

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 19 жылғы 08 қаңтар

№ 7

от 08 января 20 19 года

Топар кенті

поселок Топар

2019 жылы сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің Тізімін бекіту туралы

Қазақстан Республикасының «Табиғи монополиялар және реттелетін нарықтар туралы» Заңының 18-4 бап талаптарына және реттеліп көрсетілетін қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді табиғи монополиялар субъектілерінің сатып алу Қағидаларының 12 тармақшасына сәйкес,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Реттеліп көрсетілген қызметтерге тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) немесе олардың шекті деңгейлерін және тарифтік сметаларды бекіту кезінде шығындары ескерілетін тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2019 жылы сатып алынатын Тізімі бекітілсін.

2. Тендерлік комиссия аталмыш бұйрықтың жарияланған күнінен бастап 10 (он) күнтізбелік күннен кешіктірмей Қазақстан Республикасының құзыретті және уәкілетті мемлекеттік органына бекітілген Тізімді ұсынсын.

3. 2018 жылғы 05 қарашадағы № 328, 2018 жылғы 08 қарашадағы № 332, 2018 жылғы 21 қарашадағы № 344 бұйрықтарының күштері жойылған болып саналсын.

4. Бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Атқарушы директордың м.а.



М.С. Сулейменов

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

20 19 жылғы 08 қаңтар

№ 4

от 08 январь 20 19 года

Топар кенті

поселок Топар

Об утверждении
Перечня закупаемых товаров,
работ и услуг на 2019 год

В соответствии с требованиями статьи 18-4 Закона Республики Казахстан «О естественных монополиях» и пунктом 12 Правила закупок субъектами естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги (далее - Перечень) в 2019 году.

2. Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней с даты издания настоящего приказа представить в компетентный и уполномоченный государственный орган Республики Казахстан утвержденный Перечень.

3. Считать утратившим силу приказы: № 328 от 05 ноября 2018 года, № 332 от 08 ноября 2018 года, № 344 от 21 ноября 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Исполнительного директора



М.С. Сулейменов

Перечень закупаемых ТОО "Kazakhstan Energy(Казахмыс Энерджи)" товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги в 2019 году

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	объем	Сроки проведения закупок	Способ закупок	БТЭЦ	ЖТЭЦ	Цена в тенге без НДС	Максималь-ный размер сумм, без НДС
1	SWITCH 8 PORT 10/100/1000 MB TP-LINK TL-SG1008D	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		31 250,00	312 500,00
2	USB HDD EXTERNAL 1000GB 2,5 TRANSCEND STOREJET MOBILE 25 M2,SATA, BLACK	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	44 642,86	44 642,86
3	USB HDD EXTERNAL 500GB 2.5», SAMSUNG, USB, WHITE	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		31 250,00	31 250,00
4	Аварийно-восстановительный ремонт перекрытий помещения РУСН-3,15кВ	работа		в течении года	открытый тендер		6 020 568,56		6 020 568,56
5	АВТОЛАМПА H4 12-100/90	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		1 508,93	12 071,43
6	АВТОМАТ 25А 1Р	шт	25,00	в течении года	ценовые предложения	25,00		535,71	13 392,86
7	АВТОМАТ , 16А, 1Р	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		491,07	4 910,71
8	АВТОМАТ 1Р 32А	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		446,43	4 464,29
9	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ MIC 5.2А 160А NSX160F /LV430870	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		357 142,86	357 142,86
10	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 47-29 3Р 63А	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		1 785,71	3 571,43
11	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА4729 50А 3Р	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		1 785,71	17 857,14
12	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ТИТРАТОР ГОСТ11384-46 40 ВТ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		2 500 000,00	2 500 000,00
13	АВТОШИНА 205/70R15	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		35 714,29	142 857,14
14	АГРЕГАТ НАСОСНЫЙ НД 2,5 25/250 К 14А, ПОДАЧА 25Л/Ч, НАПОР 250 КГ/СМ2, МОЩНОСТЬ 1,1КВТ, 15000ОБ/МИН	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	732 142,86	732 142,86
15	АДАПТЕР HP HDMI TO VGA	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		25 000,00	150 000,00
16	АДАПТЕР SATA HDD DOCKING STATION ALL IN 1 CARD READER 2 PORT USB HUB	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		28 571,43	28 571,43
17	АЗОТ ГАЗООБРАЗНЫЙ	куб.м	387,00	в течении года	ценовые предложения	345,00	42,00	357,14	138 214,29
18	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 90	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		19 821,43	19 821,43
19	АККУМУЛЯТОР АА PROFESSIONAL HR6, 2700МАН/1.2V, NIMH №5706-2	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		4 642,86	139 285,71
20	АККУМУЛЯТОР ААА HR03 NI-MH, 850МАН/1.2V №82853	шт	22,00	в течении года	ценовые предложения	22,00		892,86	19 642,86
21	АККУМУЛЯТОР 12V 7Ah	шт	55,00	в течении года	ценовые предложения	55,00		7 142,86	392 857,14
22	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 132	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		36 607,14	36 607,14
23	АККУМУЛЯТОР 6 СТ 190	шт	28,00	в течении года	ценовые предложения	12,00	16,00	45 803,57	1 282 500,00
24	АККУМУЛЯТОР ААА P03E/2BC	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		1 674,11	33 482,14
25	АККУМУЛЯТОРНАЯ БАТАРЕЯ 7,4 В 2,2 АН 1196398-20	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		17 767,86	17 767,86
26	АККУМУЛЯТОРНЫЙ ШУРУПОВЕРТ 1200 ОБ/МИН 34 Н-М	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		47 321,43	94 642,86
27	АККУМУЛЯТОРЫ HR6 АА NI-MH 1.2V 2100mAh	шт	42,00	в течении года	ценовые предложения	42,00		3 375,00	141 750,00
28	АЛМАЗНАЯ ПАСТА 5/3	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		23 116,07	231 160,71
29	АМБАРНАЯ КНИГА ТВЕРДАЯ ОБЛОЖКА ФОРМАТ А4	шт	94,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	93,00	981,54	92 264,36
30	АММИАК ВОДНЫЙ ЧДА ГОСТ 3760-79	кг	108,00	в течении года	ценовые предложения	54,00	54,00	732,14	79 071,43
31	АММИАК ВОДНЫЙ, ТЕХНИЧЕСКИЙ ГОСТ 9-77 МАРКА А	тн	21,59	в течении года	открытый тендер	7,59	14,00	270 089,29	5 831 227,68
32	АММОНИЙ АЗОТНОКИСЛЫЙ ЧДА	кг	1,40	в течении года	ценовые предложения		1,40	2 183,93	3 057,50

33	АММОНИЙ НАДСЕРНОКИСЛЬНЫЙ ХЧ, ЧДА ГОСТ 20478-75	кг	0,60	в течении года	ценовые предложения	0,60		14 336,61	8 601,96
34	АММОНИЙ НАДСЕРНОКИСЛЬНЫЙ Ч ГОСТ 20478-75	кг	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	1 389,29	2 778,57
35	АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЬНЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ ЧДА ГОСТ 3772-74	кг	0,40	в течении года	ценовые предложения	0,40		6 607,14	2 642,86
36	АММОНИЙ ХЛОРИСТЫЙ Ч ГОСТ 3773-72	кг	11,00	в течении года	ценовые предложения		11,00	1 757,14	19 328,57
37	АММОНИЙ ХЛОРИСТЫЙ ЧДА ГОСТ 3773-72	кг	9,80	в течении года	ценовые предложения	9,80		846,43	8 295,00
38	АМПЕРМЕТР ЦИФРОВОЙ ЩИТОВОЙ А-1-0,5-К-1420-АСХ220	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		103 571,43	207 142,86
39	АНАЛИЗАТОР ЖИДКОСТИ АЖК - 3101М 0-10МГ/Л ТУ 4215-046-10474265-09	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	937 500,00	937 500,00
40	АНАЛИЗАТОР ЖИДКОСТИ АЖК - 3122М 0-10МГ/Л ТУ 4215-046-10474265-09	шт	3,00	в течение года	ценовые предложения		3,00	1 308 330,38	3 924 991,14
41	АНАЛИЗАТОР РАСТВОРЕННОГО КИСЛОРОДА АРК-5101	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 785 714,29	1 785 714,29
42	АНДЕЗИТОВАЯ МУКА (КИСЛОУОПОРНЫЙ ПОРОШОК)	тн	57,50	в течении года	ценовые предложения	9,00	48,50	58 035,71	3 337 053,57
43	Антикоррозийная обработка оборудования ХВО	работа		в течении года	открытый тендер	9 760 923,66	14 716 835,71		24 477 759,37
44	АНТИСТЕПЛЕР	шт	21,00	в течении года	ценовые предложения		21,00	149,68	3 143,25
45	АНТИФРИЗ G11	л	569,00	в течении года	ценовые предложения	569,00		401,79	228 616,07
46	АНТИФРИЗ (КОНЦЕНТРАТ)	л	1 050,00	в течении года	ценовые предложения		1 050,00	1 160,71	1 218 750,00
47	АНТРАЦИТ АС ФРАКЦИЯ 6-8	тн	50,78	в течении года	открытый тендер	50,78		185 267,86	9 407 901,79
48	АППАРАТ ДЛЯ КОЛИЧЕСТВЕННОГО СОДЕРЖАНИЯ ВОДЫ В НЕФТЕПРОДУКТАХ АКОВ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	25 919,64	77 758,93
49	АППАРАТ ОБДУВКИ ОМ-0,35	шт	5,00	в течении года	открытый тендер	5,00		3 906 400,00	19 532 000,00
50	АППАРАТНЫЙ ЗАЖИМ А4А-300	шт	33,00	в течении года	ценовые предложения		33,00	4 017,86	132 589,29
51	АПТЕЧКА АВТОТРАНСПОРТНАЯ	шт	28,00	в течении года	ценовые предложения	16,00	12,00	1 741,07	48 750,00
52	АПТЕЧКА МЕДИЦИНСКАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ	шт	21,00	в течении года	ценовые предложения	21,00		1 758,93	36 937,50
53	АПТЕЧКА ГРУППОВАЯ НА 20 ЧЕЛОВЕК	шт	54,00	в течении года	ценовые предложения	23,00	31,00	10 089,29	544 821,43
54	Аренда спец. техники с экипажем	услуга		в течении года	открытый тендер		8 214 192,05		8 214 192,05
55	АРЕОМЕТР АНТ-1 770/830 ДЛЯ НЕФТЕПРОДУКТОВ С ТЕРМОМЕТРОМ ГОСТ 18481-81	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		4 553,57	4 553,57
56	АРЕОМЕТР АНТ-2 910-990 ГОСТ 18481-81	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	4 138,39	16 553,57
57	АРЕОМЕТР АОН-1 1060-1120 ГОСТ 18481-81	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	1 391,07	5 564,29
58	АРЕОМЕТР ДЛЯ НЕФТЕПРОДУКТОВ С ТЕРМОМЕТРОМ АНТ-1 830/890 ГОСТ 18481-81	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		4 553,57	4 553,57
59	АРЕОМЕТР ДЛЯ НЕФТЕПРОДУКТОВ АНТ-1 830/890 ГОСТ 18481-81	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		5 615,18	5 615,18
60	АРЕОМЕТР ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ АОН-2 1,16-1,24 ГОСТ 18481-81	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	2 142,86	17 142,86
61	АРМАТУРА 10 А400С ГОСТ 5781-82	тн	6,13	в течении года	ценовые предложения		6,13	214 285,71	1 313 571,43
62	АРМАТУРА 12 А400С ГОСТ 5781-82, ТУ 14-1-5254-94	тн	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	230 357,14	230 357,14
63	АРМАТУРА 16 35ГС ГОСТ 5781-82	тн	0,90	в течении года	ценовые предложения		0,90	205 357,14	184 821,43
64	АРМАТУРА СИГНАЛЬНАЯ АС-220	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	1 785,71	89 285,71
65	АСБЕСТ ХРИЗОТИЛОВЫЙ -А-6-40	тн	153,60	в течении года	открытый тендер	22,00	131,60	107 142,86	16 457 142,86
66	АСБЕСТ ШНУР Д16-24	кг	240,00	в течении года	ценовые предложения	240,00		1 489,29	357 428,57
67	АСБЕСТ ШНУР Ф6	кг	120,00	в течении года	ценовые предложения	120,00		1 709,40	205 128,00
68	АСБОТКАНЬ АТ-1 ШИРИНА 1550, ТОЛЩИНА 1,6+ 0,3 ГОСТ 6102-94	кв.м	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		4 424,42	44 244,20

69	АСБОШНУР 12 ГОСТ 5152-84	кг	120,00	в течении года	ценовые предложения	120,00		1 636,80	196 416,00
70	АСБОШНУР 18 ГОСТ 5152-84	кг	240,00	в течении года	ценовые предложения	240,00		1 145,54	274 928,57
71	АСБОШНУР ШАОН 25ММ ГОСТ 1779-83	кг	1 785,00	в течении года	ценовые предложения	1 050,00	735,00	1 475,89	2 634 468,75
72	АЦЕТОН ГОСТ 2603-79 ЧДА	кг	15,80	в течении года	ценовые предложения		15,80	1 473,21	23 276,79
73	БАББИТ Б-16	тн	0,39	в течении года	ценовые предложения	0,13	0,26	2 142 767,86	835 679,46
74	БАББИТ Б-83	тн	1,70	в течении года	открытый тендер	0,56	1,14	10 267 767,86	17 455 205,36
75	БАЛКА 30 ГОСТ 26020-83	тн	6,80	в течении года	ценовые предложения		6,80	312 500,00	2 125 000,00
76	БАЛКА 36М ГОСТ 19425-74	тн	5,25	в течении года	ценовые предложения		5,25	339 285,71	1 781 250,00
77	БАЛЛАСТ (Г)	тн	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	7 142,86	357 142,86
78	БАЛЛОНЫ КИСЛОРОДНЫЕ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	58 035,71	174 107,14
79	БАЛЛОНЫ ПРОПАНОВЫЕ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	13 392,86	66 964,29
80	БАНКА 500 МЛ С ЗАВИНЧ.КРЫШКОЙ GL45, ПП VITALAB (93994)	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		1 882,14	56 464,29
81	БАНЯ ШЕСТИМЕСТНАЯ ВОДЯНАЯ LOIP LB-160(ТБ-6)	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		319 463,39	958 390,18
82	БАРИЙ ХЛОРИД 2-ВОДНЫЙ ЧДА ГОСТ 4108-72	кг	0,40	в течении года	ценовые предложения		0,40	5 803,57	2 321,43
83	БАРИЙ ХЛОРИСТЫЙ ГОСТ 4108-72	кг	0,20	в течении года	ценовые предложения	0,20		4 891,96	978,39
84	БАТАРЕЙКА BATTERY GP 27A 12V	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		312,50	6 250,00
85	БАТАРЕЙКА BATTERY GP ULTRA 23 AE 12V	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения	40,00		312,50	12 500,00
86	БАТАРЕЙКА AA (LR6)	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	60,00	40,00	1 208,93	120 892,86
87	БАТАРЕЙКА AAA (LR03)	шт	116,00	в течении года	ценовые предложения	60,00	56,00	1 030,36	119 521,43
88	БАТАРЕЙКА 9V 6F22	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		1 178,57	23 571,43
89	БАТАРЕЙКА НА МВ CR 2032	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		875,00	26 250,00
90	Батарея крона 6F22 MN 1604 6LR61	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		1 664,29	33 285,71
91	БАТАРЕЯ АККУМУЛЯТОРНАЯ HRL 1234W F2 12В 9АЧ	шт	60,00	в течении года	ценовые предложения		60,00	14 107,14	846 428,57
92	БАЧОК СМЫВНОЙ ДЛЯ ЧАШИ ГЕНУЯ	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		2 659,82	2 659,82
93	БАШМАК ТОРМОЗНОЙ ГОРОЧНЫЙ 503Х98Х147ММ	шт	34,00	в течении года	ценовые предложения	4,00	30,00	13 839,29	470 535,71
94	БЕНЗИН АИ-92	л	59 403,35	в течении года	открытый тендер	39 203,35	20 200,00	156,25	9 281 773,44
95	БЕНЗИН АИ-95	л	23 387,02	в течении года	ценовые предложения	13 387,02	10 000,00	165,18	3 863 033,89
96	БЕНЗИН-РАСТВОРИТЕЛЬ С2 80/120	тн	0,91	в течении года	ценовые предложения	0,29	0,62	597 321,43	543 562,50
97	БЕНЗОНАСОС УАЗ-451-1106010	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		12 857,14	12 857,14
98	БЕНЗОНАСОС Б9Д-И	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		8 357,14	16 714,29
99	БЕСПРОВОДНАЯ МЫШЬ HP COMFORT GRIP (H2L63AA)	шт	21,00	в течении года	ценовые предложения		21,00	12 053,57	253 125,00
100	БЕТОН М200 В-15 НА ШЕБНЕ F-5/20 ГОСТ 7473-94 С МОРОЗОСТОЙКИМИ ДОБАВКАМИ	куб.м	269,89	в течении года	открытый тендер		269,89	32 437,50	8 754 556,88
101	БЕТОН М-300 НА ШЕБНЕ 5/20 В 22,5 ГОСТ 7473-94	куб.м	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		29 553,57	295 535,71
102	БИДЕ 173375	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	36 607,14	36 607,14
103	БИКРОСТ ХКП	кв.м	3 028,00	в течении года	ценовые предложения		3 028,00	491,07	1 486 964,29
104	БИКРОСТ ХПП	кв.м	1 940,00	в течении года	ценовые предложения		1 940,00	446,43	866 071,43
105	БИНОКЛЬ 12Х32	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		24 107,14	24 107,14
106	БИНОКЛЬ 20*50	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	24 107,14	24 107,14
107	БИРКА МАРКИРОВОЧНАЯ У-136	шт	1 000,00	в течении года	ценовые предложения		1 000,00	35,71	35 714,29
108	БИРКИ ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (КРУГЛ.)	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		26,79	2 678,57
109	БИРКИ ДЛЯ МАРКИРОВКИ КАБЕЛЯ (ТРЕУГ.)	шт	1 100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	1 000,00	26,79	29 464,29
110	БИТА НА ШУРУПОВЕРТ	упак	9,00	в течении года	ценовые предложения	9,00		321,43	2 892,86

111	БЛАНК ПИСЬМО ТОО KAZAKHMYC ENERGY (КАЗАХМЫС ЭНЕРДЖИ) БАЛХАШСКАЯ ТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ, А4/1, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80 Г/М2, ЦВЕТНАЯ ПЕЧАТЬ	шт	3 000,00	в течении года	ценовые предложения	3 000,00		20,54	61 607,14
112	БЛАНК ПРИКАЗ ТОО KAZAKHMYC ENERGY (КАЗАХМЫС ЭНЕРДЖИ) БАЛХАШСКАЯ ТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ, А4/1, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80 Г/М2, ЦВЕТНАЯ ПЕЧАТЬ	шт	6 000,00	в течении года	ценовые предложения	6 000,00		20,54	123 214,29
113	БЛАНК РАСПОРЯЖЕНИЕ ТОО KAZAKHMYC ENERGY (КАЗАХМЫС ЭНЕРДЖИ) БАЛХАШСКАЯ ТЕПЛОЭЛЕКТРОЦЕНТРАЛЬ, А4/1, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80 Г/М2, ЦВЕТНАЯ ПЕЧАТЬ	шт	2 000,00	в течении года	ценовые предложения	2 000,00		20,54	41 071,43
114	БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ ВСПОМОГАТЕЛЬНОГО ОБОРУДОВАНИЯ А3, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 80 Г/КВ.М, ДВУХСТОРОННИЙ	шт	2 000,00	в течении года	ценовые предложения	2 000,00		15,18	30 357,14
115	БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ КОТЛОАГРЕГАТОВ А3, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 45Г/КВ.М, ЧЕРНО-БЕЛАЯ, ДВУХСТОРОННЯЯ	шт	1 000,00	в течении года	ценовые предложения	1 000,00		20,54	20 535,71
116	БЛАНК СУТОЧНАЯ ВЕДОМОСТЬ ТУРБОГЕНЕРАТОРОВ А3, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 80 Г/КВ.М, ДВУХСТОРОННИЙ	шт	1 000,00	в течении года	ценовые предложения	1 000,00		15,18	15 178,57
117	БЛАНК СУТОЧНЫХ ВЕДОМОСТЕЙ ФОРМАТА А2 ДВУСТОРОННИЙ	шт	1 000,00	в течении года	ценовые предложения	1 000,00		107,14	107 142,86
118	БЛАНК ТАБЕЛЬ УЧЕТА РАБОЧЕГО ВРЕМЕНИ А3/2, ПЛОТНОСТЬ 60-65 Г/М2, Ч/Б	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	12,00		13,73	164,79
119	БЛАНК ФОРМАТА А4 ОДНОСТОРОННИЙ, ОДНОЦВЕТНЫЙ	шт	1 000,00	в течении года	ценовые предложения	1 000,00		4,79	4 785,71
120	БЛОК ДАТЧИКОВ К рН-МЕТРУ МАРК-902МП ТУ 4215-024-39232169-2006	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		223 214,29	892 857,14
121	БЛОК ЗАЖИМОВ Б3-24-У3(25А)	шт	80,00	в течении года	ценовые предложения		80,00	4 464,29	357 142,86
122	БЛОК КЛАПАННЫЙ Т 2 2 С В 1 1 2F 2 Н2 ТУ	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		71 428,57	2 142 857,14
123	БЛОК КОНТРОЛЯ ЧИСТОТЫ ВОДОРОДА БКЧВ 95-100% ДЛЯ КОНТРОЛЯ Н2 В Н2	шт	1,00	в течение года	открытый тендер		1,00	7 025 000,00	7 025 000,00
124	БЛОК ПИТАНИЯ АТХ FSP EPSLION 800W 12ST FAN	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		71 428,57	714 285,71
125	БЛОК ПИТАНИЯ БП02Б-Д1-24	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	13 392,86	133 928,57
126	БЛОК ПИТАНИЯ БП30Б-Д3.24	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		29 464,29	117 857,14
127	БЛОК ПЛАВКИХ ПРЕДОХРАНИТЕЛЕЙ ПР103 В СБОРЕ №469-3722010	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		1 785,71	17 857,14
128	БЛОК СИГНАЛИЗАЦИИ БСПТ-10М	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	36 607,14	366 071,43
129	БЛОК УПРАВЛЕНИЯ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫМИ КЛАПАНАМИ	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	111 607,14	669 642,86
130	БЛОК УПРАВЛЕНИЯ 1501-15-41СБ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		883 928,57	883 928,57
131	БЛОКИРАТОР ДЛЯ ЗАДВИЖКИ ДИАМЕТРОМ 203-330ММ, КРАСНЫЙ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	30 132,14	301 321,43
132	БЛОКИРУЮЩАЯ СКОБА 421 СТАЛЬНОЙ КОРПУС С ПОКРЫТИЕМ, ЗАХВАТ 38ММ, КРАСНЫЙ ЦВЕТ, 60X127X38X6ММ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		25 674,55	256 745,54
133	БЛОКИРУЮЩЕЕ УСТРОЙСТВО	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	8 571,43	428 571,43
134	БЛОКНОТ А5	шт	9,00	в течении года	ценовые предложения	9,00		390,18	3 511,61
135	БОБЫШКА БП1-М20Х1,5-40-СТ.20	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		8 928,57	446 428,57
136	БОЛВАНКА ЧУГУННАЯ 150Х400	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	24 412,50	488 250,00
137	БОЛВАНКА ЧУГУННАЯ 300Х400	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		97 500,00	780 000,00

138	БОЛВАНКА ЧУГУННАЯ СЧ 15 ДИАМЕТР 80ММ ДЛИНА 300ММ	шт	16,00	в течении года	ценовые предложения	16,00		18 750,00	300 000,00
139	БОЛВАНКА ЧУГУННАЯ Ф 120*300	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		10 687,50	53 437,50
140	БОЛГАРКА 1200ВТ 10000ОБ/МИН МАХ D-125	шт	9,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	3,00	40 892,86	368 035,71
141	БОЛГАРКА МОЩНОСТЬ 900ВАТТ ДИАМЕТР ДИСКА 115ММ	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения		7,00	32 142,86	225 000,00
142	БОЛТ АНКЕРНЫЙ ФОРМА С М6Х8Х65 DIN529 СТ. А2	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		656,25	131 250,00
143	БОЛТ КЛИНОВОЙ БРОНИ В СБОРЕ С ГАЙКОЙ М 30Х160 №ЧЕРТ. 4-53342	шт	946,00	в течении года	ценовые предложения	246,00	700,00	4 464,29	4 223 214,29
144	БОЛТ М 10Х65 СТ.0М	тн	0,03	в течении года	ценовые предложения		0,03	729 017,86	21 870,54
145	БОЛТ М 27Х160 СТ20 ГОСТ 1050-88 №БМ-5052	тн	0,39	в течении года	ценовые предложения	0,16	0,23	800 892,86	312 348,21
146	БОЛТ М 4*10	шт	3 000,00	в течении года	ценовые предложения		3 000,00	571,43	1 714 285,71
147	БОЛТ М12-6GX70.56 ГОСТ 7798-70	тн	0,13	в течении года	ценовые предложения		0,13	657 142,86	85 428,57
148	БОЛТ М12Х 50	тн	0,03	в течении года	ценовые предложения		0,03	657 142,86	19 714,29
149	БОЛТ М18Х100 5.8 КЛАСС ПРОЧНОСТИ С ГАЙКОЙ М18 5/6 КЛАСС ПРОЧНОСТИ	тн	0,09	в течении года	ценовые предложения		0,09	729 017,86	65 611,61
150	БОЛТ М5х40	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения	0,01		715 082,91	3 575,41
151	БОЛТ ПУТЕВ. С/ГМ 24Х150	тн	0,40	в течении года	ценовые предложения		0,40	560 267,86	224 107,14
152	БОЛТ С ГАЙКОЙ М 16Х70 ГОСТ 7805-70 КЛАСС ПРОЧНОСТИ 5.8, ГОСТ 5915-70 КЛАСС ПРОЧНОСТИ 5.6	тн	0,44	в течении года	ценовые предложения	0,09	0,35	585 267,86	254 591,52
153	БОЛТ С ГАЙКОЙ М16Х80 ГОСТ 7805-70, 5.8 КЛАСС ПРОЧНОСТИ, ГОСТ 5915-70 5/6 КЛАСС ПРОЧНОСТИ	тн	0,05	в течении года	ценовые предложения		0,05	595 535,71	29 776,79
154	БОЛТ С/Г 8Х45	тн	0,02	в течении года	ценовые предложения	0,02		780 357,14	11 705,36
155	БОЛТ С/Г 16Х 50	тн	0,04	в течении года	ценовые предложения	0,04		575 000,00	23 000,00
156	БОЛТ С/Г 22Х 90	тн	0,11	в течении года	ценовые предложения		0,11	729 017,86	76 546,88
157	БОЛТ С/Г 22Х100	тн	0,22	в течении года	ценовые предложения	0,08	0,14	494 642,86	108 821,43
158	БОЛТ С/Г 30Х130(тн)	тн	0,07	в течении года	ценовые предложения		0,07	800 892,86	56 062,50
159	БОЛТ С/Г М 27Х140 СТ.20КП	тн	0,42	в течении года	ценовые предложения	0,16	0,26	800 892,86	336 375,00
160	БОЛТ С/Г М 16Х70 СТ. 20 ГОСТ 7805-70	тн	0,16	в течении года	ценовые предложения		0,16	595 535,71	95 285,71
161	БОЛТ С/Г М 30Х120 СТ.20КП	тн	0,05	в течении года	ценовые предложения		0,05	800 892,86	40 044,64
162	БОЛТ С/Г М 6Х30	тн	0,03	в течении года	ценовые предложения		0,03	811 160,71	24 334,82
163	БОЛТ С/Г М 6Х40	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения	0,01		811 160,71	4 055,80
164	БОЛТ С/Г М 6Х50	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения	0,01		831 696,43	8 316,96
165	БОЛТ С/Г М14*80	тн	0,02	в течении года	ценовые предложения		0,02	698 214,29	13 964,29
166	БОЛТ С/Г М16Х 60	тн	0,12	в течении года	ценовые предложения	0,04	0,08	585 267,86	70 232,14
167	БОЛТ С/Г М16Х 80	тн	0,38	в течении года	ценовые предложения	0,16	0,22	585 267,86	219 475,45
168	БОЛТ С/Г М16Х 90	тн	0,05	в течении года	ценовые предложения	0,05		585 267,86	29 263,39
169	БОЛТ С/Г М16Х140	тн	0,06	в течении года	ценовые предложения		0,06	729 017,86	43 741,07
170	БОЛТ С/Г М18Х 90	тн	0,03	в течении года	ценовые предложения	0,03		739 285,71	22 178,57
171	БОЛТ С/Г М18Х110	тн	0,04	в течении года	ценовые предложения	0,04		739 285,71	29 571,43
172	БОЛТ С/Г М20 х 70 ГОСТ 7798-70	тн	0,25	в течении года	ценовые предложения		0,25	698 214,29	174 553,57
173	БОЛТ С/Г М20Х 60	тн	0,10	в течении года	ценовые предложения		0,10	677 678,57	67 767,86
174	БОЛТ С/Г М20Х 90	тн	0,20	в течении года	ценовые предложения	0,02	0,18	677 678,57	135 535,71
175	БОЛТ С/Г М20Х100	тн	0,71	в течении года	ценовые предложения	0,19	0,52	759 821,43	535 674,11
176	БОЛТ С/Г М22Х80	тн	0,10	в течении года	ценовые предложения		0,10	677 678,57	67 767,86
177	БОЛТ С/Г М24Х 80	тн	0,06	в течении года	ценовые предложения		0,06	677 678,57	40 660,71
178	БОЛТ С/Г М24Х100	тн	0,37	в течении года	ценовые предложения	0,22	0,15	729 017,86	269 736,61

179	БОЛТ С/Г М24Х140	тн	0,35	в течении года	ценовые предложения		0,35	708 482,14	247 968,75
180	БОЛТ С/Г М27Х100	тн	0,02	в течении года	ценовые предложения		0,02	708 482,14	14 169,64
181	БОЛТ С/Г М27Х110	тн	0,06	в течении года	ценовые предложения		0,06	811 160,71	48 669,64
182	БОЛТ С/Г М30*140	тн	0,03	в течении года	ценовые предложения		0,03	759 821,43	22 794,64
183	БОЛТОРЕЗ 18	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		19 129,46	19 129,46
184	БОЛТЫ С/Г М 8*30	тн	0,04	в течении года	ценовые предложения	0,01	0,03	780 357,14	27 312,50
185	БОЛТЫ С/Г М 8*50	тн	0,05	в течении года	ценовые предложения		0,05	780 357,14	39 017,86
186	БОЛТЫ С/Г М10*40 ГОСТ 7798-70	тн	0,04	в течении года	ценовые предложения	0,01	0,03	729 017,86	25 515,63
187	БОЛТЫ С/Г М10*65	тн	0,06	в течении года	ценовые предложения	0,03	0,03	729 017,86	43 741,07
188	БОЛТЫ С/Г М12* 45	тн	0,02	в течении года	ценовые предложения	0,02		698 214,29	13 964,29
189	БОЛТЫ С/Г М12* 55	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения	0,01		698 214,29	6 982,14
190	БОЛТЫ С/Г М12* 65	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения	0,01		698 214,29	6 982,14
191	БОЛТЫ С/Г М12* 75	тн	0,05	в течении года	ценовые предложения		0,05	698 214,29	34 910,71
192	БОЛТЫ С/Г М12* 85	тн	0,04	в течении года	ценовые предложения	0,01	0,03	698 214,29	27 928,57
193	БОЛТЫ С/Г М14*55	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения	0,01		698 214,29	6 982,14
194	БОЛТЫ С/Г М16* 45	тн	0,06	в течении года	ценовые предложения		0,06	595 535,71	35 732,14
195	БОЛТЫ С/Г М16* 65	тн	0,05	в течении года	ценовые предложения		0,05	595 535,71	29 776,79
196	БОЛТЫ С/Г М16*100 ГОСТ 7798-70	тн	0,21	в течении года	ценовые предложения	0,12	0,09	595 535,71	125 062,50
197	БОЛТЫ С/Г М20* 80	тн	0,37	в течении года	ценовые предложения	0,21	0,16	698 214,29	258 339,29
198	БОЛТЫ С/Г М20*110	тн	0,10	в течении года	ценовые предложения		0,10	698 214,29	69 821,43
199	БОЛТЫ С/Г М20*120	тн	0,33	в течении года	ценовые предложения	0,16	0,17	698 214,29	230 410,71
200	БОЛТЫ С/Г М22* 90	тн	0,02	в течении года	ценовые предложения	0,02		729 017,86	14 580,36
201	БОЛТЫ С/Г М22*120	тн	0,25	в течении года	ценовые предложения		0,25	729 017,86	182 254,46
202	БОЛТЫ С/Г М24*120	тн	0,31	в течении года	ценовые предложения	0,17	0,14	729 017,86	225 995,54
203	БОЛТЫ С/Г М27*150	тн	0,32	в течении года	ценовые предложения	0,08	0,24	800 892,86	256 285,71
204	БОЛТЫ С/Г М30*150	тн	0,30	в течении года	ценовые предложения	0,30		780 357,14	234 107,14
205	БОЛТЫ С/Г 14Х60	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения	0,01		677 678,57	6 776,79
206	БОЛТЫ С/Г М10Х50	тн	0,16	в течении года	ценовые предложения	0,01	0,15	729 017,86	116 642,86
207	БОЛТЫ С/Г М12Х60	тн	0,20	в течении года	ценовые предложения		0,20	698 214,29	139 642,86
208	БОЛТЫ С/Г М24Х110	тн	0,17	в течении года	ценовые предложения		0,17	708 482,14	120 441,96
209	БОРНАЯ КИСЛОТА ЧДА ГОСТ 9656-75	кг	1,50	в течении года	ценовые предложения		1,50	1 294,64	1 941,96
210	БРЕЗЕНТ ВО ШИРИНА РУЛОНА 90СМ	кв.м	155,00	в течении года	ценовые предложения	155,00		857,41	132 898,66
211	БРОМКРЕЗОЛОВЫЙ ЗЕЛЕНЬИЙ ИНДИКАТОР ЧДА	кг	0,05	в течении года	ценовые предложения	0,05		442 487,50	22 124,38
212	БРОМФЕНОЛОВЫЙ СИНИЙ ВОДОРАСТВОРИМЫЙ ЧДА	кг	0,08	в течении года	ценовые предложения	0,06	0,02	240 851,79	18 786,44
213	БРОНЯ БАРАБАНА 2-31864	шт	354,00	в течении года	открытый тендер	194,00	160,00	33 056,25	11 701 912,50
214	БРОНЯ БАРАБАНА 2-31867	шт	187,00	в течении года	открытый тендер	22,00	165,00	47 014,29	8 791 671,43
215	БРОНЯ ВНУТРЕННЯЯ 3-61819	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения	40,00		32 142,86	1 285 714,29
216	БРОНЯ КЛИНОВАЯ 2-31863	шт	58,00	в течении года	ценовые предложения	40,00	18,00	27 497,32	1 594 844,64
217	БРОНЯ КЛИНОВАЯ 2-31868	шт	108,00	в течении года	ценовые предложения	4,00	104,00	44 535,71	4 809 857,14
218	БРОНЯ ТОРЦ.НАРУЖН. 3.354582	шт	240,00	в течении года	ценовые предложения	80,00	160,00	20 000,00	4 800 000,00
219	БРУС-3-СОСНА 200Х40Х6000 ММ ГОСТ 8486-86	куб.м	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		75 892,86	227 678,57
220	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500л 80г/м2 210х297 ММ	кг	5 515,00	в течение года	ценовые предложения	3 240,00	2 275,00	491,96	2 713 159,40
221	БУМАГА ДЛЯ ПЛОТТЕРА БЕЛАЯ А2 420ММХ175М ПЛОТНОСТЬ 75ГР	рулон	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		15 321,43	45 964,29
222	БУМАГА ИНДИКАТОРНАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ 1-12РН	упак	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		1 119,64	6 717,86
223	БУМАГА ЛИПКНАЯ 50 Х 75	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		120,63	723,75

224	БУМАГА ЛИПКЯЯ 75 X 100	шт	31,00	в течении года	ценовые предложения	31,00		236,61	7 334,82
225	БУМАГА ЛИПКЯЯ 75 X 75	шт	16,00	в течении года	ценовые предложения	16,00		175,66	2 810,57
226	БУМАГА ОФИСНАЯ КЛАСС С, ФОРМАТ А3, В ПАЧКЕ 500 ЛИСТ, ПЛОТНОСТЬ 80 ГР	кг	25,00	в течении года	ценовые предложения		25,00	541,16	13 529,02
227	БУР 20*520	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		5 657,59	5 657,59
228	БУР 35X800ММ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	17 196,43	34 392,86
229	БУР 40*800*920	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	34 437,50	34 437,50
230	БУТАНОЛ (СПИРТ БУТИЛОВЫЙ) ГОСТ 5208-81	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения		0,01	794 642,86	7 946,43
231	БУТЫЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ ДЛЯ ДИСПЕНСERA ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 20 Л	шт	250,00	в течении года	ценовые предложения	250,00		1 320,00	330 000,00
232	БУФЕРНЫЙ РАСТВОР PH 4.01 20МЛ	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	12,00		3 735,71	44 828,57
233	БУФЕРНЫЙ РАСТВОР PH 7.00 20МЛ	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	12,00		3 735,71	44 828,57
234	БУФЕРНЫЙ РАСТВОР PH 9.21 20МЛ	шт	24,00	в течении года	ценовые предложения	24,00		3 735,71	89 657,14
235	БЯЗЬ ОТБЕЛЕННАЯ ШИРИНОЙ 150 CM	м	650,00	в течении года	ценовые предложения		650,00	803,57	522 321,43
236	ВАЛ ДУТЬЕВОГО ВЕНТИЛЯТОРА ВД-20 ЧЕРТ.№ 9851	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		339 285,71	339 285,71
237	ВАЛ КАРДАННЫЙ 81-4250010 40	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	253 267,86	2 026 142,86
238	ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ В СБОРЕ 850.1005010	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 705 670,80	1 705 670,80
239	ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ В СБОРЕ 850.1005015	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	1 577 870,54	1 577 870,54
240	ВАЛ МЕЛЬНИЧНОГО ВЕНТИЛЯТОРА 50/100 ЧЕРТ.№12095	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		248 214,29	248 214,29
241	ВАЛ НАСОСА 10НКМ-2 ЧЕРТЕЖ №3797.00.000	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	262 330,36	524 660,71
242	ВАЛ ПИТАТЕЛЬНОГО НАСОСА ПЭ270-150 ЧЕРТЕЖ 5М-01-05Н	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	660 450,00	1 320 900,00
243	ВАЛ ПРИВОДНОЙ ШЕСТЕРНИ ЧЕРТЕЖ 3974	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		569 285,71	1 138 571,43
244	ВАЛ ПРИВОДНОЙ ШЕСТЕРНИ ШБМ-16 ЧЕРТЕЖ №1-24712	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	800 892,86	4 805 357,14
245	ВАЛ РЕДУКТОРА НА ЦО-75 3-63321	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		732 142,86	732 142,86
246	ВАЛ РОТОРА ДЫМОСОСА Д20х2 ЧЕРТ.№9522 L-4920	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		2 901 785,71	2 901 785,71
247	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХОВОЙ 180 ММ НЕСЪЕМНЫЙ В СБОРЕ	шт	42,00	в течении года	ценовые предложения	22,00	20,00	1 696,43	71 250,00
248	ВАЛИК МАЛЯРНЫЙ МЕХОВОЙ 180ММ В НАБОРЕ С ВАННОЧКОЙ ГОСТ 10831-87	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		1 250,00	25 000,00
249	ВАЛИК МЕХОВОЙ 100ММ ВОРС 18ММ ГОСТ 10831-87	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		803,57	4 017,86
250	ВАЛИК МЕХОВОЙ ЖЕЛТЫЙ 9(7.8ММ)	шт	125,00	в течении года	ценовые предложения	25,00	100,00	366,07	45 758,93
251	ВАЛИК ПЛПЫЛИ ЧЕРТЕЖ № 12413	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		238 794,64	1 910 357,14
252	ВАЛИКИ МАЛЯРНЫЕ М200	шт	16,00	в течении года	ценовые предложения	10,00	6,00	464,29	7 428,57
253	ВАЛ-ШЕСТЕРНЯ РЕДУКТОРА ЦО-75 №ЧЕРТ. 3-63320	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 116 071,43	1 116 071,43
254	ВАТМАН ФОРМАТ А1	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		157,88	473,65
255	ВАХТЕННЫЙ ЖУРНАЛ КРАНОВЩИКА. ФОРМАТ А4,100 ЛИСТОВ,МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ,ЧЕРНО-БЕЛЫЙ,БУМАГА ГАЗЕТНАЯ,70-Т/М2	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		653,13	1 306,25
256	Ввод высоковольтный 110 кВ ЕТГt 550-126-2000 С Е5 101	шт	6,00	в течение года	открытый тендер		6,00	5 337 376,00	32 024 256,00
257	ВВОД КАБЕЛЬНЫЙ PG11 №90482	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	160,71	4 821,43
258	ВВОД КАБЕЛЬНЫЙ PG16 №90484	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	223,21	6 696,43
259	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 12-15 ЛИТРОВ ГОСТ 20558-82	шт	35,00	в течении года	ценовые предложения	35,00		620,54	21 718,75
260	ВЕДРО ОЦИНКОВАННОЕ 9 Л	шт	303,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	298,00	569,64	172 601,79
261	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 12 Л	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	446,43	892,86
262	ВЕДРО ПЛАСТМАССОВОЕ 5 Л	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		214,29	1 071,43

263	ВЕНЕЦ БРОНЗОВЫЙ ПИТАТЕЛЯ ПЫЛИ ЧЕРТ №12347	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		134 012,50	804 075,00
264	ВЕНИК «СОРГО»	шт	1 239,00	в течении года	ценовые предложения	336,00	903,00	267,86	331 875,00
265	ВЕНТИЛЬ 1052-65-ЭН- РУ23,5МПА	шт	16,00	в течении года	открытый тендер		16,00	591 900,00	9 470 400,00
266	ВЕНТИЛЬ 1053-50-0	шт	28,00	в течении года	ценовые предложения	28,00		160 714,29	4 500 000,00
267	ВЕНТИЛЬ 1057-65-0 РУ9,8	шт	28,00	в течении года	ценовые предложения	12,00	16,00	151 785,71	4 250 000,00
268	ВЕНТИЛЬ 15С 52НЖ10 ДУ 25	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		62 500,00	625 000,00
269	ВЕНТИЛЬ 15БЗР ДУ20	шт	125,00	в течении года	ценовые предложения	53,00	72,00	2 232,14	279 017,86
270	ВЕНТИЛЬ 15БЗР ДУ40	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		7 142,86	42 857,14
271	ВЕНТИЛЬ 15БЗР ДУ50	шт	56,00	в течении года	ценовые предложения	56,00		8 928,57	500 000,00
272	ВЕНТИЛЬ 15БЗР ДУ 15 РУ16	шт	107,00	в течении года	ценовые предложения	57,00	50,00	4 464,29	477 678,57
273	ВЕНТИЛЬ 15БЗР ДУ 25 РУ16	шт	107,00	в течении года	ценовые предложения	57,00	50,00	5 357,14	573 214,29
274	ВЕНТИЛЬ 15БЗР ДУ 32 РУ16	шт	147,00	в течении года	ценовые предложения	33,00	114,00	4 464,29	656 250,00
275	ВЕНТИЛЬ 15КЧ 18П ДУ25 РУ16	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения	40,00		3 125,00	125 000,00
276	ВЕНТИЛЬ 15КЧ 19П ДУ25 РУ16	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения		15,00	6 250,00	93 750,00
277	ВЕНТИЛЬ 15КЧ18П ДУ15 РУ16	шт	64,00	в течении года	ценовые предложения	44,00	20,00	1 785,71	114 285,71
278	ВЕНТИЛЬ 15КЧ18П ДУ20 РУ16	шт	45,00	в течении года	ценовые предложения	45,00		2 678,57	120 535,71
279	ВЕНТИЛЬ 15КЧ18П ДУ32 РУ16	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения	40,00		5 357,14	214 285,71
280	ВЕНТИЛЬ 15КЧ18П ДУ50 РУ16	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		8 035,71	32 142,86
281	ВЕНТИЛЬ 15КЧ19П ДУ32 РУ16	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения		15,00	8 035,71	120 535,71
282	ВЕНТИЛЬ 15кч19п Ду50 РУ16	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения		15,00	12 500,00	187 500,00
283	ВЕНТИЛЬ 15НЖ 65НЖ ДУ32 РУ16	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		91 964,29	183 928,57
284	ВЕНТИЛЬ 15С52НЖ ДУ32	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		89 285,71	892 857,14
285	ВЕНТИЛЬ 998-20-0 ДУ20 РУ37,3	шт	382,00	в течении года	открытый тендер	160,00	222,00	24 020,00	9 175 640,00
286	ВЕНТИЛЬ ЗАПОРНЫЙ ИГОЛЬЧАТЫЙ ТИП ВТ-5	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	44 642,86	1 785 714,29
287	ВЕНТИЛЬ КИСЛОРОДНЫЙ ВК-94-01	шт	32,00	в течении года	ценовые предложения	32,00		6 250,00	200 000,00
288	ВЕНТИЛЬ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ДУ40	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	8 928,57	89 285,71
289	ВЕНТИЛЬ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ДУ50	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	10 714,29	107 142,86
290	ВЕНТИЛЬ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ РР 25	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		411,03	41 102,68
291	ВЕНТИЛЬ ЭЛЕКТРОГИДРАВЛИЧЕСКИЙ 55-335Д-00	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	151 785,71	303 571,43
292	ВЕНТИЛЬ(КЛАПАН) 15Б1П ДУ15 РУ16	шт	11,00	в течении года	ценовые предложения	11,00		3 571,43	39 285,71
293	ВЕНТИЛЬ(КЛАПАН) 15Б1П ДУ20 РУ16	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	10,00	10,00	3 125,00	62 500,00
294	ВЕНТИЛЬ(КЛАПАН) 15Б1П ДУ25 РУ16	шт	32,00	в течении года	ценовые предложения	12,00	20,00	3 571,43	114 285,71
295	ВЕНТИЛЬ(КЛАПАН) 15Б1П ДУ32 РУ16	шт	28,00	в течении года	ценовые предложения	8,00	20,00	4 464,29	125 000,00
296	ВЕНТИЛЬ(КЛАПАН) 15Б1П ДУ50 РУ16	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	8 928,57	89 285,71
297	ВЕНТИЛЬ(КЛАПАН) 15КЧ18П 1 ДУ50 РУ16	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		8 928,57	26 785,71
298	ВЕНТИЛЬ(КЛАПАН) 15КЧ18П 1ДУ32 РУ16	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		6 250,00	18 750,00
299	ВЕНТИЛЯТОР SUNON A2175-НВТ-ТС.GN	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		35 714,29	357 142,86
300	ВЕНТИЛЯТОР ОБДУВА КАБИНЫ №2501-57-107СП	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	92 678,57	741 428,57
301	ВЕРЕВКА ДИНАМИЧЕСКАЯ (СТРАХОВОЧНАЯ) ДИАМЕТР 14 ММ	м	400,00	в течении года	ценовые предложения	150,00	250,00	265,18	106 071,43
302	ВЕРЕВКА ПЕНЬКОВАЯ 16ММ	м	560,00	в течении года	ценовые предложения	160,00	400,00	221,70	124 150,00
303	ВЕРЕВКА ПЛЕТЕНАЯ ПОЛИАМИДНАЯ ПРЯДНАЯ С СЕРДЕЧНИКОМ 24-Х ПРЯДНАЯ ТУ 15-08-04-040-97 Д 12ММ	м	150,00	в течении года	ценовые предложения	50,00	100,00	357,14	53 571,43

304	ВЕРЕВКА СТАТИЧЕСКАЯ D-10 ММ	м	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	848,21	169 642,86
305	ВЕТОШЬ	кг	210,00	в течении года	ценовые предложения	210,00		649,11	136 312,50
306	ВИДЕОКАРТА PCI-E 1024MB GIGABYTE GF 210, GEFORCE 210	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		53 571,43	160 714,29
307	ВИЛКА 2PMT14Б4Ш1В1В	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	6 875,00	137 500,00
308	ВИЛКА КАБЕЛЬНАЯ ШР32П12НГ1	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		6 964,29	139 285,71
309	ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ В 6-176	шт	250,00	в течении года	ценовые предложения	200,00	50,00	218,75	54 687,50
310	ВИЛКА+РОЗЕТКА СИЛОВЫЕ 32А/250В 3 КОНТАКТА РА 32-002	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		4 598,21	45 982,14
311	ВИНТ М4Х20 СТАЛЬ 3 ГОСТ 17473-80	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения	0,01		1 232 142,86	6 160,71
312	ВИНТ М5Х25 СТАЛЬ 3 ГОСТ 17473-80	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения	0,01		1 232 142,86	6 160,71
313	ВИСМУТ (III) АЗОТНОКИСЛЫЙ 5-ВОДНЫЙ ГОСТ 4110-75 МАРКА Ч	кг	0,75	в течении года	ценовые предложения	0,75		12 521,43	9 391,07
314	ВКЛАДЫШИ КОРЕННЫЕ ЯМЗ-850 840.1000102	комп	4,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	3,00	37 431,86	149 727,43
315	ВКЛАДЫШИ ШАТУННЫЕ ЯМЗ-850 840.1000104	комп	4,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	3,00	19 504,46	78 017,86
316	Внедрение системы менеджмента охраны здоровья и безопасности труда на соответствие требованиям международного стандарта OHSAS 18001:2007 в области "Производство и реализация электрической и тепловой энергии"	услуга		в течении года	открытый тендер	19 280 000,00	19 280 000,00		38 560 000,00
317	ВНУТРЕННИЙ СТЕНД КАРДИНАЛЬНЫЕ ПРАВИЛА 0,6X0,8 М ИЗ ПВХ 5 ММ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		3 290,18	3 290,18
318	ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9 Л	шт	13 186,00	в течении года	открытый тендер	13 186,00		491,07	6 475 267,86
319	ВОДОЭМУЛЬСИЯ 25КГ СУПЕР БЕЛАЯ	кг	1 309,20	в течении года	ценовые предложения		1 309,20	165,18	216 251,79
320	ВОДЯНОЙ НАСОС 66-1307010-Б	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		29 732,14	59 464,29
321	ВОДЯНОЙ НАСОС МАЛОГО КОНТУРА К ТЕПЛОВОЗУ СЕРИИ ТТМ-4	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	232 142,86	464 285,71
322	ВОДЯНОЙ НАСОС ОСНОВНОГО БОЛЬШОГО КОНТУРА К ТЕПЛОВОЗАМ СЕРИИ ТТМ-4	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	250 000,00	500 000,00
323	ВОЗДУХОДУВКА 600В 16000 ОБ/МИН	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		35 790,18	35 790,18
324	ВОЙЛОК МКРВ-200	тн	8,00	в течении года	открытый тендер	3,00	5,00	714 285,71	5 714 285,71
325	ВОРОНКА ВД-1-250 ДЕЛИТ ЦИЛИНДРИЧЕСКАЯ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	3 148,21	15 741,07
326	ВОРОНКА ВД-1-500 (ВОРОНКА ДЕЛИТЕЛЬНАЯ, КАТЕГОРИЯ 1, ОБЪЕМ 500 МЛ)	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	3 991,96	15 967,86
327	ВОРОНКА ДЕЛИТЕЛЬНАЯ ГРУШЕВИДНАЯ ВД-3-250	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		3 151,79	31 517,86
328	ВОРОНКА ЛАБОРАТОРНАЯ В-25-36	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		310,40	6 208,04
329	ВОРОНКА ЛК-7А КПП22-05.00.000СБ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		892 857,14	892 857,14
330	ВОРОТОК С ПЛАВАЮЩИМ КВАДРАТОМ 650ММ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		28 482,14	28 482,14
331	Восстановление кабельных конструкций кабельных туннелей (III этап)	работа		в течении года	открытый тендер	7 905 857,64			7 905 857,64
332	Восстановление кабельных трасс	работа		в течении года	открытый тендер	12 161 737,70			12 161 737,70
333	ВТУЛКА ЗАДНЯЯ ЧЕРТЕЖ Т 659.004	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		293 107,14	586 214,29
334	ВТУЛКА ЗАЩИТНАЯ К НАСОСУ 5 КС 5Х4 №818.05.02.05	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		80 357,14	321 428,57
335	ВТУЛКА ЗАЩИТНАЯ НА НАСОС 10КСД-5х3 ЧЕРТЕЖ Д-471-16	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	158 928,57	317 857,14
336	ВТУЛКА ЗАЩИТНАЯ НАСОС 10КСД-5Х3 № ЧЕРТЕЖ Д-2746	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	120 607,14	241 214,29
337	ВТУЛКА ЗАЩИТНАЯ НАСОС 10НKM-2 №ЧЕРТЕЖ Д-3388	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	45 267,86	135 803,57
338	ВТУЛКА ЗАЩИТНАЯ НАСОС 10НKM-2 №ЧЕРТЕЖ Д-3389	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	48 401,79	145 205,36
339	ВТУЛКА ЗАЩИТНАЯ НАСОСА 3В200х2 ЛЕВАЯ ЧЕРТЕЖ Д-0125	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	45 037,29	90 074,57

340	ВТУЛКА НЕПОДВИЖНАЯ ЧЕРТЕЖ Т 659.001	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		223 214,29	446 428,57
341	ВТУЛКА ПЕРЕДНЯЯ ЧЕРТЕЖ Т 659.002	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		300 089,29	600 178,57
342	ВТУЛКА ПЯТЫ НАСОСА ПЭ-270- 150 ЧЕРТЕЖ 5М-02-07	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	151 725,00	303 450,00
343	ВТУЛКА ШАТУНА №840.1004052 Т- 25	шт	48,00	в течении года	ценовые предложения	48,00		26 785,71	1 285 714,29
344	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 10П А16-051	шт	70,00	в течении года	ценовые предложения		70,00	517,86	36 250,00
345	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ 1СП С16-040	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	542,86	54 285,71
346	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ А3794/630А	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	107 142,86	214 285,71
347	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ А3794-400А 400Х318Х398 ММ ГОСТ 50030.2	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	62 500,00	125 000,00
348	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ СОМРАСТ NSX250N 3P, 250А, MICROLOGIC 5.2 А	шт	10,00	в течение года	ценовые предложения	10,00		421 921,50	4 219 215,00
349	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ СОМРАСТ NSX400N 3P, 400А, MICROLOGIC 5.3А	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		597 321,43	1 194 642,86
350	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 51-39- 340010-20 УХЛЗ 630А	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	53 571,43	107 142,86
351	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВАП-П-П-100 ПЕРЕМЕННОГО ТОКА U=380 В, Iном=100А, IP 54, 50Гц, РН2. ТУ У 31.2-33355209-001/2005	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		348 214,29	696 428,57
352	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ БЕСКОНТАКТНЫЙ ИНДУКТИВНЫЙ ВБИ-М12-60К- 1251-Л	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	12 053,57	120 535,71
353	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВА 16-131	шт	110,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	10,00	446,43	49 107,14
354	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	10,00	10,00	4 464,29	89 285,71
355	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-300	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		4 285,71	25 714,29
356	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВП-16	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	7 142,86	214 285,71
357	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ГИДРОМУФТЫ 850.1308680	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		98 214,29	196 428,57
358	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КНОПОЧ 11- 370400	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		892,86	17 857,14
359	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КУ-701 (У1)	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	10,00	19 642,86	294 642,86
360	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КУ-703	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	9 821,43	98 214,29
361	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ №1402.3737	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		9 625,00	96 250,00
362	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ №1410.3737 24В	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		13 928,57	41 785,71
363	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МАССЫ ВК-24В Т2501 ТУ37.003573-74	комп	13,00	в течении года	ценовые предложения	8,00	5,00	12 678,57	164 821,43
364	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОТКРЫТОЙ ПРОВОДКИ(БЛОК)	шт	130,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	30,00	553,57	71 964,29
365	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ С/У 1КЛ, (250В,6А) БЕЛЫЙ (S16-057-В)	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		750,00	75 000,00
366	Выполнение работ по отбору воды и химическому анализу проб воды	услуга		в течении года	ценовые предложения	839 740,00			839 740,00
367	ВЫСОКОАКТИВНЫЙ ФЛЮС (КИСЛОТА ПАЯЛЬНАЯ) 50 МЛ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	3 593,75	10 781,25
368	ВЫСОКОТОЧНЫЙ ЗОНД ДАВЛЕНИЯ ГАЗОАНАЛИЗАТОРА TESTO 330-1 LL	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	312 500,00	312 500,00
369	ВЫШКА ТУРА СТРОИТЕЛЬНАЯ ТТ 1600 (5,24)	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	150 489,29	150 489,29
370	ГАЗ СПБТ В ТАЛОНАХ ПО 20 КГ ГОСТ 20448-98	кг	39 012,00	в течении года	открытый тендер	16 800,00	22 212,00	165,00	6 436 980,00
371	ГАЗ-АРГОН ГОСТ 10157-79	куб.м	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		1 312,50	26 250,00
372	ГАЗОАНАЛИЗАТОР ГОРЮЧИХ ГАЗОВ (ВОДОРОД) ПЕРЕНОСНОЙ ФП22	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	223 214,29	223 214,29
373	ГАЗОАНАЛИЗАТОР ИКТС-11	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	1 517 857,14	3 035 714,29
374	ГАЗООТБОРНЫЙ ЗОНД БЕЗ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОГО ФИЛЬТРА, ТРУБКА ЗОНДА L-335 ММ Т-1000 С TESTO 350 06007555	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		446 428,57	446 428,57

375	ГАЗОТБОРНЫЙ ЗОНД С ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫМ ФИЛЬТРОМ, ТРУБКА ЗОНДА L-335 ММ Т-1000 С TESTO 350 06007556	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		446 428,57	446 428,57
376	ГАЙКА М 8 ГОСТ 5915-70 СТ.	тн	0,03	в течении года	ценовые предложения		0,03	800 892,86	24 026,79
377	ГАЙКА М 12 ГОСТ 5915-70	тн	0,10	в течении года	ценовые предложения		0,10	698 214,29	69 821,43
378	ГАЙКА М 16 ГОСТ 5915-70	тн	0,06	в течении года	ценовые предложения		0,06	800 892,86	48 053,57
379	ГАЙКА М 18 ГОСТ 5915-70	тн	0,03	в течении года	ценовые предложения		0,03	800 892,86	24 026,79
380	ГАЙКА М 20 ГОСТ 5915-70	тн	0,03	в течении года	ценовые предложения		0,03	800 892,86	24 026,79
381	ГАЙКА БОГДАНОВА Ф 51	шт	25,00	в течении года	ценовые предложения	25,00		2 366,07	59 151,79
382	ГАЙКА М 36 ГОСТ 5915-70 5/6 КЛАСС ПРОЧНОСТИ	тн	0,15	в течении года	ценовые предложения		0,15	1 006 250,00	150 937,50
383	ГАЙКА М 36 ГОСТ 5927—70	тн	0,53	в течении года	ценовые предложения	0,25	0,28	1 006 250,00	533 312,50
384	ГАЙКА М 42 (Т)	тн	1,10	в течении года	ценовые предложения	0,30	0,80	1 150 000,00	1 265 000,00
385	ГАЙКА М-10 ГОСТ 5915-70	тн	0,10	в течении года	ценовые предложения		0,10	800 892,86	80 089,29
386	ГАЙКА М-24 ГОСТ 5915-70	тн	0,16	в течении года	ценовые предложения		0,16	800 892,86	128 142,86
387	ГАЙКА М-27 ГОСТ 5915-70	тн	0,16	в течении года	ценовые предложения		0,16	800 892,86	128 142,86
388	ГАЙКА М-30 ГОСТ 5915-70	тн	0,61	в течении года	ценовые предложения	0,31	0,30	1 006 250,00	613 812,50
389	ГАЙКОВЕРТ В НАБОРЕ С ГОЛОВКАМИ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		33 035,71	33 035,71
390	ГВОЗДИ 32*1,8	тн	0,05	в течении года	ценовые предложения		0,05	390 178,57	19 508,93
391	ГВОЗДИ 70*3	тн	0,05	в течении года	ценовые предложения		0,05	390 178,57	19 508,93
392	ГВОЗДИ 90*4	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения		0,01	390 178,57	3 901,79
393	ГВОЗДИ 100*4	тн	0,10	в течении года	ценовые предложения		0,10	390 178,57	39 603,13
394	ГВОЗДИ 120*5	тн	0,14	в течении года	ценовые предложения		0,14	390 178,57	55 015,18
395	ГЕКСАН	кг	3,90	в течении года	ценовые предложения	3,25	0,65	7 660,71	29 876,79
396	ГЕНЕРАТОР В СБОРЕ 4010.3771-42	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		275 357,14	550 714,29
397	ГЕНЕРАТОР В СБОРЕ 5702-3701-20	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	127 103,01	508 412,04
398	ГЕНЕРАТОР НА КАМАЗ №4001.3771-53 МОЩНОСТЬ 80 А	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		166 071,43	166 071,43
399	ГЕРМЕТИК 65ГР	шт	60,00	в течении года	ценовые предложения	10,00	50,00	312,50	18 750,00
400	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ 9912, 9914, 9916	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		852,68	85 267,86
401	ГЕРМЕТИК СИЛИКОН 290МЛ	шт	65,00	в течении года	ценовые предложения	65,00		909,82	59 138,39
402	ГЕРМЕТИК СИЛИКОНОВЫЙ ВЫСОКОТЕМПЕРАТУРНЫЙ 310 МЛ, КРАСНЫЙ	шт	24,00	в течении года	ценовые предложения	24,00		2 500,00	60 000,00
403	ГЕРМЕТИК-ПРОКЛАДКА 180ГР	шт	834,00	в течении года	ценовые предложения	45,00	789,00	794,64	662 732,14
404	ГЕТИНАКС 3,0 ГОСТ 2718-74	кг	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		2 678,57	26 785,71
405	ГИГРОМЕТР ПСИХРОМЕТР ВИТ-1 0+25	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		2 678,57	8 035,71
406	ГИГРОМЕТР ПСИХРОМЕТР ВИТ-2 16+40	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		2 678,57	8 035,71
407	ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ ТЕЛЕЖКА 25-1150Х550	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		99 910,71	199 821,43
408	ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ СЪЕМНИК ШЕСТЕРНИ ТРК 2081-20 Т/425Х130Х360	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	300 625,00	601 250,00
409	ГИДРАЗИН СЕРНОКИСЛЫЙ ЧДА	кг	0,20	в течении года	ценовые предложения		0,20	11 543,75	2 308,75
410	ГИДРАЗИН-ГИДРАТ ТЕХНИЧЕСКИЙ	тн	3,91	в течении года	открытый тендер	2,06	1,85	2 857 142,86	11 183 053,66
411	ГИДРОКСИЛАМИНА ГИДРОХЛОРИД ЧДА ГОСТ 5456-79	кг	0,20	в течении года	ценовые предложения		0,20	16 964,29	3 392,86
412	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ80	шт	14,00	в течении года	ценовые предложения		14,00	60 357,14	845 000,00
413	ГИДРОТРАНСФОРМАТОР 2501-14-11СБ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		2 678 571,43	2 678 571,43
414	ГИДРОХИНОН (ПАРАДИОКСИБЕНЗОЛ) СОРТ ВЫСШИЙ ГОСТ 19627-74	кг	0,02	в течении года	ценовые предложения	0,02		7 142,86	142,86
415	ГИДРОЦИЛИНДР 2501-26-1000СБ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	1 889 159,82	3 778 319,64

416	ГИЛЬЗА ЗАЩИТНАЯ ГЗ-015-/ /02/М20Х1,5/М20Х1,5/Н10-/ /320ММ/6,3МПА	шт	26,00	в течении года	ценовые предложения	26,00		26 785,71	696 428,57
417	ГИЛЬЗА ЗАЩИТНАЯ ГЗ-015-01- М20Х1,5-М20Х1,5-Н10-10/16-250- 6,3МПА-ТУ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		13 392,86	26 785,71
418	ГИЛЬЗА ЗАЩИТНАЯ ГЗ-015-02- М20Х1,5-М20Х1,5-Н10-8-100	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		13 392,86	53 571,43
419	ГИЛЬЗА ЗАЩИТНАЯ ГЗ-015-02- М20Х1,5-М20Х1,5-Н10-8-160	шт	16,00	в течении года	ценовые предложения	16,00		8 928,57	142 857,14
420	ГИЛЬЗА ЗАЩИТНАЯ ГЗ-016-02- М33х2-М20х1,5-Н10-200-	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		62 500,00	500 000,00
421	ГИЛЬЗА ЗАЩИТНАЯ ГЗ-50-10 120ММ ТУ 3742-002-07503230-2007	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения		15,00	62 500,00	937 500,00
422	ГИЛЬЗА ЗАЩИТНАЯ ГЗ-50-10 160ММ ТУ 3742-002-07503230-2007	шт	35,00	в течении года	ценовые предложения		35,00	89 285,71	3 125 000,00
423	ГИЛЬЗА ЗАЩИТНАЯ ГЗ-50-10 200ММ ТУ 3742-002-07503230-2007	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	89 285,71	1 785 714,29
424	Гильза КЗДС -40	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		89,29	17 857,14
425	ГИПСОКАРТОН ВЛАГОСТОЙКИЙ	кв.м	150,00	в течении года	ценовые предложения		150,00	625,00	93 750,00
426	ГИРЯ 200 Г КЛАСС ТОЧНОСТИ E2	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	71 428,57	71 428,57
427	ГИРЯ КАЛИБРОВОЧНАЯ 500 G КЛАСС ТОЧНОСТИ F2	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	44 642,86	44 642,86
428	ГЛИНА ОГНЕУПОРНАЯ МАРКИ Б- 1	тн	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		61 607,14	61 607,14
429	ГЛИНОЗЕМИСТЫЙ ЦЕМЕНТ ГЦ 50	тн	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		151 785,71	607 142,86
430	ГЛИЦЕРИН ЧДА	кг	7,00	в течении года	ценовые предложения		7,00	923,21	6 462,50
431	Годовой осмотр-проверка и последующая поверка вагонных весов	услуга		в течении года	ценовые предложения	1 425 047,32	1 795 599,00		3 220 646,32
432	ГОЛОВКА ГР-50	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	3 571,43	357 142,86
433	ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА 840.1003013-10	шт	24,00	в течении года	ценовые предложения	24,00		176 785,71	4 242 857,14
434	ГОСУДАРСТВЕННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ ОБРАЗЦЫ ЖЕЛЕЗА ГСО 7254-96	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	1,00	2 592,86	5 185,71
435	ГОСУДАРСТВЕННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ ОБРАЗЦЫ МУТНОСТИ (4000ЕМФ) ГСО 7271- 96	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	7 616,07	7 616,07
436	ГОСУДАРСТВЕННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ ОБРАЗЦЫ НЕФТЕПРОДУКТОВ В ГЕКСАНЕ ГСО 7950-2001 ГСО 7	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		97 336,61	97 336,61
437	ГОТОВАЛЬНЯ 8 ПРЕДМЕТОВ	комп	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	2 812,50	11 250,00
438	ГОФРО-ТРУБА ПВХ-D12	м	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	66,96	3 348,21
439	ГОФРО-ТРУБА ПВХ-D16	м	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	31,25	1 562,50
440	ГРАБЛИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ГОСТ 19597-94	шт	31,00	в течении года	ценовые предложения	20,00	11,00	1 589,29	49 267,86
441	ГРАФИТ ЛИТЕЙНЫЙ ГЛ-1 ГОСТ 5279-74	тн	0,08	в течении года	ценовые предложения		0,08	546 428,57	43 714,29
442	ГРАФИТНАЯ СМАЗКА	тн	0,02	в течении года	ценовые предложения		0,02	339 285,71	6 785,71
443	ГРЕБЕНКА ДИСТАНЦИОННАЯ К157160 (КЦ-734) ГОСТ 7769-63	шт	54,00	в течении года	ценовые предложения		54,00	26 785,71	1 446 428,57
444	ГРЕБЕНКА ДИСТАНЦИОННАЯ КЦ- 2009 ГОСТ 7769-63	шт	27,00	в течении года	ценовые предложения		27,00	26 785,71	723 214,29
445	ГРЕБЕНКА ДИСТАНЦИОННАЯ КЦ- 2010	шт	27,00	в течении года	ценовые предложения		27,00	37 500,00	1 012 500,00
446	ГРЕБЕНКА ДИСТАНЦИОННАЯ КЦ- 2200	шт	54,00	в течении года	ценовые предложения		54,00	38 392,86	2 073 214,29
447	ГРИФЕЛИ 0,5 НВ 12 ШТ	упак	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		69,50	208,50
448	ГРОМКОГОВОРИТЕЛЬ НАСТЕННЫЙ В ПЛАСТ. КОРПУСЕ, Р=10 ВТ. SWS10A	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	62 500,00	625 000,00
449	ГРУНДБУКСА ЧЕРТЕЖ 12658	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		150 750,00	603 000,00
450	ГРУНТОВКА ГФ-021 ГОСТ 25129- 82	тн	0,30	в течении года	ценовые предложения	0,11	0,19	302 678,57	90 803,57
451	ГУСЕНИЦА ТТ2501-22-1СП	шт	4,00	в течении года	открытый тендер		4,00	3 450 000,00	13 800 000,00
452	ДАТЧИК ИП-108А (5-0-5)ММ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	375 000,00	1 875 000,00

453	ДАТЧИК К ПРИБОРУ ИЗМЕРЕНИЯ ОСЕВОГО СДВИГА ИП-107 (2-0-2), ЛКАБ=8 М ТУ4277-004-06986-491-04	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	67 754,46	338 772,32
454	ДАТЧИК ММ 358	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	1 523,21	12 185,71
455	ДАТЧИК ТМ 100	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		1 785,71	14 285,71
456	ДАТЧИК АВАРИЙНОГО ДАВЛЕНИЯ МАСЛА ММ111В/30.3829	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	569,91	4 559,29
457	ДАТЧИК ВКЛЮЧЕНИЯ ВЕНТИЛЯТОРА №661.3710	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		8 928,57	178 571,43
458	ДАТЧИК ДАВЛ.ВОЗД.ММ-355-3829010	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		1 785,71	35 714,29
459	ДАТЧИК К ПРИБОРУ ИП-108(78) (5-0-5)ММ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	88 460,71	265 382,14
460	ДАТЧИК К ПРИБОРУ ИП-121(71)	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	107 142,86	1 071 428,57
461	ДАТЧИК СИГНАЛИЗАТОРА ТЕМПЕРАТУРЫ ТМ 111-01	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	1 321,43	10 571,43
462	ДАТЧИК ТМ-100А	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		1 785,71	14 285,71
463	ДАТЧИК ТМ-100В	шт	28,00	в течении года	ценовые предложения	20,00	8,00	1 332,50	37 310,00
464	ДАТЧИК УКАЗАТЕЛЯ ТЕМПЕРАТУРЫ ВОДЫ ТМ 100-В-3808000	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	1 044,64	8 357,14
465	ДАТЧИКИ-РЕЛЕ УРОВНЯ ЖИДКОСТИ ДВУХПОЗИЦИОННЫЙ С НЕРЖАВЕЮЩИМ ФИАНЦЕМ, ПОГРЕШНОСТЬ СРАБАТЫВАНИЯ НЕ БОЛЕЕ +/- 8ММ, ДИФФЕРЕНЦИАЛ НЕ БОЛЕЕ 25 ММ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	89 285,71	178 571,43
466	ДВИГАТЕЛЬ КАМАЗ ЕВРО 2, 240 Л.С. №740.31-1000402-38	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	4 809 821,43	4 809 821,43
467	ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ 8501.10	шт	1,00	в течении года	открытый тендер		1,00	12 500 000,00	12 500 000,00
468	Дезинфицирующее средство	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		491,07	49 107,14
469	ДЕЗИНФИЦИРУЮЩЕЕ СРЕДСТВО 50 ФФ.1Л	флакон	70,00	в течении года	ценовые предложения	70,00		9 017,86	631 250,00
470	ДЕЛИТЕЛЬ ПРОБ (ДЖОНСОНА) ДП-10	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		3 650 715,18	3 650 715,18
471	Демонтаж недействующих металлоконструкций	работа		в течении года	открытый тендер		2 991 068,75		2 991 068,75
472	ДЕМПФЕРНАЯ БАЛКА ДЛЯ ГАШЕНИЯ ИНЕРТНОГО УДАРА АДЕ-ТЕС80	шт	25,00	в течении года	ценовые предложения		25,00	107 142,86	2 678 571,43
473	ДЕОХЛОР (ДЕЗ.ТАБ.) БАНКА300ТАБ.	упак	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	3 571,43	10 714,29
474	Диагностика и проверка газоанализатора "Полар Т"	услуга		в течении года	ценовые предложения		563 347,00		563 347,00
475	ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЗИМНЕЕ С ХАРАКТЕРИСТИКАМИ СООТВЕТСТВУЮЩИМИ НОРМАМ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ДЛЯ К2-К5 СОГЛАСНО ТР ТС 013/2011	тн	485,85	в течении года	открытый тендер	254,61	231,24	317 857,14	154 430 575,00
476	ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ С ХАРАКТЕРИСТИКАМИ СООТВЕТСТВУЮЩИМИ НОРМАМ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ДЛЯ К2-К5 СОГЛАСНО ТР ТС 013/2011	тн	372,24	в течении года	открытый тендер	198,89	173,34	250 000,00	93 059 000,00
477	ДИН-РЕЙКА ПЕРФОРИРОВАННАЯ ОМЕГА 3Ф, 35X7,5ММ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	1 607,14	8 035,71
478	ДИСК 2501-18-103СП	шт	60,00	в течении года	ценовые предложения	60,00		22 321,43	1 339 285,71
479	ДИСК 2501-18-31	шт	60,00	в течении года	ценовые предложения	60,00		13 420,55	805 233,21
480	ДИСК №2501-18-58 БУЛЬДОЗЕР Т-2501	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		81 225,00	162 450,00
481	ДИСК ДИАГРАММНЫЙ 2210	тыс.шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		12 678,57	50 714,29
482	ДИСК ОТРЕЗН.ПО МЕТАЛ.125x2.5x22.2 500125	шт	25,00	в течении года	ценовые предложения		25,00	650,00	16 250,00
483	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X1X22.23	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		468,75	46 875,00
484	ДИСК ОТРЕЗНОЙ 125X3,2x22,2 P-52180	шт	225,00	в течении года	ценовые предложения	200,00	25,00	108,93	24 508,93
485	ДИСК ОТРЕЗНОЙ НА БОЛГАРКУ 230*2,3*22	шт	35,00	в течении года	ценовые предложения		35,00	305,00	10 675,00
486	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		8 571,43	17 142,86

487	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ НАЖИМН.(ВЕДУЩ.)53-1601090-11	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		48 214,29	96 428,57
488	ДИСК ШЛИФ.ПО МЕТ.125Х6Х22,2	шт	109,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	9,00	714,29	77 857,14
489	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ А30Т 125*6*22.2	шт	80,00	в течении года	ценовые предложения	80,00		799,54	63 962,86
490	ДИСК ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ПО МЕТАЛЛУ А24S 230Х6Х22.2	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	1 669,64	13 357,14
491	ДИСКИ ДИАГРАММНЫЕ Р-2190	тыс.шт	24,00	в течении года	ценовые предложения	24,00		18 660,71	447 857,14
492	ДИСПЕНСЕР НАПОЛЬНЫЙ (ЕМКОСТЬ 19 ЛИТРОВ)	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		26 785,71	160 714,29
493	ДИФЕНИЛКАРБАЗИД ЧДА ТУ 6-09-07-1672-89	кг	0,06	в течении года	ценовые предложения	0,06		77 541,16	4 652,47
494	ДИФЕНИЛКАРБАЗОН ЧДА	кг	0,05	в течении года	ценовые предложения	0,05		124 251,79	6 212,59
495	ДИФМАНОМЕТР ДМ 3583 10КПА	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	133 928,57	669 642,86
496	ДИФМАНОМЕТР ДМ 3583М 16 КПА 25 МПА 0.125А	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	142 857,14	571 428,57
497	ДИФФУЗОР МАЗУТНОЙ ФОРСУНКИ №ЧЕР.10109-4	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		18 817,86	150 542,86
498	ДИЭЛЕКТР.ОТВЕРТКА 1000 V	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		2 232,14	2 232,14
499	Добровольное страхования гражданско-правовой ответственности владельцев автотранспорта	услуга		в течении года	ценовые предложения	18 000,00			18 000,00
500	ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ 30КГ	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения		15,00	2 857,14	42 857,14
501	ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ Е-602, ДО 50 КГ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	3 571,43	17 857,14
502	ДОВОДЧИК ДВЕРНОЙ ОТ 85 ДО120 КГ	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		7 321,43	146 428,57
503	ДОРОЖНЫЙ ЗНАК 1.3.1. (ОДНОПУТНАЯ ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА)	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	24 642,86	246 428,57
504	ДОРОЖНЫЙ ЗНАК 4.6 ПЕШЕХОДНАЯ ДОРОЖКА, РАЗМЕР D700, СВЕТООТРАЖАЮЩАЯ ПЛЕНКА, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ 1ММ, С	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	16 651,79	166 517,86
505	ДОРОЖНЫЙ ЗНАК БЕРЕГИСЬ ПОЕЗДА, РАЗМЕР А700, ОЦИН. СТАЛЬ. 1ММ, ЗАКРУГ. УГЛЫ, ДВОЙНАЯ ОТБОРТОВКА, ВЫ	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	16 214,29	324 285,71
506	ДОРОЖНЫЙ ЗНАК ДВИЖЕНИЕ БЕЗ ОСТАНОВКИ ЗАПРЕЩЕНО СТОП	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	7 834,82	235 044,64
507	ДОРОЖНЫЙ ЗНАК МНОГПУТНАЯ ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА 1.3.2 РАЗМЕР 1250Х200/625Х200, СВЕТООТРАЖАЮЩИЙ НА ОСНОВЕ О	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	15 915,18	159 151,79
508	ДОРОЖНЫЙ ЗНАК ТРЕУГОЛЬНЫЙ 1.2 ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ ПЕРЕЕЗД БЕЗ ШЛАГБАУМА РАЗМЕР А-700, R45, СВЕТООТРАЖАЮЩ	комп	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	9 262,50	185 250,00
509	ДОСКА ХП НЕОБРЕЗНАЯ Т 50 ММ Д 4-6М ПИХТА ГОСТ 24454-80	куб.м	26,80	в течении года	ценовые предложения		26,80	37 500,00	1 005 000,00
510	ДОСКА ХП ОБРЕЗНАЯ Т 25ММ Д 4-6М	куб.м	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	44 642,86	267 857,14
511	ДОСКА ХП ОБРЕЗНАЯ Т 50 ММ Д 6 М ГОСТ 8486-86	куб.м	85,11	в течении года	ценовые предложения	10,00	75,11	44 642,86	3 799 553,57
512	ДРЕЛЬ 530 Вт 2500 ОБ/МИН	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	37 500,00	187 500,00
513	ДРЕЛЬ ПНЕВМАТИЧЕСКАЯ ИП-1014	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		119 642,86	239 285,71
514	ДРЕЛЬ УДАРНАЯ 720W 2-Х ПОЛЮСНОЙ 220В 2.3КГ 2900ОБР/МИН	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	52 900,00	105 800,00
515	ДРОССЕЛЬ 1И250ДРЛ44-003УХЛ1 220В GALAD	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		5 089,29	254 464,29
516	ДЫРОКОЛ 60 70Л.	шт	11,00	в течении года	ценовые предложения		11,00	5 785,71	63 642,86
517	ДЫРОКОЛ НА 4 ОТВЕРСТИЯ ДО 150 ЛИСТОВ, ЧЕРНЫЙ, С ЛИНЕЙКОЙ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	75 892,86	303 571,43
518	ДЮБЕЛЬ МОНТАЖНЫЙ 10Х150	шт	27 750,00	в течении года	ценовые предложения	150,00	27 600,00	125,00	3 468 750,00
519	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6Х40	шт	3 300,00	в течении года	ценовые предложения	2 300,00	1 000,00	6,25	20 625,00
520	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6Х60	шт	1 900,00	в течении года	ценовые предложения	500,00	1 400,00	8,93	16 964,29

521	ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ БОРТИКОМ 8X60	шт	1 000,00	в течении года	ценовые предложения		1 000,00	18,75	18 750,00
522	ЕВРОПОДВЕС ДЛЯ ПОДВЕСНОГО ПОТОЛКА АРМСТРОНГ ДЛИНА 1000ММ, ДИАМЕТР 3ММ	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		397,32	11 919,64
523	Единая комплексная услуга по обеспечению работников специальной одеждой и средствами индивидуальной защиты	услуга		в течении года	открытый тендер	48 750 425,00	60 106 685,44		108 857 110,44
524	ЕЖЕДНЕВНИК ДЛЯ РУКОВОДИТЕЛЯ С КОЖАННЫМ ПЕРЕПЛЕТОМ	шт	66,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	61,00	3 894,95	257 066,46
525	ЖЕЛЕЗО ТРЕХХЛОРИНОЕ 6-ВОД. ГОСТ 4147-74	кг	0,55	в течении года	ценовые предложения	0,55		4 967,86	2 732,32
526	ЖЕСТКИЙ ДИСК - HDD 320GB 7200.11 SEAGATE DIAMONDMAX 23 IDE	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		30 357,14	303 571,43
527	ЖИДКОЕ СТЕКЛО НАТРИЕВОЕ ГОСТ 13078-81	тн	52,60	в течении года	ценовые предложения	5,60	47,00	83 214,29	4 377 071,43
528	ЖИЛЕТ ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения	15,00		31 133,04	466 995,54
529	ЖИЛЕТ ДЛЯ ПАРАМЕДИКОВ СО СВЕТООТРАЖАЮЩЕЙ ЭМБЛЕМОЙ ЧАША СО ЗМЕЕЙ РАЗМ. 44-46 РОСТ 165-170	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		2 037,50	61 125,00
530	ЖИЛЕТ СИГНАЛЬНЫЙ С СОП СТАНДАРТ 100-104,176/182	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения		12,00	1 330,36	15 964,29
531	ЖУРНАЛ № УЧЕТА ПРОВЕДЕНИЯ ИНСТРУКТАЖЕЙ ПО ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ 100 СТРАНИЦ, ФОРМАТ А4, КНИЖНЫЙ, Ч/Б, ПЛ/Б 80ГР/М2, ТВЕРДЫЙ КАРТОННЫЙ ПЕРЕПЛЕТ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		1 160,71	2 321,43
532	ЖУРНАЛ ВЫДАЧИ КЛЮЧ-МАРКА А4 86 Л. БУМАГА ГАЗЕТНАЯ ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения	7,00		653,13	4 571,88
533	ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ ОБОРУДОВАНИЯ А4 50 ЛИСТОВ ПЕРЕПЛЕТ ЖЕСТКИЙ БУМАГА КСЕРОКСНАЯ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		936,96	1 873,93
534	ЖУРНАЛ ДЕФЕКТОВ ОБОРУДОВАНИЯ, А4/2, 100Л., КНИЖНЫЙ, ПЛ.45ГР/М2, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б.	шт	17,00	в течении года	ценовые предложения	17,00		861,61	14 647,32
535	ЖУРНАЛ ИНСТРУКТАЖА, 50 ЛИСТОВ, ФОРМАТ А-4, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ	шт	23,00	в течении года	ценовые предложения	23,00		697,32	16 038,39
536	ЖУРНАЛ ЛИНОВКА, 100 ЛИСТОВ, 21 СМ* 29,5 СМ ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 65 ГР	шт	65,00	в течении года	ценовые предложения	65,00		875,00	56 875,00
537	ЖУРНАЛ ОСМОТРА И ИСПЫТАНИЯ ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНОГО ПОЯСА, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ 60 Г/КВ.М, А4, АЛЬБОМНЫЙ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, 100 ЛИСТОВ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 254,46	1 254,46
538	ЖУРНАЛ ПРИЕМКИ И ОСМОТРА ЛЕСОВ И ПОДМОСТЕЙ (А4,30ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ)	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		418,39	418,39
539	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ИНСТРУКТАЖА НА РАБОЧЕМ МЕСТЕ. ФОРМАТ А4,ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ ,ГАЗЕТНАЯ БУМАГА, ЧЕРНО-БЕЛАЯ,70-Т/М2,100 ЛИСТОВ	шт	33,00	в течении года	ценовые предложения	33,00		707,14	23 335,71
540	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПЕРВИЧНОГО ИНСТРУКТОЖА НА РАБОЧЕМ МЕСТЕ ФОРМАТ А4, КНИЖНЫЙ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, 60Л., БУМАГА БЕЛАЯ	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		906,52	5 439,11
541	ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПРИКАЗОВ И РАСПОРЯЖЕНИЙ, А4/2, КНИЖНЫЙ, 100Л, ПЛ.65ГР/М2, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б.	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		1 160,71	5 803,57

542	ЖУРНАЛ СДАЧИ-ПРИЕМКИ ДЕЖУРСТВА ОПЕРАТИВНОГО ПЕРСОНАЛА , А4/2, КНИЖНЫЙ, 100Л, ПЛ.80 ГР/М2, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		1 163,84	5 819,20
543	ЖУРНАЛ ТЕХНИЧЕСКИЙ 100 ЛИСТОВ ДЛЯ ВЫДАЧИ НАРЯД-ЗАДАНИЙ СР 125ММХ170ММ ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, ПЛОТНОСТЬ 45 ГР	шт	66,00	в течении года	ценовые предложения	66,00		919,29	60 672,86
544	ЖУРНАЛ УЧЕТА И ОСМОТРА ТАКЕЛАЖНЫХ СРЕДСТВ, МЕХАНИЗМОВ И ПРИСПОСОБЛЕНИЙ, ФОРМАТ А4, 100 ЛИСТОВ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		1 160,71	2 321,43
545	ЖУРНАЛ УЧЕТА ОСМОТРОВ ГРУЗОПОДЪЕМНЫХ ПРИСПОСОБЛЕНИЙ И ТАРЫ (А4,30ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ)	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		418,39	418,39
546	ЖУРНАЛ УЧЕТА ТЕХНИЧЕСКОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ И РЕМОНТА УСТАНОВОК ПОЖАРНОЙ АВТОМАТИКИ, А4,50СТР,ПЛ 80ГР/М2, ТВ.ПЕРЕПЛЕТ,Ч/Б	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		911,43	911,43
547	ЖУРНАЛ ЦЕЛЕВОГО ИНСТРУКТАЖА, А5/2, КНИЖНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА ГАЗЕТНАЯ, 100 Л., ПЛ. 65Т/М2, Ч/Б	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		490,09	2 940,54
548	ЗАДВИЖКА 30ч 6БР ДУ250	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	151 785,71	910 714,29
549	ЗАДВИЖКА СТАЛЬНАЯ КЛИНОВАЯ ФЛАНЦЕВАЯ 30С564НЖ ДУ500 РУ25 С РЕДУКТОРОМ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	1 603 303,57	4 809 910,71
550	ЗАДВИЖКА ФЛАНЦЕВАЯ 30ч 6БР DN250 PN10, С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	комп	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	267 857,14	1 607 142,86
551	ЗАДВИЖКА 1120-100-ЭМ-01 РУ 23,5 С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	1 785 714,29	3 571 428,57
552	ЗАДВИЖКА 1123-100-ЭН-01	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	1 785 714,29	3 571 428,57
553	ЗАДВИЖКА 30НЖ 41НЖ ДУ100 РУ16 КТ С/СМ2 С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	комп	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	763 392,86	2 290 178,57
554	ЗАДВИЖКА 30НЖ 41НЖ ДУ200 РУ16	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		1 785 714,29	3 571 428,57
555	ЗАДВИЖКА 30НЖ 976НЖ ДУ200 РУ63 С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ	шт	10,00	в течении года	открытый тендер	10,00		2 195 000,00	21 950 000,00
556	ЗАДВИЖКА 30С 41НЖ ДУ100 РУ16	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		66 964,29	401 785,71
557	ЗАДВИЖКА 30С 64 НЖ ДУ 200 РУ 25	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		330 357,14	991 071,43
558	ЗАДВИЖКА 30С 64НЖ ДУ 300 РУ25	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	4,00	4,00	589 285,71	4 714 285,71
559	ЗАДВИЖКА 30С 64НЖ ДУ100 РУ25	шт	19,00	в течении года	ценовые предложения	12,00	7,00	94 642,86	1 798 214,29
560	ЗАДВИЖКА 30С 64НЖ ДУ150 РУ25	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения	13,00		223 214,29	2 901 785,71
561	ЗАДВИЖКА 30С 64НЖ ДУ80 РУ25	шт	21,00	в течении года	ценовые предложения	13,00	8,00	89 285,71	1 875 000,00
562	ЗАДВИЖКА 30С 941НЖ ДУ50	шт	11,00	в течении года	ценовые предложения	11,00		125 000,00	1 375 000,00
563	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ 300 РУ16	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	580 357,14	1 160 714,29
564	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ200 РУ16	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	187 500,00	375 000,00
565	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ250 РУ16	шт	11,00	в течении года	ценовые предложения	11,00		401 785,71	4 419 642,86
566	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ ДУ50 РУ16	шт	11,00	в течении года	ценовые предложения	11,00		33 035,71	363 392,86
567	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ Ф100, РУ16АТМ (С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ) С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	комп	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		89 285,71	357 142,86

568	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ Ф150, РУ-16АТМ С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	комп	13,00	в течении года	ценовые предложения		13,00	177 678,57	2 309 821,43
569	ЗАДВИЖКА 30С41НЖ Ф80, РУ-16АТМ С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	комп	7,00	в течении года	ценовые предложения	4,00	3,00	75 892,86	531 250,00
570	ЗАДВИЖКА 30С564НЖ ДУ400 РУ25	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	1 603 303,57	4 809 910,71
571	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ РУ25АТМ ДУ100 (С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ) С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	комп	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	133 928,57	401 785,71
572	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ РУ25АТМ Ф150 (С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ) С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	комп	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	269 642,86	1 348 214,29
573	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ РУ25АТМ Ф200 (С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ) С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	комп	16,00	в течении года	ценовые предложения	8,00	8,00	300 535,71	4 808 571,43
574	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ РУ25АТМ Ф250 (С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ) С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	комп	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		480 982,14	4 809 821,43
575	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ РУ25АТМ Ф50 С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	комп	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	71 428,57	428 571,43
576	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ РУ25АТМ Ф80 (С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ) С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	комп	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	133 928,57	803 571,43
577	ЗАДВИЖКА 30С64НЖ, ДУ 50, РУ 25	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения		12,00	89 285,71	1 071 428,57
578	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ100 РУ16	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения	38,00	2,00	34 821,43	1 392 857,14
579	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ125 РУ16	шт	34,00	в течении года	ценовые предложения	30,00	4,00	71 428,57	2 428 571,43
580	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ150 РУ16	шт	18,00	в течении года	ценовые предложения	18,00		80 357,14	1 446 428,57
581	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ200 РУ16	шт	53,00	в течении года	ценовые предложения	51,00	2,00	89 285,71	4 732 142,86
582	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ300	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	10,00	227 678,57	3 415 178,57
583	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ400	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	607 142,86	1 214 285,71
584	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ50 РУ16	шт	52,00	в течении года	ценовые предложения	43,00	9,00	14 285,71	742 857,14
585	ЗАДВИЖКА 30Ч 6БР ДУ80 РУ16	шт	38,00	в течении года	ценовые предложения	38,00		23 214,29	882 142,86
586	ЗАДВИЖКА 30Ч39Р ДУ125 РУ16 С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	133 928,57	267 857,14
587	ЗАДВИЖКА 30Ч39Р ДУ50 РУ16 С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	комп	16,00	в течении года	ценовые предложения		16,00	44 642,86	714 285,71
588	ЗАДВИЖКА 30Ч6БР ДУ150 РУ16 С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	комп	68,00	в течении года	ценовые предложения	40,00	28,00	70 732,14	4 809 785,71
589	ЗАДВИЖКА КЛИНОВАЯ 30С541НЖ С КОФ DN 350 PN 1,6 МПА	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		2 232 142,86	4 464 285,71
590	ЗАДВИЖКА КЛИНОВАЯ С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ 30С947НЖ ДУ1200 РУ4 В КОМПЛЕКТЕ С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ	комп	1,00	в течении года	открытый тендер		1,00	5 982 200,00	5 982 200,00
591	ЗАДВИЖКА СТАЛЬНАЯ ФЛАНЦЕВАЯ 30С 941НЖ ДУ300 РУ16 С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	2 026 785,71	4 053 571,43
592	ЗАДВИЖКА ЧУГУННАЯ 30Ч6БР ДУ100 РУ16 С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	комп	62,00	в течении года	ценовые предложения	26,00	36,00	53 571,43	3 321 428,57
593	ЗАДВИЖКА ЧУГУННАЯ 30Ч6БР ДУ50 РУ16 С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	комп	23,00	в течении года	ценовые предложения	19,00	4,00	26 785,71	616 071,43
594	ЗАДВИЖКА ЧУГУННАЯ 30Ч6БР ДУ80 РУ16 С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	комп	16,00	в течении года	ценовые предложения	4,00	12,00	44 642,86	714 285,71

595	ЗАДВИЖКА ЧУГУННАЯ 30Ч6БР ДУ200 РУ16 С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	комп	43,00	в течении года	ценовые предложения	27,00	16,00	111 830,36	4 808 705,36
596	ЗАДВИЖКА ЧУГУННАЯ 30Ч6БР ДУ300 РУ10 С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ	комп	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	339 285,71	2 035 714,29
597	ЗАЖИМ 19ММ 12ШТ ЧЁРНЫЙ	упак	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		174,13	870,67
598	ЗАЖИМ 15ММ 12ШТ.	упак	14,00	в течении года	ценовые предложения		14,00	160,38	2 245,38
599	ЗАКЛЕПКИ SRE НА ТОЛЩИНУ ЛЕНТЫ 12-14ММ	шт	4 000,00	в течении года	ценовые предложения	4 000,00		446,43	1 785 714,29
600	ЗАКЛЕПКИ SRE НА ТОЛЩИНУ ЛЕНТЫ 13-15ММ	шт	4 000,00	в течении года	ценовые предложения	4 000,00		714,29	2 857 142,86
601	ЗАКЛЕПКИ КОМБИНИРОВАННЫЕ АЛЮМИНИЕВЫЕ ЗК ДИАМЕТРОМ 5 ММ, ДЛИНОЙ 20 ММ	кг	11,50	в течении года	ценовые предложения		11,50	3 125,00	35 937,50
602	ЗАМАЗКА АРЗАМИТ-5 (ПОРОШОК) СТУ -58-009-59	тн	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		352 678,57	705 357,14
603	Замена и ремонт подкрановых путей	работа		в течении года	открытый тендер		8 867 718,00		8 867 718,00
604	Замена и ремонт трубопроводов и арматуры ТЦ	работа		в течении года	открытый тендер		10 206 366,12		10 206 366,12
605	Замена насосного парка	работа		в течении года	открытый тендер	3 160 825,00			3 160 825,00
606	Замена окон в помещении хранения серной кислоты ХВО-1	работа		в течении года	открытый тендер		683 211,61		683 211,61
607	Замена окон и оконных проемов главного корпуса высокого давления ряда "Д"	работа		в течении года	открытый тендер	28 353 639,62			28 353 639,62
608	Замена секционных задвижек и участков трубопроводов высокого давления	работа		в течении года	открытый тендер		1 200 195,24		1 200 195,24
609	Замена трубопроводов и ремонт оборудования ХВО-1,2	работа		в течении года	открытый тендер		4 859 143,38		4 859 143,38
610	Замена щеточно-контактного аппарата турбогенератора ст. № 6	работа		в течении года	ценовые предложения	584 265,00			584 265,00
611	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ	шт	31,00	в течении года	ценовые предложения		31,00	3 214,29	99 642,86
612	ЗАМОК ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК856-3708000	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	2 005,71	16 045,71
613	ЗАМОК ДЛЯ БЛОКИРОВКИ ИЗ НЕПРОВОДЯЩЕГО МАТЕРИАЛА, СИНИЙ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		5 982,14	29 910,71
614	ЗАМОК ИЗ ПЛАСТИКА ТОКОНЕПРОВОДЯЩИЙ, ЗЕЛЕНЬ	шт	125,00	в течении года	ценовые предложения	125,00		5 500,00	687 500,00
615	ЗАМОК КЛЮЧИ РАЗНЫЕ КОРПУС АЛЮМИН., ДУЖКА СТАЛЬ - ДЛИНА 25ММ, ЖЕЛТЫЙ, 40Х75Х20ММ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		22 682,14	113 410,71
616	ЗАМОК КЛЮЧИ РАЗНЫЕ КОРПУС АЛЮМИН., ДУЖКА СТАЛЬ ДЛИНА - 25ММ, КРАСНЫЙ, 40Х75Х20ММ	шт	55,00	в течении года	ценовые предложения	55,00		5 600,00	308 000,00
617	ЗАМОК КОНТРОЛЬНЫЙ	шт	58,00	в течении года	ценовые предложения	55,00	3,00	401,79	23 303,57
618	ЗАМОК НАВЕСНОЙ	шт	377,00	в течении года	ценовые предложения	220,00	157,00	401,79	151 473,21
619	ЗАМОК ТРОСОВЫЙ НАВЕСНОЙ	шт	260,00	в течении года	ценовые предложения		260,00	1 919,64	499 107,14
620	ЗАПАСКА К ВАЛИКУ М200	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	285,71	2 857,14
621	ЗАПАСНОЙ КЕРАМИЧЕСКИЙ ФИЛЬТР TESTO 350 05543372 УПАКОВКА 2 ШТ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		80 357,14	80 357,14
622	ЗАПАСНОЙ ПЫЛЕВОЙ ФИЛЬТР TESTO 350 05543385 УПАКОВКА 10 ШТ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		31 250,00	31 250,00
623	ЗАПОЛНИТЕЛЬ ШАМОТНЫЙ ОГНЕУПОРНЫЙ ТУ 1522-001-05802307-2004 5ММ-15ММ	тн	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		91 071,43	364 285,71
624	ЗАПОРНО-ПЛОМБИРОВОЧНОЕ УСТРОЙСТВО УНИВЕРСАЛ-1М	шт	150,00	в течении года	ценовые предложения		150,00	1 650,00	247 500,00
625	ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО UNIVERSAL №57668 NI-MH	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	28 660,71	57 321,43
626	ЗАТИРКА ДЛЯ ШВОВ ПЛИТКИ 25 КГ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		1 785,71	5 357,14
627	ЗВЕНО ЗАМЫКАЮЩЕЕ 2501-22-22 СП	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		97 767,86	97 767,86
628	ЗВЕНО ЗАМЫКАЮЩЕЕ 2501-22-23 СП Т-25.01	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		97 767,86	97 767,86

629	ЗНАК СТОЙ! НАПРЯЖЕНИЕ , 280*210 ММ, ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ, МАТЕРИАЛ - ПЛАСТИК	шт	110,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	10,00	1 339,29	147 321,43
630	ЗНАК НЕ ВКЛЮЧАТЬ РАБОТАЮТ ЛЮДИ 240*130 ММ, ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ, МАТЕРИАЛ - ПЛАСТИК	шт	180,00	в течении года	ценовые предложения	110,00	70,00	1 160,71	208 928,57
631	ЗНАК РАБОТАТЬ ЗДЕСЬ , 250*250 КВАДРАТНЫЙ, МАТЕРИАЛ - ПЛАСТИК	шт	150,00	в течении года	ценовые предложения	110,00	40,00	1 160,71	174 107,14
632	ЗНАК АВАРИЙНОЙ ОСТАНОВКИ, СВЕТООТРАЖАЮЩИЙ ТРЕУГОЛЬНИК КРАСНОГО ЦВЕТА, РАЗМЕР 500Х50 ММ	шт	14,00	в течении года	ценовые предложения	14,00		5 348,21	74 875,00
633	ЗНАК АПТЕЧКА ПЕРВОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ 250Х250 ММ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ОЦИНК.СТАЛЬ 1ММ	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		1 522,32	9 133,93
634	ЗНАК ЗАЗЕМЛЕНО 200 ММХ100 ММХ4 ММ, ПЛАСТИК, ПОКРЫТЫЙ ВОДООТТАЛКИВАЮЩЕЙ ПХВ ПЛЕНКОЙ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	964,29	9 642,86
635	ЗНАК КУРИТЬ ЗДЕСЬ 450 ММХ4 ММ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	3 437,50	34 375,00
636	ЗНАК НЕ ВКЛЮЧАТЬ РАБОТАЮТ ЛЮДИ 250 ММХ250 ММХ4 ММ	шт	62,00	в течении года	ценовые предложения	62,00		1 071,43	66 428,57
637	ЗНАК НЕ ВЛЕЗАЙ УБЕДЬ 280*210 ММ, ПРЯМОУГОЛЬНЫЙ, МАТЕРИАЛ - ПЛАСТИК	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	1 339,29	13 392,86
638	ЗНАК ОПАСНО ВОЗМОЖНО ПАДЕНИЕ ГРУЗА 250Х250 ММ, ПЛЕНКА СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ, ОЦИНК.СТАЛЬ 1ММ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		1 339,29	2 678,57
639	ЗНАК ОСТОРОЖНО МАЛОЗАМЕТНОЕ ПРЕПЯТСТВИЕ	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		2 682,41	16 094,46
640	ЗНАК ПРОХОД ЗАПРЕЩЕН, 250*250 ОЦИНКОВАННЫЙ МЕТАЛЛ 0.5ММ С ПРИМЕНЕНИЕМ САМО-КЛЕЯЩЕЙСЯ, СВЕТО-ОТТАЛКИВ	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	1 276,79	51 071,43
641	ЗНАК ПУНКТ (МЕСТО) ПРИЁМА ПИЩИ 200 ММХ200 ММХ4 ММ	шт	11,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	10,00	964,29	10 607,14
642	ЗНАК СТОЙ! НАПРЯЖЕНИЕ (ТРЕУГОЛЬНЫЙ) 300 ММХ4 ММ	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		2 226,79	66 803,57
643	ЗНАК СТОЙ! ОПАСНАЯ ЗОНА! 400Х400 ММ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ 0.5 ММ ПЛЕНКА СВЕТООТРАЖАЮЩАЯ, СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ ГОСТ 12.4.026-2002, КАЗАХСКОЕ СОДЕРЖАНИЕ 45 ПРОЦЕНТОВ	шт	62,00	в течении года	ценовые предложения	22,00	40,00	2 991,07	185 446,43
644	ЗНАК ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ ЗАЗЕМЛЕНО, 100x150, ВЫСОКОУДАРОПРОЧНЫЙ ЛИТЬЕВОЙ ПЛАСТИК НПС УПМ508, МИКРОПРИЗМАТИЧЕСКАЯ СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗ.	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		937,50	93 750,00
645	ЗНАК ЭЛЕКТРОБЕЗОПАСНОСТИ ОСТОРОЖНО ОПАСНАЯ ЗОНА, 300Х200, ВЫСОКОУДАРОПРОЧНЫЙ ЛИТЬЕВОЙ ПЛАСТИК НПС УПМ508, МИКРОПРИЗМАТИЧЕСКАЯ СВЕТОВОЗВРАЩАЮЩАЯ ПЛЕНКА, С ПОЯСНЯЮЩИМИ НАДПИСЯМИ НА ГОС. И РУС. ЯЗ.	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	12,00		2 142,86	25 714,29
646	ЗОНД ГАЗОАНАЛИЗАТОРА АКВТ-01 ДЛИНА L=200 ММ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		580 357,14	1 160 714,29

647	ЗПУ НУКЕР ГАРАНТ	шт	300,00	в течении года	ценовые предложения	300,00		1 584,38	475 312,50
648	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 200ММ	шт	54,00	в течении года	ценовые предложения	16,00	38,00	1 696,43	91 607,14
649	ЗУБИЛО СЛЕСАРНОЕ 25ММ ГОСТ 7211-72	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		1 964,29	7 857,14
650	ЗУБЧАТОЕ КОЛЕСО РЕДУКТОРА 2-32583	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 811 084,82	1 811 084,82
651	ЗУБЧАТЫЙ ВЕНЕЦ Z-220 M-20 45/45/115 СБ	шт	1,00	в течении года	открытый тендер	1,00		10 535 714,29	10 535 714,29
652	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМОВАЯ НЕГАШЕНАЯ 2 СОРТ	тн	1 718,90	в течении года	открытый тендер	1 715,55	3,35	23 660,71	40 670 303,12
653	Изготовление греющих секции ПСВ (ОБ - 2, 15)	работа		в течении года	открытый тендер			18 164 549,11	18 164 549,11
654	Изготовление запасных частей	работа		в течении года	открытый тендер			28 811 767,98	28 811 767,98
655	Изготовление крупногабаритных запасных частей	работа		в течении года	открытый тендер			19 880 399,38	19 880 399,38
656	Изготовление технических паспортов на оборудование, технологические узлы, здания и сооружения	услуга		в течении года	ценовые предложения	3 640 000,00			3 640 000,00
657	ИЗМЕРИТЕЛЬ ВИБРАЦИИ ИП-120-110 0-12 ММ/СЕК	шт	8,00	в течение года	открытый тендер		8,00	632 250,00	5 058 000,00
658	ИЗМЕРИТЕЛЬ РЕГУЛЯТОР ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ /БЕЛЫЙ/ПВИ/4...20МА/RS232/360П/ГП/ТУ	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	160 714,29	1 285 714,29
659	ИЗМЕРИТЕЛЬ-РЕГУЛЯТОР ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ - ЦВЕТОПЕРЕМЕННЫЙ-ПВИ-ГП-	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		147 321,43	294 642,86
660	ИЗОЛЕНТА ПВХ СИНЯЯ	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	43,75	8 750,00
661	ИЗОЛЕНТА ХБ 10М*18ММ	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	223,21	44 642,86
662	ИЗОЛЯТОР ИПТ-10/3150 А 01	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	59 821,43	179 464,29
663	ИЗОЛЯТОРЫ ОПОРНО-СТЕРЖНЕВЫЕ ИОС-110-1250 М УХЛ1	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	119 642,86	4 785 714,29
664	ИНДИКАТОР КСИЛЕНОЛОВЫЙ ОРАНЖЕВЫЙ	кг	0,01	в течении года	ценовые предложения	0,01		371 159,82	3 711,60
665	ИНДИКАТОР ФАЗ/MOTOR AND PHASE ROTATION INDICATOR	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		142 857,14	142 857,14
666	ИНДИКАТОР ЧАСОВОГО ТИПА ИЧ-10МН КЛ.ТОЧ 0	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		7 716,96	38 584,82
667	ИНФАКРАСНЫЙ ОБОГРЕВАТЕЛЬ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		16 428,57	164 285,71
668	ИОННООБМЕННАЯ КОЛОНКА ИОК 40/32/700	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	49 031,25	147 093,75
669	ИОНОМЕР И-160	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		1 428 571,43	4 285 714,29
670	ИСТОЧНИК БЕСПЕРЕБОЙНОГО ПИТАНИЯ ББП-20Н С АКБ 235Х170Х80ММ ТУ 4372 001 63438766 10	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		1 160 714,29	3 482 142,86
671	ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ ПОСТОЯННОГО ТОКА 2-х КАНАЛЬНЫЙ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	133 928,57	267 857,14
672	КАБЕЛЕРЕЗ D 6-60ММ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		93 750,00	187 500,00
673	КАБЕЛЬ КВВГЭ 10Х2,5	м	1 250,00	в течении года	ценовые предложения		1 250,00	1 607,14	2 008 928,57
674	КАБЕЛЬ ЛЕМО-ЛЕМО ОДИНАРНЫЙ 1,5М	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		71 428,57	428 571,43
675	КАБЕЛЬ УТР 4Х2Х1 САТ.5Е SHIP D106 PE (СЕЧЕНИЕ ОТ 0,50 ДО 0,51ММ, ВЛАГОСТОЙКИЙ)	м	600,00	в течении года	ценовые предложения	600,00		446,43	267 857,14
676	КАБЕЛЬ УТР САТ 5Е 19С-У5-03GY-В305 EUROLAN	м	610,00	в течении года	ценовые предложения		610,00	446,43	272 321,43
677	КАБЕЛЬ УТР САТ 5Е UBVIPTI TOUGHSCABLE CARRIER	бобина	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		196 428,57	392 857,14
678	КАБЕЛЬ ААШВ 6 3х70	м	500,00	в течении года	ценовые предложения		500,00	2 530,36	1 265 178,57
679	КАБЕЛЬ ААШВ-10 3Х120	м	500,00	в течении года	ценовые предложения		500,00	6 160,71	3 080 357,14
680	КАБЕЛЬ ААШВ-10 3х240	м	500,00	в течении года	ценовые предложения		500,00	9 107,14	4 553 571,43
681	КАБЕЛЬ ААШВ-6 3Х95	м	500,00	в течении года	ценовые предложения		500,00	4 553,57	2 276 785,71
682	КАБЕЛЬ АВВГ-4Х4	м	2 956,00	в течении года	ценовые предложения	2 956,00		339,29	1 002 928,57
683	КАБЕЛЬ АВВГнг 4Х10 ГОСТ 15150-69	м	210,00	в течении года	ценовые предложения	210,00		285,71	60 000,00

684	КАБЕЛЬ АСБГ- 10 3*120 ГОСТ 18410-73	м	1 000,00	в течении года	ценовые предложения	1 000,00		4 803,57	4 803 571,43
685	КАБЕЛЬ ВВГ 4Х4	м	250,00	в течении года	ценовые предложения		250,00	937,50	234 375,00
686	КАБЕЛЬ ВВГ 4Х6	м	950,00	в течении года	ценовые предложения	950,00		1 339,29	1 272 321,43
687	КАБЕЛЬ ДАТЧИКА ВИБРАЦИИ АС102-1А, 1055	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		196 428,57	196 428,57
688	КАБЕЛЬ КВВГ 4Х1.5	м	2 000,00	в течении года	ценовые предложения		2 000,00	415,18	830 357,14
689	КАБЕЛЬ КВВГ 7Х2.5	м	500,00	в течении года	ценовые предложения	500,00		1 133,93	566 964,29
690	КАБЕЛЬ КВВГЭ 10Х1,5	м	1 800,00	в течении года	ценовые предложения	1 800,00		1 160,71	2 089 285,71
691	КАБЕЛЬ КВВГЭ 14Х2.5	м	1 250,00	в течении года	ценовые предложения		1 250,00	2 142,86	2 678 571,43
692	КАБЕЛЬ КВВГЭ 19Х1,5	м	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		1 964,29	98 214,29
693	КАБЕЛЬ КВВГЭ 19Х2,5 ГОСТ 1508-78	м	1 250,00	в течении года	ценовые предложения		1 250,00	2 991,07	3 738 839,29
694	КАБЕЛЬ КВВГЭ 4Х2.5	м	1 000,00	в течении года	ценовые предложения		1 000,00	705,36	705 357,14
695	КАБЕЛЬ КВВГЭНГ 10Х4 ГОСТ 1508-78	м	250,00	в течении года	ценовые предложения		250,00	2 616,07	654 017,86
696	КАБЕЛЬ КВВГЭНГ 14Х1,5 0,66 КВ	м	2 600,00	в течении года	ценовые предложения		2 600,00	1 553,57	4 039 285,71
697	КАБЕЛЬ КВВГЭНГ 4Х1,5	м	1 000,00	в течении года	ценовые предложения		1 000,00	290,18	290 178,57
698	КАБЕЛЬ КГХЛ 1Х25	м	1 100,00	в течении года	ценовые предложения	430,00	670,00	1 687,50	1 856 250,00
699	КАБЕЛЬ КГХЛ 2Х2,5	м	150,00	в течении года	ценовые предложения		150,00	517,86	77 678,57
700	КАБЕЛЬ КГХЛ 3Х6+1Х4 660В	м	300,00	в течении года	ценовые предложения	300,00		2 214,29	664 285,71
701	КАБЕЛЬ КГХЛ 4х16	м	1 000,00	в течении года	ценовые предложения		1 000,00	4 732,14	4 732 142,86
702	КАБЕЛЬ КГХЛ 4Х2,5	м	500,00	в течении года	ценовые предложения	500,00		794,64	397 321,43
703	КАБЕЛЬ КГХЛ 4Х4	м	400,00	в течении года	ценовые предложения	400,00		1 428,57	571 428,57
704	КАБЕЛЬ КГХЛ 5Х2,5	м	140,00	в течении года	ценовые предложения	140,00		1 250,00	175 000,00
705	КАБЕЛЬ КОМПЕНСАЦИОННЫЙ ТЕРМОСТОЙКИЙ КТСФЭ-ХА\0.4 ММх2 ГОСТ 23847-79	м	650,00	в течении года	ценовые предложения	650,00		1 687,50	1 096 875,00
706	КАБЕЛЬ КОМПЕНСАЦИОННЫЙ ТЕРМОСТОЙКИЙ КТСФЭ-ХК\0.4 ММх2 ГОСТ 23847-79	м	1 400,00	в течении года	ценовые предложения	1 400,00		1 910,71	2 675 000,00
707	КАБЕЛЬ КОНТРОЛЬНЫЙ КВВГНГ(А)- LS 4Х6	м	500,00	в течении года	ценовые предложения	500,00		1 553,57	776 785,71
708	КАБЕЛЬ КОНТРОЛЬНЫЙ АКВВГНГ- LS 10Х1,5	м	1 000,00	в течении года	ценовые предложения		1 000,00	337,50	337 500,00
709	КАБЕЛЬ КОНТРОЛЬНЫЙ АКВВГНГ- LS 14Х1,5	м	1 000,00	в течении года	ценовые предложения		1 000,00	454,46	454 464,29
710	КАБЕЛЬ КОНТРОЛЬНЫЙ КВВГНГ- LS 14Х1,5	м	700,00	в течении года	ценовые предложения	500,00	200,00	1 357,14	950 000,00
711	КАБЕЛЬ КОНТРОЛЬНЫЙ КВВГНГ- LS 4Х0,75	м	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	285,71	28 571,43
712	КАБЕЛЬ КОНТРОЛЬНЫЙ КВВГНГ- LS 7Х1,5	м	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	750,00	75 000,00
713	КАБЕЛЬ КОНТРОЛЬНЫЙ КВВГЭНГ 19Х2,5 ГОСТ 1508-78	м	180,00	в течении года	ценовые предложения	180,00		2 633,93	474 107,14
714	КАБЕЛЬ КОНТРОЛЬНЫЙ КВВГЭНГ 4Х4 ГОСТ 1508-78	м	1 050,00	в течении года	ценовые предложения		1 050,00	1 196,43	1 256 250,00
715	КАБЕЛЬ КОНТРОЛЬНЫЙ КВВГЭНГ 4Х6 ГОСТ 1508-78	м	1 000,00	в течении года	ценовые предложения		1 000,00	2 098,21	2 098 214,29
716	КАБЕЛЬ КОНТРОЛЬНЫЙ КВВГЭНГ 5Х4 ГОСТ 1508-78	м	1 000,00	в течении года	ценовые предложения		1 000,00	1 678,57	1 678 571,43
717	КАБЕЛЬ КОНТРОЛЬНЫЙ КВВГЭНГ 7Х6 ГОСТ 1508-78	м	1 285,00	в течении года	ценовые предложения		1 285,00	2 625,00	3 373 125,00
718	КАБЕЛЬ РПШ 4Х1,5	м	2 000,00	в течении года	ценовые предложения		2 000,00	866,07	1 732 142,86
719	КАБЕЛЬ РПШЭ 7Х1,5	м	1 000,00	в течении года	ценовые предложения		1 000,00	2 500,00	2 500 000,00
720	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ ВВГНГ(А)-LS 2Х2,5	м	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		361,61	36 160,71
721	КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ ВВГНГ(А)-LS 4Х10	м	150,00	в течении года	ценовые предложения	150,00		2 053,57	308 035,71
722	КАБЕЛЬ ФОТООТМЕТЧИКА КР-010Л, 1057.2	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		133 928,57	133 928,57
723	КАБЕЛЬ ЦААШВ-6 3Х150	м	500,00	в течении года	ценовые предложения		500,00	4 464,29	2 232 142,86
724	КАБЕЛЬ-КАНАЛ 25Х16	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		464,29	9 285,71
725	КАБЕЛЬ-КАНАЛ 10Х7 (2 М)	шт	150,00	в течении года	ценовые предложения		150,00	2 142,86	321 428,57
726	КАБЕЛЬ-КАНАЛ 20*10	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	312,50	62 500,00

727	КАБЕЛЬНЫЙ КАНАЛ 40X20 MEKS	м	1 000,00	в течении года	ценовые предложения	1 000,00		437,50	437 500,00
728	КАБЕЛЬНЫЙ КАНАЛ 16X16 MM	м	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		535,71	26 785,71
729	КАЛЕНДАРЬ НАСТЕННЫЙ	шт	92,00	в течении года	ценовые предложения	11,00	81,00	2 123,13	195 327,50
730	КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ ПЕРКИДНОЙ	шт	17,00	в течении года	ценовые предложения		17,00	456,70	7 763,84
731	КАЛИБРАТОР-ИЗМЕРИТЕЛЬ УНИФИЦИРОВАННЫХ СИГНАЛОВ ПРЕЦИЗИОННЫЙ /НЬ/КМ/КИ2012R3/КТУ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	446 428,57	892 857,14
732	КАЛИЙ АЗОТНОКИСЛЫЙ Ч ГОСТ 4217-77	кг	0,80	в течении года	ценовые предложения		0,80	7 205,36	5 764,29
733	КАЛИЙ ДВУХХРОМОВОКИСЛЫЙ ЧДА ГОСТ 4220-75	кг	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	8 482,14	16 964,29
734	КАЛИЙ ЙОДИСТЫЙ ХЧ ГОСТ 4232-74	кг	0,60	в течении года	ценовые предложения		0,60	20 822,32	12 493,39
735	КАЛИЙ РОДАНИСТЫЙ ЧДА	кг	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	3 543,75	7 087,50
736	КАЛИЙ СЕРНИСТОКИСЛЫЙ ПИРО (КАЛ.БИСУЛЬ.МЕТА)	кг	0,20	в течении года	ценовые предложения	0,10	0,10	7 416,07	1 483,21
737	КАЛИЙ ХЛОРИСТЫЙ ГОСТ 4234-77	кг	1,50	в течении года	ценовые предложения		1,50	1 495,54	2 243,30
738	КАЛИЙ ХРОМОВОКИСЛ.	кг	0,10	в течении года	ценовые предложения	0,10		11 558,93	1 155,89
739	КАЛИЙ-НАТРИЙ ВИННОКИСЛЫЙ 4-ВОДНЫЙ Ч	кг	0,50	в течении года	ценовые предложения		0,50	3 464,29	1 732,14
740	КАЛЬКУЛЯТОР 16РАЗ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		8 895,86	26 687,57
741	КАЛЬКУЛЯТОР БУХ 16Р. 2 ВИДА	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	8 895,86	177 917,14
742	КАЛЬЦИЙ ХЛОРИСТЫЙ (ОБЕЗВОЖЕННЫЙ) Ч	кг	0,50	в течении года	ценовые предложения		0,50	1 785,71	892,86
743	КАЛЬЦИЯ ГИПОХЛОРИТ НЕЙТРАЛЬНЫЙ МАРКА А, 1 СОРТ ГОСТ 25263-82	кг	300,00	в течении года	ценовые предложения	300,00		794,64	238 392,86
744	КАМЕРА РАБОЧЕГО КОЛЕСА ЧЕРТЕЖ В-8956	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	4 757 142,86	4 757 142,86
745	КАНАТ 32-Г-В-Н-Р-Т-1770 ГОСТ 2688-80	тн	1,15	в течении года	ценовые предложения		1,15	435 714,29	498 892,86
746	КАНАТ Д 11,0 Г-В-Н-Р-Т-1770 ГОСТ 2688-80	тн	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	614 955,36	614 955,36
747	КАНАТ Д 13,5 Г-В-Н-Р-Т-1770 ГОСТ 3071-80	тн	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	656 250,00	656 250,00
748	КАНАТ Д 17 ГОСТ 3079-80	тн	0,10	в течении года	ценовые предложения	0,10		597 535,71	59 753,57
749	КАНАТ Д 19 Г-В-Н-Р-Т-1770 ГОСТ 7667-80	тн	0,10	в течении года	ценовые предложения	0,10		458 191,07	45 819,11
750	КАНАТ Д 24 Г-В-Н-Р-Т-1770 ГОСТ 2688-80	тн	0,20	в течении года	ценовые предложения	0,20		489 285,71	97 857,14
751	КАНАТ СТАЛЬНОЙ D 10,5 Г-В-Н-Р-1770 ГОСТ 3077-80	тн	0,10	в течении года	ценовые предложения		0,10	609 375,00	60 937,50
752	КАНЦЕЛЯРСКИЕ НОЖНИЦЫ 20 СМ	шт	51,00	в течении года	ценовые предложения	16,00	35,00	450,59	22 980,05
753	Капитальный ремонт арматуры высокого давления в заводских условиях	работа		в течении года	открытый тендер			14 600 893,28	14 600 893,28
754	Капитальный ремонт арматуры среднего давления в заводских условиях	работа		в течении года	открытый тендер			20 951 296,76	20 951 296,76
755	Капитальный ремонт бакового хозяйства	работа		в течении года	открытый тендер	8 451 043,09			8 451 043,09
756	Капитальный ремонт Ж/Д путей № 14, 18 и стрелочных переводов № 4, 8	работа		в течении года	ценовые предложения			2 152 899,11	2 152 899,11
757	Капитальный ремонт КА ст. № 9	работа		в течении года	открытый тендер			92 271 506,13	92 271 506,13
758	Капитальный ремонт котла ст. № 6	работа		в течении года	открытый тендер	26 874 845,85			26 874 845,85
759	Капитальный ремонт насосного парка	работа		в течении года	ценовые предложения	3 411 026,43			3 411 026,43
760	Капитальный ремонт ПВД ТА ст. № 5 с подготовкой к техническому диагностированию	работа		в течении года	открытый тендер			5 572 559,92	5 572 559,92
761	Капитальный ремонт ТА ст. № 6	работа		в течении года	открытый тендер			82 422 521,97	82 422 521,97
762	Капитальный ремонт теплообменного оборудования	работа		в течении года	открытый тендер	16 692 312,77			16 692 312,77
763	Капитальный ремонт терминала защит турбогенератора ст. № 3	работа		в течении года	открытый тендер	7 696 464,96			7 696 464,96
764	Капитальный ремонт трансформатора 6Т с заменой разъединителя 35 кВ	работа		в течении года	открытый тендер			10 267 925,92	10 267 925,92
765	Капитальный ремонт трубопроводов и арматуры	работа		в течении года	открытый тендер	6 234 492,65			6 234 492,65
766	Капитальный ремонт турбогенератора ст. № 6	работа		в течении года	открытый тендер			17 593 059,13	17 593 059,13
767	Капитальный ремонт ЦЭН БНС ст. № 3	работа		в течении года	открытый тендер			6 721 910,66	6 721 910,66

768	Капитальный ремонт электрооборудования и освещения	работа		в течении года	открытый тендер	13 019 840,87			13 019 840,87
769	КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ 0.5	шт	18,00	в течении года	ценовые предложения	18,00		267,30	4 811,46
770	КАРАНДАШ ПРОСТОЙ С ЛАСТИКОМ	шт	318,00	в течении года	ценовые предложения		318,00	28,26	8 986,34
771	КАРАНДАШИ В НАБОРЕ ЦВЕТНЫЕ 24ЦВ.	упак	16,00	в течении года	ценовые предложения		16,00	1 225,71	19 611,43
772	Караульно-постовые услуги	услуга		в течении года	из одного источника	83 395 200,00	26 061 000,00		109 456 200,00
773	КАРТОН АСБЕСТОВЫЙ 5ММ КАОН-1 ГОСТ 2850-95	кг	5 565,00	в течении года	ценовые предложения	200,00	5 365,00	535,71	2 981 250,00
774	КАРТОЧКА СКЛАДСКОГО УЧЕТА НА ПЛОТНОМ КАРТОНЕ, ДВУХСТОРОННЯЯ А5	шт	600,00	в течении года	ценовые предложения	600,00		12,50	7 500,00
775	Картридж HP LJ1200	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		50 000,00	100 000,00
776	КАРТРИДЖ CANON 725	шт	25,00	в течении года	ценовые предложения		25,00	44 642,86	1 116 071,43
777	КАРТРИДЖ CANON 728	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	3,00	17,00	41 964,29	839 285,71
778	КАРТРИДЖ CANON 737 BLACK (9435B002)	шт	53,00	в течении года	ценовые предложения	23,00	30,00	71 428,57	3 785 714,29
779	КАРТРИДЖ CANON EP-27	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	44 642,86	133 928,57
780	КАРТРИДЖ CANON FX-10 (L100/120,МФ-4100СЕРИЯ)	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	8,00	40 178,57	401 785,71
781	КАРТРИДЖ DOCU PRINT P8E	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	44 642,86	89 285,71
782	КАРТРИДЖ HP 651A LASERJET CE340A, ЧЕРНЫЙ	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	98 214,29	785 714,29
783	КАРТРИДЖ HP 651A LASERJET CE341A, ГОЛУБОЙ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	223 214,29	446 428,57
784	КАРТРИДЖ HP 651A LASERJET CE342A, ЖЕЛТЫЙ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	223 214,29	446 428,57
785	КАРТРИДЖ HP 651A LASERJET CE343A, ПУРПУРНЫЙ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	223 214,29	446 428,57
786	КАРТРИДЖ HP C4092A	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	53 571,43	107 142,86
787	КАРТРИДЖ HP CB435A BLACK FOR P1005	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	44 642,86	446 428,57
788	КАРТРИДЖ HP LASERJET CF283A 83A	шт	53,00	в течении года	ценовые предложения		53,00	44 642,86	2 366 071,43
789	КАРТРИДЖ HP Q2612A, LASERJET 1010/1012/1015/1020/3015/3020/3030 SMART, 2000 PAGE	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	44 642,86	357 142,86
790	КАРТРИДЖ HP-51604A	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения	15,00		44 642,86	669 642,86
791	КАРТРИДЖ SAMSUNG MLT-D104S ДЛЯ ML-1660/ML-1665	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	44 642,86	223 214,29
792	КАРТРИДЖ SAMSUNG MLT-D108S ДЛЯ ML 1640/41/45 2240/41	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	44 642,86	89 285,71
793	КАРТРИДЖ SAMSUNG SCX-3205 (MLT-D104X)	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	35 714,29	1 071 428,57
794	КАРТРИДЖ SAMSUNG SCX-4521D3 ДЛЯ МОДЕЛЕЙ SCX-4321, SCX-4521	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	10 714,29	21 428,57
795	КАРТРИДЖ SCX-4300	шт	28,00	в течении года	ценовые предложения		28,00	44 642,86	1 250 000,00
796	КАРТРИДЖ SAMSUNG SCX-4100	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	44 642,86	44 642,86
797	КАРТРИДЖ HP CF214A	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	107 142,86	214 285,71
798	КАРТРИДЖ CANON FC 226	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	53 571,43	1 071 428,57
799	КАТАНКА 6.5 ГОСТ 30136-94	тн	3,40	в течении года	ценовые предложения		3,40	209 821,43	713 392,86
800	КАТИОНИТ КУ-2-8	тн	46,59	в течении года	открытый тендер	46,59		574 107,14	26 747 651,79
801	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ Б-116 НА ГАЗ 24	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		5 919,64	23 678,57
802	КАФЕЛЬ НАСТ.20*25 БЕЖ.	кв.м	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		3 437,50	103 125,00
803	КВАДРАТ 16Х16 СТ3 ГОСТ 2591-2006	тн	0,02	в течении года	ценовые предложения		0,02	263 392,86	5 267,86
804	КЕРОСИН ТС-1 АВИАЦИОННЫЙ	тн	0,35	в течении года	ценовые предложения	0,25	0,10	303 571,43	105 642,86
805	КИРПИЧ ПЕНОДИАТОМИТОВЫЙ	куб.м	101,00	в течении года	открытый тендер	40,00	61,00	160 714,29	16 232 142,86
806	КИРПИЧ ГОРЕЛОЧНЫЙ ША-1 ЧЕРТЕЖ 0007 ЭСК ЖТЭЦ	тн	10,00	в течении года	открытый тендер		10,00	607 142,86	6 071 428,57
807	КИРПИЧ КИСЛОУПОРНЫЙ ПРЯМОЙ КЛАСС А ГОСТ 474-90	тн	15,00	в течении года	ценовые предложения	15,00		98 214,29	1 473 214,29

808	КИРПИЧ ОДИНАРНЫЙ КЕРАМИЧЕСКИЙ М150 250*120*60 300 ГР ГОСТ 379-95	шт	17 597,00	в течении года	ценовые предложения		17 597,00	89,29	1 571 160,71
809	КИРПИЧ ШАМОТНЫЙ ШБ 5 ГОСТ 390-96	тн	322,60	в течении года	открытый тендер	30,00	292,60	71 428,57	23 042 857,14
810	КИСЛОРОД ГАЗООБРАЗНЫЙ	куб.м	96 568,00	в течении года	открытый тендер	46 800,00	49 768,00	226,43	21 865 754,29
811	КИСЛОТА БЕНЗОЙНАЯ К-3 ОСЧ ОП-3 ГСО 5504-90	кг	0,10	в течении года	ценовые предложения	0,05	0,05	3 562 500,00	356 250,00
812	КИСЛОТА СОЛЯНАЯ 0,1Н УПАКОВКА-10 АМПУЛ	упак	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	102 000,00	204 000,00
813	КИСЛОТА ЦАВЕЛЛЕВАЯ ХЧ ГОСТ 22180-76	кг	2,94	в течении года	ценовые предложения		2,94	2 887,50	8 489,25
814	КИСТИ КРУГЛКР50	шт	170,00	в течении года	ценовые предложения	80,00	90,00	850,00	144 500,00
815	КИСТИ МОЧАЛЬНЫЕ	шт	41,00	в течении года	ценовые предложения	35,00	6,00	169,64	6 955,36
816	КИСТЬ 18ММ	шт	70,00	в течении года	ценовые предложения	40,00	30,00	80,36	5 625,00
817	КИСТЬ КРУГЛАЯ № 100 4»	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	1 365,18	40 955,36
818	КИСТЬ КРУГЛАЯ НАСТОЛЬНАЯ	шт	38,00	в течении года	ценовые предложения		38,00	1 404,97	53 388,98
819	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30x120	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	818,75	32 750,00
820	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40x140	шт	90,00	в течении года	ценовые предложения	50,00	40,00	1 202,68	108 241,07
821	КИСТЬ МАЛЯРН.38ММ	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		126,79	6 339,29
822	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ	шт	135,00	в течении года	ценовые предложения	80,00	55,00	125,00	16 875,00
823	КИСТЬ МАЛЯРНАЯ 100ММ	шт	148,00	в течении года	ценовые предложения	78,00	70,00	386,61	57 217,86
824	КИСТЬ МОЧАЛЬНЫЕ МАХОВЫЕ	шт	65,00	в течении года	ценовые предложения	15,00	50,00	275,94	17 935,94
825	КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ 1»	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	191,96	959,82
826	КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ 2»	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	342,86	1 714,29
827	КИСТЬ РАДИАТОРНАЯ 3»	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	532,14	2 660,71
828	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 20 ММ	шт	33,00	в течении года	ценовые предложения		33,00	84,82	2 799,11
829	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 25 ММ	шт	68,00	в течении года	ценовые предложения		68,00	89,29	6 071,43
830	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 38ММ	шт	57,00	в течении года	ценовые предложения	20,00	37,00	205,36	11 705,36
831	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ 50 ММ	шт	135,00	в течении года	ценовые предложения	60,00	75,00	87,50	11 812,50
832	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ КФ 100x12	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	633,93	31 696,43
833	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ КФ 70x12	шт	102,00	в течении года	ценовые предложения	72,00	30,00	400,00	40 800,00
834	КИЯНКА РЕЗИНОВАЯ 500 Г.	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		1 785,71	8 928,57
835	КЛАВИАТУРА DELUX DLK-8050	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		4 464,29	44 642,86
836	КЛАПАН №2501-15-22СБ Т-2501	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		185 714,29	185 714,29
837	КЛАПАН 15С 52 НЖ 11 ДУ 20	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		40 178,57	80 357,14
838	КЛАПАН 16К49П ДУ32 РУ25	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		18 750,00	37 500,00
839	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ 589-10-0 ДУ 10, РУ 25,0 МПА, Т 545С	шт	215,00	в течении года	ценовые предложения	71,00	144,00	22 371,43	4 809 857,14
840	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ 1052-65-0 DN 65ММ PN 23,5МПА	шт	87,00	в течении года	открытый тендер	28,00	59,00	116 400,00	10 126 800,00
841	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ 1053-50-ЭН ДУ-50ММ РУ-137 КГС/СМ2, ТР560 ГРАД., С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения	7,00		687 133,93	4 809 937,50
842	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ 588-10-0 ДУ 10, РУ 37,3 МПА., Т 280С	шт	297,00	в течении года	открытый тендер	73,00	224,00	20 714,29	6 152 142,86
843	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ 999-20-0 ДУ- 20ММ РУ-250 КГС/СМ2, ТР545 ГРАД., ПРИВАРНОЙ, С РУЧНЫМ УПРАВЛЕНИЕМ	шт	174,00	в течении года	ценовые предложения	81,00	93,00	27 642,86	4 809 857,14
844	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ МЕМБРАННЫЙ ФУТЕРОВАННЫЙ ФЛАНЦЕВЫЙ РХ 26538 15ч75П ДУ25 РУ10	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		42 857,14	171 428,57
845	КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ МЕМБРАННЫЙ ФУТЕРОВАННЫЙ ФЛАНЦЕВЫЙ РХ 26538 15ч75П ДУ32 РУ10	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		49 107,14	98 214,29
846	КЛАПАН ИМПУЛЬСНЫЙ 112-25x1- 0-01 DN 25 PN 30КГС/СМ2	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	267 857,14	535 714,29

847	КЛАПАН ИМПУЛЬСНЫЙ 586-20-ЭМ-02 ДУ 20 ММ РУ 13,7 МПА Т 560 С	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 116 071,43	1 116 071,43
848	КЛАПАН ОБРАТНЫЙ 19С 17 НЖ ДУ 200 РУ 40	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		714 285,71	1 428 571,43
849	КЛАПАН ОБРАТНЫЙ 19С17НЖ ДУ 300	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		1 964 285,71	3 928 571,43
850	КЛАПАН ОБРАТНЫЙ КО 150.25.0311 ДУ150ММ РУ2,5 МПА В КОМПЛЕКТЕ С ФЛАНЦАМИ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		330 357,14	660 714,29
851	КЛАПАН ОГНЕПРЕГРАДИТЕЛЬНЫЙ ОБРАТНЫЙ КОГ М16Х1,5LN (ПРОПАН)	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		5 357,14	21 428,57
852	КЛАПАН ОГНЕПРЕГРАДИТЕЛЬНЫЙ ОБРАТНЫЙ КОК М16Х1,5 (КИСЛОРОД)	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		5 357,14	21 428,57
853	КЛАПАН ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ 392-175/95-ОГ-01	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		4 809 821,43	4 809 821,43
854	КЛАПАН ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНЫЙ DN 250/400 - 111-250/400-06-01	шт	2,00	в течении года	открытый тендер		2,00	4 522 000,00	9 044 000,00
855	КЛАПАН РЕГУЛИРУЮЩИЙ ДУ-175 РУ-23.5МПА С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ	шт	2,00	в течении года	открытый тендер		2,00	5 143 500,00	10 287 000,00
856	КЛАПАН РЕГУЛИРУЮЩИЙ 1436-65-ЭЧ-01	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	892 857,14	3 571 428,57
857	КЛАПАН РЕГУЛИРУЮЩИЙ 976-175-ЭБ-01	шт	2,00	в течении года	открытый тендер		2,00	3 745 000,00	7 490 000,00
858	КЛАПАН ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ КЭМ 32-23	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		13 437,50	107 500,00
859	КЛАПАНЫЙ БЛОК БК/Е/2И/2/5М/ОМ/02/-/М20М/-/ТУ	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	89 285,71	1 785 714,29
860	КЛЕЙ БФ-2 (100 МЛ) ГОСТ 12172-2016	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	776,79	38 839,29
861	КЛЕЙ ДЛЯ КАФЕЛЯ АЛИНЕКС СЭТ (25 КГ)	упак	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		1 428,57	71 428,57
862	КЛЕЙ КАНЦЕЛЯРСКИЙ 40 ГР ЖИДКИЙ	шт	60,00	в течении года	ценовые предложения	18,00	42,00	90,60	5 435,89
863	КЛЕЙ КАРАНДАШ 40ГР	шт	124,00	в течении года	ценовые предложения		124,00	509,14	63 133,71
864	КЛЕЙ МОМЕНТ УНИВЕРСАЛ	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		401,79	8 035,71
865	КЛЕЙ ПВА 216	шт	19,60	в течении года	ценовые предложения	9,60	10,00	419,64	8 225,00
866	КЛЕЙ ПВА 120 ГР	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения		15,00	428,57	6 428,57
867	КЛЕЙ СУПЕРСИЛЬНЫЙ ПРОЗРАЧНЫЙ МОМЕНТ МОНТАЖ 1193517 280 ГР	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	2 321,43	2 321,43
868	КЛЕЙ ЦИАНОАКРИЛАТНЫЙ VA 100 60ГР	шт	25,00	в течении года	ценовые предложения		25,00	8 928,57	223 214,29
869	КЛЕЙ-88 ТУ 38.105 758-79	кг	4,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	2,00	1 178,57	4 714,29
870	КЛЕЙ-КАРАНДАШ 50 Г	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		509,14	10 182,86
871	КЛЕЙКИЕ ЗАКЛАДКИ 45 X 12ММ, АСОРТИ (В УПАКОВКИ)	шт	72,00	в течении года	ценовые предложения	72,00		267,29	19 245,21
872	КЛЕЙМА БУКВ N4	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	13 839,29	13 839,29
873	КЛЕЙМА ЦИФРОВ № 4 ТИП 1 ГОСТ 25726-83	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	9 821,43	9 821,43
874	КЛЕЙМО РУЧНОЕ БУКВЕННОЕ № 9 СТАЛЬ 8ХФ ГОСТ 25726-83	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	8 928,57	8 928,57
875	КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ WAGO 222 - 412	шт	60,00	в течении года	ценовые предложения	60,00		236,61	14 196,43
876	КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ WAGO 222 - 413	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		258,93	5 178,57
877	КЛЕММА ЗАЖИМНАЯ WAGO 222 - 415	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		428,57	12 857,14
878	КЛЕММА ЗАЗЕМЛЕНИЯ EG600	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		10 714,29	42 857,14
879	КЛЕЩИ ДЛЯ СНЯТИЯ СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		4 285,71	4 285,71
880	КЛЕЩИ ОБЖИМНЫЕ ДЛЯ КОННЕКТОРОВ 6Р, 8Р, 4Р GT0263	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	16 294,64	16 294,64
881	КЛЕЩИ ЭЛЕКТРОИЗМЕРИТЕЛЬНЫЕ ЦИФРОВЫЕ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		44 642,86	178 571,43
882	КЛИН ЗАТЯЖНОЙ 3-61143	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		11 607,14	232 142,86
883	КЛИН ЗАТЯЖНОЙ 3-61144	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		17 678,57	53 035,71

884	КЛЮЧ 8X10	шт	18,00	в течении года	ценовые предложения	13,00	5,00	71,43	1 285,71
885	КЛЮЧ 10X12	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения	13,00		182,14	2 367,86
886	КЛЮЧ 12X14	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения	13,00		138,39	1 799,11
887	КЛЮЧ 13X14	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения	13,00		209,82	2 727,68
888	КЛЮЧ 14X17	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения	13,00		214,29	2 785,71
889	КЛЮЧ 17X19	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения	13,00		336,61	4 375,89
890	КЛЮЧ 19X22	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения	13,00		379,46	4 933,04
891	КЛЮЧ 22X24	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения	13,00		334,82	4 352,68
892	КЛЮЧ 24X27	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения	13,00		351,79	4 573,21
893	КЛЮЧ 27X30	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения	13,00		807,14	10 492,86
894	КЛЮЧ 30X32	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения	13,00		883,93	11 491,07
895	КЛЮЧ 32X36	шт	17,00	в течении года	ценовые предложения	17,00		1 383,93	23 526,79
896	КЛЮЧ 36X41	шт	17,00	в течении года	ценовые предложения	17,00		2 050,89	34 865,18
897	КЛЮЧ 41X46	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		3 125,00	18 750,00
898	КЛЮЧ 46X50	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		4 901,79	29 410,71
899	КЛЮЧ 50X55	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		5 357,14	32 142,86
900	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0288 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 14X17	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		495,54	2 477,68
901	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0289 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 17X19	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		624,11	3 120,54
902	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0291 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 22X24	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		681,25	3 406,25
903	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0292 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 24X27	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		756,25	3 781,25
904	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0293 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 27X30	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		1 130,36	5 651,79
905	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0294 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 30X32	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		1 852,68	9 263,39
906	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ N 3 (КТР-3)	шт	9,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	4,00	2 708,93	24 380,36
907	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 140-980 N.M	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	232 142,86	232 142,86
908	КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 5-25NM 1/4.	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		17 857,14	17 857,14
909	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 17X19	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	510,71	5 107,14
910	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 22X24	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	626,79	6 267,86
911	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 27X30	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения		15,00	1 156,25	17 343,75
912	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 30*32	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	1 093,75	5 468,75
913	КЛЮЧ НАКИДНОЙ 41X46	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	6 517,86	32 589,29
914	КЛЮЧ НАКИДНОЙ СИЛОВОЙ УДАРНЫЙ 55ММ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	10 696,43	106 964,29
915	КЛЮЧ НАКИДНОЙ СИЛОВОЙ УДАРНЫЙ 60ММ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	2,00	17 321,43	69 285,71
916	КЛЮЧ НАКИДНОЙ СИЛОВОЙ УДАРНЫЙ 65ММ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		18 303,57	91 517,86
917	КЛЮЧ НАКИДНОЙ УДАРНЫЙ 27ММ	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	15,00	4 159,82	83 196,43
918	КЛЮЧ НАКИДНОЙ УДАРНЫЙ 30ММ	шт	19,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	14,00	4 939,29	93 846,43
919	КЛЮЧ НАКИДНОЙ УДАРНЫЙ 32ММ	шт	21,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	16,00	5 401,79	113 437,50
920	КЛЮЧ НАКИДНОЙ УДАРНЫЙ 41ММ	шт	19,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	14,00	8 153,57	154 917,86
921	КЛЮЧ НАКИДНОЙ, УДАРНЫЙ 70 ММ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	23 035,71	46 071,43

922	КЛЮЧ НАКИДНОЙ, УДАРНЫЙ 75 ММ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	21 428,57	42 857,14
923	КЛЮЧ НАКИДНОЙ, УДАРНЫЙ S36	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	8 928,57	17 857,14
924	КЛЮЧ НАКИДНОЙ, УДАРНЫЙ S41	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	13 392,86	26 785,71
925	КЛЮЧ НАКИДНОЙ, УДАРНЫЙ S46	шт	19,00	в течении года	ценовые предложения		19,00	9 613,39	182 654,46
926	КЛЮЧ НАКИДНОЙ, УДАРНЫЙ S55	шт	9,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	4,00	17 767,86	159 910,71
927	КЛЮЧ НАКИДНОЙ, УДАРНЫЙ S65	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	26 696,43	53 392,86
928	КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.17X19	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	357,14	2 142,86
929	КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.22X24	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	517,86	3 107,14
930	КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.24X27	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	500,00	2 500,00
931	КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.27X30	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	892,86	4 464,29
932	КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.30X32	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	916,96	4 584,82
933	КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.32X36	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	1 508,93	7 544,64
934	КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.36X41	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	1 875,00	7 500,00
935	КЛЮЧ ОКСИД.РОЖКОВ.ДВУХСТ.41X46	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	3 465,18	13 860,71
936	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР-19	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		723,21	723,21
937	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ С ОБРЕЗИНЕННОЙ РУКОЯТКОЙ 12 34ММ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	32 619,64	130 478,57
938	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ, ПОЛИРОВАННЫЙ 10 ММ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	2,00	1 275,00	3 825,00
939	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ, ПОЛИРОВАННЫЙ 12 ММ	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	2,00	1 553,57	12 428,57
940	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ, ПОЛИРОВАННЫЙ 13 ММ	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	2,00	1 579,46	12 635,71
941	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ, ПОЛИРОВАННЫЙ 14 ММ	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	2,00	1 734,82	13 878,57
942	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ, ПОЛИРОВАННЫЙ 17 ММ	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	2,00	2 219,64	17 757,14
943	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ, ПОЛИРОВАННЫЙ 19 ММ	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	2,00	2 718,75	21 750,00
944	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ, ПОЛИРОВАННЫЙ 22 ММ	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	2,00	3 559,82	28 478,57
945	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ, ПОЛИРОВАННЫЙ 24 ММ	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	2,00	4 401,79	30 812,50
946	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ, ПОЛИРОВАННЫЙ 27 ММ	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	2,00	5 437,50	38 062,50
947	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ, ПОЛИРОВАННЫЙ 30 ММ	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	2,00	6 602,68	46 218,75
948	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ, ПОЛИРОВАННЫЙ 32 ММ	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	2,00	7 120,54	49 843,75
949	КЛЮЧ РОЖКОВО-НАКИДНОЙ, ПОЛИРОВАННЫЙ 8 ММ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	2,00	1 116,07	3 348,21
950	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 12X13	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	2 531,25	15 187,50
951	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 14X17	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	2 633,04	15 798,21
952	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 19X22	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	2 500,00	15 000,00
953	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 10x12	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	1 562,50	9 375,00
954	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 12X14 ГОСТ 10112-2001	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	220,54	1 323,21
955	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ 9*11	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	232,14	1 160,71
956	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ СИЛОВОЙ УДАРНЫЙ 36ММ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	8 174,11	40 870,54

957	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ СИЛОВОЙ УДАРНЫЙ 65ММ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	24 553,57	98 214,29
958	КЛЮЧ РОЖКОВЫЙ, УДАРНЫЙ 24 ММ	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения		13,00	2 678,57	34 821,43
959	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-5	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	1,00	9 776,79	58 660,71
960	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ КТР-2	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	2,00	1 544,64	6 178,57
961	КЛЮЧИ 13X15	шт	16,00	в течении года	ценовые предложения	16,00		232,14	3 714,29
962	КЛЮЧИ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-1	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	2,00	1 284,82	3 854,46
963	КЛЮЧИ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-4	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		6 353,57	6 353,57
964	КНИГА ЕЖЕСМЕННЫХ НАРЯДОВ НА ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ (ПРИЛОЖЕНИЕ А) СТ ТОО 050140000656-01-20.1-03-2014, ФОРМАТ А4, КНИЖНЫЙ, ТВЕРДЫЙ ПЕРЕПЛЕТ, БУМАГА БЕЛАЯ, 150 ЛИСТОВ, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 90 ГР/М2, ЧЕРНО-БЕЛЫЙ	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	12,00		1 522,32	18 267,86
965	КНИГА ПРИХОДА (ФОРМАТ № 1) 100Л. ОБЛОЖКА КАРТОН ПЕРЕПЛЕТНЫЙ ОДНОСТОРОННЯЯ, ВКЛАДКА БУМАГА ПЛОТНОСТЬ 65 ГР.М2 ПЕЧАТЬ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		1 001,79	2 003,57
966	КНИГА РАСХОДА ТМЦ А4/2, КНИЖНЫЙ, ПЛ. 80ГР/М2, 100 ЛИСТОВ, МЯГКИЙ ПЕРЕПЛЕТ, Ч/Б.	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		1 071,43	6 428,57
967	КНОПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ 150 ШТ 12 ММ В КОРОБКЕ 100 ШТ	шт	26,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	25,00	99,66	2 591,18
968	КНОПКИ-ГВОЗДИКИ	упак	18,00	в течении года	ценовые предложения		18,00	168,93	3 040,71
969	КОБАЛЬТ СЕРНОКИСЛЫЙ ЧДА ГОСТ 4462-78	кг	0,02	в течении года	ценовые предложения	0,02		19 928,57	478,29
970	КОБАЛЬТ ХЛОРИСТЫЙ	кг	0,10	в течении года	ценовые предложения	0,10		23 000,89	2 300,09
971	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 500*500 ММ ГОСТ 4997-75, ТОЛ. 5 ММ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	1 250,00	12 500,00
972	КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 730*730 ММ ГОСТ 4997-75, ТОЛ.5 ММ	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	2 125,00	42 500,00
973	КОВРИК РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ДУША 0,9	пм	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		3 044,64	60 892,86
974	КОЛБА КН 2-250-34	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	629,46	12 589,29
975	КОЛБА КН-3-100-34 ПЛОСКОДОННАЯ СВНУТРЕННИМ ШЛИФОМ ГОСТ 25336-82	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	560,80	11 216,07
976	КОЛБЫ КОНИЧ.ШИРОКОГОР. КН-1000	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	3,00	5,00	1 826,79	14 614,29
977	КОЛЕР ДЛЯ ВОДОЭМУЛЬСИЙ ГОЛУБОЙ (20МЛ.)	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	401,79	16 071,43
978	КОЛЕР ДЛЯ ВОДОЭМУЛЬСИЙ ЗЕЛЕНЫЙ (20МЛ.)	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	580,36	23 214,29
979	КОЛЕР ДЛЯ ВОДОЭМУЛЬСИЙ ПЕРСИКОВЫЙ (20МЛ.)	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	714,29	28 571,43
980	КОЛЕР ЗОЛОТОЙ ПЕСОК 0,725 КГ	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	1 785,71	53 571,43
981	КОЛЕР УНИВЕРСАЛЬНЫЙ (ВЕРБЛЮЖКА) 20Г	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	223,21	8 928,57
982	КОЛЕСО ДЛЯ ГИДРАВЛИЧЕСКОЙ ТЕЛЕЖКИ 200-50-140 (МЕТАЛЛ, РЕЗИНА)	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		35 714,29	142 857,14
983	КОЛЕСО РАБ.1Д200-906Н 03.3.302.01	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	53 392,86	106 785,71
984	КОЛЕСО РАБОЧЕЕ 1 СТ К НАСОСУ 5КС 5Х 4 № 818 05.02.02	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		321 428,57	321 428,57
985	КОЛЕСО РАБОЧЕЕ 1 СТ.НАСОСА 8КСД5х3 ЧЕРТЕЖ В-3132	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	85 892,86	257 678,57
986	КОЛЕСО РАБОЧЕЕ 2-3СТ. К НАСОСУ 5КС 5Х4 №818.05.02.03	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		290 178,57	580 357,14
987	КОЛЕСО РАБОЧЕЕ 3 СТ. НАСОСА 8КСД5х3 ЧЕРТЕЖ В-3133	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	96 339,29	289 017,86
988	КОЛЕСО РАБОЧЕЕ 4СТ К НАСОСУ 5КС 5Х4 №818.05.02.04	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		290 178,57	290 178,57

989	КОЛЕСО РАБОЧЕЕ ЛЕВОГО ИСПОЛНЕНИЯ МВ 50/1000 ЧЕРТЕЖ 10303	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 794 000,00	1 794 000,00
990	КОЛЕСО РАБОЧЕЕ Н03.3.324.01.01.001	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	460 714,29	921 428,57
991	КОЛЕСО РАБОЧЕЕ НАСОСА 3В200х2 ЛЕВОЕ ЧЕРТЕЖ Г-0987	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	169 141,07	338 282,14
992	КОЛЕСО РАБОЧЕЕ НАСОСА 8К-12 ЧЕРТЕЖ 5368	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	197 321,43	591 964,29
993	КОЛЕСО РАБОЧЕЕ ПРАВОГО ИСПОЛНЕНИЯ МВ 50/1000 ЧЕРТЕЖ 10303	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 794 000,00	1 794 000,00
994	КОЛЕСО РАБОЧЕЕ ЦЕНТРОБЕЖНОГО НАСОСА 1Д315-71, ЧЕРТЕЖ ГМ5778.08	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	100 982,14	100 982,14
995	КОЛЕСО РАБОЧЕЕ ЧЕРТ.№Н.03.3.336.01.01.001 ДИАМЕТР 542 ММ ШИРИНА 286 ММ НА 1Д1600-90 ГОСТ 1412-85	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		383 035,71	383 035,71
996	КОЛОДКА ТОРМОЗНАЯ КОМПОЗИЦИОННАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ М-659, СТАЛЬНОЙ ШТАМПОВАННЫЙ КАРКАС	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	7 410,71	1 482 142,86
997	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002	комп	72,00	в течении года	ценовые предложения		72,00	6 258,93	450 642,86
998	КОЛЬЦО 026-032-36-2-51-1668	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	67,32	13 464,29
999	КОЛЬЦО 032-040-46-2-1	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	227,50	45 500,00
1000	КОЛЬЦО 034.040-36-2-5	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	100,00	66,16	13 232,14
1001	КОЛЬЦО 042-050-46-2-51-1668	шт	500,00	в течении года	ценовые предложения	200,00	300,00	178,57	89 285,71
1002	КОЛЬЦО 044-052-46-2-1	шт	300,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	200,00	267,86	80 357,14
1003	КОЛЬЦО 052-060-46-2-1	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	234,00	46 800,00
1004	КОЛЬЦО 060-070-58-2-2	шт	120,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	20,00	892,86	107 142,86
1005	КОЛЬЦО 080-090-58-2-51-1668	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	357,14	17 857,14
1006	КОЛЬЦО 120-126-36-2-1	шт	150,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	50,00	139,29	20 892,86
1007	КОЛЬЦО 135Х145	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	100,00	446,43	89 285,71
1008	КОЛЬЦО 150-155-25-2-5	шт	240,00	в течении года	ценовые предложения		240,00	370,50	88 920,00
1009	КОЛЬЦО 2501-18-62	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	10,00	10,00	21 428,57	428 571,43
1010	КОЛЬЦО 46764	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	195,00	39 000,00
1011	КОЛЬЦО № 014-018-25-2-51-1668	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	133,93	26 785,71
1012	КОЛЬЦО № 018-022-25-2-51-1668	шт	300,00	в течении года	ценовые предложения	200,00	100,00	133,93	40 178,57
1013	КОЛЬЦО № 039-045-36-2-51-1668	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		178,57	35 714,29
1014	КОЛЬЦО №007-011-25-2-51-1668	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		89,29	17 857,14
1015	КОЛЬЦО №012-016-25-2-51-1668	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		89,29	17 857,14
1016	КОЛЬЦО №015-019-25-2-5 ГОСТ 18829-73	шт	400,00	в течении года	ценовые предложения	200,00	200,00	89,29	35 714,29
1017	КОЛЬЦО №016-020-25-2-51-1668	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		89,29	17 857,14
1018	КОЛЬЦО №032-038-36-51-1668	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		178,57	35 714,29
1019	КОЛЬЦО №045-050-30-2-51-1668	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		178,57	35 714,29
1020	КОЛЬЦО №238-1723026	шт	400,00	в течении года	ценовые предложения	200,00	200,00	55,71	22 285,71
1021	КОЛЬЦО №270-280-58-2-3	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	758,93	15 178,57
1022	КОЛЬЦО №40 0468-34	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	1 607,14	160 714,29
1023	КОЛЬЦО №840.1013620-10 155-165-46-2-5	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	491,07	98 214,29
1024	КОЛЬЦО МУВП К4	шт	500,00	в течении года	ценовые предложения		500,00	267,86	133 928,57
1025	КОЛЬЦО МУВП К5	шт	1 000,00	в течении года	ценовые предложения		1 000,00	285,71	285 714,29
1026	КОЛЬЦО МУВП К6	шт	3 800,00	в течении года	ценовые предложения		3 800,00	446,43	1 696 428,57
1027	КОЛЬЦО ПРУЖИННОЕ В СБОРЕ №8401.1004022	шт	60,00	в течении года	ценовые предложения	60,00		1 008,64	60 518,57
1028	КОЛЬЦО РЕЗИН.УПЛОТНЕНИЕ 047-055-46-2-2	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	50,00	50,00	178,57	17 857,14

1029	КОЛЬЦО САЛЬНИКОВОЕ 30X18X6 К-04Ш-2Х4 30X18X36-КГФ-Г (6ШТУК)	комп	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	3 571,43	142 857,14
1030	КОЛЬЦО САЛЬНИКОВОЕ 24X14X5 К-03Ш-2Х4 24X14X30-КГФ-Г (6ШТУК)	комп	60,00	в течении года	ценовые предложения		60,00	4 464,29	267 857,14
1031	КОЛЬЦО САЛЬНИКОВОЕ 86X60X13 К-03Ш-2Х4 86X60X78-КГФ-Г (6ШТУК)	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения		15,00	12 500,00	187 500,00
1032	КОЛЬЦО УПЛ.108-115-46-2-1 25.3111.2259	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	100,00	316,96	63 392,86
1033	КОЛЬЦО УПЛОТ. В-1141118	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	214 285,71	2 142 857,14
1034	КОЛЬЦО УПЛОТ. В-1141119	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	187 500,00	1 875 000,00
1035	КОЛЬЦО УПЛОТ. В-1141120	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	200 892,86	602 678,57
1036	КОЛЬЦО УПЛОТ. В-1141176	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	116 964,29	935 714,29
1037	КОЛЬЦО УПЛОТ.042X048	шт	150,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	50,00	267,86	40 178,57
1038	КОЛЬЦО УПЛОТНЕНИЯ 1148417	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	340 860,00	1 022 580,00
1039	КОЛЬЦО УПЛОТНЕНИЯ В-1197604	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	160 496,88	320 993,75
1040	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 160-170-58-2-5	шт	240,00	в течении года	ценовые предложения		240,00	692,86	166 285,71
1041	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 1132568 (ШТ)	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	132 142,86	264 285,71
1042	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 1148416	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	294 642,86	589 285,71
1043	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 1379735	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		290 178,57	580 357,14
1044	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 155-165-58-2-51	шт	300,00	в течении года	ценовые предложения	200,00	100,00	357,14	107 142,86
1045	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 2501-12-181	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		1 651,79	165 178,57
1046	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 2501-12-181-01	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		2 008,93	200 892,86
1047	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 2501-12-181-03	шт	110,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	10,00	2 719,39	299 132,74
1048	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 2501-12-181-05	шт	110,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	10,00	1 825,00	200 750,00
1049	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 2501-12-181-17	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		3 240,66	324 066,07
1050	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 2501-12-181-35	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		1 785,71	178 571,43
1051	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 2501-18-65	шт	118,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	18,00	5 803,57	684 821,43
1052	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 5М-05-02В	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	124 903,57	499 614,29
1053	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040 НА ДВС БУЛЬДОЗЕР Т-2501	шт	240,00	в течении года	ценовые предложения		240,00	617,50	148 200,00
1054	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1012083-10 НА ДВС БУЛЬДОЗЕР Т-2501	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения	10,00	30,00	446,43	17 857,14
1055	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ № Ч.1373839	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения	7,00		294 642,86	2 062 500,00
1056	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ № Ч.1395847	шт	14,00	в течении года	ценовые предложения	14,00		266 071,43	3 725 000,00
1057	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ №2501-12-181-26	шт	110,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	10,00	1 428,57	157 142,86
1058	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ №606-12-10-09	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	72 276,79	578 214,29
1059	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ В-1132572	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	187 500,00	187 500,00
1060	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ К ТУРБОГЕНЕРАТОРУ ЧЕРТЕЖ В-1148418	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	276 785,71	2 214 285,71
1061	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ Ч.1148419	шт	14,00	в течении года	ценовые предложения	3,00	11,00	157 176,25	2 200 467,50
1062	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ ЧЕРТЕЖ 3В-1132571	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	241 071,43	482 142,86
1063	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ ЧЕРТЕЖ 3В-1141177	комп	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	218 750,00	1 312 500,00
1064	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ ЧЕРТЕЖ 3В-1141274	комп	7,00	в течении года	ценовые предложения		7,00	84 122,50	588 857,50
1065	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ ЧЕРТЕЖ 3Г-1175314	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	129 464,29	129 464,29
1066	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ ЧЕРТЕЖ 3Г-1175315	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	187 500,00	187 500,00
1067	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ ЧЕРТЕЖ 3Г-1175316	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	196 428,57	196 428,57
1068	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ ЧЕРТ.1394819	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения	15,00		247 170,00	3 707 550,00
1069	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ ЧЕРТ.1394820	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		223 630,00	670 890,00
1070	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 1380629	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		270 535,71	270 535,71

1071	КОММУТАТОР D-LINK DES-1008C	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		4 910,71	24 553,57
1072	КОММУТАТОР SWITCH 16 PORT D-LINK DES-1016A 232829 280 x 125.8 x 44 ММ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		11 607,14	11 607,14
1073	КОММУТАТОР ГАЗ,УАЗ(Б/КОНТ.) 131.3734	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		10 178,57	40 714,29
1074	КОМПЕНСАТОР 1,6 (16)-1200-2 37 ОСТ 34-10-571	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	982 142,86	982 142,86
1075	КОМПЕНСАТОР 2-Х ЛИНЗОВЫЙ ДУ1000 ИСПОЛНЕНИЕ 2	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	633 928,57	2 535 714,29
1076	КОМПЕНСАТОР 2-Х ЛИНЗОВЫЙ ОСЕВОЙ ДУ 1200 РУ 16 ИСПОЛНЕНИЕ 2	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	1 252 350,00	1 252 350,00
1077	Комплекс технологического контроля качества угля	работа		в течении года	открытый тендер			58 539 000,00	58 539 000,00
1078	КОМПЛЕКТ БРУСЬЕВ ДЛЯ СТРЕЛОЧНЫХ ПЕРЕВОДОВ ТИПА А-4	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	1 339 285,71	1 339 285,71
1079	КОМПЛЕКТ ГИЛЬЗЫ-ПОРШНЯ И УПЛОТНИТЕЛЬНЫХ КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001	шт	48,00	в течении года	ценовые предложения	24,00	24,00	100 205,36	4 809 857,14
1080	КОМПЛЕКТ ДЛЯ МОНТАЖА ПОДШИПНИКОВ (КОЛИЧЕСТВО ПРЕДМЕТОВ - 41 ШТ)	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		285 714,29	285 714,29
1081	КОМПЛЕКТ ЗАДВИЖКИ ЛИТОЙ КЛИНОВОЙ С ВЫДВИЖНЫМ ШПИНДЕЛЕМ ФЛАНЦЕВОЙ 30С976НЖ ДУ400 РУ63 С ЭЛЕКТРОПРИВОДОМ	шт	2,00	в течении года	открытый тендер	2,00		4 312 000,00	8 624 000,00
1082	КОМПЛЕКТ ИЗ ЗАМКОВ С ГЛАВНЫМ КЛЮЧОМ-20 ЗАМКОВ, 1 МАСТЕР КЛЮЧ	комп	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	141 312,50	565 250,00
1083	КОМПЛЕКТ РУКАВОВ ПОЖАРНЫХ (С ГР-50И РС-50)	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		35 714,29	178 571,43
1084	КОМПЛЕКТ С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ ПРОХОДНОЙ ФЛАНЦЕВЫЙ ДУ25, РУ4,0МПа 15С22НЖ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		71 428,57	142 857,14
1085	КОМПЛЕКТ С ОТВЕТНЫМИ ФЛАНЦАМИ И КРЕПЕЖОМ КЛАПАН ЗАПОРНЫЙ ПРОХОДНОЙ ФЛАНЦЕВЫЙ ДУ50, РУ4,0МПа 15С22НЖ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		125 000,00	250 000,00
1086	КОМПЛЕКТ СВАРОЧНОГО КАБЕЛЯ С ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЕМ И КЛЕММОЙ ЗАЗЕМЛЕНИЯ КАТ.№ 09430	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		26 785,71	53 571,43
1087	КОМПЛЕКТ СВЕТООТРАЖАЮЩИХ ЛЕНТ НА КАСКУ	комп	148,00	в течении года	ценовые предложения	120,00	28,00	267,86	39 642,86
1088	КОМПРЕССОР 53205-3509015	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		128 571,43	128 571,43
1089	КОНВЕРТ 110*230	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	30,78	6 155,36
1090	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250Х353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	шт	500,00	в течении года	ценовые предложения		500,00	56,20	28 098,21
1091	КОНДЕНСАТОР 4.7 МКФ 400V	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	446,43	22 321,43
1092	КОНДЕНСАТОР К50-35 100 МКФ 400В	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		1 785,71	89 285,71
1093	КОНДЕНСАТОР К50-35 1000 МКФ 50В	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		446,43	22 321,43
1094	КОНДЕНСАТОР К50-35 2200 МКФ 10В	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		446,43	22 321,43
1095	КОНДЕНСАТОР К50-35 220мкф 50в	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		446,43	22 321,43
1096	КОНДЕНСАТОР К50-35 22МКФ 50В	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		446,43	22 321,43
1097	КОНДЕНСАТОР К50-35 4.7 МКФ 150В	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		446,43	22 321,43
1098	КОНДЕНСАТОР К50-35 47 МКФ 400В	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		714,29	35 714,29
1099	КОНДЕНСАТОР К50-35 470МКФ 50В	шт	150,00	в течении года	ценовые предложения	50,00	100,00	446,43	66 964,29
1100	КОНДЕНСАТОР К50-35 25В*1000МКФ	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	446,43	44 642,86
1101	КОНДЕНСАТОР К50-35-50В-100МКФ	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		446,43	22 321,43
1102	КОНДЕНСАТОР К50-35-50В-10МКФ	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		446,43	22 321,43
1103	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 47 МКФ 50V	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		446,43	22 321,43

1104	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 330 МКФ 10V	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	446,43	44 642,86
1105	КОНДЕНСАТОР ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ 330 МКФ 35V	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	446,43	44 642,86
1106	КОНДУКТОМЕР СОЛЕМЕР ДИАПАЗОН ИЗМ. 0.0005-20 Г/Л	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		241 071,43	482 142,86
1107	КОНЕЧНЫЕ ВЫКЛ.	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		2 232,14	8 928,57
1108	КОННЕКТОР ECS SE, UTP, RJ45, 8P8C, 50 №175-111-03	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		89,29	8 928,57
1109	КОННЕКТОР RJ 45	шт	400,00	в течении года	ценовые предложения	400,00		446,43	178 571,43
1110	КОННЕКТОР RJ45 METZ CONNECT CAT.6 CLASS EA	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		1 339,29	133 928,57
1111	КОНТАКТОР 6023-160А	шт	14,00	в течении года	ценовые предложения		14,00	34 821,43	487 500,00
1112	КОНТАКТОР 6033-200А	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		80 357,14	401 785,71
1113	КОНТАКТОР ВАКУУМНЫЙ ВК49 160 А	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		79 464,29	238 392,86
1114	КОНТАКТОР ВАКУУМНЫЙ ВК49 250 А	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		132 142,86	396 428,57
1115	КОНТАКТОР КТ 6053 (Б) 380В	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		150 000,00	750 000,00
1116	КОНТАКТОР КТ127-УХЛ	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		26 785,71	214 285,71
1117	КОНТАКТОР КТ6043 (Б) 380В	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		83 035,71	249 107,14
1118	КОНУС МОРЗЕ 6039-0007	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	5 096,43	15 289,29
1119	КОНУС МОРЗЕ 6039-0011	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	5 096,43	15 289,29
1120	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТМАСОВАЯ 12 Л	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения	3,00	12,00	642,86	9 642,86
1121	КОРОБКА МОНТАЖНАЯ КМ-209	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	830,36	16 607,14
1122	КОРПУС МАЗУТНОЙ ФОРСУНКИ №ЧЕР.10109-1	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		50 239,29	401 914,29
1123	КОРПУС ПРИВОДНОЙ ШЕСТЕРНИ СВАРНОЙ Ш-16 ЧЕРТЕЖ №41.01-030-00-000-СБ ГОСТ 380-2005	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 742 924,11	1 742 924,11
1124	КОРПУС СВАРНОЙ ПРИВОДА С КРЫШКОЙ МВ 50/100 ЧЕРТЕЖ №3901004-02	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 754 817,86	1 754 817,86
1125	Корректировка нормативов предельно допустимых сбросов загрязняющих веществ (ЦДС)	услуга		в течении года	ценовые предложения		1 544 642,86		1 544 642,86
1126	КОРРЕКТИРУЮЩАЯ РУЧКА 12МЛ	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	244,38	1 466,30
1127	КОРРЕКТОР - ЛЕНТА 4,2 ММХ8,5М	шт	38,00	в течении года	ценовые предложения	38,00		358,93	13 639,29
1128	КОРРЕКТОР 20МЛ	шт	225,00	в течении года	ценовые предложения		225,00	248,13	55 828,13
1129	КОСТЫЛЬ ПУТЕВОЙ 16Х16 ГОСТ 5812-82	тн	0,20	в течении года	ценовые предложения	0,20		517 857,14	104 607,14
1130	КОСТЮМ ОЗК	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	33 750,00	67 500,00
1131	КОШМА ТЕХНИЧЕСКАЯ	кг	630,00	в течении года	ценовые предложения	250,00	380,00	1 339,29	843 750,00
1132	КРАН СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ СТЕКЛЯННЫЙ ТРЕХХОДОВЫЙ КЗХ-1-40-2,5	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения		15,00	6 479,46	97 191,96
1133	КРАН ТОПЛИВОРАЗДАТОЧНЫЙ ZVA 20ММ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		77 678,57	155 357,14
1134	КРАСКА АЭРОЗОЛЬ УНИВЕРСАЛЬНАЯ БЕЛАЯ БАЛЛОН 400МЛ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		669,64	6 696,43
1135	КРАСКА БТ-177 СЕРЕБРИСТАЯ ГОСТ 5631-79	кг	270,00	в течении года	ценовые предложения		270,00	660,71	178 392,86
1136	КРАСКА ВОДНОДИСПЕРСИОННАЯ ОГНЕЗАЩИТНАЯ ДЛЯ МЕТАЛЛА ВСПУЧИВАЮЩАЯ	кг	25,00	в течении года	ценовые предложения	25,00		2 633,93	65 848,21
1137	КРАСКА ФЛУОРЕСЦЕНТНАЯ СВЕТООТРАЖАЮЩАЯ ЦВЕТ КРАСНЫЙ	кг	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		13 946,43	13 946,43
1138	КРАСКОПУЛЬТ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		44 687,50	44 687,50
1139	КРАХМАЛ РАСТВОРИМЫЙ ЧДА ГОСТ 10163-76	кг	0,10	в течении года	ценовые предложения		0,10	6 353,57	635,36
1140	КРЕМНЕФТОРИСТЫЙ НАТРИЙ ГОСТ 19433-81	тн	2,99	в течении года	ценовые предложения	0,60	2,39	776 785,71	2 322 589,29
1141	КРЕСТИКИ ДЛЯ КАФЕЛЯ	упак	15,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	10,00	227,68	3 415,18
1142	КРЕСТОВИНА № 7522-2201026-10 К БУЛЬДОЗЕРУ Т2501 ЯБР	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	36 508,93	730 178,57

1143	КРЕСТОВИНА ГАЗ-53 53-2201026	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		5 357,14	21 428,57
1144	КРОНШТЕЙН ПОД ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-6 145X40 СМ ГОСТ 12.2.037-78	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	5 357,14	53 571,43
1145	КРОНШТЕЙН ПОД ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-5, 140-145ММ	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		3 571,43	107 142,86
1146	КРУГ 20 ММ СТ. 35	тн	0,05	в течении года	ценовые предложения		0,05	263 392,86	13 169,64
1147	КРУГ 60 СТ.45 ГОСТ 2590-2006	тн	2,50	в течении года	ценовые предложения	0,70	1,80	263 392,86	658 482,14
1148	КРУГ 80 СТ.45 ГОСТ 2590-2006	тн	0,80	в течении года	ценовые предложения	0,80		267 857,14	214 285,71
1149	КРУГ 10 СТ.3 ГОСТ 2590-2006	тн	0,20	в течении года	ценовые предложения	0,20		218 750,00	43 750,00
1150	КРУГ 100 СТ.45 ГОСТ 2590-2006	тн	2,20	в течении года	ценовые предложения		2,20	272 321,43	599 107,14
1151	КРУГ 100 СТ.20	тн	0,30	в течении года	ценовые предложения	0,30		272 321,43	81 696,43
1152	КРУГ 110 СТ 35	тн	0,15	в течении года	ценовые предложения		0,15	272 321,43	40 848,21
1153	КРУГ 110 СТ 45 ГОСТ 2590-2006	тн	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	272 321,43	272 321,43
1154	КРУГ 12 СТ.3 ГОСТ 2590-2006	тн	0,20	в течении года	ценовые предложения	0,10	0,10	214 285,71	42 857,14
1155	КРУГ 120 СТ.35	тн	0,08	в течении года	ценовые предложения		0,08	272 321,43	21 785,71
1156	КРУГ 120 СТ.45 ГОСТ 2590-2006	тн	0,35	в течении года	ценовые предложения	0,35		272 321,43	95 312,50
1157	КРУГ 16 12X18Н10Т ГОСТ2590-2005	тн	0,80	в течении года	ценовые предложения	0,80		1 741 071,43	1 392 857,14
1158	КРУГ 16 СТ 45	тн	0,15	в течении года	ценовые предложения	0,05	0,10	265 625,00	39 843,75
1159	КРУГ 16 СТ.3 ГОСТ 2590-2006	тн	2,09	в течении года	ценовые предложения	0,85	1,24	227 232,14	474 915,18
1160	КРУГ 160 СТ 45 ГОСТ 2590-2006	тн	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	272 321,43	1 089 285,71
1161	КРУГ 18 СТ3 ГОСТ 2590-2006	тн	0,50	в течении года	ценовые предложения	0,50		240 178,57	120 089,29
1162	КРУГ 20 СТ.3 ГОСТ 2590-2006	тн	6,60	в течении года	ценовые предложения	6,60		209 821,43	1 384 821,43
1163	КРУГ 22 СТ 45 ГОСТ 2590-2006	тн	0,18	в течении года	ценовые предложения	0,18		263 392,86	46 093,75
1164	КРУГ 22 СТ.3 ГОСТ 2590-2006	тн	0,36	в течении года	ценовые предложения	0,30	0,06	205 357,14	73 928,57
1165	КРУГ 24 СТ 20	тн	0,10	в течении года	ценовые предложения	0,10		263 392,86	26 339,29
1166	КРУГ 24 СТ.3 ГОСТ 2590-2006	тн	0,30	в течении года	ценовые предложения	0,30		250 000,00	75 000,00
1167	КРУГ 25 СТ.3 ГОСТ 2590-2006	тн	1,09	в течении года	ценовые предложения		1,09	250 000,00	272 500,00
1168	КРУГ 30 СТ.3 ГОСТ 2590-2006	тн	0,90	в течении года	ценовые предложения		0,90	250 000,00	225 000,00
1169	КРУГ 30 СТ45 ГОСТ 2590-2006	тн	0,90	в течении года	ценовые предложения	0,40	0,50	263 392,86	237 053,57
1170	КРУГ 32 СТ 45 ГОСТ 2590-2006	тн	0,31	в течении года	ценовые предложения	0,05	0,26	263 392,86	80 334,82
1171	КРУГ 36 СТ35	тн	0,07	в течении года	ценовые предложения		0,07	263 392,86	18 437,50
1172	КРУГ 36 СТ.45 ГОСТ 2590-2006	тн	0,60	в течении года	ценовые предложения	0,60		263 392,86	158 035,71
1173	КРУГ 40 СТ35 ГОСТ 2590-2006	тн	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	263 392,86	263 392,86
1174	КРУГ 42 СТ.35	тн	0,08	в течении года	ценовые предложения		0,08	263 392,86	21 071,43
1175	КРУГ 42СТ 45 ГОСТ 2590-2006	тн	0,70	в течении года	ценовые предложения	0,70		263 392,86	184 375,00
1176	КРУГ 48 СТ.45 ГОСТ 2590-2006	тн	0,60	в течении года	ценовые предложения		0,60	263 392,86	158 035,71
1177	КРУГ 50 СТ.45 ГОСТ 2590-2006	тн	1,48	в течении года	ценовые предложения	0,48	1,00	263 392,86	389 821,43
1178	КРУГ 60 СТ35	тн	0,45	в течении года	ценовые предложения		0,45	263 392,86	117 209,82
1179	КРУГ 70 СТ.45 ГОСТ 2590-2006	тн	0,30	в течении года	ценовые предложения	0,30		263 392,86	79 017,86
1180	КРУГ 80 СТ20	тн	0,20	в течении года	ценовые предложения	0,20		272 321,43	54 464,29
1181	КРУГ 80 СТ35	тн	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	272 321,43	272 321,43
1182	КРУГ 90 СТ45 ГОСТ 2590-2006	тн	1,30	в течении года	ценовые предложения		1,30	272 321,43	354 017,86
1183	КРУГ БРОНЗА Ф.100ММ	тн	0,05	в течении года	ценовые предложения		0,05	3 660 714,29	183 035,71
1184	КРУГ БРОНЗА Ф.80ММ	тн	0,06	в течении года	ценовые предложения		0,06	3 660 714,29	219 642,86
1185	КРУГ БРОНЗА Ф150ММ БРАЖ9-4	кг	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	3 660,71	732 142,86
1186	КРУГ БРОНЗОВЫЙ БРАЖ 9-4 Д 90 ММ ГОСТ 1628-78	кг	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	3 660,71	183 035,71

1187	Круг бронзовый АЖ 10-4 ф60	тн	0,19	в течении года	ценовые предложения		0,19	3 660 714,29	695 535,71
1188	КРУГ БРОНЗОВЫЙ Ф 50 БРАЖ 9-4	тн	0,22	в течении года	ценовые предложения	0,11	0,11	3 660 714,29	787 053,57
1189	КРУГ БРОНЗОВЫЙ Ф120 БРАЖ 9-4	тн	0,36	в течении года	ценовые предложения	0,10	0,26	3 660 714,29	1 317 857,14
1190	КРУГ БРОНЗОВЫЙ Ф180 БРАЖ 9-3	кг	30,30	в течении года	ценовые предложения	0,30	30,00	3 660,71	110 919,64
1191	КРУГ БРОНЗОВЫЙ Ф240 БРАЖ 9-3	кг	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	3 660,71	732 142,86
1192	КРУГ БРОНЗОВЫЙ Ф60 БРАЖ 9-4	тн	0,36	в течении года	ценовые предложения		0,36	3 660 714,29	1 317 857,14
1193	КРУГ БРОНЗОВЫЙ Ф80 БРАЖ 9-4	тн	0,19	в течении года	ценовые предложения	0,13	0,06	3 660 714,29	695 535,71
1194	КРУГ Д 25 СТ35	тн	0,20	в течении года	ценовые предложения		0,20	265 625,00	53 125,00
1195	КРУГ Д 30 СТ 20	тн	0,20	в течении года	ценовые предложения	0,20		265 625,00	53 125,00
1196	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ Ф125Х6Х22	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		258,93	51 785,71
1197	КРУГ ЗАЧИСТНОЙ Ф150Х6Х22	шт	620,00	в течении года	ценовые предложения		620,00	312,50	193 750,00
1198	КРУГ ЛЕПЕСТКОВЫЙ ТОРЦЕВОЙ 125*22,23 КТЛ 1	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		758,93	75 892,86
1199	КРУГ ОТР.150Х3Х22	шт	240,00	в течении года	ценовые предложения		240,00	267,86	64 285,71
1200	КРУГ ОТРЕЗ. 250Х3Х32	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	348,21	696,43
1201	КРУГ ОТРЕЗ. 400Х4Х32	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	1 071,43	10 714,29
1202	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 41 230Х3,2Х22,23 А 24 S BF	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	306,25	6 125,00
1203	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125*1.5*22	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		207,59	20 758,93
1204	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125*2*22	шт	150,00	в течении года	ценовые предложения	150,00		98,21	14 732,14
1205	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 125Х1,6Х22	шт	140,00	в течении года	ценовые предложения	140,00		81,25	11 375,00
1206	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 14А ЗЕРН.24 ВФ 300Х2Х32 ГОСТ 21963-2002	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	433,04	866,07
1207	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150*2*22	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	129,46	12 946,43
1208	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230х1,9х22,23ММ ЕНТ 230-1,9 А 46 Р PSF	шт	25,00	в течении года	ценовые предложения	25,00		437,50	10 937,50
1209	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230Х3Х22,23 А24 S BF	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	264,29	10 571,43
1210	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 41 125Х3,0Х22,23 А24 41-43 ВФ М	шт	204,00	в течении года	ценовые предложения		204,00	112,50	22 950,00
1211	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 41 400Х3Х32 А 24 S BF	шт	60,00	в течении года	ценовые предложения		60,00	1 103,57	66 214,29
1212	КРУГ ОТРЕЗНОЙ А30Т-ВФ 230х3х22 А-83624	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		553,57	16 607,14
1213	КРУГ ОТРЕЗНОЙ Ф180Х3Х22	шт	80,00	в течении года	ценовые предложения	30,00	50,00	200,89	16 071,43
1214	КРУГ ПП 300Х40Х127- 63С	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		5 471,43	54 714,29
1215	КРУГ ПП 400Х40Х127-63С	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	6,00	11 371,00	136 452,00
1216	КРУГ Ф24 СТ 12Х18Н10Т	тн	0,16	в течении года	ценовые предложения		0,16	1 741 071,43	278 571,43
1217	КРУГ ШЛИФ 150Х20Х32	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	735,71	14 714,29
1218	КРУГ ШЛИФ 250Х20Х32	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	1 691,96	16 919,64
1219	КРУГ ШЛИФ ПП 64С 350х40х127 F46 K-L 40СМ,СТ ГОСТ 2424-83	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	9 375,00	37 500,00
1220	КРУГ ШЛИФ.ЧАШКИ ЧК 150-50-32	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	1 339,29	13 392,86
1221	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 125Х6Х22 ТОЛЩ 6 ММ Д ВНУТР 22 ММ Д НАР 125 ММ ГОСТ 2424-83	шт	465,00	в течении года	ценовые предложения		465,00	250,00	116 250,00
1222	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ 180Х6Х22	шт	215,00	в течении года	ценовые предложения	50,00	165,00	422,32	90 799,11
1223	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫЙ ЧАШЕЧНЫЙ КОНИЧЕСКИЙ 25А 11(ЧК) 125Х50Х32ММ 25СМ	шт	28,00	в течении года	ценовые предложения		28,00	834,82	23 375,00
1224	КУВАЛДА 1КГ.	шт	14,00	в течении года	ценовые предложения	10,00	4,00	2 821,43	39 500,00
1225	КУВАЛДА 3КГ.	шт	17,00	в течении года	ценовые предложения	9,00	8,00	2 000,00	34 000,00
1226	КУВАЛДА 5 КГ.	шт	41,00	в течении года	ценовые предложения	11,00	30,00	3 750,00	153 750,00
1227	КУВАЛДА СЛЕСАРНАЯ 1500Г	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	13 392,86	66 964,29
1228	КУЗБАСЛАК БТ 577 ГОСТ 5631-79	кг	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		224,11	22 410,71

1229	КУЛЕР COOLER DEEPCOOL THETA25 (O) FOR CORE I7/I5/I3 (95W) (НА ВИНТАХ)	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		5 357,14	5 357,14
1230	КУЛЕР COOLER MASTER N8R-22K1-GP 80 MM	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		17 857,14	17 857,14
1231	КУЛЕР DEEPCOOL S-1156/1155/1150 THETA 16	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		7 142,86	7 142,86
1232	КУЛЕР NOCTUA NH-L12	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		22 321,43	22 321,43
1233	КУПРИЗОН ЧДА	кг	0,05	в течении года	ценовые предложения	0,05		125 000,00	6 250,00
1234	КУСАЧКИ ПРЯМЫЕ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		6 214,29	62 142,86
1235	КУСАЧКИ ТОРЦЕВЫЕ УСИЛЕННЫЕ 200 MM	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	4 625,00	92 500,00
1236	КЮВЕТА 50MM	шт	16,00	в течении года	ценовые предложения	8,00	8,00	6 283,93	100 542,86
1237	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР 510	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	147 321,43	147 321,43
1238	ЛАЗЕРНЫЙ ДАЛЬНОМЕР 80	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	98 214,29	98 214,29
1239	ЛАЗЕРНЫЙ КАРТРИДЖ HP 17A CF217A	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	44 642,86	446 428,57
1240	ЛАК ЭЛЕКТРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ МЛ-92	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения		0,01	982 142,86	9 821,43
1241	ЛАКОВЫЙ МАРКЕР ДЛЯ МЕТАЛЛА	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения		15,00	456,70	6 850,45
1242	ЛАКОТКАНЬ ЛКМ НА КАПРОНЕ	кв.м	264,00	в течении года	ценовые предложения	200,00	64,00	803,57	212 142,86
1243	ЛАКОТКАНЬ ЛШМ-105 ТУ 16-90 ИЗ7.0012002	кв.м	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		892,86	178 571,43
1244	ЛАМПА ДРЛ-250	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	1 071,43	107 142,86
1245	ЛАМПА МО 36-60	шт	1 000,00	в течении года	ценовые предложения	500,00	500,00	250,00	250 000,00
1246	ЛАМПА 220-75	шт	3 000,00	в течении года	ценовые предложения		3 000,00	160,71	482 142,86
1247	ЛАМПА 24V H3 (LAMP) 3176449400	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	1 991,07	199 107,14
1248	ЛАМПА SPIRAL- 25 W 860 E27	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		1 071,43	214 285,71
1249	ЛАМПА TL-D 36W/54-765	шт	2 000,00	в течении года	ценовые предложения		2 000,00	500,00	1 000 000,00
1250	ЛАМПА ДРВ-500	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	982,14	98 214,29
1251	ЛАМПА МО 12X60	шт	624,00	в течении года	ценовые предложения	624,00		187,50	117 000,00
1252	ЛАМПА НАКАЛИВАНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ 75В, 60ВТ, 600 ЛМ, ТИП ЦОКОЛЯ B22D	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	17 857,14	35 714,29
1253	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 1,5 Л	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		3 556,25	7 112,50
1254	ЛАМПА PH 110-8 B15D/18	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		446,43	89 285,71
1255	ЛАМПА РГУТНАЯ HWL 250W E40	шт	300,00	в течении года	ценовые предложения	300,00		2 678,57	803 571,43
1256	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ АСВ-7-12В/E27	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		5 089,29	50 892,86
1257	ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ ТИПА ТУБА Т8 1200 MM NY- T8-2835-120-288P	шт	500,00	в течении года	ценовые предложения	500,00		1 071,43	535 714,29
1258	ЛАМПА Ц 220-230-15 ВТ В 15/D 18	шт	300,00	в течении года	ценовые предложения	300,00		625,00	187 500,00
1259	ЛАМПА Ц215-225-10 B15/18	шт	1 000,00	в течении года	ценовые предложения		1 000,00	982,14	982 142,86
1260	ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ (SPIRAL) (T2) 23W (865)CDL E27 220-240V PHILIPS	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		1 875,00	93 750,00
1261	ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ 8Y 220V-20W 827 E27(СПИРАЛИВИДНАЯ)	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	1 160,71	232 142,86
1262	ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ DULUXSTAR 220-240-24W/827/860 OSRAM	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		1 214,29	242 857,14
1263	ЛАМПА ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩАЯ СПИРАЛЬНАЯ 20W 220В T2 E27 1180 ЛМ	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		1 160,71	116 071,43
1264	ЛАМПОЧКА НА ФАРУ G 40 24V 75-70 W	шт	150,00	в течении года	ценовые предложения		150,00	982,14	147 321,43
1265	ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ ДВУХ СТОР. КОН - I - NOR	шт	70,00	в течении года	ценовые предложения		70,00	114,55	8 018,75
1266	ЛЕБЕДКА РУЧНАЯ РЫЧАЖ МТМ-1.6	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	160 714,29	160 714,29
1267	ЛЕБЕДКА РУЧНАЯ ЦЕПНАЯ РЫЧАЖНАЯ Q-2.0 Т Н-6.0М	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	107 142,86	857 142,86

1268	ЛЕН САНТЕХНИЧЕСКИЙ (КГ) №10-11	кг	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		1 533,80	15 338,04
1269	ЛЕНТА АНТИСКОЛЬЖЕНИЯ (АБРАЗИВ) БЕСЦВЕТНАЯ 620	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		72 000,00	144 000,00
1270	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ ПХВ ГОСТ 16214-86	кг	112,00	в течении года	ценовые предложения	7,00	105,00	928,57	104 000,00
1271	ЛЕНТА ИЗОЛЯЦИОННАЯ Х/Б ТУ 2567-015-00149297	кг	112,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	110,00	1 232,14	138 000,00
1272	ЛЕНТА КИПЕРНАЯ 10-12мм ГОСТ 4514-78	м	500,00	в течении года	ценовые предложения		500,00	17,86	8 928,57
1273	ЛЕНТА САМОВУЛКАНИЗИРУЮЩАЯСЯ РЕЗИНОВАЯ 23 19ММХ9М	рулон	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		3 125,00	312 500,00
1274	ЛЕНТА СЕРПЯНКА СТРОБИ	рулон	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	1 339,29	26 785,71
1275	ЛЕНТА СКОТЧ 12-16 ММ	шт	80,00	в течении года	ценовые предложения	45,00	35,00	130,45	10 435,71
1276	ЛЕНТА СМОЛЯНАЯ ТУ 16-503.020-91	кг	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		8 214,29	49 285,71
1277	ЛЕНТА ТРАНСПОРТЕРНАЯ 1000-5-ТК-200-2-6/2Б-РБ	кв.м	150,00	в течении года	ценовые предложения		150,00	20 669,64	3 100 446,43
1278	ЛЕНТА ТРАНСПОРТЕРНАЯ 1400-ЕР-1400/6-8/2-Х	пм	150,00	в течении года	ценовые предложения		150,00	32 000,00	4 800 000,00
1279	ЛЕНТА ТРАНСПОРТЕРНАЯ 2РТГ 900/5 ТК200-6/3	пм	150,00	в течении года	ценовые предложения		150,00	27 617,86	4 142 678,57
1280	ЛЕНТА ТРАНСПОРТЕРНАЯ 900ЕР 1000/5-5/2-К	пм	250,00	в течении года	ценовые предложения	250,00		19 200,00	4 800 000,00
1281	ЛЕНТА ФУМ ДЛ 10М, Ш 10ММ,ТОЛЩ 0,2ММ ГОСТ 24222-80	рулон	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	486,61	24 330,36
1282	ЛЕНТОЧНЫЕ СТРОПЫ СТП ИЗ ПОЛИЭФИРНОГО ВОЛОКНА ПРОИЗВ 8 ТНХ8	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	44 160,71	220 803,57
1283	ЛЕРКА М 6	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		227,68	1 138,39
1284	ЛЕРКА М 10	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		315,18	1 575,89
1285	ЛЕРКА М 12	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		489,29	2 446,43
1286	ЛЕРКА М 20Х1.5	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		857,14	5 142,86
1287	ЛЕСТНИЦА ДИЭЛЕКТРИЧ.СТЕКЛОПЛАСТИК. 4МЕТР	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		39 276,79	78 553,57
1288	ЛЕСТНИЦА СТРЕМЯНКА Н-1,05/3,05М	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	1,00	45 535,71	91 071,43
1289	ЛЕСТНИЦА-СТРЕМЯНКА АЛЮМИНИЕВАЯ,40 М ЛЕСТ 5,30 М	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	31 250,00	31 250,00
1290	ЛИМОННАЯ КИСЛОТА ГОСТ 3652-69	кг	3,60	в течении года	ценовые предложения	3,60		2 187,50	7 875,00
1291	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛ.0-1000ММ ГОСТ 427-75	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	1 602,68	3 205,36
1292	ЛИНЕЙКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ С ДВУМЯ ШКАЛАМИ 0-500 ММ МОДЕЛЬ 188 ГОСТ 427-75	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		533,93	1 601,79
1293	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛ ЛМ-300	шт	21,00	в течении года	ценовые предложения		21,00	446,43	9 375,00
1294	ЛИНОЛЕУМ 3М,4М, 2-3ММ	кв.м	320,00	в течении года	ценовые предложения	20,00	300,00	1 607,14	514 285,71
1295	ЛИСТ АСБОЦЕМЕНТНЫЙ ПРЕССОВАННЫЙ ЛЛ-П 1750Х1100Х10 ГОСТ 18124-95	шт	2 373,00	в течении года	открытый тендер		2 373,00	8 928,57	21 187 500,00
1296	ЛИСТ ЛАТУННЫЙ ДПРНМ 1,5Х600Х1500 Л-63 ГОСТ 931-90	тн	0,02	в течении года	ценовые предложения	0,02		3 348 214,29	66 964,29
1297	ЛИСТ МЕДНЫЙ Б=5ММ	кг	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		4 107,14	123 214,29
1298	ЛИСТ МЕДНЫЙ ДПРНМ 3Х600Х1500ММ М1 ГОСТ 1173-2006	тн	0,05	в течении года	ценовые предложения	0,05		4 107 142,86	197 142,86
1299	ЛИСТ ПРОСЕЧНО-ВЫТЯЖНОЙ 3500Х1250Х6 ММ СТ 3 ТУ 36.26.11-5-89	тн	9,35	в течении года	ценовые предложения	0,60	8,75	273 214,29	2 555 100,00
1300	ЛИСТ ПРОСЕЧНО-ВЫТЯЖНОЙ ПВ1-508 ТУ 5262-001-23083253-96 СТЗКП2	тн	1,92	в течении года	ценовые предложения		1,92	273 214,29	525 391,07
1301	ЛИТОЛ 24 (БОЧКА) ГОСТ 21150-87	тн	4,83	в течении года	ценовые предложения	3,17	1,65	550 000,00	2 653 750,00
1302	ЛИТЬЕ ЧУГУННОЕ 400Х500 СЧ20 ГОСТ 1412-85	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		160 714,29	642 857,14
1303	ЛИТЬЕ ЧУГУННОЕ Ф350Х500 СЧ15	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		142 500,00	1 425 000,00
1304	ЛОДОЧКА ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ЗОЛЬНОСТИ Л31 45Х25 ММ	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения		15,00	101,79	1 526,79
1305	ЛОДОЧКА ДЛЯ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ЗОЛЬНОСТИ Л32 50Х36 ММ	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения		15,00	134,81	2 022,19

1306	ЛОЖКА ФАРФОРОВАЯ №1-120мм	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		615,18	3 075,89
1307	ЛОЖКИ ФАРФОР.№2	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		701,79	3 508,93
1308	ЛОМ ЛАПЧАТЫЙ КОВАНЫЙ УСИЛЕННЫЙ 1300Х65Х200 ММ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	32 142,86	160 714,29
1309	ЛОМ-ГВОЗДОДЕР 900х30х17ММ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		9 732,14	9 732,14
1310	ЛОПАТА СОВКОВАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87	шт	290,00	в течении года	ценовые предложения		290,00	1 071,43	310 714,29
1311	ЛОПАТА ШАХТЕРСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ГОСТ-19596-87	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		2 946,43	14 732,14
1312	ЛОПАТА ШТЫКОВ.КРАШЕН.	шт	90,00	в течении года	ценовые предложения		90,00	678,57	61 071,43
1313	ЛОТОК ВЕРТИКАЛЬНЫЙ 7 СМ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		851,52	4 257,59
1314	ЛОТОК ВЕРТИКАЛЬНЫЙ СТАММ 6 СЕКЦИОННЫЙ ЧЕРНЫЙ КОД 90082	шт	9,00	в течении года	ценовые предложения		9,00	2 512,19	22 609,69
1315	ЛЮНЕТ НЕПОДВИЖНЫЙ 086.2600.000	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	619 600,00	619 600,00
1316	ЛЮНЕТ ПОДВИЖНЫЙ 086.2300.000	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	455 200,00	455 200,00
1317	МАЗУТ М-100 ГОСТ 10585-2013	тн	6 083,18	в течении года	открытый тендер	1 218,61	4 864,57	122 232,14	743 559 744,97
1318	МАНЖЕТ УМА 50*70	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	892,86	17 857,14
1319	МАНЖЕТ УМА 60*85	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	446,43	8 928,57
1320	МАНЖЕТА 135.05.021А	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	892,86	26 785,71
1321	МАНЖЕТА DIN3760 125X150X12ASB	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		1 589,29	31 785,71
1322	МАНЖЕТА №1,2-95X120-3	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		1 650,77	33 015,36
1323	МАНЖЕТНОЕ УПЛОТНЕНИЕ CR 50x70x10 HMS5 V DIN 3760	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		3 571,43	10 714,29
1324	МАНОВАКУУМЕТР МВП4-УФ -1-1.5КГС/СМ2	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		8 035,71	16 071,43
1325	МАНОМЕТР ЭЛЕКТРОКОНТАКТНЫЙ ЭЛЕКТРОННЫЙ /-/ДИ/ИМ16М/16МПА/-/D/V/LN/T0550/220/42/-/GSP/-/M20/	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	266 071,43	1 064 285,71
1326	МАНОМЕТР КИСЛОРОДНЫЙ ТМ-2 0-2,5 МРА	шт	18,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	12,00	5 357,14	96 428,57
1327	МАНОМЕТР КИСЛОРОДНЫЙ ТМ-2 0-25 МРА	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		6 250,00	37 500,00
1328	МАНОМЕТР МП 4У 0-160КГС/СМ2 КЛ.Т.1,5	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		14 285,71	14 285,71
1329	МАНОМЕТР МП4-УУ2 0-16 кгс/см^2.	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		14 285,71	14 285,71
1330	МАНОМЕТР ПРОПАНОВЫЙ ТМ-2 0-6 МРА ГОСТ 2405-88	шт	18,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	12,00	5 357,14	96 428,57
1331	МАНОМЕТР ЦИФРОВОЙ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		357 142,86	357 142,86
1332	МАНОМЕТР ЭЛЕКТРОКОНТАКТНЫЙ /-/Д/Д/ДМ630/630кПа/D/IV/LM/t0550/220/42(ШР)/M20/13Р/Т7М/-/ГП/ТУ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		535 714,29	535 714,29
1333	МАРГАНЕЦ ХЛОРИСТЫЙ	кг	0,30	в течении года	ценовые предложения		0,30	6 118,75	1 835,63
1334	МАРКЕР ДЛЯ СТЕКЛА	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	12,00		152,77	1 833,21
1335	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ СИНИЙ КРУГЛЫЙ ФЕТРОВЫЙ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	160,38	481,15
1336	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ Р100	шт	80,00	в течении года	ценовые предложения	20,00	60,00	160,09	12 807,14
1337	МАРКЕР ПО МЕТАЛЛУ 56036126	шт	102,00	в течении года	ценовые предложения	45,00	57,00	456,70	46 583,04
1338	МАРКЕРЫ ТЕКСТОВЫЕ В НАБОРЕ - 6ШТ.	шт	57,00	в течении года	ценовые предложения	10,00	47,00	1 206,66	68 779,66
1339	Маркшейдерские услуги	услуга		в течении года	открытый тендер	6 000 000,00			6 000 000,00
1340	МАРЛЯ МЕДИЦИНСКАЯ ГОСТ 9912-67,0,5	м	80,00	в течении года	ценовые предложения	30,00	50,00	66,96	5 357,14
1341	МАРЛЯ СУРОВАЯ	м	230,00	в течении года	ценовые предложения	30,00	200,00	119,11	27 394,64
1342	МАСЛО ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ PLUS 40 (БОЧКА)	л	50 218,00	в течении года	открытый тендер		50 218,00	382,14	19 190 450,00
1343	МАСЛО ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ PLUS 50 (БОЧКА)	л	2 870,00	в течении года	ценовые предложения	2 870,00		430,36	1 235 125,00
1344	МАСЛО GL-5 SAE 80W90	л	333,05	в течении года	ценовые предложения	333,05		735,71	245 032,59
1345	МАСЛО MSF SAE 10W	л	44,00	в течении года	ценовые предложения		44,00	580,36	25 535,71

1346	МАСЛО MSI PLUS 15W40	л	4 175,21	в течении года	ценовые предложения		4 175,21	690,18	2 881 641,85
1347	МАСЛО R3 (R4) MULTI 10W30	л	59,60	в течении года	ценовые предложения		59,60	813,84	48 504,82
1348	МАСЛО S 100/ S3M 100	л	16,00	в течении года	ценовые предложения	16,00		552,21	8 835,29
1349	МАСЛО SAE 10W-40	л	1 223,68	в течении года	ценовые предложения	1 223,68		1 160,71	1 420 341,70
1350	МАСЛО ВМГЗ	тн	0,59	в течении года	ценовые предложения	0,35	0,24	493 303,57	290 062,50
1351	МАСЛО ГИДРАВЛИЧЕСКОЕ МАРКИ-А (БОЧКА)	тн	7,38	в течении года	ценовые предложения		7,38	515 625,00	3 802 734,38
1352	МАСЛО ДИЗЕЛЬНОЕ М10ДМ (БОЧКА) ГОСТ 8581-78	тн	14,12	в течении года	открытый тендер	5,89	8,23	413 392,86	5 835 866,96
1353	МАСЛО ДИЗЕЛЬНОЕ М14В2 (БОЧКА) ГОСТ 12337-84	тн	3,03	в течении года	ценовые предложения		3,03	535 714,29	1 624 821,43
1354	МАСЛО МОТОРНОЕ MSH 15W-40	л	4 305,00	в течении года	ценовые предложения	4 305,00		808,04	3 478 593,75
1355	МАСЛО ПОДСОЛНЕЧНОЕ НЕРАФИНИРОВАННОЕ 1 СОРТ	л	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	678,57	13 571,43
1356	МАСЛО ТРАНСМИССИОННОЕ ТАП-17	тн	0,74	в течении года	ценовые предложения	0,74		669 642,86	495 535,71
1357	МАСЛО ТРАНСМИССИОННОЕ ТСП-15К (БОЧКА)	тн	0,37	в течении года	ценовые предложения	0,37		558 035,71	204 241,07
1358	МАСЛО ТРАНСФОРМАТОРНОЕ Т-1500У (БОЧКА)	тн	61,19	в течении года	открытый тендер	17,85	43,34	516 607,14	31 608 608,04
1359	МАСЛО ТУРБИННОЕ ТП-22 (МАСЛОВОЗ)	тн	42,89	в течении года	открытый тендер		42,89	342 857,14	14 706 171,43
1360	МАСТЕРОК 140 СМ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	803,57	8 035,71
1361	МАСТИКА ДЛЯ НУМЕРАТОРА	бут	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		774,11	2 322,32
1362	МАСТИКА ДЛЯ ПЕЧАТИ	шт	11,00	в течении года	ценовые предложения	9,00	2,00	774,11	8 515,18
1363	МАСТИКА КРОВЕЛЬНАЯ И ГИДРОИЗОЛЯЦИОННАЯ БИТУМНО-ПОЛИМЕРНАЯ ХОЛОДНАЯ ТЕХНОМАСТ №21	кг	1 874,00	в течении года	ценовые предложения		1 874,00	892,86	1 673 214,29
1364	МАТЫ МИНЕРАЛИЗОВАННЫЕ ГОСТ 21880-94	куб.м	235,05	в течении года	ценовые предложения		235,05	15 178,57	3 567 723,21
1365	МАТЫ МИНЕРАЛОВАТНЫЕ ПРОШИВНЫЕ НА МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ СЕТКЕ МАНЬЕ М2-100-2000Х1000Х100 ММ	куб.м	300,00	в течении года	ценовые предложения		300,00	15 535,71	4 660 714,29
1366	МАТЫ ПРОШИВНЫЕ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ ИЗ БАЗАЛЬТОВОГО ХОЛСТА С ОБКЛАДКАМИ ИЗ СТЕКЛОТКАНИ МПБ-50/СТ2-1000	куб.м	70,00	в течении года	ценовые предложения	70,00		28 196,43	1 973 750,00
1367	МАТЫ ПРОШИВНЫЕ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ ИЗ БАЗАЛЬТОВОГО ХОЛСТА С ОБКЛАДКАМИ ИЗ СТЕКЛОТКАНИ МПБ-50/СТ2-1000.500.100	куб.м	70,00	в течении года	ценовые предложения	70,00		28 571,43	2 000 000,00
1368	МЕГАОММЕТР ЭС-0202/2 - Г	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	7,00	102 678,57	1 334 821,43
1369	МЕГОМЕТР М1101М 1000В	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		151 785,71	455 357,14
1370	МЕДИАКОНВЕРТЕР SCALANCE X101-1LD	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		892 857,14	1 785 714,29
1371	МЕЛ БЕЛЫЙ ШКОЛЬНЫЙ 10-12 СМ	шт	1 260,00	в течении года	ценовые предложения	530,00	730,00	10,69	13 466,25
1372	Мемограф ТУ 4217-012-00226253-2002 220В/50 Гц	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 785 714,29	1 785 714,29
1373	МЕРТЕЛЬ ШАМОТНЫЙ МШ-28 ГОСТ 6137-97	тн	120,50	в течении года	открытый тендер	5,00	115,50	53 571,43	6 455 357,14
1374	МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ПЛАСТИНЫ ШАРНИРОВ R5-1/2-SE-40/1000	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		89 107,14	445 535,71
1375	МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ПЛАСТИНЫ ШАРНИРОВ R5-1/2-SE-55/1400	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		119 250,00	596 250,00
1376	МЕТАЛЛОРУКАВ Д15 ММ МАРКА МПГ ТУ 4833-024-01877509-02 С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65	м	1 170,00	в течении года	ценовые предложения	1 170,00		236,61	276 830,36
1377	МЕТАЛЛОРУКАВ Д25 ММ МАРКА МПГ ТУ 4833-024-01877509-02 С ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКОЙ ПВХ, СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ - IP65	м	150,00	в течении года	ценовые предложения	150,00		485,71	72 857,14

1378	МЕТАЛЛУРКАВ РЗ-ЦХ 25ММ ГОСТ 22-3988-77	мм	1 710,00	в течении года	ценовые предложения	1 710,00		357,14	610 714,29
1379	МЕТИЛЕНОВЫЙ ГОЛУБОЙ ИНДИКАТОР ЧДА	кг	0,10	в течении года	ценовые предложения		0,10	60 310,71	6 031,07
1380	МЕТИЛОВЫЙ КРАСНЫЙ	кг	0,10	в течении года	ценовые предложения		0,10	38 392,86	3 839,29
1381	МЕТЛА ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ С ЧЕРЕНКОМ	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения	38,00	2,00	1 160,71	46 428,57
1382	МЕТЛА СИНТЕТИЧЕСКАЯ ПЛОСКАЯ С ДЕРЕВЯННЫМ ЧЕРЕНКОМ ВОРС ИЗ ПОЛИПРОПИЛЕНА	шт	63,00	в течении года	ценовые предложения	53,00	10,00	1 633,93	102 937,50
1383	МЕТЛЫ	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения		15,00	267,86	4 017,86
1384	МЕТОЛ (4-МЕТИЛАМИНОФЕНОЛ СУЛЬФАТ). МАРКА А ГОСТ 25664- 83	кг	0,40	в течении года	ценовые предложения		0,40	25 225,00	10 090,00
1385	МЕТЧИК М/Р 30*1,5(К-Т)	комп	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	11 651,79	46 607,14
1386	МЕТЧИК ГАЕЧН.М12Х1.5	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	1 772,32	3 544,64
1387	МЕТЧИК М/Р 6	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		339,29	6 785,71
1388	МЕТЧИК М/Р 10	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения	15,00		723,21	10 848,21
1389	МЕТЧИК М/Р 10Х1 ГОСТ 3266-81	комп	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	1 397,32	8 383,93
1390	МЕТЧИК М/Р 12	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		933,04	18 660,71
1391	МЕТЧИК М/Р 20Х1,5 (К-Т)	комп	17,00	в течении года	ценовые предложения	11,00	6,00	4 196,43	71 339,29
1392	МЕТЧИК М/Р 30*2	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	5 825,89	23 303,57
1393	МЕТЧИК М/Р 33*2(К-Т)	комп	4,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	3,00	14 020,00	56 080,00
1394	МЕТЧИК М/Р 36*2	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	10 486,61	31 459,82
1395	МЕТЧИК М33Х1,5 2620-1995 ИСП.2 ГОСТ 3266-81	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	7 938,39	23 815,18
1396	МЕТЧИК М33Х3,5	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	14 100,00	28 200,00
1397	МЕТЧИК ТР. 1/2 (КОМПЛЕКТ)	комп	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	2 191,07	10 955,36
1398	МЕТЧИК ТР.3/8 К-Т	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	2 660,71	5 321,43
1399	МЕТЧИКИ РУЧНЫЕ М16*1.5	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	1 191,96	2 383,93
1400	МЕТЧИКИ РУЧНЫЕ М27*2	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		8 214,29	8 214,29
1401	МЕХАНИЗМ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ОДНОБОРОТНЫЙ МЭО 250/25- 0,25У-99К	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	183 928,57	1 471 428,57
1402	МЕХАНИЗМ К МАНОМЕТРУ ДМ2005СГ, МП4-У ГОСТ 2405-88	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	3 571,43	142 857,14
1403	МЕХАНИЗМ К МАНОМЕТРУ МП4- УУ2 , МП3-УУ, МВП3-УУ2 ГОСТ 2405-88	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	3 125,00	125 000,00
1404	Механическая обработка деталей	работа		в течении года	открытый тендер	7 518 659,95			7 518 659,95
1405	МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55Х90	шт	900,00	в течении года	ценовые предложения	900,00		53,57	48 214,29
1406	МЕШОК БИГ-БЕГ МКР-1,5Т2- 1,0ППР2	шт	120,00	в течении года	ценовые предложения	20,00	100,00	1 562,50	187 500,00
1407	МИКРОМЕТР МК 400-2 ГОСТ 6507	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	73 214,29	73 214,29
1408	МИКРОМЕТР ВЫСОКОТОЧНЫЙ РЕТ- МОМ.2	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 785 714,29	1 785 714,29
1409	МИКРОСХЕМА КР1006ВИ1	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	446,43	8 928,57
1410	МИНИ ВАЛИК 15Х110 ММ	шт	80,00	в течении года	ценовые предложения	60,00	20,00	1 517,86	121 428,57
1411	МИСТЕР МУСКУЛ ДЛЯ СТЕКОЛ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		571,43	5 714,29
1412	МИСТЕР МУСКУЛ - УНИВЕРСАЛ (500МЛ)	шт	44,00	в течении года	ценовые предложения	44,00		462,50	20 350,00
1413	МИСТЕР ПРОПЕР 400 ГР.	шт	251,00	в течении года	ценовые предложения	249,00	2,00	302,68	75 972,32
1414	МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ПРОДУКТ WD 40 (10-000454А) 200 МЛ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	1 964,29	19 642,86
1415	МНОГЦЕЛЕВОЙ БЛОКИРАТОР С НЕПРОВОДЯЩИМ НЕЙЛОНОВЫМ ТРОСОМ (2,44 М)	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		10 003,57	20 007,14

1416	МОДУЛЬНЫЙ ЗОНД ОТБОРА ПРОБЫ С ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫМ ФИЛЬТРОМ D 14 MM L 700 MM, ФИКСИРУЮЩИМ КОНУСОМ, ТЕРМОПАРОЙ NISCR-NI (TI), T-1000 C, ШЛАНГОМ 2.2 M 06008767	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		446 428,57	446 428,57
1417	МОЙКА ЭМАЛИРОВАННАЯ 50*60	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		6 250,00	6 250,00
1418	МОЛИБДЕНОВОКИСЛЫЙ АММОНИЙ ЧДА ГОСТ 3765-78	кг	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	19 642,86	117 857,14
1419	МОЛОКО 3,2% ЖИРНОСТИ ЛИТР	л	94 864,50	в течение года	открытый тендер	43 674,00	51 190,50	250,00	23 716 125,00
1420	МОЛОТОК 1.0КГ.	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		2 053,57	12 321,43
1421	МОЛОТОК 400гр	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения	7,00		1 474,11	10 318,75
1422	МОЛОТОК 500ГР.	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		1 700,89	5 102,68
1423	МОЛОТОК 800ГР.	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		2 582,14	7 746,43
1424	МОЛОТОК- КУВАЛДА С КВАДРАТНЫМ БОЙКОМ И РУЧКОЙ 1КГ.	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	2 857,14	22 857,14
1425	МОЛОТОК НА ДРОБИЛКУ СМ-170Б-2-0-27 МАТЕРИАЛ 110Г13Л-1 484 580 0000Д1	шт	180,00	в течении года	ценовые предложения	180,00		5 294,64	953 035,71
1426	МОЛОТОК ОТБОЙНЫЙ МО 2Б	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения		7,00	33 482,14	234 375,00
1427	МОЛОТОК ПУТЕЙСКИЙ БЕЗ ЧЕРЕНКА 310X50X50 МАССА - 5,1 КГ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	5 418,68	16 256,04
1428	МОЛОТОК С КВАДР.БОЙКОМ 500ГР.С ДЕР. РУЧКОЙ	шт	46,00	в течении года	ценовые предложения		46,00	1 774,11	81 608,93
1429	МОЛОТОК СВАРЩИКА 270*160*40 MM	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		2 053,57	10 267,86
1430	МОЛОТОК СВАРЩИКА ОБРУБОЧНЫЙ	шт	9,00	в течении года	ценовые предложения	4,00	5,00	6 160,71	55 446,43
1431	МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ 300Г, С ЗАЩИТНЫМ НЕЙЛОНОВЫМ КОЛЬЦОМ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	6 250,00	62 500,00
1432	МОЛОТОК-КИРОЧКА КАМЕННИКА 600 Г	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	2 035,71	8 142,86
1433	МОЛОТОК-КИРОЧКА С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 600	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		1 651,79	16 517,86
1434	Монтаж ограждений периметра ОРУ-110 кВ (2 этап)	работа		в течении года	открытый тендер	6 850 022,30			6 850 022,30
1435	Монтаж охранной сигнализации (2 этап)	работа		в течении года	открытый тендер	7 454 259,86			7 454 259,86
1436	Монтаж системы вентиляции ХВО-2	работа		в течении года	открытый тендер		8 644 642,86		8 644 642,86
1437	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ ПОЛА И ДРУГИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ УНИВЕРСАЛ ОКЕАНСКИЙ ОАЗИС	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения	40,00		383,93	15 357,14
1438	МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО ДЛЯ РУК 5Л	буг	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		875,00	4 375,00
1439	МУЛЬТИМЕТР TES-2712 (1)	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	26 785,71	80 357,14
1440	МУЛЬТИМЕТР M890G	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	22 321,43	89 285,71
1441	МУРЕКСИД ИНДИКАТОР	кг	0,03	в течении года	ценовые предложения		0,03	125 000,00	3 750,00
1442	МУФТА 40	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	151,79	15 178,57
1443	МУФТА ЗУБЧАТАЯ ГЛАВНОГО МАСЛЯНОГО НАСОСА ЧЕРТЕЖ Б-1235328	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	1 059 821,43	1 059 821,43
1444	МУФТА КОМБИНИРОВАННАЯ С НАРУЖНОЙ РЕЗЬБОЙ 20 ПП	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	223,21	22 321,43
1445	МУФТА КОНЦЕВАЯ НАР. УСТАН.ЗКНТП 10-150/240	комп	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		24 821,43	496 428,57
1446	МУФТА КОНЦЕВАЯ НАР. УСТАН.ЗКНТП 10-70/120	комп	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		18 571,43	371 428,57
1447	МУФТА НАТЯЖНАЯ К 804 УЗ	шт	60,00	в течении года	ценовые предложения	60,00		1 339,29	80 357,14
1448	МУФТА ОПТИЧЕСКАЯ STC-HTS-LT1-24	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		61 339,29	122 678,57
1449	МУФТА ПЛ СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ 25X25	шт	150,00	в течении года	ценовые предложения	50,00	100,00	30,94	4 640,63
1450	МУФТА ПЕРЕХОДНАЯ ПП ТИП-3 25x20MM 4036.02520	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		27,48	824,41
1451	МУФТА ПП КОМБИНИРОВАННАЯ РАЗЪЕМНАЯ С ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБОЙ 63X2 ДЮЙМА	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		3 392,86	169 642,86

1452	МУФТА ПРИВОДА В СБОРЕ №10313А	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		3 035 714,29	3 035 714,29
1453	МУФТА РАЗЪЕМ.МЕТ.ПЛАСТ.Н25 3/4	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	669,64	133 928,57
1454	МУФТА РАЗЪЕМНАЯ 20X1/2 Н	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	187,50	18 750,00
1455	МУФТА СОЕДИНИТ ЗСТП 10-150/240	комп	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		44 464,29	444 642,86
1456	МУФТА СОЕДИНИТ ЗСТП 10-70/120	комп	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		23 660,71	236 607,14
1457	МУФТА УПРУГАЯ СЕНТА СМ-5000 SCB-14-64958	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	486 720,00	486 720,00
1458	МЬЛО ЖИДКОЕ 500гр.ГОСТ Р52345-2005	шт	5 162,00	в течении года	ценовые предложения	5 162,00		397,32	2 050 973,21
1459	МЬЛО ЖИДКОЕ В КАНИСТРАХ ПО 5 ЛИТРОВ	шт	19,00	в течении года	ценовые предложения	18,00	1,00	901,79	17 133,93
1460	МЬЛО ТУАЛЕТНОЕ	шт	4 448,00	в течении года	ценовые предложения	2 448,00	2 000,00	125,00	556 000,00
1461	МЬЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ 72 % ЖИРНОСТИ 200ГР.	шт	23 000,00	в течении года	ценовые предложения	9 000,00	14 000,00	88,00	2 024 000,00
1462	МЫШЬ DELUX DLM-375, OPTICAL, USB, BLACK, 800DBI	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		4 464,29	4 464,29
1463	МЫШЬ А4 TESH N70FX-1	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		6 250,00	125 000,00
1464	НАБИВКА АСБЕСТОВАЯ СУХАЯ ДИАМ.5ММ	кг	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	3 696,00	369 600,00
1465	НАБИВКА ПЛЕТЕННАЯ САЛЬНИКОВАЯ ГРАФЛЕКС Н 1300 16x16 ТУ2573-004-13267785-03	кг	167,00	в течении года	ценовые предложения		167,00	7 379,46	1 232 370,54
1466	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ АПР 12 ГОСТ 5152-84	кг	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 678,57	1 678,57
1467	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ БЕЗАСБЕСТОВАЯ 200G 10X10 ТУ 2573-001-05759706-2005	кг	70,00	в течении года	ценовые предложения	70,00		9 048,60	633 402,00
1468	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ БЕЗАСБЕСТОВАЯ 200G 12X12 ТУ 2573-001-05759706-2005	кг	80,00	в течении года	ценовые предложения	80,00		9 048,60	723 888,00
1469	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ БЕЗАСБЕСТОВАЯ 200G 13X13 ТУ 2573-001-05759706-2005	кг	80,00	в течении года	ценовые предложения	80,00		9 048,60	723 888,00
1470	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ БЕЗАСБЕСТОВАЯ 200G 16X16 ТУ 2573-001-05759706-2005	кг	150,00	в течении года	ценовые предложения	150,00		9 048,60	1 357 290,00
1471	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ БЕЗАСБЕСТОВАЯ 200G 18X18 ТУ 2573-001-05759706-2005	кг	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		9 048,60	904 860,00
1472	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ БЕЗАСБЕСТОВАЯ 200G 20X20 ТУ 2573-001-05759706-2005	кг	120,00	в течении года	ценовые предложения	120,00		9 048,60	1 085 832,00
1473	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ БЕЗАСБЕСТОВАЯ 200G 24X24 ТУ 2573-001-05759706-2005	кг	120,00	в течении года	ценовые предложения	120,00		9 048,60	1 085 832,00
1474	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ БЕЗАСБЕСТОВАЯ 200G 8X8 ТУ 2573-001-05759706-2005	кг	35,00	в течении года	ценовые предложения	35,00		9 048,60	316 701,00
1475	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ БЕЗАСБЕСТОВАЯ 200G 6X6 ТУ 2573-001-05759706-2005	кг	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		9 048,60	271 458,00
1476	НАБИВКА ХБП -31 24X24 ГОСТ 5152-84	кг	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		1 771,43	53 142,86
1477	НАБОР 1/2, 3/8 ГОЛОВОК И КЛЮЧЕЙ 39 ПРЕДМЕТОВ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		45 535,71	45 535,71
1478	НАБОР 3 В 1 (ПАССАТИЖИ, КРУГЛОГУБЦЫ, БОКОРЕЗЫ)	комп	19,00	в течении года	ценовые предложения	12,00	7,00	19 734,82	374 961,61
1479	НАБОР №1 РЕЗЬБОВЫХ ШАБЛОНОВ МЕТРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБЫ М 60 ГРАДУСОВ	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	1 604,46	9 626,79
1480	НАБОР АРЕОМЕТРОВ АОН-1 700-1840 КОМПЛЕКТ 19 ШТ ГОСТ 18481-81	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	31 103,57	31 103,57
1481	НАБОР БИМЕТАЛЛИЧЕСКИХ КОРОНОК 16, 19, 22, 25, 29, 32, 35, 38, 44, 51, 65, 76 ММ, 2 АДАПТЕРА, 3 ЦЕНТР. СВЕРЛА	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		34 821,43	34 821,43
1482	НАБОР БОРОДКОВ И ЗУБИЛ 18 ПРЕДМЕТОВ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		40 017,86	40 017,86
1483	НАБОР БОРОДКОВ И ЗУБИЛ, 15 ПРЕДМЕТОВ	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	6,00	22 068,75	154 481,25
1484	НАБОР БУРОВ SDS ИЗ 7ШТ.D 6-20 ММ	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		17 692,86	17 692,86
1485	НАБОР ГАЕЧНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№36	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		5 459,82	27 299,11
1486	НАБОР ГОЛОВОК 1/4, 1/2 126 ПРЕДМЕТОВ	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	3,00	3,00	183 035,71	1 098 214,29
1487	НАБОР ГОЛОВОК 1/4-1/2-108ПРЕДМЕТОВ	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		50 491,07	50 491,07
1488	НАБОР ГОЛОВОК 12 ГРАНЕЙ	комп	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	453 258,93	2 266 294,64
1489	НАБОР ГОЛОВОК 17 ПРЕДМ.	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		39 196,43	78 392,86

1490	НАБОР ГОЛОВОК 3/4 22 ПРЕДМЕТА	комп	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	132 147,32	528 589,29
1491	НАБОР ГОЛОВОК С ПРИНАДЛЕЖНОСТЯМИ 6 ГР. 10-32 ММ, 86 ПРЕДМЕТОВ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	31 106,25	124 425,00
1492	НАБОР ДЛЯ НАРЕЗКИ РЕЗЬБЫ (ЛЕРКИ В КОМПЛЕКТЕ)	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	22 321,43	44 642,86
1493	НАБОР ДЛЯ ОБЖИМА КАБЕЛЬНЫХ НАКОНЕЧНИКОВ 87 ПРЕДМЕТОВ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		43 067,86	86 135,71
1494	Набор изолированного инструмента	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		48 094,64	48 094,64
1495	НАБОР ИНСТРУМЕНТА 95 ПР.	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	187 589,29	187 589,29
1496	НАБОР ИНСТРУМЕНТОВ СТОЛЯРА И ПЛОТНИКА 16 ПРЕДМЕТОВ В ДЕРЕВЯННОМ ЯЩИКЕ	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	42 857,14	42 857,14
1497	НАБОР КАМЕНЩИКА ИЗ 4 ПРЕДМЕТОВ ТУ 3926-013-02955281-98	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	5 533,00	5 533,00
1498	НАБОР КИСТЕЙ МАЛЯРНЫХ ИЗ 6 ШТ.	комп	12,00	в течении года	ценовые предложения		12,00	473,21	5 678,57
1499	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫЙ 11 ПРЕДМЕТОВ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	14 076,79	56 307,14
1500	НАБОР КЛЮЧЕЙ КОМБИНИРОВАННЫХ В КЕЙСЕ	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		66 632,14	66 632,14
1501	НАБОР КЛЮЧЕЙ НАКИДНЫХ ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ (8-46ММ)	комп	13,00	в течении года	ценовые предложения		13,00	18 459,82	239 977,68
1502	НАБОР КЛЮЧЕЙ РОЖКОВЫХ 10 ПРЕДМЕТОВ (8-36)	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	4 995,54	9 991,07
1503	НАБОР КОБОЛЬТОВЫХ СВЕРЛ	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	35 148,21	35 148,21
1504	НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 12 ШТ.(8-32)	комп	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	7 142,86	35 714,29
1505	НАБОР КЮВЕТ № 4 ДЛЯ КФК	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		31 250,00	62 500,00
1506	НАБОР МЕТЧИКОВ, ПЛАШЕК, 40 ПРЕДМЕТОВ Р6М5	комп	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	27 821,43	111 285,71
1507	НАБОР НАДФИЛЕЙ ИЗ 5ШТ.ГОСТ1513-77	комп	7,00	в течении года	ценовые предложения		7,00	491,07	3 437,50
1508	НАБОР НАКИДНЫХ КЛЮЧЕЙ №8-№24	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	2 142,86	8 571,43
1509	НАБОР НАПИЛЬНИКОВ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	12 678,57	50 714,29
1510	НАБОР ОТВЕРТКА, МАГН.НАСАДКА,6 БИТ	комп	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	3 437,50	20 625,00
1511	НАБОР ОТВЕРТОК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИХ 7ПР	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	10,00	10,00	10 053,57	201 071,43
1512	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 11 ШТ.-НО-5	комп	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	4 342,86	13 028,57
1513	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 13 ПРЕДМЕТОВ	комп	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	9 821,43	98 214,29
1514	НАБОР ОТВЕРТОК ИЗ 6 ШТ.	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	521,43	1 042,86
1515	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧ.(42 ПРЕД.)	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	12 049,11	24 098,21
1516	НАБОР ПЛАШЕК И МЕТЧИКОВ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	33 482,14	66 964,29
1517	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ИЗ 19 ПРЕДМЕТОВ (8-55ММ)	комп	12,00	в течении года	ценовые предложения		12,00	20 535,71	246 428,57
1518	НАБОР РОЖКОВЫХ КЛЮЧЕЙ ОТ (8-24) ММ	комп	14,00	в течении года	ценовые предложения		14,00	2 357,14	33 000,00
1519	НАБОР СВЕРЕЛ ИЗ 10 ПРЕДМЕТОВ (2-13ММ)	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	2 398,21	4 796,43
1520	НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ - 19ШТ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	5 803,57	11 607,14
1521	НАБОР СВЕРЛ (19ШТ.)	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	2 232,14	4 464,29
1522	НАБОР СВЕРЛ ПО МЕТАЛЛУ 1,0-10,0ММ (19ШТ) ГОСТ 10902-77	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	4 910,71	19 642,86
1523	НАБОР СВЕРЛ СО 23 ПРЕД	комп	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	35 148,21	105 444,64
1524	НАБОР СЛЕСАРЯ	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	7 937,50	15 875,00
1525	НАБОР СЪЕМНИКОВ КОЛЕЦ 4 ПРЕДМЕТА	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		35 714,29	35 714,29
1526	НАБОР ФРЕЗ ИЗ34ШТ.ДЛЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ МЕБЕЛЬНОГО ФАСАДА С ТЕРМ ШВОМ ДИ-02.18 122-143	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	667,86	1 335,71
1527	НАБОР ШАБЛОНОВ РЕЗЬБОВЫХ ДЛЯ ДЮЙМОВЫХ РЕЗЬБ 55 ГРАДУСОВ ГОСТ 8724-58	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	1 604,46	9 626,79

1528	НАБОР ШЕСТИГР.КЛЮЧЕЙ (ПРОМЫШЛ.)	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	993,75	1 987,50
1529	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 48-125 ММ 9 ШТ	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	3 750,00	7 500,00
1530	НАБОР ШЕСТИГРАННИКОВ 95-225 ММ 9 ШТ	комп	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	6 562,50	65 625,00
1531	НАБОР ШТУКАТУРА	комп	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	9 364,00	46 820,00
1532	НАБОР ЩУПОВ 20 ПЛАСТИН, ШАГ-0,05	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	3 041,96	9 125,89
1533	НАБОР ЩУПОВ ДЛЯ ПРОВЕРКИ ЗАЗОРОВ 0,04-1 ММ, 25 ПРЕДМЕТОВ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	11 116,07	44 464,29
1534	НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 ММ	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		356,25	7 125,00
1535	НАВЕСЫ ДВЕРНЫЕ УНИВ	пара	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	446,43	8 928,57
1536	НАВЕСЫ ОКОННЫЕ (ПАРА)	пара	40,00	в течении года	ценовые предложения	20,00	20,00	571,43	22 857,14
1537	НАКЛАДКИ ЗОЛОЗАЩИТНЫЕ ПАРОПЕРЕГРЕВ. Ч. №2791-00-00-75	шт	408,00	в течении года	ценовые предложения	408,00		803,57	327 857,14
1538	НАКЛАДКИ Р-50	тн	1,20	в течении года	ценовые предложения		1,20	415 178,57	499 044,64
1539	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 120-12-14	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		308,04	61 607,14
1540	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 150-12-17	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		401,79	80 357,14
1541	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 185-18-19	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		357,14	71 428,57
1542	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 240-20-20	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		553,57	110 714,29
1543	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 35-10-8	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		107,14	10 714,29
1544	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 50-10-9	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		401,79	40 178,57
1545	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 70-12-12	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		160,71	32 142,86
1546	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ ТА 95-12-13	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		185,71	18 571,43
1547	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ТАМ 120-12-14 ГОСТ 9581-80	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		464,29	23 214,29
1548	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ТАМ 150-12-17 ГОСТ 9581-80	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		625,00	31 250,00
1549	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ АЛЮМО-МЕДНЫЕ ТАМ 70-10-11	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		312,50	15 625,00
1550	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ Т 16-6-6	шт	130,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	30,00	160,71	20 892,86
1551	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ Т 25-8-7	шт	430,00	в течении года	ценовые предложения	400,00	30,00	179,46	77 169,64
1552	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ Т 35-8-10	шт	400,00	в течении года	ценовые предложения	400,00		312,50	125 000,00
1553	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ Т 50-10-11	шт	280,00	в течении года	ценовые предложения	250,00	30,00	339,29	95 000,00
1554	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ Т 70-10-13	шт	280,00	в течении года	ценовые предложения	250,00	30,00	357,14	100 000,00
1555	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ Т 95-12-15	шт	130,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	30,00	625,00	81 250,00
1556	НАКОНЕЧНИК КАБЕЛЬНЫЙ МЕДНЫЙ ТМ 120-12-17	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		803,57	80 357,14
1557	НАКОНЕЧНИК МЕДНЫЙ ТМ 150-12-19 ГОСТ 7386-80	шт	150,00	в течении года	ценовые предложения	150,00		1 875,00	281 250,00
1558	НАКОНЕЧНИК МЕДНЫЙ ТМ-35-10-9	шт	110,00	в течении года	ценовые предложения		110,00	312,50	34 375,00
1559	НАКОНЕЧНИК ШТЫРЕВОЙ ВТУЛОЧНЫЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ НШВИ 1.5-8	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		10,71	2 142,86
1560	НАКОНЕЧНИК ШТЫРЕВОЙ ВТУЛОЧНЫЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ НШВИ НШВИ 2.5-8	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		19,64	3 928,57
1561	НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАН.150	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		401,79	401,79
1562	НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАН.200	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		468,75	468,75
1563	НАПИЛЬНИК 3-Х ГРАН.300	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		839,29	4 196,43
1564	НАПИЛЬНИК КВАДРАТ.200	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		495,54	495,54
1565	НАПИЛЬНИК КВАДРАТ.250	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		732,14	732,14
1566	НАПИЛЬНИК КВАДРАТ.300	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 410,71	1 410,71
1567	НАПИЛЬНИК КРГ.400 ММ. № НАСЕЧКИ 1	шт	64,00	в течении года	ценовые предложения		64,00	1 678,57	107 428,57

1568	НАПИЛЬНИК КРУГ.100	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		270,54	270,54
1569	НАПИЛЬНИК КРУГ.200	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		360,71	360,71
1570	НАПИЛЬНИК КРУГ.250 № 2	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		500,00	500,00
1571	НАПИЛЬНИК КРУГ.300	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		723,21	4 339,29
1572	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ, НАСЕЧЕННЫЕ ЗУБЬЯ L-150 ММ №1	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		270,54	270,54
1573	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ, НАСЕЧЕННЫЕ ЗУБЬЯ L-150 ММ №2	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		270,54	270,54
1574	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ, НАСЕЧЕННЫЕ ЗУБЬЯ L-150 ММ №3	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		270,54	270,54
1575	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ, НАСЕЧЕННЫЕ ЗУБЬЯ L-200 ММ №1	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		360,71	360,71
1576	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ, НАСЕЧЕННЫЕ ЗУБЬЯ L-200 ММ №2	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		360,71	360,71
1577	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ, НАСЕЧЕННЫЕ ЗУБЬЯ L-200 ММ №3	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		360,71	360,71
1578	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ, НАСЕЧЕННЫЕ ЗУБЬЯ L-250 ММ №1	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		500,00	500,00
1579	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ, НАСЕЧЕННЫЕ ЗУБЬЯ L-250 ММ №2	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		500,00	500,00
1580	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ, НАСЕЧЕННЫЕ ЗУБЬЯ L-250 ММ №3	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		500,00	500,00
1581	НАПИЛЬНИК ПЛОСК. 150	шт	11,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	10,00	446,43	4 910,71
1582	НАПИЛЬНИК ПЛОСК. 200	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		526,79	526,79
1583	НАПИЛЬНИК ПЛОСК. 300	шт	16,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	10,00	1 160,71	18 571,43
1584	НАПИЛЬНИК ПЛОСК. 350	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 964,29	1 964,29
1585	НАПИЛЬНИК ПЛОСК. 400	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		2 910,71	2 910,71
1586	НАПИЛЬНИК ПЛОСК.250	шт	11,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	10,00	747,32	8 220,54
1587	НАПИЛЬНИК ПЛОСК.400 ММ. № НАСЕЧКИ 0	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		2 910,71	14 553,57
1588	НАПИЛЬНИК ПЛОСК.400 ММ. № НАСЕЧКИ 1	шт	65,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	60,00	2 910,71	189 196,43
1589	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ №2-65	комп	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		1 607,14	4 821,43
1590	НАСАДКА К ШУРУПОВЕРТУ №3-65	комп	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		1 696,43	5 089,29
1591	НАСАДКА ПРОТИВ СКОЛЬЖЕНИЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ РАЗМЕР L	пара	365,00	в течении года	ценовые предложения	337,00	28,00	2 098,21	765 848,21
1592	НАСАДКА Ф51 ЧЕРТ.КЦ-2139	шт	4 650,00	в течении года	ценовые предложения	900,00	3 750,00	714,29	3 321 428,57
1593	НАСОС ВОДЯНОЙ 850.1307010	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	5,00	151 785,71	1 062 500,00
1594	НАСОС ДЛЯ БОЧЕК РУЧНОЙ, ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ 25Л/МИН	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	41 964,29	251 785,71
1595	НАСОС МАСЛЯНЫЙ НШ-50	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	41 071,43	246 428,57
1596	НАСОС НШ 10 -3Л НА МТЗ-82/83 ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ 22.6 Л/МИН МОЩНОСТЬ 7.1 КВТ ГОСТ 15150-69	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		15 178,57	60 714,29
1597	НАСОС НШ 10 У-3	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	10 897,32	54 486,61
1598	НАСОС НШ 250 А-4	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	371 428,57	1 857 142,86
1599	НАСОС НШ-100 А3	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	66 964,29	401 785,71
1600	НАСОС НШ-32 М-3 Л	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		22 285,71	89 142,86
1601	НАСОС НШ-50 ГОСТ 8735-71	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		41 071,43	41 071,43
1602	НАСОС РУЧНОЙ ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ НРГ 7007 128x632x146 ГОСТ 11516-94	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	285 714,29	857 142,86
1603	НАСОС ТНВД 44-67-127СП	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	1 079 464,29	1 079 464,29
1604	НАСОС ТОПЛИВОПОДКАЧИВАЮЩИЙ 44-11060-10	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		44 642,86	133 928,57
1605	НАСОС ШЕСТЕРЕНЧАТЫЙ НШ-100	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		60 742,86	242 971,43

1606	Настройка и обслуживание системы SCADA	услуга		в течении года	открытый тендер	3 983 562,50	5 054 991,07		9 038 553,57
1607	НАТР ЕДКИЙ ТВЕРДЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ (СОДА КАУСТИЧЕСКАЯ) GB 209-2006	тн	0,02	в течении года	ценовые предложения		0,02	378 125,00	7 562,50
1608	НАТР ЕДКИЙ ЧЕШУИРОВАННЫЙ GB 209-2006	тн	0,50	в течении года	ценовые предложения		0,50	378 125,00	189 062,50
1609	НАТРИЙ АЗИД Ч	кг	0,10	в течении года	ценовые предложения		0,10	223 214,29	22 321,43
1610	НАТРИЙ АЗОТИСТОКИСЛЫЙ	кг	0,38	в течении года	ценовые предложения	0,20	0,18	2 921,43	1 110,14
1611	НАТРИЙ ГИДРООКИСЬ	кг	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	1 468,75	8 812,50
1612	НАТРИЙ ДВУУГЛЕКИСЛЫЙ	кг	1,20	в течении года	ценовые предложения	1,20		2 022,32	2 426,79
1613	НАТРИЙ КРЕМНЕКИСЛЫЙ	кг	0,80	в течении года	ценовые предложения	0,40	0,40	7 053,57	5 642,86
1614	НАТРИЙ СЕРНИСТОКИСЛЫЙ БЕЗВОДНЫЙ ЧДА	кг	0,20	в течении года	ценовые предложения	0,10	0,10	2 166,96	433,39
1615	НАТРИЙ СЕРНОВАТИСТОКИСЛЫЙ 0,1Н (УПАКОВКА-10 АМПУЛ)	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	2 678,57	10 714,29
1616	НАТРИЙ СЕРНОКИСЛЫЙ БЕЗВОДНЫЙ Ч	кг	0,50	в течении года	ценовые предложения		0,50	1 146,43	573,21
1617	НАТРИЙ СУЛЬФОСАЛИЦИЛОВОКИСЛЫЙ Ч	кг	0,08	в течении года	ценовые предложения	0,08		9 821,43	785,71
1618	НАТРИЙ ТЕТРАБОРНОКИСЛЫЙ 10-ВОД	кг	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	5 435,71	10 871,43
1619	НАТРИЙ УГЛЕКИСЛЫЙ КИСЛЫЙ ЧДА ГОСТ 4201-79	кг	1,80	в течении года	ценовые предложения		1,80	2 946,43	5 303,57
1620	НАТРИЙ УКСУСНОКИСЛ.3-ВОД.	кг	0,20	в течении года	ценовые предложения	0,20		2 515,18	503,04
1621	НАТРИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ 12-ВОДНЫЙ Ч.ДА	кг	0,30	в течении года	ценовые предложения	0,30		3 296,96	989,09
1622	НАТРИЙ ХЛОРИСТЫЙ ЧДА ГОСТ 4233-77	кг	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	587,50	1 175,00
1623	НАТРИЯ ГИДРООКИСЬ ЧДА	кг	1,40	в течении года	ценовые предложения	1,40		2 092,86	2 930,00
1624	НЕЗАПОЛНЕННАЯ БЛОКИРОВОЧНАЯ СТАНЦИЯ, ЦВЕТ ЖЕЛТЫЙ, 394X559X105ММ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	57 830,36	115 660,71
1625	НЕЙЛОНОВЫЕ СТЯЖКИ 200ММ	шт	1 300,00	в течении года	ценовые предложения	1 000,00	300,00	44,64	58 035,71
1626	НИТРОЭМАЛЬ БЕЛАЯ (КГ)	кг	180,00	в течении года	ценовые предложения	180,00		617,86	111 214,29
1627	НИТРОЭМАЛЬ ГОЛУБАЯ (КГ)	кг	125,00	в течении года	ценовые предложения	125,00		877,00	109 625,00
1628	НИТРОЭМАЛЬ ЖЕЛТАЯ (КГ)	кг	25,00	в течении года	ценовые предложения	25,00		534,82	13 370,54
1629	НИТРОЭМАЛЬ ЗЕЛЕНАЯ (КГ)	кг	45,00	в течении года	ценовые предложения	45,00		624,11	28 084,82
1630	НИТРОЭМАЛЬ КОРИЧНЕВАЯ(КГ)	кг	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		607,14	12 142,86
1631	НИТРОЭМАЛЬ КРАСНАЯ (КГ)	кг	105,00	в течении года	ценовые предложения	105,00		534,82	56 156,25
1632	НИТРОЭМАЛЬ СЕРАЯ (КГ)	кг	25,00	в течении года	ценовые предложения	25,00		463,39	11 584,82
1633	НИТРОЭМАЛЬ СИНЯЯ (КГ)	кг	70,00	в течении года	ценовые предложения	70,00		614,73	43 031,25
1634	НИТРОЭМАЛЬ ЧЕРНАЯ (КГ)	кг	285,00	в течении года	ценовые предложения	285,00		534,82	152 424,11
1635	НИТЬ ДЛЯ ГЕРМЕТИЗАЦИИ РЕЗЬБОВЫХ СОЕДИНЕНИЙ (24 БЛИСТЕР-КАРТЫ ПО 20 М.)	упак	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		28 571,43	85 714,29
1636	НИТЬ Х/Б ДЛЯ АРХИВНЫХ РАБОТ ТРЕХЦВЕТНАЯ (ТРИКОЛОР) В БОБИНАХ 1 КГ, ДЛИНА 1200 М, ТОЛЩИНА 1,3 ММ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		5 357,14	21 428,57
1637	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	шт	18,00	в течении года	ценовые предложения		18,00	206,21	3 711,70
1638	НОЖ МОНТЕРСКИЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ НМИ-04	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	5 357,14	267 857,14
1639	НОЖ МОНТЕРСКИЙ НМ ЗУТ	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		2 232,14	44 642,86
1640	НОЖНИЦЫ ДЛЯ АРМАТУРН.СТАЛИ+РУКОЯТКА	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		301 607,14	301 607,14
1641	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАТАНКИ 1070ММ/42	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		25 892,86	25 892,86
1642	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ ЛИСТОВОГО МЕТАЛЛА	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		82 500,00	165 000,00
1643	НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ ПОЛИМЕРНЫХ ТРУБ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		4 419,64	4 419,64

1644	НОЖНИЦЫ КАБЕЛЬНЫЕ СЕКТОРНЫЕ НКС 90М	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		102 660,71	102 660,71
1645	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	шт	18,00	в течении года	ценовые предложения	9,00	9,00	1 696,43	30 535,71
1646	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ ДЛЯ РЕЗКИ СТАЛЬНОГО ТРОСА D ДО 25,5ММ J26	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	50 000,00	50 000,00
1647	НОЖНИЦЫ СЕКТОРНЫЕ НС-2М	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		33 035,71	33 035,71
1648	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	5 178,57	20 714,29
1649	НОЖОВКА ПО МЕТАЛЛУ	шт	29,00	в течении года	ценовые предложения	8,00	21,00	2 580,36	74 830,36
1650	НУКСЫ-2 (НОЖНИЦЫ ДЛЯ РЕЗКИ КАБЕЛЯ)	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		84 821,43	84 821,43
1651	НУТРОМЕР МИКРОМЕТРИЧЕСКИЙ НМ 75-600 ММ ГОСТ 10-88, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	160 714,29	160 714,29
1652	ОБЖИМНОЙ ИНСТРУМЕНТ RG-45	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		7 142,86	7 142,86
1653	ОБОГРЕВАТЕЛЬ МАСЛ. 9-СЕКЦ.	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения	7,00		12 053,57	84 375,00
1654	Обработка огнезащитным составом деревянных конструкций в зданиях, сооружениях, помещениях	услуга		в течении года	ценовые предложения	401 785,71	785 160,00		1 186 945,71
1655	ОБРАЗЦЫ ТВЕРДОСТИ ДЛЯ МПД ПО ШКАЛЕ БРИНЕЛЛЯ	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	214 285,71	214 285,71
1656	ОБРАТНЫЙ КЛАПАН 19С 47НЖ ДУ400 ПОД ПРИВАРКУ РУ 40	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	1 160 714,29	4 642 857,14
1657	Обследование грузоподъемных механизмов и подкрановых путей	услуга		в течении года	ценовые предложения	2 250 000,00			2 250 000,00
1658	Обследование оборудования на предмет технического состояния и готовности к несению нагрузки	услуга		в течении года	ценовые предложения	500 000,00	500 000,00		1 000 000,00
1659	Обследование трансформатора ТДЦ-80000/110 ст.№5	услуга		в течении года	ценовые предложения	1 503 500,00			1 503 500,00
1660	Обслуживание и ремонт орг.техники	услуга		в течении года	ценовые предложения	1 398 900,00			1 398 900,00
1661	ОБИРОЧНОЕ ПОЛОТНО ШИРИНА 140 СМ	м	8 182,00	в течении года	ценовые предложения	5 400,00	2 782,00	129,46	1 059 276,79
1662	Обучение в области безопасности и охраны труда	услуга		в течении года	ценовые предложения	2 143 313,28	1 010 000,00		3 153 313,28
1663	Обучение в области пожарной безопасности	услуга		в течении года	ценовые предложения		570 850,00		570 850,00
1664	Обучение в области промышленной безопасности	услуга		в течении года	открытый тендер	3 736 000,00	1 743 760,00		5 479 760,00
1665	Обучение в области электробезопасности с присвоением группы допуска	услуга		в течении года	ценовые предложения	352 000,00	61 600,00		413 600,00
1666	Обучение второй (смежной) профессии	услуга		в течении года	ценовые предложения		246 400,00		246 400,00
1667	Обучение работников по прекурсорам	услуга		в течении года	ценовые предложения		72 800,00		72 800,00
1668	Обучение работников по курсу: "Практические методы оказания первой помощи"	услуга		в течении года	ценовые предложения	200 000,00	100 000,00		300 000,00
1669	Обязательное страхование гражданско-правовой ответственности, владельцев объектов, деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьим лицам	услуга		в течении года	ценовые предложения	921 600,00	2 119 680,00		3 041 280,00
1670	Обязательное страхование работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей	услуга		в течении года	открытый тендер	19 886 710,60	21 332 463,85		41 219 174,45
1671	Обязательное страхования гражданско-правовой ответственности владельцев автотранспорта	услуга		в течении года	ценовые предложения	275 161,00	356 238,00		631 399,00
1672	Обязательное экологическое страхование	услуга		в течении года	ценовые предложения	256 768,00	256 768,00		513 536,00
1673	ОГНЕТУШИТЕЛЬ - ОП -5	шт	36,00	в течении года	ценовые предложения	36,00		8 035,71	289 285,71
1674	ОГНЕТУШИТЕЛЬ - ОП -70	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		89 285,71	267 857,14
1675	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП-10	шт	65,00	в течении года	ценовые предложения	65,00		13 392,86	870 535,71
1676	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП-100	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		116 071,43	696 428,57
1677	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП-50	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		89 285,71	178 571,43
1678	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОПУ 100	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	142 857,14	571 428,57
1679	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-5	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения	15,00		21 428,57	321 428,57
1680	ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОУ-80	шт	9,00	в течении года	ценовые предложения	9,00		142 857,14	1 285 714,29

1681	ОГРАНИЧИТЕЛЬ НАПРЯЖЕНИЯ ХОЛОСТОГО ХОДА СВАРОЧНЫХ ТРАНСФОРМАТОРОВ ОНТ-1	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		160 714,29	160 714,29
1682	ОГРАНИЧИТЕЛЬ НАПРЯЖЕНИЯ ХОЛОСТОГО ХОДА СВАРОЧНЫХ ТРАНСФОРМАТОРОВ ОНТ-3	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		178 571,43	178 571,43
1683	ОГРАНИЧИТЕЛЬ ПЕРЕНАПРЯЖЕНИЙ ОПН-Ф-110/88/850 УХЛ1	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		410 714,29	1 232 142,86
1684	ОДНОВЕТВ.СТРОП 1СК-2,5	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		20 620,54	41 241,07
1685	ОДНОВЕТВ.СТРОП 1СК-5,0	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		36 760,71	73 521,43
1686	Оказание медицинских услуг	услуга		в течении года	открытый тендер	19 699 191,06	21 409 860,68		41 109 051,74
1687	Оказание услуг по предупреждению, локализации, тушению пожаров и проведению первоочередных аварийно-спасательных работ	услуга		в течении года	открытый тендер	45 106 677,68	50 519 479,00		95 626 156,68
1688	ОКОННЫЙ АЛЮМИНЕВЫЙ БЛОК 1300X1600X55X2 С ДВОЙНЫМ ОСТЕКЛЕНИЕМ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	63 839,29	127 678,57
1689	ОКОННЫЙ АЛЮМИНЕВЫЙ БЛОК 1300X1900X55X2 С ДВОЙНЫМ ОСТЕКЛЕНИЕМ	шт	16,00	в течении года	ценовые предложения		16,00	75 625,00	1 210 000,00
1690	ОКОННЫЙ АЛЮМИНЕВЫЙ БЛОК 1300X2400X55X2 С ДВОЙНЫМ ОСТЕКЛЕНИЕМ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	95 267,86	952 678,57
1691	ОКОННЫЙ АЛЮМИНЕВЫЙ БЛОК 1750X1100X55X2 С ДВОЙНЫМ ОСТЕКЛЕНИЕМ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	58 928,57	58 928,57
1692	ОКОННЫЙ АЛЮМИНЕВЫЙ БЛОК 1750X1100X55X2 С ДВОЙНЫМ ОСТЕКЛЕНИЕМ С ГОРИЗОНТАЛЬНЫМ НАРУЖНЫМ ОТКРЫВАНИЕМ И ФИКСАТОРОМ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	136 517,86	273 035,71
1693	ОКОННЫЙ АЛЮМИНЕВЫЙ БЛОК 980X1480X55X2 С ДВОЙНЫМ ОСТЕКЛЕНИЕМ С ГОРИЗОНТАЛЬНЫМ НАРУЖНЫМ ОТКРЫВАНИЕМ И ФИКСАТОРОМ	шт	230,00	в течении года	открытый тендер		230,00	102 678,57	23 616 071,43
1694	ОКОННЫЙ АЛЮМИНЕВЫЙ БЛОК 1000X850X55X2 С ДВОЙНЫМ ОСТЕКЛЕНИЕМ С ГОРИЗОНТАЛЬНЫМ НАРУЖНЫМ ОТКРЫВАНИЕМ	шт	326,00	в течении года	открытый тендер		326,00	75 267,86	24 537 321,43
1695	ОКОННЫЙ АЛЮМИНЕВЫЙ БЛОК 1250X2500X55X2 С ДВОЙНЫМ ОСТЕКЛЕНИЕМ RAL 7004	шт	24,00	в течении года	ценовые предложения		24,00	115 535,71	2 772 857,14
1696	ОКОННЫЙ АЛЮМИНЕВЫЙ БЛОК 1950X1900X55X2 С ДВОЙНЫМ ОСТЕКЛЕНИЕМ RAL 7004	шт	22,00	в течении года	ценовые предложения		22,00	117 500,00	2 585 000,00
1697	ОКОНЦЕВАТЕЛЬ МАРКИРОВОЧНЫЙ А671	шт	1 000,00	в течении года	ценовые предложения	1 000,00		169,64	169 642,86
1698	ОКОНЦЕВАТЕЛЬ ПРОВОДОВ ОП ТУ 36-1145-84	шт	2 000,00	в течении года	ценовые предложения		2 000,00	89,29	178 571,43
1699	ОЛИФА (ЛИТР) ГОСТ 7931-76	л	150,00	в течении года	ценовые предложения		150,00	491,07	73 660,71
1700	ОЛОВО ДВУХЛОРИСТОЕ 2-ВОД.	кг	0,36	в течении года	ценовые предложения		0,36	17 410,71	6 267,86
1701	ОПЕРАТИВНЫЙ ЖУРНАЛА ТВЁРДЫЙ ПЕРЕПЛЁТ, ФОРМАТ А4 КНИЖНЫЙ Ч/Б, 100 ЛИСТОВ, ПЛОТНОСТЬ ЛИСТОВ 75 Г/М2, БУМАГА БЕЛАЯ	шт	153,00	в течении года	ценовые предложения	153,00		964,46	147 563,04
1702	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТОВ	шт	22,00	в течении года	ценовые предложения	4,00	18,00	2 500,00	55 000,00
1703	Организация и ведение мониторинга подземных вод на участке сброса сточных вод	услуга		в течении года	ценовые предложения	1 500 000,00			1 500 000,00
1704	ОРГСТЕКЛО 4 ММ	кв.м	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		3 571,43	35 714,29
1705	ОРГСТЕКЛО 2,1 ММ 3050x2050	шт	46,00	в течении года	ценовые предложения		46,00	6 250,00	287 500,00
1706	ОРГСТЕКЛО ТОЛЩИНОЙ 5ММ (1,22X1,83М)	лист	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		13 392,86	53 571,43
1707	ОРТОФЕНАНТРОЛИН ЧДА	кг	0,05	в течении года	ценовые предложения	0,05		277 667,86	13 883,39
1708	ОСВЕЖИТЕЛЬ ВОЗДУХА 250МЛ	шт	17,00	в течении года	ценовые предложения		17,00	267,86	4 553,57
1709	ОТБЕЛИВАТЕЛЬ БЕЛИЗНА 1Л.	шт	337,00	в течении года	ценовые предложения	337,00		131,70	44 381,70

1710	ОТБОРНОЕ УСТРОЙСТВО РАЗРЕЖЕНИЯ 1035.200-01	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	31 250,00	125 000,00
1711	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ КРЕСТОВАЯ 1000В	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	1 250,00	25 000,00
1712	ОТВЕРТКА ИЗОЛИРОВАННАЯ ПЛОСКАЯ 1000В	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	1 428,57	28 571,43
1713	ОТВЕРТКА ИНДИКАТОРНАЯ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		250,00	250,00
1714	ОТВЕРТКА КРЕСТ.L150	шт	21,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	15,00	776,79	16 312,50
1715	ОТВЕРТКА ПРЯМАЯ L 150	шт	16,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	15,00	539,29	8 628,57
1716	ОТВЕРТКА-ИНДИКАТОР 145ММ	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	12,00		366,07	4 392,86
1717	ОТВОД ПЛ Д40 УГОЛ 90	шт	300,00	в течении года	ценовые предложения		300,00	49,11	14 732,14
1718	ОТВОД 90 108X10 СТ.20 ГОСТ 17375-2001	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	7 544,64	301 785,71
1719	ОТВОД 90 219X6 СТ20 ГОСТ 17375-2001	шт	11,00	в течении года	ценовые предложения		11,00	18 571,43	204 285,71
1720	ОТВОД 90 ГР. 219X8 СТ.20 ОСТ 34.10.699-97	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	26 785,71	267 857,14
1721	ОТВОД 90 ГР. 630X12 СТ.3 ОСТ 36-21-77	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	325 892,86	977 678,57
1722	ОТВОД 90 Д 159X6 СТ.20 ГОСТ 17375-2001	шт	39,00	в течении года	ценовые предложения		39,00	8 214,29	320 357,14
1723	ОТВОД 90ГР. 325X8 СТ.20 ГОСТ 17375-2001	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	51 785,71	414 285,71
1724	ОТВОД 90ГР. 530X10 СТ.20 ГОСТ 17375-83	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	241 071,43	964 285,71
1725	ОТВОД 90ГР. 630X10 СТ.20 ГОСТ 17375-83	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	267 857,14	267 857,14
1726	ОТВОД 90ГР. 426X10 СТ.20 ГОСТ 17375-83	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения		13,00	123 214,29	1 601 785,71
1727	ОТВОД Д 50/90 ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	312,50	9 375,00
1728	ОТВОД П 90 ГРАД 159X6 СТ20 ГОСТ 17375-2001	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	8 214,29	82 142,86
1729	ОТВОД ПЛАСТИКОВЫЙ 20/90	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		32,14	3 214,29
1730	ОТВОД СТАЛЬНОЙ 90 ГРАДУС Ф76X6ММ ГОСТ 17375-2001	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения		12,00	2 232,14	26 785,71
1731	ОТВОД СТАЛЬНОЙ 90С 89X5 СТ3 ГОСТ 17375-2001	шт	36,00	в течении года	ценовые предложения		36,00	2 857,14	102 857,14
1732	ОТВОДЫ 90 Д-25	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		28,13	1 406,25
1733	ОТВОДЫ 90 Д-32	шт	300,00	в течении года	ценовые предложения		300,00	66,96	20 089,29
1734	ОТВОДЫ 90 Д-63	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		580,36	29 017,86
1735	ОТРЕЗНОЙ ДИСК AS 30 ALU 125X1.2X22.2	шт	230,00	в течении года	ценовые предложения	130,00	100,00	848,21	195 089,29
1736	ОТРЕЗНОЙ ДИСК AS 30 ALU 180X1.6X22.2	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	1 357,14	135 714,29
1737	Оценка состояния измерений в лаборатории металлов и сварки	услуга		в течении года	ценовые предложения			669 642,86	669 642,86
1738	ОЧИСТИТЕЛЬ SKS-S MAGNAFLUX, АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	бал	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	5 834,82	116 696,43
1739	ОЧИСТИТЕЛЬ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ 500МЛ ПР РК 50.3.35-97	шт	25,00	в течении года	ценовые предложения	25,00		1 250,00	31 250,00
1740	ОЧИСТИТЕЛЬ СТЕКОЛ 500ГР	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		151,79	758,93
1741	ОЧИСТИТЕЛЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ КОНТАКТОВ 400 МЛ 7039	флакон	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	16 200,00	324 000,00
1742	Очистка приемков станции замасоченных вод	работа		в течении года	ценовые предложения			3 871 822,64	3 871 822,64
1743	ПЛ МУФТА СОЕДИНИТ Д20	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	35,71	3 571,43
1744	ПЛ ОТВОД Д20 УГОЛ 90	шт	300,00	в течении года	ценовые предложения		300,00	31,25	9 375,00
1745	ПАЛЕЦ УСТАНОВОЧНЫЙ ЧЕРТЕЖ Д-1021676	шт	36,00	в течении года	ценовые предложения		36,00	2 678,57	96 428,57
1746	ПАЛЛЕТНАЯ РУЧНАЯ ГИДРАВЛИЧЕСКАЯ ТЕЛЕЖКА ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 2500 КГ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		205 357,14	205 357,14
1747	ПАНЕЛИ "АРМСТРОНГ" С НАПРАВЛЯЮЩИМИ	кв.м	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		2 142,86	107 142,86
1748	ПАПКА 60 ФАЙЛОВ	шт	76,00	в течении года	ценовые предложения	25,00	51,00	705,66	53 630,21
1749	ПАПКА АРХИВНАЯ ПЛАСТИКОВАЯ НА РЕЗИНКАХ 120ММ	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		2 646,27	52 925,36
1750	ПАПКА ДЛЯ ДОКУМЕНТОВ	шт	64,00	в течении года	ценовые предложения	64,00		1 060,71	67 885,71

1751	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФОРМАТ А 4	шт	52,00	в течении года	ценовые предложения		52,00	256,17	13 320,82
1752	ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ	шт	228,00	в течении года	ценовые предложения		228,00	229,12	52 238,46
1753	ПАПКА С ФАЙЛАМИ 30	шт	47,00	в течении года	ценовые предложения		47,00	379,46	17 834,82
1754	ПАПКА-КОНВЕРТ НА КНОПКЕ 803	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения		7,00	115,27	806,88
1755	ПАРАДИМЕТИЛАМИНОБЕНЗАЛЬ ДЕГИД	кг	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	58 247,32	174 741,96
1756	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ Б 0.6 ГОСТ 481-80	кг	80,00	в течении года	ценовые предложения		80,00	946,43	75 714,29
1757	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ Б 0.8 ГОСТ 481-80	кг	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	937,20	46 860,00
1758	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ Б 1.0 ГОСТ 481-80	кг	360,00	в течении года	ценовые предложения	20,00	340,00	892,86	321 428,57
1759	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ Б 2.0 ГОСТ 481-80	кг	860,00	в течении года	ценовые предложения	310,00	550,00	816,07	701 821,43
1760	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ Б 3,0 ГОСТ 481-80	кг	2 520,00	в течении года	ценовые предложения	960,00	1 560,00	816,07	2 056 500,00
1761	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ Б 4,0 ГОСТ 481-80	кг	1 830,00	в течении года	ценовые предложения	80,00	1 750,00	816,07	1 493 410,71
1762	ПАРОНИТ ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ Б 5.0 ГОСТ 481-80	кг	657,00	в течении года	ценовые предложения	57,00	600,00	816,07	536 158,93
1763	ПАРОНИТ ПМБ 1 ММ 170x100 ГОСТ 481-80	кг	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	1 023,76	30 712,82
1764	ПАРОНИТ ПМБ 2.0 ММ ГОСТ 481-80	кг	1 250,00	в течении года	ценовые предложения	120,00	1 130,00	870,54	1 088 169,64
1765	ПАРОНИТ ПМБ 3.0 1770*1500 ГОСТ 481-80	кг	55,00	в течении года	ценовые предложения	25,00	30,00	969,01	53 295,66
1766	ПАРОНИТ ПОН-Б 6 ММ ГОСТ 481-80	кг	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	816,07	81 607,14
1767	ПАРОНИТ ПОНБ 0,5ММ	кг	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	1 160,71	34 821,43
1768	ПАРОНИТ ПОН-Б 1,5ММ ГОСТ 481-80	кг	360,00	в течении года	ценовые предложения	30,00	330,00	892,86	321 428,57
1769	ПАССАТИЖИ Д/Э 200 ММ	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	2 642,86	52 857,14
1770	ПАТРОН СВЕРЛИЛЬНЫЙ НА КЛЮЧ В16/1-13	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	2 232,14	6 696,43
1771	ПАТРОН СВЕРЛИЛЬНЫЙ НА КЛЮЧ В18/3-16	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	2 232,14	6 696,43
1772	ПАТРОН ТОКАРНЫЙ 4-Х КУЛАЧКОВЫЙ D 250 ГОСТ 3890-82	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	262 458,04	262 458,04
1773	ПАТРОНЫ НАСТЕННЫЕ ДЛЯ ЛАМП НАКАЛИВАНИЯ Е-27	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	446,43	8 928,57
1774	ПАТРУБОК №ТТ2502-60-100СП	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		67 230,36	268 921,43
1775	ПАЯЛЬНИК 301D 220V 60W 5 НАСАДОК	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	7 125,00	14 250,00
1776	ПЕНА МОНТАЖНАЯ ЗИМА 750 МЛ УНИВЕРС	шт	70,00	в течении года	ценовые предложения	70,00		977,68	68 437,50
1777	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750МЛ	шт	114,00	в течении года	ценовые предложения	20,00	94,00	1 336,61	152 373,21
1778	ПЕНЕТРАНТ КРАСНЫЙ АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	бал	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	5 912,50	118 250,00
1779	ПЕНОГАСИТЕЛЬ 462 А	кг	500,00	в течении года	ценовые предложения	500,00		4 859,82	2 429 910,71
1780	ПЕНОГАСИТЕЛЬ ПЕНОГАС ТЕХНОБИОР	кг	96,00	в течение года	ценовые предложения	56,00	40,00	5 357,14	514 285,71
1781	Переаттестация в области неразрушающего контроля	услуга		в течении года	ценовые предложения	355 059,82	720 000,00		1 075 059,82
1782	Переаттестация дипломированных электрогазосварщиков	услуга		в течении года	ценовые предложения	196 428,57	540 000,00		736 428,57
1783	ПЕРЕКАЧИВ-Я СИСТ. Д/АГРЕСС.ЖИДК.ПЭ-3000	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		106 114,29	212 228,57
1784	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ 4G10-544-U-R014	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		26 785,71	133 928,57
1785	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ КУЛАЧКОВЫЙ 4G10-201-U-R014	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		13 392,86	66 964,29
1786	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ КУЛАЧКОВЫЙ 4G10-52-U-R014	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		13 392,86	66 964,29
1787	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ КУЛАЧКОВЫЙ 4G10-90-U-R014	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		15 178,57	75 892,86
1788	ПЕРЕНОСКА РВО 220/12М	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		3 080,36	18 482,14
1789	ПЕРЕНОСНОЕ ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЗРУ-1М	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	19 107,14	191 071,43
1790	ПЕРЕХОДНИК HDMI НА DVI 18+1 SHIP SH6048-1.5P	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		3 571,43	14 285,71

1791	ПЕРЕХОДНИК VGA НА DVI 24+5	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		1 785,71	10 714,29
1792	ПЕРЕХОДНИК ПИТАНИЯ SATA	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		892,86	8 928,57
1793	ПЕРЕХОДЫ Д-25/20	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		29,11	873,21
1794	ПЕРФОРАТОР 1200 ВТ ОБ/МИН 2840	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		257 142,86	257 142,86
1795	ПЕРФОРАТОР 790ВТ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	48 258,93	48 258,93
1796	ПЕРФОРАТОР 950 ВТ 10,5 ДЖ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	258 035,71	1 032 142,86
1797	ПЕРЧАТКИ ЗАЩИТНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ КОЖАНЫЕ FBF50 РАЗМЕР 10	пара	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	2 272,32	6 816,96
1798	ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ НЕСТИРИЛЬНЫЕ РАЗМ S	пара	150,00	в течении года	ценовые предложения		150,00	107,14	16 071,43
1799	ПЕРЧАТКИ НИТРИЛОВЫЕ РАЗМЕР №М	пара	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	983,00	98 300,00
1800	ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ ЛАТЕКСНЫЕ.РАЗМЕР 7	пара	270,00	в течении года	ценовые предложения		270,00	328,57	88 714,29
1801	ПЕРЧАТКИ ТРИКОТАЖНЫЕ Х/Б	пара	150,00	в течении года	ценовые предложения	150,00		89,29	13 392,86
1802	ПЕСОК СТРОИТЕЛЬНЫЙ ГОСТ 8736-93	куб.м	436,41	в течении года	ценовые предложения	45,00	391,41	3 482,14	1 519 641,96
1803	ПЕЧАТАЮЩАЯ ГОЛОВКА НР 72 С9380А СЕРАЯ И ЧЁРНАЯ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	44 642,86	133 928,57
1804	ПЕЧАТАЮЩАЯ ГОЛОВКА НР 72 С9384А МАТОВАЯ ЧЁРНАЯ И ЖЁЛТАЯ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	44 642,86	133 928,57
1805	ПЕЧАТАЮЩАЯ ГОЛОВКА KONIKS	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		28 571,43	857 142,86
1806	ПЕЧАТАЮЩАЯ ГОЛОВКА НР 72 С9383А ПУРПУРНАЯ И ГОЛУБАЯ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	44 642,86	133 928,57
1807	ПИКА L 400	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		2 040,18	4 080,36
1808	ПИКА К ПЕРФОРАТОРУ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	3,00	1 356,00	6 780,00
1809	ПИКА ОТБОЙНОГО МОЛОТКА П-11В	шт	63,00	в течении года	ценовые предложения	8,00	55,00	1 071,43	67 500,00
1810	ПИЛА ДИСКОВАЯ ПО ДЕРЕВУ 250Х30Х80Z	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	4 464,29	4 464,29
1811	ПИЛА ЛЕНТОЧНАЯ БИМЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ДЛЯ РЕЗКИ МЕТАЛЛА 3110Х27Х0,9 6/10 M42	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		10 468,75	41 875,00
1812	ПИЛКИ ДЛЯ ЛОБЗИКОВ ПО ДЕРЕВУ (5ШТ)	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 508,93	1 508,93
1813	ПИЛКИ ДЛЯ ЛОБЗИКОВ ПО ДЕРЕВУ Т 101 В	упак	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		3 125,00	3 125,00
1814	ПИПЕТКА 2-2-100 ГОСТ 29169-91	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	1 176,79	5 883,93
1815	ПИПЕТКА 1-2-2-25 НА НЕПОЛНЫЙ СЛИВ ГОСТ 29228-91	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		463,39	2 316,96
1816	ПИПЕТКА МОРА 2-2-5	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		428,57	4 285,71
1817	ПИРОМЕТР РТ-2LD	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		133 928,57	133 928,57
1818	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ГЕРМЕТИКОВ, СКЕЛЕТНЫЙ ШЕСТИГРАННЫЙ ШТОК	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения	7,00		5 089,29	35 625,00
1819	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ ДЛ 175мм Д 6мм	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		5 178,57	31 071,43
1820	ПИСТОЛЕТ ДЛЯ ПОДКАЧКИ С МАНОМЕТРОМ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	12 053,57	24 107,14
1821	ПЛАКАТЫ РУЧНОЙ СЛЕСАРНЫЙ ИНСТРУМЕНТ, КОМПЛЕКТ ИЗ 3 ПЛАКАТОВ, ОСНОВА ВЫСОКОУДАРОПРОЧНЫЙ ЛИТЬЕВОЙ ПЛАСТИК НIRS УПМ508, ПЛЕНКА ВИНИЛОВАЯ, РАЗМЕР 400Х600ММ	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		5 107,14	5 107,14
1822	ПЛАСТИКАТ ПВХ СВЕТОТЕРМОСТОЙКИЙ ЛИСТОВОЙ МАРКА-А 1000Х1000Х5ММ	кг	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	4 017,86	200 892,86
1823	ПЛАСТИКАТ ПВХ ТОЛЩИНА 3 ММ ВТУ ТУ МХП 2024-49	тн	0,02	в течении года	ценовые предложения	0,02		1 238 392,86	24 767,86
1824	ПЛАСТИНА 1Н-1- МБС-С-8 ГОСТ 7338-90	кг	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		741,07	37 053,57
1825	ПЛАСТИНА 1Н-1-МБС-С-12 ГОСТ 7338-90	кг	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		741,07	37 053,57
1826	ПЛАСТИНА 2Н-1-МБС-С 5,0 ММ ГОСТ 7338-90	кг	310,00	в течении года	ценовые предложения	60,00	250,00	741,07	229 732,14

1827	ПЛАСТИНА 2Н-1-МБС-С 6,0 ММ ГОСТ 7338-90	кг	105,00	в течении года	ценовые предложения	105,00		741,07	77 812,50
1828	ПЛАСТИНА 2Н-1-МБС-С-2ММ ГОСТ 7338-90	кг	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		741,07	7 410,71
1829	ПЛАСТИНА 2Н-1-МБС-С-4 ГОСТ 7338-90	кг	150,00	в течении года	ценовые предложения	50,00	100,00	741,07	111 160,71
1830	ПЛАСТИНА 2Ф-1-МБС-С 10,0 ММ ГОСТ 7338-90	кг	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		741,07	37 053,57
1831	ПЛАСТИНЫ ТВЕРДОСПЛАВНЫЕ НАПАЕВАЕМЫЕ 67410 Т5К10 ГОСТ 25426-82	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	437,50	43 750,00
1832	ПЛАТА АНАЛОГОВАЯ ДЛЯ ПРИБОРА МЕМОГРАФ-М 01 99 01 060 В W07413 71038667	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		160 714,29	1 607 142,86
1833	ПЛАШКА 30X1,5	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	4 017,86	16 071,43
1834	ПЛАШКА 33*2	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		4 017,86	4 017,86
1835	ПЛАШКА 10	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	504,46	5 044,64
1836	ПЛАШКА 10*1	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	437,50	875,00
1837	ПЛАШКА 12	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	750,00	3 750,00
1838	ПЛАШКА 12*1.25	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	750,00	1 500,00
1839	ПЛАШКА 14*1.5	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	750,00	1 500,00
1840	ПЛАШКА 16	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	750,00	15 000,00
1841	ПЛАШКА 16*1.5	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	750,00	1 500,00
1842	ПЛАШКА 18	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	1 339,29	13 392,86
1843	ПЛАШКА 18*1.5	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	1 339,29	2 678,57
1844	ПЛАШКА 20	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	1 339,29	26 785,71
1845	ПЛАШКА 20*1.5	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	1 339,29	6 696,43
1846	ПЛАШКА 6	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	446,43	1 785,71
1847	ПЛАШКА 8	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	446,43	1 785,71
1848	ПЛАШКА КРУГЛАЯ М10X1,50	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	504,46	3 026,79
1849	ПЛАШКА М 12*1.5	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	750,00	3 000,00
1850	ПЛАШКА ТРУБ. 3/4	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	1 919,64	3 839,29
1851	ПЛАШКА ТРУБ.1	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	3 464,29	6 928,57
1852	ПЛАШКА ТРУБ.1/4	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	723,21	2 169,64
1853	ПЛАШКА ТРУБ.3/8	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	723,21	2 169,64
1854	ПЛАШКА ТРУБНАЯ 1/2 2654-0157 А ГОСТ 9740-71	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	1 250,00	2 500,00
1855	ПЛАЩ НЕПТУН , СЕРЫЙ Р.96-100/170-176	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	13 392,86	40 178,57
1856	ПЛЁНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ 100МИК ГОСТ 10354-82	кг	300,00	в течении года	ценовые предложения	300,00		383,93	115 178,57
1857	ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ 120 МКР 3X100М	рулон	37,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	35,00	35 535,71	1 314 821,43
1858	ПЛЕНКА ПОЛИЭТИЛЕНОВАЯ МАРКА Т ШИРИНА 2500x2 ММ ТОЛЩИНА 200 МКР	кг	350,00	в течении года	ценовые предложения	350,00		513,39	179 687,50
1859	ПЛИНТУС ДУБ СВЕТЛЫЙ LP 49 () БЕЗ КРЕПЛЕНИЯ ПЛАСТИК	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		491,07	3 928,57
1860	ПЛИТА КАНАЛОВ В7	шт	70,00	в течении года	ценовые предложения	70,00		13 392,86	937 500,00
1861	ПЛИТА OSB 2,5MX1,25M ТОЛЩИНА 22MM	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		2 455,36	19 642,86
1862	ПЛИТА ДРЕВЕСНО-СТРУЖЕЧНАЯ ТИП OSB 2500MMX 1250MMX 10MM	кв.м	95,63	в течении года	ценовые предложения		95,63	1 339,29	128 069,20
1863	ПЛИТКА КИСЛОТУОПОРНАЯ ГОСТ 961-89	кв.м	1 203,40	в течении года	открытый тендер	113,40	1 090,00	6 741,07	8 112 205,36
1864	ПЛОМБА (АЛЬФА М)	шт	1 600,00	в течении года	ценовые предложения	1 600,00		39,78	63 642,86
1865	ПЛОМБА ИНДИКАТОРНАЯ ВОЛНА ТУ У 25.2-32700884-001:2006	шт	1 000,00	в течении года	ценовые предложения		1 000,00	48,71	48 705,36
1866	ПЛОМБИРАТОР ТИП-2 ГОСТ 1727-76	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	9 821,43	19 642,86
1867	ПЛОМБЫ СВИНЦОВЫЕ ТУ 48-36-09-25-81 Ф 10 мм	кг	12,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	10,00	2 232,14	26 785,71
1868	ПЛОСКОГУБЦЫ 160MM	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		2 366,07	2 366,07

1869	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИР. L=200	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		3 035,71	12 142,86
1870	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 180ММ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	3 146,43	9 439,29
1871	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ 200ММ	шт	9,00	в течении года	ценовые предложения	3,00	6,00	982,14	8 839,29
1872	ПЛОСКОГУБЦЫ КОМБИНИРОВАННЫЕ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 220ММ (1000V) SATA 70333	шт	48,00	в течении года	ценовые предложения		48,00	13 392,86	642 857,14
1873	ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ КРАСКОПУЛЬТ	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	5,00	21 428,57	128 571,43
1874	ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ УДАРНЫЙ ГАЙКОВЕРТ С НАБОРОМ ГОЛОВОК	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	20 089,29	20 089,29
1875	ПНЕВМОГАЙКОВЕРТ ИП-3115	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		189 031,25	189 031,25
1876	ПНЕВМОГАЙКОВЕРТЫ ИП-3128	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		286 607,14	286 607,14
1877	ПОБУДИТЕЛЬ РАСХОДА ГАЗА	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		401 785,71	401 785,71
1878	Проверка теплотехнических, электротехнических, химических и медицинских средств измерений	услуга		в течении года	открытый тендер	468 199,00	5 229 393,32		5 697 592,32
1879	Проверка автоматизированной системы контроля вибрации и механических величин	услуга		в течении года	ценовые предложения		681 500,00		681 500,00
1880	Проверка аппаратуры "Вибробит-100" и "Вибробит-300"	услуга		в течении года	ценовые предложения	1 319 500,00			1 319 500,00
1881	Проверка весов и приборов	услуга		в течении года	открытый тендер	5 517 628,82			5 517 628,82
1882	Проверка газоанализаторов	услуга		в течении года	ценовые предложения	318 750,00	27 325,00		346 075,00
1883	Проверка и ремонт средств измерений	услуга		в течении года	ценовые предложения	2 103 656,25	1 300 000,00		3 403 656,25
1884	Проверка мер твердостей образцовых	услуга		в течении года	ценовые предложения	20 033,93			20 033,93
1885	Проверка средств измерений	услуга		в течении года	ценовые предложения	823 175,00	269 666,96		1 092 841,96
1886	Проверка ультразвуковых расходомеров	услуга		в течении года	ценовые предложения	66 964,29	285 000,00		351 964,29
1887	Проверка, ремонт щитовых и контрольных средств измерений	услуга		в течении года	открытый тендер		6 372 848,98		6 372 848,98
1888	Повышение квалификации работников отдела охраны окружающей среды	услуга		в течении года	ценовые предложения		159 000,00		159 000,00
1889	ПОДБОРОДОЧНЫЙ РЕМЕНЬ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		892,86	8 928,57
1890	ПОДВЕС ПРЯМОЙ АЛБЕС 306Х30 ММ ДЛЯ ПП-60Х22 ММ	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		66,96	13 392,86
1891	ПОДКЛАДКА Р-50	тн	4,56	в течении года	ценовые предложения	0,46	4,10	415 178,57	1 893 712,50
1892	ПОДШИПНИК 6-180314 АС17	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		11 607,14	58 035,71
1893	ПОДШИПНИК 12228М	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		37 417,10	149 668,39
1894	ПОДШИПНИК 22216МВW33	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		13 392,86	26 785,71
1895	ПОДШИПНИК 2316КМ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	15 663,62	156 636,16
1896	ПОДШИПНИК 2318КМ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	20 449,46	81 797,86
1897	ПОДШИПНИК 6-180313 С17	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		10 714,29	10 714,29
1898	ПОДШИПНИК 6313	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	6 265,45	125 308,93
1899	ПОДШИПНИК 6315	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		11 607,14	58 035,71
1900	ПОДШИПНИК 1000096	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	446,43	892,86
1901	ПОДШИПНИК 1000924	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	12,00		11 428,57	137 142,86
1902	ПОДШИПНИК 1032924	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		16 071,43	160 714,29
1903	ПОДШИПНИК 1211	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	3 928,57	31 428,57
1904	ПОДШИПНИК 1212	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	3 571,43	21 428,57
1905	ПОДШИПНИК 122	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения		7,00	8 928,57	62 500,00
1906	ПОДШИПНИК 124	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		7 831,29	15 662,59
1907	ПОДШИПНИК 1308	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения		12,00	2 920,18	35 042,14
1908	ПОДШИПНИК 1309 ГОСТ 520-2002	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		5 357,14	53 571,43
1909	ПОДШИПНИК 1312	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	9 642,86	38 571,43

1910	ПОДШИПНИК 1610	шт	11,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	10,00	6 265,45	68 919,91
1911	ПОДШИПНИК 1612/2312 (ГОСТ/ISO)	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	8 482,14	67 857,14
1912	ПОДШИПНИК 1616 ГОСТ 520-2002	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		25 892,86	25 892,86
1913	ПОДШИПНИК 176222	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		46 428,57	185 714,29
1914	ПОДШИПНИК 180203	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	625,00	3 125,00
1915	ПОДШИПНИК 180205	шт	17,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	16,00	531,25	9 031,25
1916	ПОДШИПНИК 180306 ГОСТ 520-2002	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	1 117,14	22 342,86
1917	ПОДШИПНИК 180307	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		1 465,22	7 326,12
1918	ПОДШИПНИК 180308	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	2 262,01	45 240,18
1919	ПОДШИПНИК 180309	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	4 464,29	89 285,71
1920	ПОДШИПНИК 180310	шт	21,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	20,00	4 642,86	97 500,00
1921	ПОДШИПНИК 180312 ГОСТ 520-2002	шт	11,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	10,00	8 821,43	97 035,71
1922	ПОДШИПНИК 180317 ГОСТ 520-2002	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		16 071,43	64 285,71
1923	ПОДШИПНИК 180605	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	2 232,14	11 160,71
1924	ПОДШИПНИК 180606	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		3 125,00	3 125,00
1925	ПОДШИПНИК 2007138	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		65 263,53	261 054,11
1926	ПОДШИПНИК 2007140	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		101 696,43	203 392,86
1927	ПОДШИПНИК 2007944	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		55 690,80	222 763,21
1928	ПОДШИПНИК 2007948	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		94 916,07	189 832,14
1929	ПОДШИПНИК 204	шт	104,00	в течении года	ценовые предложения	4,00	100,00	391,21	40 685,36
1930	ПОДШИПНИК 205	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	10,00	625,00	7 500,00
1931	ПОДШИПНИК 206	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		892,86	892,86
1932	ПОДШИПНИК 208	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	10,00	1 178,57	14 142,86
1933	ПОДШИПНИК 209	шт	35,00	в течении года	ценовые предложения	12,00	23,00	2 232,14	78 125,00
1934	ПОДШИПНИК 210	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		2 500,00	10 000,00
1935	ПОДШИПНИК 211	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	2,00	2 946,43	23 571,43
1936	ПОДШИПНИК 213 ГОСТ 520-2002	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		3 437,50	3 437,50
1937	ПОДШИПНИК 217	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	6 090,89	6 090,89
1938	ПОДШИПНИК 220	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	8 527,46	25 582,37
1939	ПОДШИПНИК 2222	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		20 014,11	200 141,07
1940	ПОДШИПНИК 22222	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	37 500,00	300 000,00
1941	ПОДШИПНИК 2226/ N226 (ГОСТ /ISO)	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	4,00	28 125,00	140 625,00
1942	ПОДШИПНИК 22312	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		17 678,57	70 714,29
1943	ПОДШИПНИК 226	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		23 660,71	23 660,71
1944	ПОДШИПНИК 2309/ N309 (ГОСТ /ISO)	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		4 464,29	8 928,57
1945	ПОДШИПНИК 2314/ N314 (ГОСТ /ISO)	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		10 892,86	65 357,14
1946	ПОДШИПНИК 2315	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		14 732,14	14 732,14
1947	ПОДШИПНИК 2317(КМ)/ N317 (ГОСТ /ISO)	шт	33,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	27,00	26 785,71	883 928,57
1948	ПОДШИПНИК 2319/ N319 (ГОСТ /ISO)	шт	17,00	в течении года	ценовые предложения		17,00	31 250,00	531 250,00
1949	ПОДШИПНИК 2320/ N320 (ГОСТ /ISO)	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения	3,00	10,00	40 178,57	522 321,43
1950	ПОДШИПНИК 2322/ N322 (ГОСТ /ISO)	шт	18,00	в течении года	ценовые предложения	3,00	15,00	71 428,57	1 285 714,29
1951	ПОДШИПНИК 2324/ N324 (ГОСТ /ISO)	шт	45,00	в течении года	ценовые предложения	30,00	15,00	66 964,29	3 013 392,86
1952	ПОДШИПНИК 2326М	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	116 071,43	580 357,14
1953	ПОДШИПНИК 236	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	90 178,57	180 357,14
1954	ПОДШИПНИК 304	шт	104,00	в течении года	ценовые предложения	4,00	100,00	580,36	60 357,14

1955	ПОДШИПНИК 305 ГОСТ 520-2002	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		714,29	714,29
1956	ПОДШИПНИК 306	шт	60,00	в течении года	ценовые предложения	38,00	22,00	1 428,57	85 714,29
1957	ПОДШИПНИК 307	шт	63,00	в течении года	ценовые предложения	37,00	26,00	2 678,57	168 750,00
1958	ПОДШИПНИК 308	шт	99,00	в течении года	ценовые предложения	67,00	32,00	2 678,57	265 178,57
1959	ПОДШИПНИК 3086313	шт	34,00	в течении года	ценовые предложения	34,00		44 642,86	1 517 857,14
1960	ПОДШИПНИК 309	шт	95,00	в течении года	ценовые предложения	33,00	62,00	2 678,57	254 464,29
1961	ПОДШИПНИК 310	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения	3,00	10,00	3 750,00	48 750,00
1962	ПОДШИПНИК 311	шт	35,00	в течении года	ценовые предложения	15,00	20,00	3 482,14	121 875,00
1963	ПОДШИПНИК 312	шт	53,00	в течении года	ценовые предложения	25,00	28,00	8 035,71	425 892,86
1964	ПОДШИПНИК 313	шт	154,00	в течении года	ценовые предложения	67,00	87,00	7 142,86	1 100 000,00
1965	ПОДШИПНИК 314	шт	58,00	в течении года	ценовые предложения	28,00	30,00	13 392,86	776 785,71
1966	ПОДШИПНИК 316 ГОСТ 520-2002	шт	43,00	в течении года	ценовые предложения	13,00	30,00	14 285,71	614 285,71
1967	ПОДШИПНИК 317 ГОСТ 520-2002	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	10,00	10,00	26 785,71	535 714,29
1968	ПОДШИПНИК 318 ГОСТ 520-2002	шт	38,00	в течении года	ценовые предложения	16,00	22,00	26 785,71	1 017 857,14
1969	ПОДШИПНИК 319	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения		7,00	15 267,86	106 875,00
1970	ПОДШИПНИК 320 - ГОСТ 520-2002	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	7,00	32 142,86	417 857,14
1971	ПОДШИПНИК 321	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	39 285,71	78 571,43
1972	ПОДШИПНИК 322 ГОСТ 520-2002	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		28 716,12	287 161,16
1973	ПОДШИПНИК 32214	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		8 928,57	71 428,57
1974	ПОДШИПНИК 32314	шт	14,00	в течении года	ценовые предложения	8,00	6,00	25 000,00	350 000,00
1975	ПОДШИПНИК 324 ГОСТ 520-2002	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		43 509,02	1 305 270,54
1976	ПОДШИПНИК 326	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	4,00	50 000,00	300 000,00
1977	ПОДШИПНИК 3516	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	6,00	12 182,81	85 279,69
1978	ПОДШИПНИК 3518 СФЕРИЧЕСКИЙ ГОСТ 520-2002	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	8,00	22,00	17 404,02	522 120,54
1979	ПОДШИПНИК 3520 СФЕРИЧЕСКИЙ ГОСТ 520-2002	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		32 142,86	192 857,14
1980	ПОДШИПНИК 3540	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	6,00	169 642,86	1 187 500,00
1981	ПОДШИПНИК 3608 ГОСТ 520-2002	шт	42,00	в течении года	ценовые предложения	30,00	12,00	7 396,96	310 672,50
1982	ПОДШИПНИК 3616(22316MW33) СФЕРИЧЕСКИЙ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		27 845,40	27 845,40
1983	ПОДШИПНИК 3620(22320MW33)	шт	14,00	в течении года	ценовые предложения	10,00	4,00	49 107,14	687 500,00
1984	ПОДШИПНИК 3622 СФЕРИЧЕСКИЙ ГОСТ 520-2002	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		65 263,53	522 108,21
1985	ПОДШИПНИК 3626	шт	9,00	в течении года	ценовые предложения	3,00	6,00	91 964,29	827 678,57
1986	ПОДШИПНИК 3628	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		120 535,71	241 071,43
1987	ПОДШИПНИК 36318	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		29 585,80	177 514,82
1988	ПОДШИПНИК 3634	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		141 470,54	565 882,14
1989	ПОДШИПНИК 405	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	3 125,00	15 625,00
1990	ПОДШИПНИК 407 ГОСТ 520-2002	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		4 464,29	8 928,57
1991	ПОДШИПНИК 4074113	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		7 321,43	29 285,71
1992	ПОДШИПНИК 408	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	6 785,71	40 714,29
1993	ПОДШИПНИК 412	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	11 607,14	92 857,14
1994	ПОДШИПНИК 416	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	22 624,20	678 725,89
1995	ПОДШИПНИК 42215	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		5 482,01	21 928,04
1996	ПОДШИПНИК 42312	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		8 702,01	69 616,07
1997	ПОДШИПНИК 42620/NJ2320 (ГОСТ ISO)	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	57 431,21	229 724,82
1998	ПОДШИПНИК 46124	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		19 143,39	76 573,57
1999	ПОДШИПНИК 46212	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		9 762,50	39 050,00

2000	ПОДШИПНИК 46312	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	15 178,57	60 714,29
2001	ПОДШИПНИК 46313	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		9 136,34	54 818,04
2002	ПОДШИПНИК 46314 ШАРИКОВЫЙ ГОСТ 520-2002	шт	28,00	в течении года	ценовые предложения	18,00	10,00	15 080,36	422 250,00
2003	ПОДШИПНИК 46318 ГОСТ 520-2002	шт	14,00	в течении года	ценовые предложения	8,00	6,00	31 250,00	437 500,00
2004	ПОДШИПНИК 46416	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	20,00	30,00	47 859,51	2 392 975,45
2005	ПОДШИПНИК 51220 (8220Н-51220)	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	7 745,04	30 980,18
2006	ПОДШИПНИК 5-2222	шт	28,00	в течении года	ценовые предложения		28,00	27 119,64	759 350,00
2007	ПОДШИПНИК 5-2226	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	40 000,00	400 000,00
2008	ПОДШИПНИК 5-3530	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	88 135,71	264 407,14
2009	ПОДШИПНИК 5-3536	шт	36,00	в течении года	ценовые предложения		36,00	133 607,14	4 809 857,14
2010	ПОДШИПНИК 5-3622	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	94 916,07	1 898 321,43
2011	ПОДШИПНИК 5-3628	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	160 001,79	3 200 035,71
2012	ПОДШИПНИК 5-3634	шт	38,00	в течении года	ценовые предложения		38,00	126 571,43	4 809 714,29
2013	ПОДШИПНИК 54708 ГОСТ 520-2002	шт	16,00	в течении года	ценовые предложения		16,00	12 053,57	192 857,14
2014	ПОДШИПНИК 5-7536	шт	38,00	в течении года	ценовые предложения		38,00	126 535,71	4 808 357,14
2015	ПОДШИПНИК 60304	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	608,88	30 444,20
2016	ПОДШИПНИК 60305 ГОСТ 520-2011	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	1 339,29	40 178,57
2017	ПОДШИПНИК 60306/6306Z (ГОСТ /ISO)	шт	76,00	в течении года	ценовые предложения		76,00	1 687,50	128 250,00
2018	ПОДШИПНИК 60308	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	12,00		2 049,46	24 593,57
2019	ПОДШИПНИК 60309/6309Z (ГОСТ /ISO)	шт	11,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	10,00	4 017,86	44 196,43
2020	ПОДШИПНИК 60311/6311Z (ГОСТ /ISO)	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	4 821,43	38 571,43
2021	ПОДШИПНИК 60312/6312Z (ГОСТ /ISO)	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		5 803,57	11 607,14
2022	ПОДШИПНИК 60314/6314Z (ГОСТ /ISO)	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	10 000,00	60 000,00
2023	ПОДШИПНИК 6-1180304	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	2 321,43	46 428,57
2024	ПОДШИПНИК 6205	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	535,71	5 357,14
2025	ПОДШИПНИК 6222	шт	22,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	20,00	12 182,81	268 021,88
2026	ПОДШИПНИК 6306	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		976,47	9 764,73
2027	ПОДШИПНИК 6316	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	9 223,62	184 472,32
2028	ПОДШИПНИК 6318	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	13 487,86	53 951,43
2029	ПОДШИПНИК 6319	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	15 228,26	152 282,59
2030	ПОДШИПНИК 6326 СМ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	205 357,14	1 026 785,71
2031	ПОДШИПНИК 66406	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	12,00		6 961,61	83 539,29
2032	ПОДШИПНИК 66410	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	14 916,07	149 160,71
2033	ПОДШИПНИК 6-7208 А	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		1 827,68	7 310,71
2034	ПОДШИПНИК 7000109	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	1 339,29	8 035,71
2035	ПОДШИПНИК 7204	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения		15,00	848,21	12 723,21
2036	ПОДШИПНИК 7205/30205 (ГОСТ /ISO)	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	836,83	5 020,98
2037	ПОДШИПНИК 7209/30209 (ГОСТ /ISO)	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	3 303,57	33 035,71
2038	ПОДШИПНИК 7212	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	2 958,17	17 749,02
2039	ПОДШИПНИК 7212А	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		4 339,29	34 714,29
2040	ПОДШИПНИК 7214	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	5 694,64	34 167,86
2041	ПОДШИПНИК 7224	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		16 968,66	16 968,66
2042	ПОДШИПНИК 7306	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	2 678,57	267 857,14
2043	ПОДШИПНИК 7318/30318 (ГОСТ /ISO)	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	17 857,14	178 571,43
2044	ПОДШИПНИК 7506	шт	22,00	в течении года	ценовые предложения	12,00	10,00	1 142,86	25 142,86

2045	ПОДШИПНИК 7507/32207 (ГОСТ /ISO)	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		1 705,36	10 232,14
2046	ПОДШИПНИК 7509/32209 (ГОСТ /ISO)	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	1 830,36	18 303,57
2047	ПОДШИПНИК 7511	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	2 812,50	5 625,00
2048	ПОДШИПНИК 7512/32212 (ГОСТ /ISO)	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	4 464,29	17 857,14
2049	ПОДШИПНИК 7514 РОЛИКОВЫЙ КОНИЧЕСКИЙ ГОСТ 520-2002	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	4 873,13	48 731,25
2050	ПОДШИПНИК 7515/32215 (ГОСТ /ISO)	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	7 142,86	71 428,57
2051	ПОДШИПНИК 7524	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		26 975,71	26 975,71
2052	ПОДШИПНИК 7528/32228 (ГОСТ /ISO)	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		45 535,71	45 535,71
2053	ПОДШИПНИК 7536/32236 (ГОСТ /ISO)	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		87 500,00	350 000,00
2054	ПОДШИПНИК 7612/32312 (ГОСТ /ISO)	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		11 160,71	11 160,71
2055	ПОДШИПНИК 7614/32314 (ГОСТ /ISO)	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	12 008,26	48 033,04
2056	ПОДШИПНИК 804709	шт	80,00	в течении года	ценовые предложения		80,00	9 821,43	785 714,29
2057	ПОДШИПНИК 8108	шт	56,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	50,00	1 205,36	67 500,00
2058	ПОДШИПНИК 8109	шт	16,00	в течении года	ценовые предложения	12,00	4,00	1 339,29	21 428,57
2059	ПОДШИПНИК 8110/51110 (ГОСТ/ ISO)	шт	36,00	в течении года	ценовые предложения	12,00	24,00	1 339,29	48 214,29
2060	ПОДШИПНИК 8111	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	1 651,79	6 607,14
2061	ПОДШИПНИК 8112	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	1 741,07	6 964,29
2062	ПОДШИПНИК 8113	шт	19,00	в течении года	ценовые предложения		19,00	2 053,57	39 017,86
2063	ПОДШИПНИК 8114	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	3 214,29	12 857,14
2064	ПОДШИПНИК 8115	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		2 311,29	23 112,95
2065	ПОДШИПНИК 8116	шт	16,00	в течении года	ценовые предложения	16,00		3 525,00	56 400,00
2066	ПОДШИПНИК 8118	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	4,00	4,00	8 035,71	64 285,71
2067	ПОДШИПНИК 8120	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	7 142,86	28 571,43
2068	ПОДШИПНИК 8124	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	16 964,29	67 857,14
2069	ПОДШИПНИК 8144	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	35 677,72	142 710,89
2070	ПОДШИПНИК 8212	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		3 482,14	27 857,14
2071	ПОДШИПНИК 8213	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		5 830,36	46 642,86
2072	ПОДШИПНИК 8215	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	8,00	4,00	4 176,96	50 123,57
2073	ПОДШИПНИК 8216	шт	26,00	в течении года	ценовые предложения	22,00	4,00	4 464,29	116 071,43
2074	ПОДШИПНИК 8220	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	10 714,29	42 857,14
2075	ПОДШИПНИК 8222	шт	14,00	в течении года	ценовые предложения		14,00	14 732,14	206 250,00
2076	ПОДШИПНИК 8224	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	8,00	4,00	19 642,86	235 714,29
2077	ПОДШИПНИК 8226	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	24 407,14	48 814,29
2078	ПОДШИПНИК 8311	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	11,00	7 321,43	87 857,14
2079	ПОДШИПНИК 8322/51322 (ГОСТ/ISO)	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	29 585,80	118 343,21
2080	ПОДШИПНИК 943/40	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	12,00		1 964,29	23 571,43
2081	ПОДШИПНИК 97506	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		7 232,14	28 928,57
2082	ПОДШИПНИК 97814	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		85 714,29	342 857,14
2083	ПОДШИПНИК №6-116П БЕЛАЗ 7548	шт	18,00	в течении года	ценовые предложения	18,00		17 857,14	321 428,57
2084	ПОДШИПНИК СТОРОНЫ ВСАСЫВАНИЯ (СБОРКА) НАСОСА ПЭ 270-150-3 ЧЕРТЕЖ 5М-23-00АСБ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	625 000,00	1 250 000,00
2085	ПОДШИПНИК СТОРОНЫ НАГНЕТАНИЯ (СБОРКА) НАСОСА ПЭ 270-150-3 ЧЕРТЕЖ 5М-24-00АСБ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	625 000,00	1 250 000,00

2086	ПОЖАРНЫЙ РУКАВ НАПОРНЫЙ ЛАТЕКСНЫЙ С ПОЛУГАЙКАМИ ГР50ДИАМЕТР 51 ММ 1,6 МПА, 20 МЕТРОВ В СКАТКЕ(+/- 1М) Р 51049-2008	комп	48,00	в течении года	ценовые предложения	20,00	28,00	35 714,29	1 714 285,71
2087	ПОЖАРНЫЙ ШКАФ ШПК-310 НОК (НАЛИЧИЕ ОКНА, КРАСНЫЙ ЦВЕТ)	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	5,00	26 785,71	187 500,00
2088	ПОКОВКА 380±7x205±7 СТ 45	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	64 778,91	64 778,91
2089	ПОКОВКА 420x265 СТАЛЬ 45 ГОСТ 8479-70	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		71 428,57	142 857,14
2090	ПОКОВКА 70x1200 12X1МФ ОСТ 108.030-113-77	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	84 108,52	84 108,52
2091	ПОКОВКА ГМ110.2500 СТ. 40Х, СТ. 45	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	375 000,00	1 125 000,00
2092	ПОКОВКА Ф 330X2175 СТАЛЬ 40Х ЧЕРТЕЖ КЗ-4104.01.103В ГОСТ 8479-70	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	535 921,88	535 921,88
2093	ПОКОВКА Ф230 (+/-7)x2000 (+/-21), СТАЛЬ 40Х	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	240 644,53	721 933,59
2094	ПОКОВКА Ф510(+/-8)X1500(+/-10) ВСТ.5СП	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	928 861,88	928 861,88
2095	ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ПАКЕТЫ 18x27	шт	70,00	в течении года	ценовые предложения		70,00	8,04	562,50
2096	ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ПАКЕТЫ 24.5x17	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	8,04	321,43
2097	ПОЛОГ БРЕЗЕНТОВЫЙ (ТЕНТ) 10X4	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	35 714,29	71 428,57
2098	ПОЛОГ БРЕЗЕНТОВЫЙ (ТЕНТ) 4X6 СКПВ АРТ.11135, ПЛОТНОСТЬ 550ГР/М2 ГОСТ 15530-93	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		25 191,96	25 191,96
2099	ПОЛОСА СТАЛЬНАЯ 140x4 ГОСТ 103-2006 СТ.3КП2	тн	0,18	в течении года	ценовые предложения		0,18	288 392,86	50 757,14
2100	ПОЛОСА СТАЛЬНАЯ ГОРЯЧЕКАТАННАЯ 4X40 СТЗПС ГОСТ 103-76	тн	0,23	в течении года	ценовые предложения		0,23	258 928,57	59 553,57
2101	ПОЛОТЕНЦЕ БУМАЖНОЕ С КРЕПЛЕНИЕМ	рулон	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		2 169,64	21 696,43
2102	ПОЛОТНО НОЖОВ.МАШ 400	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	1 973,21	59 196,43
2103	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ПО МЕТАЛЛУ РУЧНОЕ 668В.10РВ	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		60,71	3 035,71
2104	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63 ГОСТ 6645-86	шт	350,00	в течении года	ценовые предложения	50,00	300,00	178,57	62 500,00
2105	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ	шт	315,00	в течении года	ценовые предложения	15,00	300,00	66,96	21 093,75
2106	ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ БИМЕТАЛЛИЧЕСКОЕ	шт	110,00	в течении года	ценовые предложения	70,00	40,00	772,32	84 955,36
2107	ПОЛУГАЙКА С РЕЗЬБОЙ БОГДАНОВА Ф 50 ММ ГОСТ 12.4.009-83	шт	175,00	в течении года	ценовые предложения	175,00		1 473,21	257 812,50
2108	ПОЛУЗВЕЗДОЧКА ДЛЗ 1200x1000ММ ЧЕРТЕЖ №2-66438 СТ 30ХГСЛ	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		600 892,86	4 807 142,86
2109	ПОЛУМАСКА 3М СЕРИЯ 6200 EN 140:1998	шт	103,00	в течении года	ценовые предложения	103,00		3 496,82	360 172,61
2110	ПОЛУОТВОД РР-Р 100 45 ГРАД 20 ММ	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		62,50	3 125,00
2111	ПОЛУОТВОД РРР 45 ГРАД FUSITEK 63 ММ	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		102,68	5 133,93
2112	ПОЛУОТВОД Д 50/45 ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ СТ ТОО 38682338-05-2007	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		53,57	2 678,57
2113	ПОЛУПРОВОДНИКОВЫЙ ТЕРМОДАТЧИК	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	80 357,14	1 607 142,86
2114	ПОРОЖЕК ДЛЯ ПОЛА ЛАТУНЬ 40X1800ММ ЦВЕТ ЗОЛОТО	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		22 716,96	90 867,86
2115	ПОРОШОК СТИРАЛЬНЫЙ ДЛЯ АВТОМАТ МАШИНЫ	кг	24,00	в течении года	ценовые предложения	24,00		258,93	6 214,29
2116	ПОРТЛАНДЦЕМЕНТ М-400 Д20 (ТАРИРОВАННЫЙ) МЕШОК 50 КГ	тн	223,50	в течении года	ценовые предложения	23,50	200,00	19 196,43	4 290 401,79
2117	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		2 410,71	14 464,29
2118	ПОСТ КНОПОЧНЫЙ (С КЛЮЧ МАРКОЙ)	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		3 125,00	6 250,00
2119	ПРАЙМЕР БИТУМНЫЙ ЭМУЛЬСИОННЫЙ ТЕХНИКОЛЬ № 04	л	1 171,58	в течении года	ценовые предложения		1 171,58	535,71	627 632,14
2120	ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ МЕТАЛЛОКЕРАМИЧЕСКИЙ ФИЛЬТР ДЛЯ ПРОБООТБОРНОГО ЗОНДА	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	133 928,57	133 928,57
2121	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПН2-400	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		1 785,71	35 714,29

2122	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 10А 1138490	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	378,57	7 571,43
2123	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 20А 1138492	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	382,14	15 285,71
2124	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 30А 352.3722	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		133,93	26 785,71
2125	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ 30А 525648	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	89,29	1 785,71
2126	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ №20А354.3722	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		89,29	17 857,14
2127	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПКН001-10У3	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		22 321,43	669 642,86
2128	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПР2 100А	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		4 464,29	89 285,71
2129	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПР2-60А	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		2 232,14	44 642,86
2130	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ПР2-6А	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	1 785,71	357 142,86
2131	ПРЕДУПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ТАЛОН ПО БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЕ ТРУДА №1 (ЗЕЛЕНОГО ЦВЕТА) ДВУХСТОРОННИЙ ИЗ ПЛОТНОГО КАРТОНА РАЗМЕР 180Х70ММ С ЛИНИЕЙ СГИБА ПО ЦЕНТРУ	шт	500,00	в течении года	ценовые предложения	500,00		26,52	13 258,93
2132	ПРЕДУПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ТАЛОН ПО БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЕ ТРУДА №2 (ЖЕЛТОГО ЦВЕТА) ДВУХСТОРОННИЙ ИЗ ПЛОТНОГО КАРТОНА РАЗМЕР 180Х70ММ С ЛИНИЕЙ СГИБА ПО ЦЕНТРУ	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		26,52	5 303,57
2133	ПРЕДУПРЕДИТЕЛЬНЫЙ ТАЛОН ПО БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЕ ТРУДА №3 (КРАСНОГО ЦВЕТА) ДВУХСТОРОННИЙ ИЗ ПЛОТНОГО КАРТОНА РАЗМЕР 180Х70ММ С ЛИНИЕЙ СГИБА ПО ЦЕНТРУ	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		26,52	2 651,79
2134	ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИЕ БИРКИ (5ШТ) РУТ-110	упак	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		758,93	7 589,29
2135	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ /- /М2-Н/ДД/400/- /12В/АЗИЗ/Т1070/В02/25КГС/М2/40 КГС/СМ2/42/ШР14/-/КР3/	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	491 071,43	2 455 357,14
2136	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ /- /М2-Н/ДИВ/315/- /13Р/АЗИ1/Т1070/В02/минус 8,0...+8,0кПа/-/42/ШР14/К1+/-/ /КР2/Т7МУ/-/ГП/ТУ	шт	16,00	в течении года	открытый тендер	16,00		343 508,04	5 496 128,57
2137	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ /1420 /02/МП3/Т10/050/10КПА/10/42/ ШР-14/СК-М20/-/ГП/	шт	16,00	в течении года	открытый тендер		16,00	392 158,04	6 274 528,57
2138	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ /1430 /02/МП3/Т10/050/6,3КПА/ 25МПА/42/ ШР-14/КБУСТ/ГП/ТУ	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	553 571,43	3 321 428,57
2139	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ /1440 /02/МП3/Т10/050/40КПА/25МПА/42/ ШР-14/КБУСТ/ГП/ТУ	шт	9,00	в течении года	ценовые предложения		9,00	533 928,57	4 805 357,14
2140	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ДАВЛЕНИЯ /М2-Н/ДИ/180/- /12Р/АЗИ1/Т1070/С05/0...10МПА/40 МПА /42/ ШР-14/-/Г7ФУ/-	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	267 857,14	1 071 428,57
2141	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЙ АКТИВНОЙ МОЩНОСТИ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		111 607,14	223 214,29
2142	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ НОРМИРУЮЩИЙ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЙ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		98 214,29	196 428,57
2143	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ПОВЫШАЮЩИЙ	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	892,86	35 714,29
2144	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 0299-01-20000-Д4,0-Д3	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	102 678,57	205 357,14
2145	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ (ТЕРМОПАРА) /-/-/1/ХА(К)/- 40...+1000/20000/-/2/Н/Н/-/Н/-/	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения		15,00	62 500,00	937 500,00
2146	ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		66 964,29	133 928,57
2147	ПРЕСС МЕХАНИЧЕСКИЙ ПКГ-120М (КВТ)	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		49 107,14	49 107,14

2148	ПРЕЦИЗИОННЫЙ ИНФРАКРАСНЫЙ ТЕРМОМЕТР	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	428 571,43	857 142,86
2149	ПРИБОР ДЛЯ ОТМЕРИВАНИЯ И ОТБОРА ЖИДКОСТЕЙ (ДОЗАТОР) 5 МЛ	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	3 658,04	73 160,71
2150	ПРИПОЙ АСАНИ D=1.0ММ С КАНИФОЛЬЮ 250 ГР.	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		6 080,36	30 401,79
2151	ПРИПОЙ АСАНИ D=1.6ММ С КАНИФОЛЬЮ 250 ГР.	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		16 517,86	82 589,29
2152	ПРИПОЙ ПМФОЦР 6-4-0,03 ПРУТКИ Ф0,5-3,0ММ	кг	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		19 821,43	19 821,43
2153	Присвоение квалификации рабочему персоналу	услуга		в течении года	ценовые предложения	204 000,00	336 000,00		540 000,00
2154	ПРОБКА РЕЗИНОВАЯ № 16	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	35,00	3 500,00
2155	ПРОБКА РЕЗИНОВАЯ №19 (22,5-16ММ)	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	43,30	4 330,36
2156	ПРОБООТБОРНИК ДЛЯ ОТБОРА ПРОБ НЕФТЕПРОДУКТОВ ПЭ-1650	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	47 519,64	95 039,29
2157	Проведение производственного контроля производственных объектов	услуга		в течении года	ценовые предложения	997 644,18	715 180,00		1 712 824,18
2158	Проведение производственно-экологического мониторинга воздействия	услуга		в течении года	открытый тендер	3 277 411,61	3 454 540,18		6 731 951,79
2159	Проведение производственно-экологического мониторинга эмиссий	услуга		в течении года	открытый тендер	3 201 532,14	2 562 290,18		5 763 822,32
2160	Проведение радиологических замеров металлолома	услуга		в течении года	ценовые предложения	219 500,00	4 160 156,25		4 379 656,25
2161	Проведение технического обслуживания и ремонта автотранспорта	услуга		в течении года	ценовые предложения		2 685 900,00		2 685 900,00
2162	ПРОВОД АППВ2Х2.5	м	500,00	в течении года	ценовые предложения	500,00		49,11	24 553,57
2163	ПРОВОД ППВ 2Х2.5	м	500,00	в течении года	ценовые предложения	500,00		339,29	169 642,86
2164	ПРОВОД АС 300/39 ГОСТ 839-80	кг	170,00	в течении года	ценовые предложения		170,00	1 597,32	271 544,64
2165	ПРОВОД ПВ 1-1	м	300,00	в течении года	ценовые предложения		300,00	107,14	32 142,86
2166	ПРОВОД ПВ-3-1Х2,5	м	500,00	в течении года	ценовые предложения	500,00		178,57	89 285,71
2167	ПРОВОД ПВ-3-4	м	1 000,00	в течении года	ценовые предложения	1 000,00		408,93	408 928,57
2168	ПРОВОД ПВЗ 1Х1,5 ГОСТ 6323-79	м	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		93,75	9 375,00
2169	ПРОВОД ШВВП-2Х0.75	пм	300,00	в течении года	ценовые предложения		300,00	176,79	53 035,71
2170	ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ 1.6 ММ	тн	0,61	в течении года	ценовые предложения	0,01	0,60	289 687,50	176 709,38
2171	ПРОВОЛОКА ВЯЗАЛЬНАЯ ДИАМ.2ММ	тн	2,20	в течении года	ценовые предложения	1,20	1,00	273 214,29	601 071,43
2172	ПРОЖЕКТОР LED GL-SP-30CW/220V/38W/2400LM AC 220V IP 65	шт	74,00	в течении года	ценовые предложения	4,00	70,00	6 964,29	515 357,14
2173	ПРОЖЕКТОР СВЕТОДИОДНЫЙ ПЕРЕНОСНОЙ LL-261 W-20 ВАТ СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP65 228X320X220 ММ	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения		15,00	18 750,00	281 250,00
2174	ПРОКЛАДКА 840.1003213-02	шт	60,00	в течении года	ценовые предложения		60,00	7 214,60	432 875,89
2175	ПРОКЛАДКА № 312326-П	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	446,43	89 285,71
2176	ПРОКЛАДКА ГОЛОВКИ БЛОКА №840.1003505 ЯМЗ	шт	48,00	в течении года	ценовые предложения		48,00	4 758,93	228 428,57
2177	ПРОКЛАДКА КРЫШКИ КЛАПАНОВ УАЗ-451-1002116	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	17 857,14	17 857,14
2178	ПРОКЛАДКА МЕДНАЯ ТЕПЛОВОЗА СЕРИИ ТГМ-4	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения		12,00	4 878,57	58 542,86
2179	ПРОКЛАДКА ПОДДОНА №840.1009072 НА Т-25	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	1 223,21	7 339,29
2180	ПРОКЛАДКА ПОДДОНА №850.1009072	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	1 220,54	7 323,21
2181	ПРОТИВЕНЬ ЛАБОРАТОРНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ 240Х350Х50ММ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	3 941,05	19 705,27
2182	ПРОТИВОУГОНЫ ТИПА Р-50	шт	1 000,00	в течении года	ценовые предложения		1 000,00	1 071,43	1 071 428,57
2183	ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ И УНИВЕРСАЛЬНАЯ ЛЕНТА ПВХ 780 19ММ*20М	рулон	512,00	в течении года	ценовые предложения	512,00		471,43	241 371,43
2184	ПРОФИЛЬ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 27/28 3М	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		1 833,54	55 006,34
2185	ПРОФИЛЬ ДЛЯ ГИПСОКАРТОНА 27/60 3М ГОСТ 30245-2003	шт	360,00	в течении года	ценовые предложения	60,00	300,00	343,75	123 750,00

2186	ПРОФИЛЬ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ НЕСУЩИЙ Т-24ДЛЯ ПОДВЕСНОГО ПОТОЛКА АРМСТРОНГ 24ММХ3700ММ	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		481,25	2 887,50
2187	ПРОФИЛЬ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ НЕСУЩИЙ Т-24ДЛЯ ПОДВЕСНОГО ПОТОЛКА АРМСТРОНГ 24ММХ600ММ	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		526,79	15 803,57
2188	ПРОФИЛЬ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ПОПЕРЕЧНЫЙ Т-24 ДЛЯ ПОДВЕСНОГО ПОТОЛКА АРМСТРОНГ 24ММХ1200ММ	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		481,25	14 437,50
2189	ПРОФИЛЬ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ УГЛОВОЙ 19/24 ДЛЯ ПОДВЕСНОГО ПОТОЛКА АРМСТРОНГ 19ММХ24ММ	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		508,93	4 071,43
2190	ПРОФНАСТИЛ ОЦИНКОВАННЫЙ 0,7x845x6000мм Н60 МАРКА 08пс/кп ГОСТ 24045-94	тн	39,50	в течение года	открытый тендер		39,50	303 571,43	11 991 071,43
2191	ПРОЯВИТЕЛЬ БЕЛЫЙ SKD-S2 MAGNAFLUX, АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	бал	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	6 612,50	132 250,00
2192	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ 120X18X1 63.7601.120.	шт	36,00	в течении года	ценовые предложения	36,00		2 678,57	96 428,57
2193	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ 112x16x1 ПН- 451-61	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения		12,00	2 232,14	26 785,71
2194	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ 128x16x1 ПН- 451-61	шт	24,00	в течении года	ценовые предложения		24,00	1 964,29	47 142,86
2195	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ 140x16x1 ПН- 451-61	шт	24,00	в течении года	ценовые предложения		24,00	1 589,29	38 142,86
2196	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ 100X18X1,5 ЧЕРТ. 61.7601.100	шт	180,00	в течении года	ценовые предложения	180,00		3 531,00	635 580,00
2197	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ 104*16*1 СТП 62.7601.104	шт	192,00	в течении года	ценовые предложения		192,00	3 125,00	600 000,00
2198	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ 116X15X1,5	шт	240,00	в течении года	ценовые предложения		240,00	6 339,29	1 521 428,57
2199	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ 120X18X1,5 ЧЕРТЕЖ ПН357-57	шт	180,00	в течении года	ценовые предложения		180,00	3 478,75	626 175,00
2200	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ 120x18x1ММ ЧЕРТЕЖ №ПН-452-51	шт	132,00	в течении года	ценовые предложения		132,00	1 875,00	247 500,00
2201	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ 122*16*1 СТП 60.7601.122	шт	96,00	в течении года	ценовые предложения		96,00	3 478,75	333 960,00
2202	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ РАЗМЕР 110X16X1 ПАРОВОЙ ТУРБИНЫ ПТ- 30/40-2,9 ЧЕРТ.62.7601.110	шт	204,00	в течении года	ценовые предложения	204,00		3 531,00	720 324,00
2203	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ РАЗМЕР 130X16X1 ПАРОВОЙ ТУРБИНЫ ПТ- 30/40-2,9 ЧЕРТ.62.7601.130	шт	120,00	в течении года	ценовые предложения	120,00		2 678,57	321 428,57
2204	ПРУЖИНА ПЛОСКАЯ ЧЕРТЕЖ Д- 1022381	шт	36,00	в течении года	ценовые предложения		36,00	3 125,00	112 500,00
2205	ПРУТ МЕДНЫЙ Ф30 ГОСТ 1535-91	тн	0,02	в течении года	ценовые предложения	0,02		3 928 571,43	78 571,43
2206	ПСИХРОМЕТР АСПИРАЦИОННЫЙ Д 105 ММ ДЛ 420 ММ	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		446 428,57	446 428,57
2207	Публикация объявлений в местных средствах массовой информации (СМИ)	услуга		в течении года	ценовые предложения	195 000,00			195 000,00
2208	Публикация объявлений в средствах массовой информации (СМИ)	услуга		в течении года	открытый тендер	2 129 250,00	2 983 500,00		5 112 750,00
2209	ПУСКАТЕЛЬ ПМ 12-040-200 380 В	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения		12,00	8 125,00	97 500,00
2210	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-025 260 380В	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		10 714,29	42 857,14
2211	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-160-240 220В	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		41 964,29	167 857,14
2212	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3100 380В ГОСТ Р51321.1	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	6 250,00	50 000,00
2213	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4100 380В	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		10 982,14	109 821,43
2214	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4210 380В	шт	49,00	в течении года	ценовые предложения		49,00	22 321,43	1 093 750,00
2215	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ310, 380В	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		15 910,71	159 107,14
2216	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ-311	шт	49,00	в течении года	ценовые предложения		49,00	6 250,00	306 250,00
2217	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 1501,220В	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		9 821,43	39 285,71
2218	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ 3100,220В	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		4 553,57	18 214,29
2219	ПУСКАТЕЛЬ ПМЛ3100-380	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		4 553,57	18 214,29
2220	ПУСКАТЕЛЬ РЕВЕРСИВНЫЙ БЕЗ ОБОЛОЧКИ IP00, IP20 ПМЛ-3560М	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		16 071,43	32 142,86

2221	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ НЕРЕВЕРСИВНЫЙ 25 А НАПРЯЖЕНИЕ 220В ,50Гц РТЛ- 1022,21,5А ТУ16-523.549-82	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		10 714,29	42 857,14
2222	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12- 125150УХЛ4 In 125А Un-660В 50Гц Ukat-220В	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		35 714,29	214 285,71
2223	ПУСТАЯ БИРКА, КРАСНАЯ	упак	12,00	в течении года	ценовые предложения	12,00		1 102,68	13 232,14
2224	РАБОЧЕЕ КОЛЕСО 1Д630-90	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		401 785,71	1 607 142,86
2225	РАБОЧЕЕ КОЛЕСО Д200-36 ЧЕРТ №41211-У	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		473 571,43	473 571,43
2226	РАБОЧЕЕ КОЛЕСО Д320/50	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		348 214,29	696 428,58
2227	РАБОЧЕЕ КОЛЕСО К НАСОСУ 8НДВ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		352 857,14	705 714,29
2228	РАБОЧЕЕ КОЛЕСО К200-150- 400СД ЧЕРТ. Н01.60.01.005	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	4,00	247 191,96	1 483 151,79
2229	РАБОЧЕЕ КОЛЕСО ЛЕВОЕ НАСОС 10НКМ-2 №ЧЕРТЕЖ В-20201	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	181 164,29	362 328,57
2230	РАБОЧЕЕ КОЛЕСО НАСОСА 200Д90 ЧЕРТ.№1263-01-00-14	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	2,00	522 321,43	2 089 285,71
2231	РАБОЧЕЕ КОЛЕСО НАСОСА АР- 150М ЧЕРТ.№12541	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		321 428,57	642 857,14
2232	РАБОЧЕЕ КОЛЕСО НАСОСА К100- 65-200А ЧЕРТ. Н49.956.01.00.002-02	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	2,00	81 250,00	325 000,00
2233	РАБОЧЕЕ КОЛЕСО НАСОСА К100- 80-160 УЗ.1 ЧЕРТ. КМ.0083ТЦ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		89 285,71	89 285,71
2234	РАБОЧЕЕ КОЛЕСО НАСОСА К80- 65-160М ЧЕРТ. Н49.933.01.00.001	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	4,00	81 250,00	487 500,00
2235	РАБОЧЕЕ КОЛЕСО ПРАВОЕ НАСОС 10НКМ-2 №ЧЕРТЕЖ В- 2923	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	198 482,14	396 964,29
2236	РАБОЧЕЕ КОЛЕСО Ф470 200Д-60	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		522 321,43	1 044 642,86
2237	РАБОЧЕЕ КОЛЕСО ЧЕРТЕЖ №Р- 6192 НА НАСОС К80/50-200	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	63 839,29	191 517,86
2238	РАБОЧЕЕ КОЛЕСО-КРЫЛЬЧАТКА К ДЫМОСОСУ Д20Х2 №03.8210.321	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	1,00	1 828 571,43	3 657 142,86
2239	РАДИАТОР 3502-60-108-01 СП	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	2,00	1 602 678,57	4 808 035,71
2240	РАДИАТОР ВОДОМАСЛЕННЫЙ ТРАНСМИССИИ 850.1714600	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		383 750,00	767 500,00
2241	РАДИАТОР ЧУГУННЫЙ 7-МИ СЕКЦИОННЫЙ	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	20 535,71	821 428,57
2242	РАДИОТЕЛЕФОН PANASONIC КХ- ТГ 1711САВ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	19 642,86	39 285,71
2243	РАЗБАВИТЕЛЬ 20МЛ ОБЪЕМ 20 МЛ	шт	66,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	60,00	343,67	22 682,20
2244	Разворот на 180° участков левого и правого золопроводов КЦ от компенсатора № 4 до хвостохранилища БЦМ, перетрассировка золовыпуска	работа		в течении года	открытый тендер	13 937 413,14			13 937 413,14
2245	РАЗДАТОЧНЫЙ ПИСТОЛЕТ РП- 40Г	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	236 785,71	473 571,43
2246	Размещение отходов, складирование на хвостохранилище	услуга		в течении года	открытый тендер	88 161 784,69			88 161 784,69
2247	Разработка декларации промышленной безопасности с переводом на государственный язык	услуга		в течении года	ценовые предложения		2 500 000,00		2 500 000,00
2248	Разработка нормативов водопотребления и водоотведения	услуга		в течении года	ценовые предложения		1 638 392,86		1 638 392,86
2249	Разработка оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС)	услуга		в течении года	открытый тендер	3 098 214,29	3 098 214,29		6 196 428,57
2250	Разработка программы управления отходами	услуга		в течении года	ценовые предложения		651 785,71		651 785,71
2251	Разработка проекта "Внедрение системы дистанционной передачи данных в режиме реального времени на источниках"	услуга		в течении года	ценовые предложения		4 445 870,54		4 445 870,54
2252	Разработка проекта нормативов размещения отходов (НРО)	услуга		в течении года	ценовые предложения		1 758 928,57		1 758 928,57
2253	Разработка проекта предельно допустимых выбросов (ПДВ)	услуга		в течении года	ценовые предложения		1 758 928,57		1 758 928,57
2254	РАЗЪЕДИНИТЕЛЬ РПЗ-СЭЩ-1-П- 35/2000 УХЛ1 С ПРИВОДОМ ПР 12 УКЛ1 ГОСТ 14254-80	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	2 633 928,57	2 633 928,57

2255	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-3307, ГАЗ-53 Б/К 2402.3706-10	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		36 000,00	72 000,00
2256	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ КОРОБКА KSC 11-301	шт	212,00	в течении года	ценовые предложения	212,00		446,43	94 642,86
2257	РАСПЫЛИТЕЛЬ №96А24010-7	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	7 553,57	75 535,71
2258	РАСТВОРИТЕЛЬ 647 (ЛИТР) ГОСТ 18188-72	л	62,50	в течении года	ценовые предложения	10,00	52,50	430,00	26 875,00
2259	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 (ЛИТР) ГОСТ 18188-72 ТУ 2319-003-587709902	л	2 299,00	в течении года	ценовые предложения	277,00	2 022,00	285,71	656 857,14
2260	РАСТВОРИТЕЛЬ Р-4 (Л) ГОСТ 7827-74 ТУ 2319-003-587709902	л	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		312,50	3 125,00
2261	РАСХОДОМЕР ТРАКТА ТРЕТИЧНОГО ВОЗДУХА ЧЕРТЕЖ ЭТП.6/16.02СБ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	1 100 491,07	4 401 964,29
2262	РАСХОДОМЕР МЕЛЬНИЧНОГО ТРАКТА ЧЕРТЕЖ ЭТП.6/16.01СБ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	415 714,29	1 662 857,14
2263	Расширенно-текущий ремонт турбоагрегата ст. №3	работа		в течении года	открытый тендер	41 215 879,17			41 215 879,17
2264	Расширенно-текущий ремонт турбогенератора ст. № 3	работа		в течении года	ценовые предложения	4 765 952,16			4 765 952,16
2265	РВД КЛЮЧ24 1,2М 1200/24М20	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	3 125,00	31 250,00
2266	РВД КЛЮЧ32 1,0М 1050/32М27	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	5 339,29	53 392,86
2267	РВД РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ Ф16 L650ММ. 55102-8609090	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения	40,00		3 250,00	130 000,00
2268	РЕАКТИВ ГРИССА	кг	0,40	в течении года	ценовые предложения	0,40		8 097,32	3 238,93
2269	РЕАКТИВ НЕССЛЕРА ЧДА	кг	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		4 603,57	23 017,86
2270	РЕВЕРСИВНЫЙ БЕСКОНТАКТНЫЙ ПУСКАТЕЛЬ БСТ-12Р/380-30	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	165 178,57	660 714,29
2271	РЕВЕРСИВНЫЙ БЕСКОНТАКТНЫЙ ПУСКАТЕЛЬ БСТ-6Р/380-30	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	160 714,29	964 285,71
2272	Ревизия, наладка, обследование технического состояния грузоподъемных кранов	услуга		в течении года	открытый тендер		17 800 000,00		17 800 000,00
2273	РЕГИСТРАТОР А4 80ММ	шт	1 060,00	в течении года	ценовые предложения	490,00	570,00	1 030,27	1 092 083,93
2274	РЕГУЛИРОВОЧНО-ОТКЛЮЧАЮЩИЙ КЛАПАН ДУ377 ЧЕРТЕЖ 2413-00-00-73	шт	17,00	в течении года	ценовые предложения		17,00	158 973,21	2 702 544,64
2275	РЕГУЛЯТОР МИКРОПРОЦЕССОРНЫЙ СНЦИ.421243.017 ТУ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	178 571,43	892 857,14
2276	РЕГУЛЯТОР НАПРЯЖЕНИЯ №2712.37020010	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		61 553,57	123 107,14
2277	РЕДУКТОР КИСЛОРОД.БКО-50-4(БАЛ.)	шт	27,00	в течении года	ценовые предложения	12,00	15,00	14 285,71	385 714,29
2278	РЕДУКТОР ПРИВОДА НАСОСА 2502-20-13-02СБ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		2 901 785,71	2 901 785,71
2279	РЕДУКТОР ПРОПАН.БПО-5-4(БАЛ.)	шт	25,00	в течении года	ценовые предложения	12,00	13,00	10 714,29	267 857,14
2280	РЕДУКТОР Ц2У-250-31,5-12	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	462 053,57	924 107,14
2281	РЕДУКТОР Ц2У315Н-40-12 ГОСТ15150-69	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	892 857,14	1 785 714,29
2282	РЕДУКТОР ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ ДВУХСТУПЕНЧАТЫЙ Ц2-1000	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		4 809 821,43	4 809 821,43
2283	РЕЗАК ДЛЯ КАБЕЛЕЙ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		12 650,89	12 650,89
2284	РЕЗАК ПРОПАНОВЫЙ 142У (9/9)* КАТ.№142.000.05	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		22 321,43	22 321,43
2285	РЕЗАК ПРОПАНОВЫЙ Р1-01-П	шт	16,00	в течении года	ценовые предложения	3,00	13,00	16 071,43	257 142,86
2286	РЕЗАК Р1-01АП	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения	7,00		22 321,43	156 250,00
2287	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ Т5К10 20*25	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		1 696,43	169 642,86
2288	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ УПОРНЫЙ ИЗОГНУТЫЙ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ВК8 40Х25Х200 (2103-0011)	шт	55,00	в течении года	ценовые предложения	55,00		6 241,07	343 258,93
2289	РЕЗЕЦ ТОКАРНЫЙ ПРОХОДНОЙ УПОРНЫЙ ИЗОГНУТЫЙ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА Т5К10 40Х25Х200 (2103-0011)	шт	55,00	в течении года	ценовые предложения	55,00		6 241,07	343 258,93
2290	РЕЗИНА-ПЛАСТИНА 3 МБС	кг	56,00	в течении года	ценовые предложения	56,00		714,29	40 000,00

2291	РЕЗИНОВАЯ КРАСКА ИЗУМРУД №14 ГОСТ-9528	кг	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		3 080,36	308 035,71
2292	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ ОТРЕЗНЫЕ Т5К10 25X16X140	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		1 517,86	151 785,71
2293	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РАСТОЧНЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ОБРАБОТКИ ГЛУХИХ ОТВЕРСТИЙ ВК8 20*20*200	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		2 410,71	120 535,71
2294	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РАСТОЧНЫЕ С ПЛАСТИНАМИ ИЗ ТВЕРДОГО СПЛАВА ДЛЯ ОБРАБОТКИ СКВОЗНЫХ ОТВЕРСТИЙ Т5К10 20*20*200	шт	25,00	в течении года	ценовые предложения	25,00		2 410,71	60 267,86
2295	РЕЗЦЫ ТОКАРНЫЕ РЕЗЬБОВЫЕ ПРАВЫЕ 2660-0005 25X16X140 Т5К10 ТИП ГOST 18885-73	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		2 321,43	232 142,86
2296	РЕЗЧИК АРМАТУРЫ RC 25	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	80 548,21	80 548,21
2297	РЕЛЕ 901.3747/901.3747-РК	шт	25,00	в течении года	ценовые предложения	25,00		1 637,50	40 937,50
2298	РЕЛЕ FINDER 55.32.8.230.0050 + СОКЕТ 94.74	комп	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		9 375,00	93 750,00
2299	РЕЛЕ КОНТРОЛЯ ТРЕХФАЗНОГО НАПРЯЖЕНИЯ УХЛ3.1	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		33 928,57	33 928,57
2300	РЕЛЕ МКУ-48 220 В	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		14 285,71	142 857,14
2301	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ ЛИНЕЙНОЕ 4НО+0НЗ 380В/50ГЦ РР20	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	19 642,86	392 857,14
2302	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ С ЗАМЕДЛЕНИЕМ 220В DC, 23+3Р, П/П, 0,15-0,2С, УХЛ4	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		43 750,00	43 750,00
2303	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ УХЛ4.220В	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		13 839,29	138 392,86
2304	РЕЛЕ РП-8 ХЛ4, 220В, 7з+7р	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		22 321,43	223 214,29
2305	РЕЛЕ РТ-40/100	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		24 107,14	48 214,29
2306	Реле тока двустабильные 11 220В	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		17 857,14	178 571,43
2307	РЕЛЕ ЦЕПЕЙ УПРАВЛЕНИЯ R4-2014-23-1220	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		6 250,00	31 250,00
2308	РЕЛЬСЫ Р-50	тн	20,72	в течении года	открытый тендер		20,72	558 035,71	11 562 500,00
2309	РЕМ.КОМПЛЕКТ ГТР №РК-25/35-14 БУЛЬДОЗЕР Т-2501	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		26 785,71	160 714,29
2310	РЕМЕНЬ 11X10X1500	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		1 258,93	5 035,71
2311	РЕМЕНЬ 1600	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	2 083,48	83 339,29
2312	РЕМЕНЬ №8РК1350 НА ДВИГАТЕЛЬ ВНУТРЕНЕГО СГОРАНИЯ WD615 ПОГРУЗЧИК ZL-50	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		17 410,71	17 410,71
2313	РЕМЕНЬ А 1400	шт	44,00	в течении года	ценовые предложения	4,00	40,00	609,38	26 812,50
2314	РЕМЕНЬ А 1775	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		1 339,29	5 357,14
2315	РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ А-1250	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		401,79	1 607,14
2316	РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ В(Б) 2250 ГОСТ 1284.1-89	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		1 324,11	2 648,21
2317	РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ ПРИВОДНОЙ D 7100	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		8 369,04	66 952,29
2318	РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК №850-2000005 НА ДВИГАТЕЛЬ ЯМЗ 850	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		230 089,29	1 150 446,43
2319	РЕМКОМПЛЕКТ К РЕЗАКУ Р1-01П	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	6 250,00	50 000,00
2320	РЕМКОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА ГРУБОЙ ОЧИСТКИ ТОПЛИВА МАЛЫЙ (ФОТ) №840-1105002-05	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		1 580,36	31 607,14
2321	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ А1250	шт	60,00	в течении года	ценовые предложения	60,00		357,14	21 428,57
2322	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ В(Б)2500	шт	250,00	в течении года	ценовые предложения		250,00	937,50	234 375,00
2323	РЕМНИ КЛИНОВЫЕ В(Б)3000	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	2 678,57	267 857,14
2324	Ремонт внешнего ограждения периметра станции (4 этап)	работа		в течении года	открытый тендер	15 411 914,96			15 411 914,96
2325	Ремонт газопроводов № 5, № 6, № 9, № 10	работа		в течении года	открытый тендер		9 694 666,64		9 694 666,64
2326	Ремонт двигателей бульдозерной техники в заводских условиях	работа		в течении года	открытый тендер		8 250 166,25		8 250 166,25

2327	Ремонт душевых	работа		в течении года	ценовые предложения	1 354 374,03			1 354 374,03
2328	Ремонт ж/д путей	работа		в течении года	открытый тендер	5 206 258,00			5 206 258,00
2329	Ремонт железобетонных опор ОРУ-220, 110, 35 кВ	работа		в течении года	открытый тендер		8 253 372,00		8 253 372,00
2330	Ремонт зданий ТТЦ	работа		в течении года	открытый тендер		4 525 340,00		4 525 340,00
2331	Ремонт здания ГРУ (1 этаж)	работа		в течении года	открытый тендер	30 672 619,00			30 672 619,00
2332	Ремонт здания склада извести	работа		в течении года	открытый тендер	15 905 742,99			15 905 742,99
2333	Ремонт здания ХВО 2-й очереди	работа		в течении года	открытый тендер	8 804 793,72			8 804 793,72
2334	Ремонт кислородных баллонов	работа		в течении года	ценовые предложения		840 316,07		840 316,07
2335	Ремонт КПП бульдозерной техники в заводских условиях	работа		в течении года	ценовые предложения		4 480 032,50		4 480 032,50
2336	Ремонт кровли и перекрытий котельного отделения среднего блока +35,6, +19,2м, +13,4м	работа		в течении года	открытый тендер		11 595 426,07		11 595 426,07
2337	Ремонт кровли мельничного отделения КЦ в осях 35-42/В1-Г1	работа		в течении года	ценовые предложения	1 869 022,07			1 869 022,07
2338	Ремонт линий золопроводов, осветленной воды и технологических трубопроводов КЦ	работа		в течении года	ценовые предложения		3 202 409,52		3 202 409,52
2339	Ремонт насосного оборудования КЦ	работа		в течении года	ценовые предложения		2 818 048,08		2 818 048,08
2340	Ремонт опор баков и обваловки маслохозяйства	работа		в течении года	ценовые предложения	3 371 385,99			3 371 385,99
2341	Ремонт опор мазутопровода, эстакады новой мазутонасосной	работа		в течении года	открытый тендер		1 277 534,40		1 277 534,40
2342	Ремонт питательных насосов ст.№ 7, 11 в заводских условиях	работа		в течении года	открытый тендер		4 050 044,64		4 050 044,64
2343	Ремонт помещения насосной АКБ	работа		в течении года	ценовые предложения	3 845 872,85			3 845 872,85
2344	Ремонт реагентного склада	работа		в течении года	ценовые предложения	1 689 770,60			1 689 770,60
2345	Ремонт средств автоматизации	работа		в течении года	открытый тендер		28 800 190,96		28 800 190,96
2346	Ремонт стен, устройство окон дезараторного отделения	работа		в течении года	открытый тендер		3 253 864,29		3 253 864,29
2347	Ремонт тепловой изоляции оборудования ТЦ	работа		в течении года	открытый тендер		9 649 190,10		9 649 190,10
2348	Ремонт ТНВД бульдозеров	работа		в течении года	ценовые предложения	1 695 710,50			1 695 710,50
2349	Ремонт коколя и замена остекления светоаэрационного фонаря ТЦ	работа		в течении года	открытый тендер		7 244 289,97		7 244 289,97
2350	РЕОСТАТ БАЛЛАСТНЫЙ РБ-306	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	10,00	400 803,57	4 809 642,86
2351	РЕФЛЕКОМЕТР IRG 2000	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		4 553 571,43	4 553 571,43
2352	РИХТОВЩИК ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ГР-12Б	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	191 517,86	191 517,86
2353	РН-МЕТР ДВУХКАНАЛЬНЫЙ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		625 000,00	3 125 000,00
2354	РОЗЕТКА 10482, 250В, 16А, IP40	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		4 821,43	241 071,43
2355	РОЗЕТКА 2-АЯ С/У РС 16-232 Б	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		750,00	37 500,00
2356	РОЗЕТКА RJ45 КАТ 5Е УТР 2 МОД	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		4 464,29	44 642,86
2357	РОЗЕТКА ОДИНАР С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		714,29	71 428,57
2358	РОЗЕТКА ПРИБОРНАЯ ШР32ПК12НГ1	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		6 964,29	139 285,71
2359	РОЗЕТКА РА 16-260 ТУ РБ-03968179.066-93	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	401,79	20 089,29
2360	РОЗЕТКА РА10-403 (О/У 2-Я 250В 10А)	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	607,14	12 142,86
2361	РОЗЕТКА СКР/ПРОВ. 16А.250В	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	714,29	142 857,14
2362	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ 2-Х МЕСТНАЯ С ЗАЗЕМЛЯЮЩИМИ КОНТАКТАМИ ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ РА16-261-УХЛ4 250В, 16А, 50 Гц IP20	шт	210,00	в течении года	ценовые предложения	210,00		1 339,29	281 250,00
2363	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ ОДНОМЕСТНАЯ БРЫЗГОЗАЩИЩЕННАЯ С КРЫШКОЙ РА16-296-УХЛ4 250В, 16А, 50 Гц IP44	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		758,93	75 892,86
2364	РОЛИК 159Х530А	шт	60,00	в течении года	ценовые предложения	60,00		73 660,71	4 419 642,86
2365	РОЛИК 108Х310	шт	75,00	в течении года	ценовые предложения	75,00		10 700,00	802 500,00
2366	РОЛИК 159*380	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		12 709,82	2 541 964,29

2367	РОЛИК КОНВЕЙЕРНЫЙ 133X1150	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения	40,00		27 000,00	1 080 000,00
2368	РОЛИК ЧЕРТЕЖ №К-1254СБ 127x1000	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	24 044,64	4 808 928,57
2369	РОЛИК ЧЕРТЕЖ №КЗ 25.001 Д.000-03 СБ 108x310ММ ТУ СТ ТОО 971240004328-010-2012	шт	90,00	в течении года	ценовые предложения		90,00	10 714,29	964 285,71
2370	РОЛИКИ 127*1150	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		25 100,89	1 255 044,64
2371	РОЛИКИ 127*310	шт	275,00	в течении года	ценовые предложения	75,00	200,00	11 772,32	3 237 388,39
2372	РОЛИКИ 159*1600	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения	40,00		36 441,96	1 457 678,57
2373	РОЛИКИ 159*530	шт	60,00	в течении года	ценовые предложения	60,00		17 410,71	1 044 642,86
2374	РОТОР НАСОСА В СБОРЕ СТАЛЬ 12X18N10T ЦНС 180-255 (6 ДИСКОВЫЙ)	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		982 142,86	982 142,86
2375	РТУТЬ АЗОТНОКИСЛАЯ ОКИСНАЯ Hg(NO3)2*0.5H2O((XЧ) ГОСТ 4520-78	кг	0,60	в течении года	ценовые предложения		0,60	53 125,00	31 875,00
2376	РУБАШКА ЗАДНЯЯ НАСОСА ПЭ-270-150 ЧЕРТЕЖ 5М-01-12	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	71 400,00	428 400,00
2377	РУБАШКА ЗАДНЯЯ ЧЕРТ. 5М-01-12В	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		160 714,29	160 714,29
2378	РУБАШКА ПЕРЕДНЯЯ ЧЕРТ. 5М-01-09В	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		160 714,29	160 714,29
2379	РУБАШКА САЛЬНИКОВАЯ ЧЕРТЕЖ Т659.003	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		304 276,79	1 217 107,14
2380	РУКАВ 2501-20-113-02СП	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	3 750,00	150 000,00
2381	РУКАВ 2501-20-113-01СП	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	3 482,14	139 285,71
2382	РУКАВ 25X35-1,6 ГОСТ 10362-76	м	300,00	в течении года	ценовые предложения		300,00	830,36	249 107,14
2383	РУКАВ 40У-100-7	м	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	6 026,79	120 535,71
2384	РУКАВ 460601-32	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	1 137,50	4 550,00
2385	РУКАВ 460901-13	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения	15,00		2 232,14	33 482,14
2386	РУКАВ 460901-19	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения	15,00		4 741,11	71 116,58
2387	РУКАВ 461201-13	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения	15,00		2 410,71	36 160,71
2388	РУКАВ 461201-29	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		17 857,14	178 571,43
2389	РУКАВ 461501-05	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	1 033,04	10 330,36
2390	РУКАВ 461602	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения	15,00		2 500,00	37 500,00
2391	РУКАВ 461701	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	10,00	10,00	803,57	16 071,43
2392	РУКАВ 46-26-355-04	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	10 714,29	42 857,14
2393	РУКАВ №2501-20-113-СП	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	3 482,14	139 285,71
2394	РУКАВ №461901-09	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		3 571,43	35 714,29
2395	РУКАВ ВД Д16	м	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	2 678,57	10 714,29
2396	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 1102-60-140-03СП	шт	18,00	в течении года	ценовые предложения	10,00	8,00	19 642,86	353 571,43
2397	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 2SN6 ДК-(Ш) 1/8-ДК-(Г) М22x1,5 L-11000 ММ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		14 285,71	28 571,43
2398	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 2SN-К12 ДК-(Г) М22x1,5 L-20000 ММ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		35 714,29	71 428,57
2399	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 404-26-213-15-20 СП	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		6 526,79	32 633,93
2400	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 404-26-213-16 СБ	шт	45,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	40,00	4 839,29	217 767,86
2401	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 404-26-213-19 СБ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		11 071,43	55 357,14
2402	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 404-26-213-24 СБ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	4 776,79	19 107,14
2403	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 461201-25	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		1 607,14	8 035,71
2404	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ 46-60-392-06СП	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	20 178,57	201 785,71
2405	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ №2501-16-105-03СП	шт	18,00	в течении года	ценовые предложения	10,00	8,00	26 785,71	482 142,86
2406	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ №2501-20-113-04-20СП	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		4 017,86	40 178,57
2407	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ №2501-20-113-04СП	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		4 017,86	40 178,57

2408	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ №404-26-213-13-20СП	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		6 250,00	62 500,00
2409	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ №404-26-213-13СП	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		7 453,57	74 535,71
2410	РУКАВ ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ №46-60-392-04-20СП	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	16 964,29	135 714,29
2411	РУКАВ Д25 25.1461504-04	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	910,71	36 428,57
2412	РУКАВ ДЛЯ ГАЗОВОЙ РЕЗКИ И СВАРКИ МЕТАЛЛОВ 1-9-0,63 (ПРОПАНОВЫЙ) ГОСТ 9356-75	мм	520,00	в течении года	ценовые предложения	260,00	260,00	218,75	113 750,00
2413	РУКАВ ДЛЯ ГАЗОВОЙ РЕЗКИ И СВАРКИ МЕТАЛЛОВ III-6,3-2,0 (КИСЛОРОДНЫЙ) ГОСТ 9356-75	мм	160,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	60,00	178,57	28 571,43
2414	РУКАВ ДЛЯ ГАЗОВОЙ РЕЗКИ И СВАРКИ МЕТАЛЛОВ III-9-2,0 (КИСЛОРОДНЫЙ) ГОСТ 9356-75	м	230,00	в течении года	ценовые предложения		230,00	227,68	52 366,07
2415	РУКАВ НАПОРНО-ВСАСЫВАЮЩИЙ КЩ-2-50-3 ГОСТ 5398-76	м	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	2 276,79	91 071,43
2416	РУКАВ НАПОРНЫЙ Б(1)-6,3-50-62 ГОСТ 18698-79	м	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	1 660,71	166 071,43
2417	РУКАВ НАПОРНЫЙ Д 25 ММ ГОСТ 18698	м	330,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	230,00	803,57	265 178,57
2418	РУКАВ НАПОРНЫЙ Ф32 Т154	мм	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	486,61	24 330,36
2419	РУКАВ ПОЖД51 ММ 201-17-51 (КОМП)	шт	9,00	в течении года	ценовые предложения	9,00		17 857,14	160 714,29
2420	РУКАВ ПОЖАРНЫЙ ДУ 66 (шт)	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		31 250,00	62 500,00
2421	РУКАВ РЕЗИНОВЫЙ ДЛЯ ГАЗОВОЙ СВАРКИ И РЕЗКИ МЕТАЛЛОВ III-12,0-2,0(КИСЛОРОДНЫЙ) ГОСТ 9356-75	м	160,00	в течении года	ценовые предложения	160,00		352,68	56 428,57
2422	РУКАВ РЕЗИНОВЫЙ НАПОРНО-ВСАСЫВАЮЩИЙ С ТЕКСТИЛЬНЫМ КАРКАСОМ Б-1-50 ГОСТ 5398-76	м	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		2 276,79	113 839,29
2423	РУКАВ СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ 238Б-1013740	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	742,86	29 714,29
2424	РУКАВ Т-2501 2501-15-121-03	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	34 821,43	139 285,71
2425	РУКАВ Т-2501 2501-26-251-01	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		41 071,43	246 428,57
2426	РУКАВ Т-2501 2501-26-251-02	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		40 178,57	241 071,43
2427	РУКАВ Т-2501 3501-26-173-02	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	75 480,11	301 920,43
2428	РУКАВ Т-2501 3501-26-173-03	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	48 214,29	192 857,14
2429	РУКАВ Т-2501 3501-26-188-01	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	25 041,07	100 164,29
2430	РУКАВ Т-2501 3502-26-108-11	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	41 486,61	165 946,43
2431	РУКАВ Т-2501 404-26-118-11	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	17 550,00	70 200,00
2432	РУКАВ Т-2501 404-26-213-18	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		8 750,00	43 750,00
2433	РУКАВ Т-2501 700-46-2112-08	шт	28,00	в течении года	ценовые предложения	20,00	8,00	19 642,86	550 000,00
2434	РУКАВА НАПОРНО-ВСАСЫВАЮЩИЕ С ТЕКСТИЛЬНЫМ КАРКАСОМ КЩ-2-100-6000-5 ГОСТ 5398-76	м	60,00	в течении года	ценовые предложения		60,00	4 062,50	243 750,00
2435	РУКАВА ДЮРИТОВЫЕ Д-60ММ ТУ005 6016-87	м	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	4 464,29	89 285,71
2436	РУКАВА НАПОРНЫЕ 16Х25-1,6 ГОСТ 10362-76	м	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		522,32	26 116,07
2437	РУКАВА НАПОРНЫЕ 18Х27-1,6 ГОСТ 10362-76	м	200,00	в течении года	ценовые предложения	50,00	150,00	562,50	112 500,00
2438	РУКАВА НАПОРНЫЕ Ф32Х42 ГОСТ 18698-78	м	150,00	в течении года	ценовые предложения	50,00	100,00	1 116,07	167 410,71
2439	РУЛЕТКА 3М	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	282,14	1 128,57
2440	РУЛЕТКА 5М	шт	32,00	в течении года	ценовые предложения	16,00	16,00	375,00	12 000,00
2441	РУЛЕТКА 20М	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	1 160,71	2 321,43
2442	РУЛЕТКА 50М	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	3 250,00	6 500,00
2443	РУЛЕТКА 10М	шт	23,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	21,00	910,71	20 946,43
2444	РУЧКА ГЕЛЕВАЯ 0.5	шт	43,00	в течении года	ценовые предложения		43,00	85,33	3 669,21

2445	РУЧКА ШАРИКОВАЯ КРАСНЫЙ СТЕРЖЕНЬ	шт	80,00	в течении года	ценовые предложения	30,00	50,00	138,99	11 119,29
2446	РУЧКА ШАРИКОВАЯ ЧЁРНЫЙ СТЕРЖЕНЬ	шт	85,00	в течении года	ценовые предложения	25,00	60,00	138,99	11 814,24
2447	РУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	шт	1 624,00	в течении года	ценовые предложения	1 014,00	610,00	138,99	225 721,50
2448	РУЧКИ ДЛЯ ДВЕРЕЙ С ЗАМКОВ, ЦВЕТ - ОЛЬХА, С ОДНОЙ СТОРОНЫ КЛЮЧ, С ДРУГОЙ ЗАЩЕЛКА	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		2 544,64	12 723,21
2449	РУЧКИ ДЛЯ ДВЕРЕЙ, ЦВЕТ - ОЛЬХА	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		6 696,43	66 964,29
2450	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА 1445/56x1150/45x530/20ММ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	159 525,89	159 525,89
2451	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА ДЛ 1120 ММ ВЫС 1045 ММ ШИР 530 ММ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	141 636,61	141 636,61
2452	РУЧНАЯ ТЕЛЕЖКА ДЛЯ БОЧКАТАРЫ ВК 30 ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 300КГ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		178 571,43	178 571,43
2453	РУЧНОЙ ПЕРЕВОДНОЙ МЕХАНИЗМ ПР.1709 С ТЯГОЙ	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	357 142,86	357 142,86
2454	САВОК С ВЕНИКОМ	комп	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		656,25	19 687,50
2455	САЛИЦИЛОВАЯ КИСЛОТА ЧДА	кг	1,50	в течении года	ценовые предложения		1,50	6 625,89	9 938,84
2456	САЛФЕТКИ БЕЛЫЕ 100	упак	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		125,00	6 250,00
2457	САЛФЕТКИ (УПАКОВКА 200 ШТ)	шт	35,00	в течении года	ценовые предложения		35,00	357,14	12 500,00
2458	САЛФЕТКИ ТЕХНИЧЕСКИЕ	шт	648,00	в течении года	ценовые предложения	648,00		223,21	144 642,86
2459	САЛЬНИК 140*170	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		1 785,71	35 714,29
2460	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА Н1300 6x6	кг	106,00	в течении года	ценовые предложения	21,00	85,00	7 743,00	820 758,00
2461	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА Н1300 8x8	кг	141,00	в течении года	ценовые предложения	21,00	120,00	7 743,00	1 091 763,00
2462	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА АПР12Х12 ГОСТ 5152-84	кг	120,00	в течении года	ценовые предложения		120,00	1 678,57	201 428,57
2463	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА АПР18 ГОСТ 5152-84	кг	70,00	в течении года	ценовые предложения		70,00	1 678,57	117 500,00
2464	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА Н1300 10x10	кг	161,00	в течении года	ценовые предложения	21,00	140,00	7 743,00	1 246 623,00
2465	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА Н1300 12x12	кг	178,00	в течении года	ценовые предложения	21,00	157,00	7 379,46	1 313 544,64
2466	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА Н-1300 18x18	кг	38,00	в течении года	ценовые предложения	28,00	10,00	7 743,00	294 234,00
2467	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА Н1300 25X25	кг	53,00	в течении года	ценовые предложения	28,00	25,00	7 743,00	410 379,00
2468	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА С-210 10X10	кг	115,00	в течении года	ценовые предложения		115,00	13 283,04	1 527 549,11
2469	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА С-210 12X12	кг	125,00	в течении года	ценовые предложения		125,00	18 242,40	2 280 300,00
2470	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА С-210 14X14	кг	60,00	в течении года	ценовые предложения		60,00	18 242,40	1 094 544,00
2471	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА С-210 16X16	кг	35,00	в течении года	ценовые предложения		35,00	18 242,40	638 484,00
2472	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА С-210 18X18	кг	45,00	в течении года	ценовые предложения		45,00	18 242,40	820 908,00
2473	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА С-210 4X4	кг	45,00	в течении года	ценовые предложения		45,00	13 283,04	597 736,61
2474	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА С-210 6X6	кг	65,00	в течении года	ценовые предложения		65,00	13 283,04	863 397,32
2475	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА С-210 8X8	кг	110,00	в течении года	ценовые предложения		110,00	13 283,04	1 461 133,93
2476	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА АП 6 ГОСТ 5152-84	кг	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		2 296,43	22 964,29
2477	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА АПР 10 ГОСТ 5152-84	кг	7,00	в течении года	ценовые предложения	7,00		1 678,57	11 750,00
2478	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА АПР 10x10 ГОСТ 5152-84	кг	130,00	в течении года	ценовые предложения	35,00	95,00	1 446,43	188 035,71
2479	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА АПР 13*13 ГОСТ 5152-84	кг	25,00	в течении года	ценовые предложения	25,00		1 678,57	41 964,29
2480	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА АПР 14x14 ГОСТ 5152-84	кг	220,00	в течении года	ценовые предложения		220,00	1 678,57	369 285,71
2481	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА АПР 16x16 ГОСТ 5152-84	кг	290,00	в течении года	ценовые предложения		290,00	1 678,57	486 785,71
2482	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА АПР 20*20 ГОСТ 5152-84	кг	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	2 105,40	84 216,00
2483	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА АПР 25*25 ГОСТ 5152-84	кг	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	1 678,57	33 571,43
2484	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА АПР 5X5 ГОСТ 5152-84	кг	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	2 391,96	47 839,29
2485	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА АПР-8 ГОСТ 5152-84	кг	16,00	в течении года	ценовые предложения	16,00		1 678,57	26 857,14
2486	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА Н-1300 14x14	кг	78,00	в течении года	ценовые предложения	28,00	50,00	7 743,00	603 954,00
2487	САЛЬНИКОВАЯ НАБИВКА С-210 20X20	кг	32,00	в течении года	ценовые предложения		32,00	18 242,40	583 756,80

2488	САМОРЕЗ 3,5*55 КРУПНАЯ РЕЗЬБА	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		4,69	937,50
2489	САМОРЕЗ Д4ММ L-30ММ ГОСТ. 1147-80	шт	1 000,00	в течении года	ценовые предложения	1 000,00		3,57	3 571,43
2490	САМОРЕЗ КРОВЕЛЬНЫЙ С РЕЗИНОВОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X38 ММ RAL 3005	шт	12 186,00	в течении года	ценовые предложения		12 186,00	25,89	315 530,36
2491	САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ 6,3X32 ММ, ОЦИНКОВАННЫЙ	шт	1 200,00	в течении года	ценовые предложения	1 200,00		17,86	21 428,57
2492	САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙБОЙ ОСТРЫЙ 4.2X13	шт	2 800,00	в течении года	ценовые предложения	2 800,00		4,46	12 500,00
2493	САМОРЕЗ С ПРЕССШАЙБОЙ СО СВЕРЛОМ 4.2X19 ММ, ОЦИНКОВАННЫЙ	шт	1 000,00	в течении года	ценовые предложения	1 000,00		6,25	6 250,00
2494	САМОРЕЗЫ 3 х 25	шт	1 000,00	в течении года	ценовые предложения	1 000,00		2,81	2 812,50
2495	САМОРЕЗЫ ЧЕРНЫЕ 3,5X25	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		4,46	892,86
2496	САМОСПАСАТЕЛЬ СПИ-50	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		325 892,86	1 955 357,14
2497	Санаторно-курортное лечение работников, состоящих в группе риска	услуга		в течении года	ценовые предложения		1 620 000,00		1 620 000,00
2498	САНОКС ГЕЛЬ 750МЛ	шт	540,00	в течении года	ценовые предложения	210,00	330,00	383,93	207 321,43
2499	СВАРНОЙ КОРПУС ОПОРНОГО ПОДШИПНИКА Д20X2	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		613 392,86	613 392,86
2500	СВАРНОЙ КОРПУС ОПОРНО-УПОРНОГО ПОДШИПНИКА Д20X2	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 232 276,79	1 232 276,79
2501	СВЕРЛО С ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф3,3 2300-7525 ГОСТ 10902-77	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	35,71	357,14
2502	СВЕРЛО Ц /ХВ Ф3	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	35,71	714,29
2503	СВЕРЛО 10,5ММ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		857,14	4 285,71
2504	СВЕРЛО БУР 6	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		214,29	2 142,86
2505	СВЕРЛО БУР Ф8	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		437,50	4 375,00
2506	СВЕРЛО К/ХВ. 28	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		5 022,32	5 022,32
2507	СВЕРЛО К/ХВ. 32,0	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		8 580,36	8 580,36
2508	СВЕРЛО К/ХВ. 34,0	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		9 915,18	9 915,18
2509	СВЕРЛО К/ХВ. 36,0	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		11 910,71	11 910,71
2510	СВЕРЛО К/ХВ. 38,0	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		12 888,39	12 888,39
2511	СВЕРЛО К/ХВ. 23,5	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		3 928,57	3 928,57
2512	СВЕРЛО К/ХВ. 26	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		4 660,71	4 660,71
2513	СВЕРЛО К/ХВ. 40	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		14 589,29	14 589,29
2514	СВЕРЛО К/ХВ. 42,0	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		16 098,21	16 098,21
2515	СВЕРЛО К/ХВ. 9,5	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		1 035,71	5 178,57
2516	СВЕРЛО К/ХВ. 13,0	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 187,50	1 187,50
2517	СВЕРЛО К/ХВ. 14,0	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 392,86	1 392,86
2518	СВЕРЛО К/ХВ. 18	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 892,86	1 892,86
2519	СВЕРЛО К/ХВ. 21,5	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		2 700,89	5 401,79
2520	СВЕРЛО К/ХВ. 24	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		3 709,82	3 709,82
2521	СВЕРЛО К/ХВ. 43,0	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		16 098,21	16 098,21
2522	СВЕРЛО К/ХВ. 45,0	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		20 535,71	20 535,71
2523	СВЕРЛО К/ХВ. 46	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		21 187,50	21 187,50
2524	СВЕРЛО К/ХВ. 8,0	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		1 035,71	5 178,57
2525	СВЕРЛО К/ХВ. 10,0	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		1 035,71	6 214,29
2526	СВЕРЛО К/ХВ. 11,0	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		1 035,71	5 178,57
2527	СВЕРЛО К/ХВ. 12,0	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 080,36	1 080,36
2528	СВЕРЛО К/ХВ. 12,5	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		1 080,36	5 401,79

2529	СВЕРЛО К/ХВ. 16,0	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 642,86	1 642,86
2530	СВЕРЛО К/ХВ. 16,5	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		1 642,86	3 285,71
2531	СВЕРЛО К/ХВ. 17,0	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		1 718,75	5 156,25
2532	СВЕРЛО К/ХВ. 19,0	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 973,21	1 973,21
2533	СВЕРЛО К/ХВ. 19,5	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		2 035,71	2 035,71
2534	СВЕРЛО К/ХВ.8,5	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		1 031,25	5 156,25
2535	СВЕРЛО ПО БЕТОНУ 8-120 ММ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		315,18	630,36
2536	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф 20,5 2301-0070 ГОСТ 10903-77	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		2 437,50	2 437,50
2537	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф 21 2301-0073 ГОСТ 10903-77	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		2 700,89	5 401,79
2538	СВЕРЛО С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф 30 2301-3054 ГОСТ 10903-77	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		6 736,61	6 736,61
2539	СВЕРЛО С ПОБЕДИТОМ 6.0 ММ	шт	25,00	в течении года	ценовые предложения	20,00	5,00	1 839,29	45 982,14
2540	СВЕРЛО Ф36 ММ ДЛЯ СВЕРЛЕНИЯ РЕЛЬСОВ СО СМЕННЫМИ ПЛАСТИНАМИ Т5К10 И ЦИЛИНДРИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ 135Х44	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	10 714,29	21 428,57
2541	СВЕРЛО Ц/ХВ. 2.0	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		26,79	267,86
2542	СВЕРЛО Ц/ХВ. 10.0	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	312,50	1 562,50
2543	СВЕРЛО Ц/ХВ. 4.2	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	53,57	1 071,43
2544	СВЕРЛО Ц/ХВ. 4.0	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	10,00	20,00	53,57	1 607,14
2545	СВЕРЛО Ц/ХВ. 4.5	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		53,57	535,71
2546	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ КОМБИНИРОВАННОЕ ФАММ ГОСТ14952-75	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	428,57	4 285,71
2547	СВЕРЛО ЦЕНТРОВОЧНОЕ Ф 6,3 2317-0009 ГОСТ 14952-75	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	1 187,50	7 125,00
2548	СВЕРЛО-БУР 24*520	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		23 866,07	23 866,07
2549	СВЕРЛО-БУР 38*450	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	18 355,36	36 710,71
2550	СВЕТИЛЬНИК LED 1200 5000К	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		24 044,64	4 808 928,57
2551	СВЕТИЛЬНИК LED-100-К/К50	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		56 250,00	1 687 500,00
2552	СВЕТИЛЬНИК LED ДВО 6560 595Х595Х20 ММ, 36 ВТ, 2200 ЛМ, 6500 К, СТАЛЬ ПРИЗМА ПОЛИСТИРОЛ	шт	51,00	в течении года	ценовые предложения	51,00		11 160,71	569 196,43
2553	СВЕТИЛЬНИК АВАРИЙНЫЙ ЛСП 64 ЗЕНИТ БС-9643-2х36, IP64 220 В	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	45 535,71	4 553 571,43
2554	СВЕТИЛЬНИК ЛСП 44-2*40	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	11 071,43	2 214 285,71
2555	СВЕТИЛЬНИК ЛЮМИНЕСЦЕНТНЫЙ ARCTIC 2*36 IP 65	шт	300,00	в течении года	ценовые предложения		300,00	8 750,00	2 625 000,00
2556	СВЕТИЛЬНИК НСП-02-100-002У2 IP 54	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	2 232,14	111 607,14
2557	СВЕТИЛЬНИК ПЕРЕНОСНОЙ ЛП-93 А 6 М	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	1 785,71	7 142,86
2558	СВЕТИЛЬНИК РКУ 250	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	8 660,71	433 035,71
2559	СВЕТИЛЬНИК РУЧНОЙ С ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ НАПРЯЖЕНИЯ ЛУЧ 220/12	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		6 696,43	53 571,43
2560	СВЕТИЛЬНИК СИГНАЛЬНЫЙ ЗОМ-48 LED 10СD	шт	60,00	в течении года	ценовые предложения		60,00	22 321,43	1 339 285,71
2561	СВЕТОДИОДНАЯ КОММУТАТОРНАЯ ЛАМПА СКЛ-11 Б-К -2-220 КРАСНАЯ	шт	150,00	в течении года	ценовые предложения		150,00	892,86	133 928,57
2562	СВЕТОДИОДНАЯ КОММУТАТОРНАЯ ЛАМПА СКЛ-11 Б-Л -2-220 ЗЕЛЕНАЯ	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	803,57	80 357,14
2563	СВЕТОДИОДНАЯ КОММУТАТОРНАЯ ЛАМПА СКЛ -11 Л-2-220 ЗЕЛЕНАЯ	шт	75,00	в течении года	ценовые предложения	25,00	50,00	982,14	73 660,71
2564	СВЕТОДИОДНАЯ КОММУТАТОРНАЯ ЛАМПА СКЛ 11А-К-2-220 КРАСНАЯ ГОСТ 2239-79	шт	25,00	в течении года	ценовые предложения	25,00		1 071,43	26 785,71
2565	СВЕТОДИОДНАЯ ЛАМПА E27 A60 12W 2700К	шт	130,00	в течении года	ценовые предложения	130,00		803,57	104 464,29

2566	СВЕТОДИОДНЫЙ СВЕТИЛЬНИК КОЛОКОЛ, 150ВТ, IP65, СВЕТОВОЙ ПОТОК 13500ЛМ, 210X206ММ С ДИФФУЗОРОМ 120 ГРАДУСОВ	комп	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		58 035,71	580 357,14
2567	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ А-11	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения	40,00		348,21	13 928,57
2568	СВЕЧИ ПАРАФИНОВЫЕ	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	66,96	6 696,43
2569	СЕКАТОР САДОВЫЙ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	2,00	1 160,71	4 642,86
2570	СЕКУНДОМЕР СОП	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		53 571,43	107 142,86
2571	СЕКЦИЯ ВЗП ЧЕРТЕЖ 332235 СБ(В)	шт	8,00	в течении года	открытый тендер		8,00	6 166 294,64	49 330 357,14
2572	СЕКЦИЯ ВОДОМЕРНОЙ КОЛОНКИ ЧЕРТЕЖ №4011-00-00-84	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	102 678,57	1 026 785,71
2573	СЕЛИКАГЕЛЬ ТЕХНИЧЕСКИЙ КСКГ (ГРАНУЛИРОВАННЫЙ КРУПНОПОРИСТЫЙ) ГОСТ 3956-76	тн	0,08	в течении года	ценовые предложения		0,08	669 642,86	50 223,21
2574	Семинар на тему: "Обеспечение единства измерений и метрологическое обеспечение производства"	услуга		в течении года	ценовые предложения		18 000,00		18 000,00
2575	Семинар на тему: "Обзор введенных и планируемых изменений в экологическое законодательство РК с 1 января 2018г. Проблемные вопросы и практические рекомендации по достижению соответствия"	услуга		в течении года	ценовые предложения		69 500,00		69 500,00
2576	Семинар на тему: "Подготовка специалистов по внутрилабораторному контролю качества измерений"	услуга		в течении года	ценовые предложения		43 000,00		43 000,00
2577	Семинар на тему: "Требования по управлению парниковых газов"	услуга		в течении года	ценовые предложения	125 000,00			125 000,00
2578	Семинар на тему: "Управление отходами"	услуга		в течении года	ценовые предложения	139 000,00			139 000,00
2579	Семинар на тему: "Управление рисками на предприятии"	услуга		в течении года	ценовые предложения		25 200,00		25 200,00
2580	Семинар на тему: "Экологический Кодекс. Правоприменение."	услуга		в течении года	ценовые предложения	125 000,00			125 000,00
2581	Семинар на тему: "Эффективный руководитель"	услуга		в течении года	ценовые предложения	787 500,00	175 000,00		962 500,00
2582	Семинар на тему: «Внутри лабораторный контроль качества измерений.»	услуга		в течении года	ценовые предложения	38 000,00			38 000,00
2583	Сервисное обслуживание автотранспорта Тойота	услуга		в течении года	ценовые предложения	4 409 900,00			4 409 900,00
2584	Сервисное обслуживание аспирационной системы тракта топливоподачи	работа		в течении года	открытый тендер		9 676 128,00		9 676 128,00
2585	Сервисное обслуживание видеонаблюдения	услуга		в течении года	ценовые предложения	3 948 569,00			3 948 569,00
2586	Сервисное обслуживание и ремонт автотранспорта	услуга		в течении года	ценовые предложения	2 069 400,00			2 069 400,00
2587	Сервисное обслуживание и ремонт кондиционеров и холодильников	работа		в течении года	ценовые предложения		2 120 535,71		2 120 535,71
2588	Сервисное обслуживание и ремонт ультразвуковых расходомеров УВР	работа		в течении года	ценовые предложения		1 026 785,71		1 026 785,71
2589	Сервисное обслуживание оборудования приточно-вытяжной вентиляции и кондиционирования помещения ГРЦУ	услуга		в течении года	ценовые предложения	3 529 232,00			3 529 232,00
2590	Сервисное обслуживание подвижного состава (ремонт тепловоза)	работа		в течении года	открытый тендер		9 429 000,00		9 429 000,00
2591	Сервисное обслуживание тревожной сигнализации	услуга		в течении года	ценовые предложения	742 177,00			742 177,00
2592	Сервисное обслуживание ЭГСР (Электрогидравлическая система регулирования)	услуга		в течении года	открытый тендер	7 182 927,96			7 182 927,96
2593	Сервисное обслуживание ЭГСР турбоагрегатов ст. № 4,6,7,8	работа		в течении года	открытый тендер		15 634 055,72		15 634 055,72
2594	Сервисному обслуживанию систем пылеподавления ТТЦ	услуга		в течении года	ценовые предложения	2 996 000,00			2 996 000,00
2595	СЕРДЦЕВИНА ДЛЯ ВНУТРЕННЕГО ЗАМКА 6X3,4 СМ	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	392,86	11 785,71
2596	СЕРЕБРО АЗОТНОКИСЛОЕ	кг	0,10	в течении года	ценовые предложения		0,10	259 200,00	25 920,00
2597	СЕРНАЯ КИСЛОТА МАРКА ХЧ ГОСТ 4204-77	кг	199,80	в течении года	ценовые предложения		199,80	343,75	68 681,25

2598	СЕРНАЯ КИСЛОТА ТЕХНИЧЕСКАЯ СОРТ 1,2 H2SO4 92,5% ГОСТ 2184-77	тн	722,66	в течение года	открытый тендер		722,66	21 428,57	15 485 571,43
2599	СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР DEFENDER DFS-603,6 РОЗЕТОК, 3М, GRTY	шт	26,00	в течении года	ценовые предложения		26,00	3 571,43	92 857,14
2600	СЕТЕВОЙ ФИЛЬТР DEFENDER DFS-605 6 РОЗЕТОК 5М	шт	22,00	в течении года	ценовые предложения	22,00		2 857,14	62 857,14
2601	СЕТКА «РАБИЦА» 16x16	кв.м	700,00	в течении года	ценовые предложения	700,00		1 035,71	725 000,00
2602	СЕТКА РАБИЦА 25X25 Д 1.6	кв.м	7 815,00	в течении года	ценовые предложения		7 815,00	580,36	4 535 513,40
2603	СЕТКА РАБИЦА 20X20 ГОСТ 3282- 74 ТОЛЩ 1.8 мм	кв.м	8 610,00	в течении года	открытый тендер	700,00	7 910,00	839,29	7 226 286,90
2604	СЕТКА РАБИЦА ГОСТ 5336-80 ЯЧЕЙКА 40*40 Д2-2,5 мм.	кв.м	2 145,00	в течении года	ценовые предложения		2 145,00	750,00	1 608 750,00
2605	СИГНАЛ ЗВУКОВОЙ С314-Г	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		8 485,71	33 942,86
2606	СИГНАЛИЗАТОР ЗАДНЕГО ХОДА СЗХ-01	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		16 785,71	67 142,86
2607	СИГНАЛИЗАТОР НАПРЯЖЕНИЯ СНК-10	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		8 928,57	8 928,57
2608	СИГНАЛИЗАТОР- ЭКСПЛОЗИМЕТР ТЕРМОХИМИЧЕСКИЙ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	160 714,29	321 428,57
2609	СИЛИКОНОВЫЙ ГЕРМЕТИК АКФИХ НТ300	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		982,14	9 821,43
2610	СИЛИКОНОВЫЙ ГЕРМЕТИК КРАСНЫЙ MANNOL 9914	шт	120,00	в течении года	ценовые предложения	120,00		1 319,64	158 357,14
2611	СИЛЬФОН 400427	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	3 571,43	14 285,71
2612	СИСТЕМА НЕПРЕРЫВНОЙ ПОДАЧИ ЧЕРНИЛ ДЛЯ HP DESIGNJET T2300 (КАРТРИДЖИ 72)	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	71 428,57	71 428,57
2613	СИСТЕМА ОХЛАЖДЕНИЯ ВОЗДУХА DEERCOOL N200, USB	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	17 857,14	71 428,57
2614	СИТО КОНТРОЛЬНОЕ D-200 ММ Н-50 ММ ЯЧЕЙКА 0,2 ММ ГОСТ 6613-86 ПОВЕРКА	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		27 580,36	55 160,71
2615	СИТО ЛАБОРАТОРНОЕ С30/50 ЯЧЕЙКА 2,8ММ, НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	3,00	1,00	54 000,00	216 000,00
2616	СИФОН ГИБКИЙ	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	803,57	16 071,43
2617	СКЛЯНКА ВУЛЬФА 20000МЛ, НИЖНИЙ ТУБУС, КРАН	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		31 629,46	63 258,93
2618	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА N10 (УПАКОВКА)	шт	445,00	в течении года	ценовые предложения	145,00	300,00	53,57	23 839,29
2619	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА № 23/6	упак	12,00	в течении года	ценовые предложения	12,00		206,21	2 474,46
2620	СКОБЫ ДЛЯ СТЕПЛЕРА №24/6	шт	295,00	в течении года	ценовые предложения	115,00	180,00	78,94	23 286,56
2621	СКОРОСПИВАТЕЛЬ КАРТОННЫЙ А4	шт	351,00	в течении года	ценовые предложения	126,00	225,00	81,25	28 518,75
2622	СКОРОСПИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	260,00	в течении года	ценовые предложения	35,00	225,00	90,13	23 432,50
2623	СКОТЧ 45*36	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		346,42	17 320,98
2624	СКОТЧ МАЛЯРНЫЙ 25ММХ50М	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		357,14	7 142,86
2625	СКОТЧ ПРОЗРАЧНЫЙ 4.5*3.3СМ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		520,85	5 208,48
2626	СКОТЧ УПАКОВОЧНЫЙ ПРОЗРАЧНЫЙ 48x100	шт	198,00	в течении года	ценовые предложения	25,00	173,00	1 008,13	199 608,75
2627	СКРЕПКИ 28ММ	упак	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		114,55	5 727,68
2628	СКРЕПКИ 33 ММ. 50ШТ	упак	117,00	в течении года	ценовые предложения		117,00	118,16	13 824,80
2629	СКРЕПКИ 75ММ	упак	40,00	в течении года	ценовые предложения	33,00	7,00	583,79	23 351,43
2630	СЛЮДА ОТРЕЗНАЯ	шт	1 500,00	в течении года	ценовые предложения		1 500,00	892,86	1 339 285,71
2631	СМАЗКА 1-13	тн	0,11	в течении года	ценовые предложения	0,11		580 357,14	62 678,57
2632	СМАЗКА ЦИАТИМ 201	тн	0,13	в течении года	ценовые предложения	0,13		758 928,57	95 625,00
2633	СМАЗКА ШРУС 4М	кг	400,00	в течении года	ценовые предложения		400,00	1 696,43	678 571,43
2634	СМАЗОЧНЫЙ ШПРИЦ С ПРИВОДОМ 18 VDC	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	285 714,29	285 714,29
2635	СМЕСИТЕЛЬ ДЛЯ ДУША ДЛИНА ГУСАКА-110-300ММ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		5 758,93	28 794,64
2636	СМЕСИТЕЛЬ НА БИДЕ НЕПТУН 300Х300ММ	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	18 750,00	18 750,00
2637	СМЕСИТЕЛЬ НА КУХНЮ	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения	15,00		2 055,63	30 834,38
2638	СМЕСИТЕЛЬ НА РАКОВИНУ	шт	53,00	в течении года	ценовые предложения	13,00	40,00	2 055,63	108 948,13
2639	СМЕСЬ ЭШКА ЧДА ТУ 6-09-4516- 77	кг	0,10	в течении года	ценовые предложения	0,10		7 523,21	752,32

2640	СОДА КАЛЬЦИНИРОВАННАЯ 600ГР	шт	24,00	в течении года	ценовые предложения	24,00		193,21	4 637,14
2641	СОЕДИНЕНИЕ НАВЕРТНОЕ НСН 14ХМ20УХЛ4	шт	155,00	в течении года	ценовые предложения	155,00		3 571,43	553 571,43
2642	СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КОРОБКА КСП-25	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения		15,00	24 107,14	361 607,14
2643	СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ КОРОБКА КСП-45	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	55 178,57	441 428,57
2644	СОЛИДОЛ ЖИРОВОЙ	тн	2,20	в течении года	ценовые предложения	0,18	2,02	339 285,71	746 428,57
2645	СОЛИДОЛОНАГНЕТАТЕЛЬ RAASM 68113	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		197 321,43	394 642,86
2646	СОЛЬ ЗАКИСИ ЖЕЛЕЗА И АММОНИЯ ДВОЙНАЯ СЕРНОКИСЛАЯ (МОРА)	кг	0,10	в течении года	ценовые предложения	0,10		4 300,00	430,00
2647	СОЛЬ ТЕХНИЧЕСКАЯ	тн	12 292,49	в течении года	открытый тендер	6 278,63	6 013,86	10 803,57	132 802 739,83
2648	СОЛЯНАЯ КИСЛОТА ЧДА ГОСТ 3118-77	тн	0,02	в течении года	ценовые предложения	0,02		270 089,29	6 212,05
2649	СОПЛО МАЗУТНОЙ ФОРСУНКИ №ЧЕР.10109-5	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		12 669,64	101 357,14
2650	Сопровождение 1С: Предприятие	услуга		в течении года	ценовые предложения	1 523 571,43	1 726 714,29		3 250 285,72
2651	СПИРАЛЬ ДВОЙНАЯ ЛЕВАЯ ЧЕРТЕЖ К185673	шт	84,00	в течении года	открытый тендер		84,00	109 821,43	9 225 000,00
2652	СПИРАЛЬ ДВОЙНАЯ ПРАВАЯ ЧЕРТЕЖ К185670	шт	84,00	в течении года	открытый тендер		84,00	109 821,43	9 225 000,00
2653	СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ 90%-50.0	флакон	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		312,50	6 250,00
2654	СПИРТ ТЕХНИЧЕСКИЙ ЭТИЛОВЫЙ МАРКА Б	л	12,00	в течении года	ценовые предложения		12,00	92,54	1 110,43
2655	СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ 70% АРТ.271213	флакон	24,00	в течении года	ценовые предложения	24,00		66,96	1 607,14
2656	СПИРТОВКА ЛАБОРАТОРНАЯ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	6 566,07	26 264,29
2657	СПЛАЙС-КАССЕТА ОПТИЧЕСКАЯ КУ-01 С КРЫШКОЙ	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		2 214,29	44 285,71
2658	СР-ВО Д/МЫТЬЯ СТЕКОЛ 500 ГР	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения		12,00	625,00	7 500,00
2659	СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ (В АССОРТИМЕНТЕ) 500 МЛ.	бут	24,00	в течении года	ценовые предложения	24,00		375,00	9 000,00
2660	СРЕДСТВО ДЛЯ МЫТЬЯ ПОСУДЫ 1 Л	шт	493,00	в течении года	ценовые предложения	452,00	41,00	892,86	440 178,57
2661	СРЕДСТВО ДЛЯ ПРОМЫВКИ ГЛАЗ 200МЛ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		1 765,18	17 651,79
2662	СРЕДСТВО ДЛЯ РАЗБОРКИ РЖАВЫХ СОЕДИНЕНИЙ 400 МЛ 8040	бал	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	6 479,46	64 794,64
2663	СРЕДСТВО ДЛЯ УДАЛЕНИЯ КЛЕЯ , ГЕРМЕТИКА И НАГАРА 400 МЛ	бал	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	8 639,29	86 392,86
2664	СРЕДСТВО ТЕХНИЧЕСКОЕ МОЮЩЕЕ НА ОСНОВЕ КОМПЛЕКСА КИСЛОТ ТМС-ДГ	кг	18 960,00	в течении года	открытый тендер	13 440,00	5 520,00	1 107,14	20 991 428,57
2665	СРЕДСТВО УНИВЕРСАЛЬНОЕ БЕЛОСНЕЖНЫЙ 1000 МЛ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		892,86	1 785,71
2666	СРЕДСТВО ЧИСТИТ-3 (ЧИСТЫЙ) ГОСТ 51723-2001	л	60,00	в течении года	ценовые предложения		60,00	2 232,14	133 928,57
2667	СТ АЗОТНАЯ КИСЛОТА 0,1 (10 АМПУЛ)	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	2 500,00	5 000,00
2668	СТ КАЛИЙ МАРГАНЦОВОКИСЛЫЙ 0,1Н УПАКОВКА-10 АМПУЛ	упак	3,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	2,00	102 000,00	306 000,00
2669	СТ МАГНИЙ СЕРНОКИСЛЫЙ 0,1Н (УПАКОВКА-10 АМПУЛ)	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	2 500,00	10 000,00
2670	СТ НАТРИЙ ХЛОРИСТЫЙ 0,1Н	упак	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		2 170,54	2 170,54
2671	СТ НАТРИЙ ХЛОРИСТЫЙ 0,1Н (УПАКОВКА-10 АМПУЛ)	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	2 500,00	5 000,00
2672	СТ СЕРНОЙ КИСЛОТЫ 0,1Н УПАКОВКА-10 АМПУЛ	упак	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	102 000,00	510 000,00
2673	СТ ТРИЛОН Б 0,1Н УПАКОВКА-10 АМПУЛ	упак	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	3 175,00	12 700,00
2674	СТАБИЛИЗАТОР ДАВЛЕНИЯ ГАЗА СДГ-111АМ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		232 142,86	464 285,71
2675	СТАБИЛИЗАТОР НАПРЯЖЕНИЯ ГОСТ 13109-97 МОЩНОСТЬ 2000 ВА	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		151 785,71	607 142,86
2676	СТАБИЛИЗАТОР НАПРЯЖЕНИЯ ШТИЛЬ R800 МОЩНОСТЬ 800 ВА	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		80 357,14	321 428,57
2677	СТАКАН В-1-100 ТС ВЫСОКИЙ СО ШКАЛОЙ ГОСТ 25336-82	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	245,54	12 276,79
2678	СТАКАН В-1-2000 ТС СО ШКАЛОЙ ГОСТ 25336-82	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		3 132,14	6 264,29
2679	СТАКАН В-1-250 ТС СО ШКАЛОЙ ГОСТ 25336-82	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	421,43	12 642,86

2680	СТАКАН ВЫСОКИЙ СО ШКАЛОЙ В-1-150 ТС ГОСТ 25336-82	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	332,77	16 638,39
2681	СТАКАН МЕРНЫЙ ТС 500	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		1 208,04	6 040,18
2682	СТАКАН НИЗКИЙ СО ШКАЛОЙ 800 МЛ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	819,64	8 196,43
2683	СТАКАН ФАРФ№5 400МЛ ГОСТ 9147-80	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	1 511,61	3 023,21
2684	СТАКАНЧИК ДЛЯ ВЗВЕШИВАНИЯ СН- 45/13(БЮКС)	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		5 788,39	57 883,93
2685	СТАКАНЧИК ДЛЯ ВЗВЕШИВАНИЯ СН 60/14(БЮКС)	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		6 566,07	65 660,71
2686	СТАЛЬ КРУГ 22 СТ.20	тн	0,10	в течении года	ценовые предложения	0,10		263 392,86	26 339,29
2687	СТАЛЬ КРУГЛАЯ 20 12Х1МФ	тн	0,05	в течении года	ценовые предложения	0,05		1 366 071,43	68 303,57
2688	СТАЛЬ КРУГЛАЯ 30 12Х1МФ ГОСТ 2590-2006	тн	0,50	в течении года	ценовые предложения	0,05	0,45	1 366 071,43	683 035,71
2689	СТАЛЬ ЛИСТ 1 ГОСТ 16523-89	тн	0,10	в течении года	ценовые предложения		0,10	272 767,86	27 276,79
2690	СТАЛЬ ЛИСТ 10 ГОСТ 14637-89	тн	33,32	в течении года	открытый тендер	6,10	27,22	227 678,57	7 585 339,29
2691	СТАЛЬ ЛИСТ 12ММ. СТ.3. ГОСТ 14637-89	тн	1,40	в течении года	ценовые предложения	0,80	0,60	227 678,57	318 750,00
2692	СТАЛЬ ЛИСТ 14 ГОСТ СТ. 3 ГОСТ 14637-89	тн	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	236 607,14	473 214,29
2693	СТАЛЬ ЛИСТ 16 ГОСТ 14637-89	тн	1,90	в течении года	ценовые предложения	1,90		236 607,14	449 553,57
2694	СТАЛЬ ЛИСТ 2 ГОСТ 16523-89	тн	8,99	в течении года	ценовые предложения	2,30	6,69	241 071,43	2 167 232,14
2695	СТАЛЬ ЛИСТ 20 12Х18Н10Т	тн	0,30	в течении года	ценовые предложения		0,30	1 785 714,29	535 714,29
2696	СТАЛЬ ЛИСТ 20ММ. СТ.3. ГОСТ 14637-89	тн	8,55	в течении года	ценовые предложения	4,45	4,10	236 607,14	2 022 991,07
2697	СТАЛЬ ЛИСТ 3 ГОСТ 16523-97	тн	15,80	в течении года	ценовые предложения	6,55	9,25	236 607,14	3 738 392,86
2698	СТАЛЬ ЛИСТ 30 ГОСТ 14637-89	тн	8,10	в течении года	ценовые предложения	6,60	1,50	241 071,43	1 952 678,57
2699	СТАЛЬ ЛИСТ 4 ГОСТ 14637-89	тн	5,90	в течении года	ценовые предложения	1,10	4,80	232 142,86	1 369 642,86
2700	СТАЛЬ ЛИСТ 4 РИФЛ ГОСТ 8568-77	тн	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		241 071,43	723 214,29
2701	СТАЛЬ ЛИСТ 40ММ. СТ.3. ГОСТ 14637-89	тн	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	241 071,43	723 214,29
2702	СТАЛЬ ЛИСТ 5 ГОСТ 14637-89	тн	56,84	в течении года	открытый тендер	13,00	43,84	227 678,57	12 941 250,00
2703	СТАЛЬ ЛИСТ 5 РИФЛ. ГОСТ 8568-77	тн	37,55	в течении года	открытый тендер	15,00	22,55	236 607,14	8 884 598,21
2704	СТАЛЬ ЛИСТ 6 ГОСТ 14637-89	тн	11,84	в течении года	ценовые предложения	9,50	2,34	227 678,57	2 694 575,89
2705	СТАЛЬ ЛИСТ 8 ГОСТ 14637-89	тн	62,59	в течении года	открытый тендер	4,85	57,74	227 678,57	14 250 629,46
2706	СТАЛЬ ЛИСТ Б-О-ПН-4Х1500Х6000 ГОСТ 19904-74/10Х17Н13М2Т-М2А ГОСТ 7350-77	тн	5,50	в течение года	открытый тендер	5,50		2 116 071,43	11 638 392,86
2707	СТАЛЬ ЛИСТ ОЦИНКОВАННАЯ 0.7 ГОСТ 14918-80	тн	3,34	в течении года	ценовые предложения		3,34	351 696,43	1 174 666,07
2708	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ Б-ПН-О 16Х1500Х7000 СТЗПС ГОСТ 19903-74	тн	1,22	в течении года	ценовые предложения		1,22	267 857,14	327 053,57
2709	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ Б-ПН-О 20Х1500Х7000 СТЗПС ГОСТ 19903-74	тн	0,34	в течении года	ценовые предложения		0,34	267 857,14	90 267,86
2710	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ Б-ПН-О 20Х2000Х7000 СТЗПС ГОСТ 19903-74	тн	3,53	в течении года	ценовые предложения		3,53	267 857,14	944 196,43
2711	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 5 ММ СТ.20Х23Н13 ГОСТ 19903-74	тн	2,90	в течение года	открытый тендер		2,90	2 641 964,29	7 661 696,43
2712	СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ б=0.5ММ В РУЛОНАХ	тн	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		330 357,14	3 303 571,43
2713	СТАЛЬ ПОЛОСОВАЯ 40Х4 ММ ГОСТ 103-76	тн	4,08	в течении года	ценовые предложения		4,08	276 785,71	1 129 285,71
2714	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 100Х100Х10 СТ3 ГОСТ 8509-93	тн	0,50	в течении года	ценовые предложения	0,50		263 392,86	131 696,43
2715	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 25Х25Х4 СТАЛЬ 3 ГОСТ 8509-93	тн	0,35	в течении года	ценовые предложения		0,35	272 321,43	95 312,50
2716	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 32Х32Х4ММ. СТ.3. ГОСТ 8509-93	тн	0,10	в течении года	ценовые предложения		0,10	267 857,14	26 785,71
2717	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 63Х63Х5ММ. СТ.3. ГОСТ 8509-93	тн	22,01	в течении года	открытый тендер	2,60	19,41	254 464,29	5 601 013,39
2718	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 75Х75Х6ММ. СТ.3. ГОСТ 8509-93	тн	12,18	в течении года	ценовые предложения	0,20	11,98	254 464,29	3 099 883,93

2719	СТАНДАРТ-ТИТР (ФИКСАНАЛ) ЙОД 0,1 Н (УПАКОВКА-10АМП)	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	4,00	11 663,39	69 980,36
2720	СТАНДАРТ-ТИТР ЦАВЕЛЕВАЯ КИСЛОТА 0,1Н	упак	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	2 353,57	4 707,14
2721	СТАНДАРТ-ТИТРЫ (РН МЕТРИЯ) ДЛЯ ПРИГОТ. БУФ.РАСТВОРОВ	упак	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	2 836,09	5 672,18
2722	СТАРТЕР S2	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		133,93	26 785,71
2723	СТАРТЕР 2501.3708000	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		242 410,71	484 821,42
2724	СТАРТЕР 2551.3708.000	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	323 970,48	1 295 881,93
2725	СТАРТЕР 80С-220-2	шт	500,00	в течении года	ценовые предложения	500,00		133,93	66 964,29
2726	СТАРТЕР 3МЗ-406 42.3708-10/11	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	93 160,71	186 321,43
2727	СТАРТЕР НА ГАЗ 53	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		43 171,32	86 342,63
2728	СТАРТЕР СТИ42Б2-3708000 НА КАМАЗ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		206 250,00	206 250,00
2729	СТВОЛ ПОЖАРНЫЙ РСК-50	шт	27,00	в течении года	ценовые предложения	25,00	2,00	19 642,86	530 357,14
2730	СТВОЛ РС-50	шт	22,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	20,00	2 678,57	58 928,57
2731	СТЕКЛЮ ЧАСОВОЕ 100 ММ ГОСТ 14183-78	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		345,54	1 727,68
2732	СТЕКЛОВАТА 5490X1220X50 ММ	куб.м	200,23	в течении года	ценовые предложения	50,23	150,00	7 142,86	1 430 239,29
2733	СТЕКЛОЛЕНТА ЛЭСБ 0,2Х20 ММ ГОСТ 5937-81	м	150,00	в течении года	ценовые предложения		150,00	22,32	3 348,21
2734	СТЕКЛОПЛАСТИК ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЙ РУЛОННЫЙ РСТ 250 Л НДИ 007.04.003.97	кв.м	500,00	в течении года	ценовые предложения		500,00	446,43	223 214,29
2735	СТЕКЛОТЕКСТОЛИТ 2ММ СТЭФ ГОСТ 12652-74	кг	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		1 607,14	16 071,43
2736	СТЕКЛОТЕКСТОЛИТ Д 4 ГОСТ 12652-74	кг	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		1 517,86	15 178,57
2737	СТЕКЛОТЕКСТОЛИТ СТЭФ-1 20ММ	кг	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	4 464,29	223 214,29
2738	СТЕКЛОТКАНЬ ЭЗ/1-200П (ШИР.100СМ)	пм	0,15	в течении года	ценовые предложения		0,15	303,57	45,54
2739	СТЕНОВАЯ ПАНЕЛЬ МДФ СОСНА ЗОЛОТИСТАЯ 0,3Х2,7(0,81М2) ТОЛЩИНА 8 ММ	кв.м	120,69	в течении года	ценовые предложения	120,69		1 116,07	134 698,66
2740	СТЕПЛЕР N10	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	1 374,11	68 705,36
2741	СТЕПЛЕР №23/6-23/23	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		8 217,56	8 217,56
2742	СТЕПЛЕР №24	шт	52,00	в течении года	ценовые предложения	25,00	27,00	1 339,29	69 642,86
2743	СТИРАЛЬНЫЙ ПОРОШОК	кг	591,00	в течении года	ценовые предложения	66,00	525,00	321,43	189 964,29
2744	СТОЛ ВЕСОВОЙ АНТИВИБРАЦИОННЫЙ 56.0498.00.04	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		391 071,43	391 071,43
2745	СТОЛ ЛАБОРАТОРНЫЙ 1200Х900Х1450/750 ММ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		267 857,14	803 571,43
2746	СТОЛ ЛАБОРАТОРНЫЙ ЭЛЕКТРОФИЦИРОВАННЫЙ ГОСТ 16371-93	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		258 928,57	517 857,14
2747	СТОЛ -МОЙКА ЛАБОРАТОРНЫЙ 1200х800х920ММ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		375 000,00	375 000,00
2748	СТРАХОВОЧНАЯ ПРИВЯЗЬ + СТРОП ДВУХФАЛОВЫЙ С АНТИШОКОМ	комп	36,00	в течении года	ценовые предложения	36,00		9 428,57	339 428,57
2749	СТРАХОВОЧНАЯ ПРИВЯЗЬ И ЦЕПЬ С АМОРТИЗАТОРОМ, УСИЛЕННЫМИ КАРАБИНАМИ УПС II Д. АГ	комп	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		9 857,14	39 428,57
2750	СТРАХОВОЧНАЯ ПРИВЯЗЬ С НАПЛЕЧНЫМИ ЛЯМКАМИ УПСИД	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		4 620,54	18 482,14
2751	СТРАХОВОЧНО-УДЕРЖИВАЮЩАЯ ПРИВЯЗЬ С НАБЕДРЕННЫМИ И НАПЛЕЧНЫМИ ЛЯМКАМИ СУПР II Ж4 (ПОЯС МОНТАЖНЫЙ)	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	7 187,50	43 125,00
2752	СТРЕМЯНКА СТЕКЛОПЛАСТИКОВА СВД/ССВ Д/Э 2.5М МЭК 60065-2002 С ВЕРТИКАЛЬНОЙ ОПОРОЙ ВЫС 3.4 М ДЛ 2.5	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		66 035,71	132 071,43
2753	СТРИППЕР	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		53 303,57	53 303,57

2754	СТРОИТЕЛЬНЫЕ ЛЕСА СБОРНЫЕ ГОСТ 27321-87 ВЫС 10 МЕТРОВ ШИР 2 МЕТРА	комп	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	312 500,00	625 000,00
2755	СТРОП 2-Х ПЕТЕЛЬНЫЙ Ф 11.5 L 2.0М ОСТ 34-13-101-80	шт	22,00	в течении года	ценовые предложения	12,00	10,00	3 408,93	74 996,43
2756	СТРОП 2-Х ПЕТЕЛЬНЫЙ Ф 13 L 1.5,0М ОСТ 34-13-101-80	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	12,00		4 002,68	48 032,14
2757	СТРОП 2-Х ПЕТЕЛЬНЫЙ Ф 17.5 L 3.0М ОСТ 34-13-101-80	шт	9,00	в течении года	ценовые предложения	4,00	5,00	8 730,36	78 573,21
2758	СТРОП 2-Х ПЕТЕЛЬНЫЙ Ф 22 L 4.0М ОСТ 34-13-101-80	шт	9,00	в течении года	ценовые предложения		9,00	15 254,46	137 290,18
2759	СТРОП 2-Х ПЕТЕЛЬНЫЙ Ф 6.2 L 1.0 М ОСТ 34-13-101-80	шт	22,00	в течении года	ценовые предложения	12,00	10,00	1 367,86	30 092,86
2760	СТРОП 2-Х ПЕТЕЛЬНЫЙ Ф 6.2 L 1.5 М ОСТ 34-13-101-80	шт	14,00	в течении года	ценовые предложения	4,00	10,00	1 519,64	21 275,00
2761	СТРОП 2-Х ПЕТЕЛЬНЫЙ Ф 8.3 L 1.5М ОСТ 34-13-101-80	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		1 913,39	19 133,93
2762	СТРОП КАНАТНЫЙ 4СК 5,0ТН./1500ММ, D-13,0ММ ГОСТ 14110-97	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	34 950,00	279 600,00
2763	СТРОП КАНАТНЫЙ 4СК 3.2/3000	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	25 350,00	25 350,00
2764	СТРОП КАНАТНЫЙ 4СК 20,0/3000 ГОСТ 25573-82	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		244 417,86	488 835,71
2765	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК 1 2,8/L- 5000	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	11 598,21	92 785,71
2766	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК 1, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 3.0 Т 3500 ММ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	10 625,89	42 503,57
2767	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК 2,0/2500 ГОСТ 25573-82	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		5 486,61	21 946,43
2768	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 1.1/2000	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	3 408,93	13 635,71
2769	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 10,0/3000	шт	14,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	8,00	44 676,79	625 475,00
2770	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 2,8/4000	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	10 164,29	20 328,57
2771	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 2.5/2000	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	5 748,21	22 992,86
2772	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 3,2/2000 D=19,5ММ ГОСТ 25573-82	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	8 153,57	16 307,14
2773	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 4,0/6000	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		17 775,00	35 550,00
2774	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 5.0/4000	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	4,00	2,00	18 250,00	109 500,00
2775	СТРОП КАНАТНЫЙ УСК1 Д 11 ММ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 1,0 ТН L=4000 ММ ГОСТ 25573-82	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		4 439,29	8 878,57
2776	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ ПЕТЛЕВОЙ СТП 5,0/5000	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	19 312,50	38 625,00
2777	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ 4СТ 6,0/4000 ШИРИНА 60ММ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		52 101,79	104 203,57
2778	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ СТП 3,0/3000	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	4,00	2,00	6 258,93	37 553,57
2779	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ СТП 2,0/4000 25573- 82	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	5 267,86	10 535,71
2780	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ЛЕНТОЧНЫЙ СТП 2,0/5000 ГОСТ 25573-82	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	4,00	2,00	6 910,71	41 464,29
2781	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ СТП 1,0/2000	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		1 625,00	9 750,00
2782	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ СТП 1,0ТН./1000ММ, ЛЕНТА-30ММ ГОСТ РД24СЗК-01-01	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		1 107,14	2 214,29
2783	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ СТП 5,0/6000	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	22 535,71	90 142,86
2784	СТРОП УНИВЕРСАЛЬНЫЙ УСК1 16,0/8000	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	103 296,43	206 592,86
2785	СТРОПА ТЕКСТИЛЬНАЯ СТП 15,0/5000	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		59 464,29	237 857,14
2786	СТРОПА ТЕКСТИЛЬНАЯ СТП 5,0/2000	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		8 785,71	17 571,43
2787	СТРОПА ТЕКСТИЛЬНАЯ СТП 5,0/4000	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	2,00	17 571,43	70 285,71
2788	СТРОПЫ УКС 1-3,2, Д-22,5ММ, L= 7М	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	25 642,86	51 285,71
2789	СТРОПЫ УСК1 0,5/1000	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	4,00	8,00	2 382,14	28 585,71
2790	СТРОПЫ УСК1 1,0/2000	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		3 408,93	13 635,71
2791	СУЛЬФОСАЛИЦИЛОВАЯ КИСЛОТА 2-ВОДНАЯ	кг	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	8 408,93	16 817,86
2792	СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА 490X230X280	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		6 515,18	6 515,18
2793	СУМКА-ПОЯС ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	шт	11,00	в течении года	ценовые предложения	11,00		4 967,86	54 646,43

2794	СУМКА-УКЛАДКА ПАРАМЕДИКА 240x180x80 СТ ТОО 050140000656-01-9-32-2012	комп	9,00	в течении года	ценовые предложения	9,00		19 375,00	174 375,00
2795	СУПЕРКЛЕЙ МАСТЕР ТУ 2358-004-49944924-00	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		1 071,43	10 714,29
2796	СУРИК СВИНЦОВЫЙ ОРАНЖЕВЫЙ М1 ГОСТ 19151-73	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения		0,01	4 910 714,29	68 750,00
2797	СУШИЛКА ДЛЯ РУК GSX-2000, МОЩНОСТЬЮ 2 КВТ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		39 285,71	39 285,71
2798	СЧЁТЧИК ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ EPQS 222.22.17LL	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		446 428,57	892 857,14
2799	СЧЕТЧИКИ ХОЛОДНОЙ ВОДЫ КРЫЛЬЧАТЫЕ МНОГОСТРУЙНЫЕ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		89 285,71	89 285,71
2800	СЪЕМНАЯ РУКОЯТКА ДЛЯ НАПИЛЬНИКА 150 ММ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМ КОЛЬЦОМ	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		178,57	3 571,43
2801	СЪЕМНИК В КОМПЛЕКТЕ PKS 10-2-3	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		892 857,14	892 857,14
2802	СЪЕМНИК МЕХАНИЧЕСКИЙ СВ-22 250x400x62ММ ГОСТ 27718-88	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	76 785,71	76 785,71
2803	СЪЕМНИК МЕХАНИЧЕСКИЙ СВ-34 400x820x260ММ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		155 357,14	155 357,14
2804	СЪЕМНИК СТОПОРНЫХ КОЛЕЦ РАЗЖИМНЫЕ, ПРЯМЫЕ 325 ММ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		2 656,95	2 656,95
2805	СЪЕМНИК ШЕСТЕРЕН	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	10 191,96	10 191,96
2806	Т5К10 (62311) - ТВ. СПЛАВ	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	267,86	13 392,86
2807	ТАЛОНЫ НА МОЛОКО, ЦВ, 40X55ММ	шт	8 000,00	в течении года	ценовые предложения	8 000,00		8,04	64 285,71
2808	ТАЛЬ РУЧНАЯ РЫЧАЖНАЯ HSH-0,75 ТН	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		62 500,00	125 000,00
2809	ТАЛЬ РУЧНАЯ РЫЧАЖНАЯ ТРР Г/П -1,5Г Н-6,0 М	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		116 071,43	232 142,86
2810	ТАЛЬ РУЧНАЯ ЦЕПНАЯ ЛВ- 1,5 ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 1,5Т ДЛИНА ЦЕПИ 1,5М	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	80 357,14	241 071,43
2811	ТАРЕЛКА К ЗАДВИЖКЕ 885-225-Э РУ9,8 МПА	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	267 857,14	1 071 428,57
2812	ТАХОМЕТР TESTO 460	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		116 071,43	116 071,43
2813	ТАХОМЕТР TESTO 460-0-4000-4-20МА-1	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	446 428,57	892 857,14
2814	ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ НАГРУЗКА-120КГ, V-65Л, КУЗОВ ОЦИНКОВАННЫЙ, ОДНОКОЛЕСНАЯ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		13 303,57	13 303,57
2815	ТАЧКА САДОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ 1250x210x660ММ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	9 366,07	18 732,14
2816	ТАЧКА СКЛАДСКАЯ ТРАНСФОРМЕР (4 КОЛЕСА, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 205КГ, ВЕС 15,2 КГ)	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	8 229,46	16 458,93
2817	ТВ.СПЛАВ Т5К10 13371	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	311,61	15 580,36
2818	ТВЕРДОМЕР ПОРТАТИВНЫЙ ДИНАМИЧЕСКИЙ В КОМПЛЕКТЕ С ДВУМЯ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЯМИ ТИПА G	комп	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		500 000,00	500 000,00
2819	ТВЕРДЫЙ СПЛАВ ОТРЕЗНОЙ Т5К10 13572	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	138,39	13 839,29
2820	ТВЕРДЫЙ СПЛАВ ПРОХОДНОЙ Т5К10 67330	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	744,64	74 464,29
2821	ТВЕРДЫЙ СПЛАВ РЕЗЬБОВОЙ Т5К10 11210	шт	150,00	в течении года	ценовые предложения	150,00		214,29	32 142,86
2822	ТЕКСТОЛИТ 2ММ ГОСТ 2910-74	кг	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	1 775,89	71 035,71
2823	ТЕКСТОЛИТ 4ММ ГОСТ 2910-74	кг	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		1 483,93	148 392,86
2824	ТЕКСТОЛИТ 5ММ ГОСТ 2910-74	кг	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		1 785,71	17 857,14
2825	Текуще - расширенный ремонт КА ст. № 7	работа		в течении года	открытый тендер		9 236 491,44		9 236 491,44
2826	Текущий ремонт вращающего оборудования котлов	работа		в течении года	открытый тендер	7 480 936,01			7 480 936,01
2827	Текущий ремонт КА ст. № 10	работа		в течении года	открытый тендер		14 769 794,81		14 769 794,81
2828	Текущий ремонт КА ст. № 11	работа		в течении года	открытый тендер		11 298 866,42		11 298 866,42
2829	Текущий ремонт КА ст. № 4	работа		в течении года	открытый тендер		14 276 866,42		14 276 866,42
2830	Текущий ремонт КА ст. № 5	работа		в течении года	открытый тендер		14 413 140,47		14 413 140,47

2831	Текущий ремонт КА ст. № 6	работа		в течении года	открытый тендер		14 002 285,61		14 002 285,61
2832	Текущий ремонт КА ст. № 8	работа		в течении года	ценовые предложения		3 756 590,59		3 756 590,59
2833	Текущий ремонт котла ст. № 7	работа		в течении года	открытый тендер	4 815 190,03			4 815 190,03
2834	Текущий ремонт котла ст. № 9	работа		в течении года	ценовые предложения	4 787 542,47			4 787 542,47
2835	Текущий ремонт насосного парка ТЦ	работа		в течении года	открытый тендер		15 431 435,94		15 431 435,94
2836	Текущий ремонт насосов ХВО-1,2	работа		в течении года	открытый тендер		3 584 057,94		3 584 057,94
2837	Текущий ремонт насосов ЦЭН	работа		в течении года	ценовые предложения	1 956 083,50			1 956 083,50
2838	Текущий ремонт ТА ст. № 4	работа		в течении года	открытый тендер		5 972 739,75		5 972 739,75
2839	Текущий ремонт ТА ст. № 5	работа		в течении года	открытый тендер		6 337 925,98		6 337 925,98
2840	Текущий ремонт ТА ст. № 7	работа		в течении года	открытый тендер		6 680 747,38		6 680 747,38
2841	Текущий ремонт ТА ст. № 8	работа		в течении года	открытый тендер		5 932 884,32		5 932 884,32
2842	Текущий ремонт турбоагрегата ст. № 6	работа		в течении года	открытый тендер	12 638 502,15			12 638 502,15
2843	Текущий ремонт турбоагрегатов ст. № 2, 7	работа		в течении года	открытый тендер	16 924 396,72			16 924 396,72
2844	Текущий ремонт турбогенераторов ст. № 2, 7	работа		в течении года	открытый тендер	5 562 004,26			5 562 004,26
2845	ТЕЛЕЖКА ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ОДНОГО БАЛЛОНА КИСЛОРОДА/АЦЕТИЛЕН/УГЛЕКИСЛОТА ГБ-1, Н-1380 ММ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	27 678,57	83 035,71
2846	ТЕЛЕЖКА ПР-1 ДЛЯ ПЕРЕВОЗКИ ОДНОГО ПРОПАНОВОГО БАЛЛОНА Н-1250 ММ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	33 928,57	33 928,57
2847	ТЕЛЕФОННЫЙ АППАРАТ КХ-TS-2350	шт	17,00	в течении года	ценовые предложения	15,00	2,00	8 928,57	151 785,71
2848	ТЕЛЕФОННЫЙ АППАРАТ АНАЛОГОВЫЙ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		44 642,86	89 285,71
2849	ТЕЛЕФОННЫЙ АППАРАТ БЕЗ НОМЕРОАБИРАТЕЛЯ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	62 500,00	625 000,00
2850	ТЕПЛОВЕНТИЛЯТОР КЭВ -90М 90КВТ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		714 285,71	2 857 142,86
2851	ТЕРКА С ЗАЖИМАМИ ДЛЯ ШТУКАТУРА 230X105 ПЛАСТИКОВАЯ С ЗАЖИМАМИ	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	2 500,00	20 000,00
2852	ТЕРМОМЕТР МНОГОКАНАЛЬНЫЙ /-ТУ ТУ 4210-024-13282997-07	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	501 250,00	4 010 000,00
2853	ТЕРМОМЕТР ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ /6/ХА(К)/ - 40...850С/200/8/1/1/Н/-/-/АГ-10/ГП/	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		19 642,86	98 214,29
2854	ТЕРМОМЕТР ЭЛЕКТРОН. 32-42.9°С	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		714,29	1 428,57
2855	ТЕРМОСТАТ ТС 107-01 НА КАМАЗ	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	40,00	60,00	1 785,71	178 571,43
2856	ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТРУБКА ТУТ 10/5	м	130,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	30,00	178,57	23 214,29
2857	ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТРУБКА ТУТ 16/8	м	120,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	20,00	285,71	34 285,71
2858	ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТРУБКА ТУТ 4/2	м	40,00	в течении года	ценовые предложения	10,00	30,00	89,29	3 571,43
2859	ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТРУБКА ТУТ 6/3	м	130,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	30,00	160,71	20 892,86
2860	ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ /-1/-/ХА (К)/- 40...+850/1250/8/Кл.2/1/ИЗ/-/-/АГ10+КВМ16/-/-	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	89 285,71	3 571 428,57
2861	ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ /-6/-/ХК(L)/ - 40...+600С/100/8/Кл.1/1/Н/-/-/АГ-10+С/-/-/-/ГП/ТУ	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения	13,00		89 285,71	1 160 714,29
2862	ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ /-6/-/ХК(L)/ - 40...+600С/160/8/Кл.1/1/Н/-/-/АГ-10+С/-/-/-/ГП/ТУ	шт	19,00	в течении года	ценовые предложения	19,00		89 285,71	1 696 428,57
2863	ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ /-6/-/ХК(L)/ - 40...+600С/320/8/Кл.1/1/Н/-/-/АГ-10+С/-/-/-/ГП/ТУ	шт	23,00	в течении года	ценовые предложения	23,00		89 285,71	2 053 571,43
2864	ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ /3/-/ХК(L)/ - 40...+600/6300/4,5/Кл.2/2/Н/1500/КТМСЭ-ХК/-/-/-/-/ГП/ТУ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		89 285,71	178 571,43

2865	ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПЕРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ /Л1-/4-/ХА(К)/-40...+850/320/8/КЛ2/1/ИЗ-/СП1-/ГП	шт	80,00	в течении года	ценовые предложения		80,00	38 892,86	3 111 428,57
2866	ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПЕРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ /Л1-/4-/ХА(К)/-40...+850/400/8/КЛ2/1/ИЗ-/СП1-/ГП	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	89 285,71	1 785 714,29
2867	ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПЕРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ /Л1-/4-/ХК(Л)/-40...+600/320/8/КЛ2/1/ИЗ-/СП1-/ГП	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	89 285,71	1 785 714,29
2868	ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПЕРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ /Л1-/4-/ХК(Л)/-40...+600/400/8/КЛ2/1/ИЗ-/СП1-/ГП	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	89 285,71	1 785 714,29
2869	ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПЕРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ТП-2088/-/6-/ХК(Л)/-40...+600С/200/8/Кл.1/2/Н/-/АГ-10+С/-/ГП/ТУ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		89 285,71	267 857,14
2870	ТЕРМОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПЕРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ /-/6-/ХК(Л)/-40...+600С/80/8/Кл.1/1/Н/-/АГ-10+С/-/ГП/ТУ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		89 285,71	892 857,14
2871	ТЕСТЕР СЕТИ NS468	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		31 250,00	31 250,00
2872	ТЕТРАДЬ А5 12Л КЛЕТКА	шт	41,00	в течении года	ценовые предложения		41,00	23,50	963,50
2873	ТЕТРАДЬ ДЛЯ КОНСПЕКТОВ Б/В ОБЛ. ФОРМАТ А4 96 ЛИСТОВ	шт	135,00	в течении года	ценовые предложения		135,00	394,53	53 261,12
2874	ТЕТРАДЬ ДЛЯ КОНСПЕКТОВ ФОРМАТ А5 96 ЛИСТОВ	шт	55,00	в течении года	ценовые предложения		55,00	207,43	11 408,57
2875	ТЕТРАДЬ ОБЩАЯ А-5,48л	шт	90,00	в течении года	ценовые предложения		90,00	157,81	14 203,13
2876	Технический осмотр транспорта	услуга		в течении года	ценовые предложения	84 700,00	81 250,00		165 950,00
2877	Техническое диагностирование оборудования	услуга		в течении года	ценовые предложения	3 417 425,79			3 417 425,79
2878	Техническое диагностирование сосудов и трубопроводов, работающих под давлением	услуга		в течении года	открытый тендер		32 601 123,63		32 601 123,63
2879	Техническое обслуживание и перезарядка огнетушителей	услуга		в течении года	ценовые предложения	777 678,57			777 678,57
2880	Техническое обслуживание и ремонт оргтехники	услуга		в течении года	ценовые предложения		3 002 000,00		3 002 000,00
2881	Техническое обслуживание и ремонт систем автоматического и неавтоматического пожаротушения и систем автоматической пожарной сигнализации на объектах	услуга		в течении года	открытый тендер	17 232 142,86			17 232 142,86
2882	Техническое обслуживание и ремонт систем автоматического пожаротушения и систем автоматической пожарной сигнализации	услуга		в течении года	открытый тендер		9 125 893,00		9 125 893,00
2883	Техническое обслуживание оборудования	услуга		в течении года	ценовые предложения	1 691 000,00			1 691 000,00
2884	Техническое обслуживание огнетушителей	услуга		в течении года	ценовые предложения		1 290 400,00		1 290 400,00
2885	Техническое обслуживание спецтехники	услуга		в течении года	ценовые предложения	4 508 800,00			4 508 800,00
2886	Техническое освидетельствование зданий и сооружений	услуга		в течении года	ценовые предложения	2 241 471,14			2 241 471,14
2887	Техническое освидетельствование и ремонт кислородных баллонов	услуга		в течении года	ценовые предложения	267 857,14			267 857,14
2888	Техническое освидетельствование оборудования	услуга		в течении года	ценовые предложения	3 965 000,00			3 965 000,00
2889	Техническое освидетельствование основного оборудования	услуга		в течении года	ценовые предложения	3 002 109,50			3 002 109,50
2890	Техническое освидетельствование пропановых баллонов	услуга		в течении года	ценовые предложения	232 142,86			232 142,86
2891	ТЕХПЛАСТИНА 2Н ТМКЦ С-5 ГОСТ 7338-90	кг	125,00	в течении года	ценовые предложения	125,00		383,93	47 991,07
2892	ТЕХПЛАСТИНА ВАКУУМНАЯ ТИП П-10ММ-(51-2062) ШИР 900ММ БЕЛАЯ	кг	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	2 232,14	111 607,14
2893	ТЕХПЛАСТИНА КСЦ 6 ГОСТ 7338-90 (КГ)	кг	90,00	в течении года	ценовые предложения	20,00	70,00	383,93	34 553,57
2894	ТЕХПЛАСТИНА МБС 4-6 ГОСТ 7338-90	кг	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	741,07	29 642,86
2895	ТЕХПЛАСТИНА МБС 8 ГОСТ 7338-90	кг	70,00	в течении года	ценовые предложения		70,00	741,07	51 875,00

2896	ТЕХПЛАСТИНА МБС 8-16 ГОСТ 7338-90	кг	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	741,07	14 821,43
2897	ТЕХПЛАСТИНА ТМКЩ Ф4ММ	кг	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	625,00	31 250,00
2898	ТИГЕЛЬ ФАРФОРОВЫЙ ВЫСОКИЙ №3 НА 18 МЛ ГОСТ 9147-80	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		251,24	2 512,41
2899	ТИГЛИ ФАРФОРОВЫЕ НИЗКИЕ №3, 10 МЛ	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	248,21	4 964,29
2900	ТИМОЛФТАЛЕИН ЧДА	кг	0,05	в течении года	ценовые предложения	0,05		113 213,39	5 660,67
2901	ТИОМОЧЕВИНА ЧДА ГОСТ 6344-73	кг	275,00	в течении года	ценовые предложения		275,00	1 500,00	412 500,00
2902	Типографские услуги	услуга		в течении года	ценовые предложения		889 160,00		889 160,00
2903	ТИРИСТОР 40А 1200V	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	17 857,14	892 857,14
2904	ТИРИСТОР ТО-142-80-10	шт	45,00	в течении года	ценовые предложения	45,00		17 857,14	803 571,43
2905	ТИСКИ СТАНОЧНЫЕ 200	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		102 678,57	102 678,57
2906	ТКАНЬ АСБЕСТОВАЯ АТ-3 ГОСТ 6102-94	кв.м	240,00	в течении года	ценовые предложения	240,00		2 595,54	622 928,57
2907	ТКАНЬ АСБЕСТОВАЯ АТ-4 ГОСТ 6102-94	кв.м	45,00	в течении года	ценовые предложения		45,00	3 664,29	164 892,86
2908	ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ	м	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		205,36	10 267,86
2909	ТОЛЩИНОМЕР БУЛАТ-1 М	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		316 964,29	316 964,29
2910	ТОНЕР С-ЕХV33ВК	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	31 250,00	93 750,00
2911	ТОНЕР-КАРТРИДЖ 106R03623 XEROX WC 3335/3345 (15K)	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	62 500,00	3 125 000,00
2912	ТОНЕР-КАРТРИДЖ XEROX 106R01277 (WC 5016/5020)	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	26 785,71	267 857,14
2913	ТОПЛИВНЫЙ НАСОС №185-40 НА Т25.01 ГОСТ 10578-95	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		803 571,43	803 571,43
2914	ТОПЛИВОМЕР ПТ-041	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	89 285,71	89 285,71
2915	ТОПОР 1 КГ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	2 857,14	2 857,14
2916	ТОПОР А2 В СБОРЕ (2КГ)	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	3 839,29	3 839,29
2917	ТОПОР ПОЖАРНЫЙ 0.6КГ.	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения	13,00		2 321,43	30 178,57
2918	ТОПОР ТАЙГА 0,8 КГ (С ДЕР. РУЧКОЙ)	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	2 589,29	2 589,29
2919	ТОРМОЗНАЯ ЖИДКОСТЬ РОС ДОТ-4	кг	29,12	в течении года	ценовые предложения	29,12		1 160,71	33 800,00
2920	ТОСОЛ А-40М ГОСТ 28084-89	тн	1,54	в течении года	ценовые предложения	1,54		392 857,14	603 585,71
2921	ТОЧИЛКА ДВОЙНАЯ	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		106,92	3 207,59
2922	ТОЧИЛКА МЕТАЛ. (ПР.)	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	84,02	672,14
2923	ТОЧКА ДОСТУПА НАРУЖНАЯ БЕСПРОВОДНАЯ TP-LINK TL-WA5210G 54 MBPS HIGH POWER WIRELESS ACCESS POINT, WISP CLIENT ROUT	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		44 642,86	44 642,86
2924	ТРАНСФОРМАТОР ТЛШ-10 3000/5	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		446 428,57	1 339 285,71
2925	ТРАНСФОРМАТОР ТОКА ПРОХОДНОЙ ТПОЛ-10М-2 2000/5А	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		312 500,00	937 500,00
2926	ТРАНСФОРМАТОР ТПОЛ-10 У3 600/5	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		178 571,43	357 142,86
2927	ТРАНСФОРМАТОР ТСЗИ-2,5 380/220/36	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		71 428,57	142 857,14
2928	ТРЕХСЛОЙНАЯ СЭНДВИЧ-ПАНЕЛЬ МП ТСП-З-50-1000-Т-Г-МВ (ПЭ-01-9003-0.5/ПЭ-01-9003-0.5) 6020X1000ММ	шт	113,00	в течении года	открытый тендер		113,00	67 187,50	7 592 187,50
2929	ТРЕЩЕТКА 1/2 4779-10GR	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		7 321,43	14 642,86
2930	ТРЕЩЕТКА 3/4	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		24 508,93	49 017,86
2931	ТРИЛОН Б Ч	кг	1,80	в течении года	ценовые предложения		1,80	10 870,54	19 566,96
2932	ТРИНАТРИЙФОСФАТ ГОСТ 201-76	тн	29,14	в течении года	открытый тендер	18,09	11,06	245 535,71	7 155 365,26
2933	ТРОЙНИК Д-50X25X50	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		265,18	13 258,93
2934	ТРОЙНИК Д-63X25X63	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		535,71	10 714,29
2935	ТРОЙНИК П/П 20*20*20	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	35,71	714,29
2936	ТРОЙНИК П/П 40X25X40	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	196,43	39 285,71

2937	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ D25-25-25 PPRC	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		44,00	880,00
2938	ТРОЙНИК ПЕРЕХОДНОЙ 225X150 05 СТ. 15X1M1Ф ОСТ 108.104.20-82	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		1 536 491,96	3 072 983,93
2939	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-10 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д10 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75, ТУ 22-178-02-90	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	49 107,14	49 107,14
2940	ТРОС САНТЕХНИЧЕСКИЙ ВГС-6 (ВАЛ ГИБКИЙ) Д6 15М С РУКОЯТКОЙ ГОСТ 9389-75, ТУ 22-178-02-90	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	31 250,00	62 500,00
2941	ТРОС СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ДЛЯ ШАРНИРОВ АС6-1000-1	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		57 142,86	571 428,57
2942	ТРОС СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ДЛЯ ШАРНИРОВ АС6-1400-1	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		74 571,43	745 714,29
2943	ТРОС СТАЛЬНОЙ 4ММ	м	1 360,00	в течении года	ценовые предложения	1 360,00		62,50	85 000,00
2944	ТРОС СТАЛЬНОЙ ОЦИНКОВАННЫЙ 6 ММ, DIN3055	м	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		316,96	6 339,29
2945	ТРОСОВЫЙ БЛОКИРАТОР, ПОКРЫТЫЙ ВИНИЛОМ СТАЛЬНОЙ ТРОС, 1830X4ММ	шт	172,00	в течении года	ценовые предложения	172,00		9 375,00	1 612 500,00
2946	ТРОСОВЫЙ БЛОКИРАТОР, ПОКРЫТЫЙ ВИНИЛОМ СТАЛЬНОЙ ТРОС, 4572X4ММ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		11 210,00	22 420,00
2947	ТРОСОВЫЙ БЛОКИРАТОР, ПОКРЫТЫЙ ВИНИЛОМ СТАЛЬНОЙ ТРОС, 610X4ММ	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	9 420,03	282 600,80
2948	ТРУБА 1020X10 СТ20 ГОСТ 10704-91	тн	2,50	в течении года	ценовые предложения		2,50	564 675,67	1 411 689,17
2949	ТРУБА 108*6 ст 20 ГОСТ 8732	тн	1,50	в течении года	ценовые предложения		1,50	508 258,93	762 388,39
2950	ТРУБА 108X4 СТ 20 ГОСТ 8732	тн	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	524 071,43	2 620 357,14
2951	ТРУБА 133X13 ТУ 14-3-460-2004 СТ.20	тн	2,50	в течении года	ценовые предложения		2,50	920 513,39	2 301 283,48
2952	ТРУБА 133X6 СТАЛЬ 20 ГОСТ 8732 78	тн	1,50	в течении года	ценовые предложения	1,50		502 611,61	753 917,41
2953	ТРУБА 159X10 СТАЛЬ 20 ГОСТ 8732 78	тн	1,80	в течении года	ценовые предложения		1,80	496 964,29	894 535,71
2954	ТРУБА 159X6 ММ СТ.20 ГОСТ 10704-91	тн	4,30	в течении года	ценовые предложения		4,30	389 665,18	1 675 560,27
2955	ТРУБА 159x7 СТ 3 ГОСТ 10704	тн	33,23	в течении года	открытый тендер	29,73	3,50	320 000,00	10 632 000,00
2956	ТРУБА 159X8 ГОСТ 10704	тн	1,30	в течении года	ценовые предложения	1,30		389 665,18	506 564,73
2957	ТРУБА 159X8 СТ20 ТУ14-3-190-2004	тн	4,80	в течении года	ценовые предложения	1,30	3,50	920 513,39	4 418 464,29
2958	ТРУБА 219X6 СТ.3 ГОСТ 10704-91	тн	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	417 901,79	417 901,79
2959	ТРУБА 219x8 СТ 3 ГОСТ 10704	тн	12,39	в течении года	открытый тендер	11,19	1,20	417 901,79	5 177 803,13
2960	ТРУБА 219X8 СТ20	тн	8,30	в течении года	открытый тендер		8,30	634 758,93	5 268 499,11
2961	ТРУБА 25X2,8 СТ 3 ГОСТ 3262	кг	1 513,30	в течении года	ценовые предложения	513,30	1 000,00	344,49	521 311,58
2962	ТРУБА 273x8 СТ 3 ГОСТ 10704	тн	6,20	в течении года	ценовые предложения	6,20		463 080,36	2 871 098,21
2963	ТРУБА 32*4.5 ГОСТ 14-3-460-2003 СТ 20	тн	16,15	в течении года	открытый тендер	3,65	12,50	960 044,64	15 504 720,98
2964	ТРУБА 325X12 ГОСТ 8732	тн	15,00	в течении года	открытый тендер		15,00	371 000,00	5 565 000,00
2965	ТРУБА 325X26 СТ.12X1МФ	тн	2,50	в течении года	ценовые предложения		2,50	1 501 696,43	3 754 241,07
2966	ТРУБА 325x8 СТ 3 ГОСТ 10704	тн	0,80	в течении года	ценовые предложения		0,80	463 080,36	370 464,29
2967	ТРУБА 32X4 СТ 20 ТУ14-3-460-2003	тн	0,60	в течении года	ценовые предложения	0,40	0,20	960 044,64	576 026,79
2968	ТРУБА 377X10 ГОСТ 8732	тн	7,88	в течении года	ценовые предложения	7,88		451 000,00	3 554 782,00
2969	ТРУБА 377X12 ГОСТ 8732	тн	22,00	в течении года	открытый тендер		22,00	390 000,00	8 580 000,00
2970	ТРУБА 38X5 ГОСТ 8734	тн	0,12	в течении года	ценовые предложения	0,12		683 325,89	81 999,11
2971	ТРУБА 38X4.5 СТ 20 ТУ 14-3-460-75	тн	3,50	в течении года	ценовые предложения	3,50		920 000,00	3 220 000,00
2972	ТРУБА 426X16 СТ.20 ГОСТ 8732-78	тн	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	550 049,11	2 200 196,43
2973	ТРУБА 426X9 СТ.3 ГОСТ 10704-91	тн	2,20	в течении года	ценовые предложения		2,20	496 964,29	1 093 321,43
2974	ТРУБА 530*12 СТ.3	тн	3,66	в течении года	ценовые предложения	3,66		496 964,29	1 819 386,25
2975	ТРУБА 530X12 СТ20 ГОСТ 10704-91	тн	11,00	в течении года	ценовые предложения		11,00	375 000,00	4 125 000,00
2976	ТРУБА 57*5 СТ20 ГОСТ 8734	тн	0,70	в течении года	ценовые предложения		0,70	524 071,43	366 850,00
2977	ТРУБА 57X4 СТ 3 ГОСТ 10704	тн	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	389 665,18	779 330,36

2978	ТРУБА 60X5 ГОСТ 8734	тн	1,25	в течении года	ценовые предложения		1,25	524 071,43	655 089,29
2979	ТРУБА 60X5 СТАЛЬ 20 ГОСТ 8732-78	тн	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		524 071,43	524 071,43
2980	ТРУБА 630X12 СТ 3 ГОСТ 10706-76	тн	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	508 258,93	1 016 517,86
2981	ТРУБА 630X12 СТ20 ГОСТ 10704-91	тн	2,20	в течении года	ценовые предложения	2,20		508 258,93	1 118 169,64
2982	ТРУБА 76X4,5 СТ 3 ГОСТ 10704	тн	1,20	в течении года	ценовые предложения	0,50	0,70	402 089,29	482 507,14
2983	ТРУБА 89x5 СТ.3 ГОСТ 10704-91/10705-80	тн	1,35	в течении года	ценовые предложения		1,35	389 665,18	526 047,99
2984	ТРУБА D 20 П/П	м	300,00	в течении года	ценовые предложения		300,00	267,86	80 357,14
2985	ТРУБА АРМИРОВАННАЯ 63	м	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		2 002,68	200 267,86
2986	ТРУБА АРМИРОВАННАЯ D 25 П/П ГОСТ 18599	м	316,00	в течении года	ценовые предложения	16,00	300,00	230,71	72 902,89
2987	ТРУБА АРМИРОВАННАЯ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ ПП-Р SDR11-50X3.7	м	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		1 096,43	109 642,86
2988	ТРУБА Г 273X8 СТ20	тн	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		635 323,66	635 323,66
2989	ТРУБА Г 325X8 СТ20	тн	1,30	в течении года	ценовые предложения	1,30		635 323,66	825 920,76
2990	ТРУБА Д.32ММ П/П ТОЛЩИНА СТЕНКИ 5,4ММ ГОСТ 52134-2003	м	400,00	в течении года	ценовые предложения		400,00	401,79	160 714,29
2991	ТРУБА Д.40ММ П/П АРМ	м	500,00	в течении года	ценовые предложения		500,00	669,64	334 821,43
2992	ТРУБА Д.50ММ П/П АРММ	м	600,00	в течении года	ценовые предложения		600,00	1 071,43	642 857,14
2993	ТРУБА Д108*6 СТ.3	тн	5,50	в течении года	ценовые предложения	3,90	1,60	508 258,93	2 795 424,11
2994	ТРУБА ДИАМ.20ММ АРМ А1	м	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		224,11	22 410,71
2995	ТРУБА ДИАМ.325X10ММ ГОСТ 8732	тн	4,50	в течении года	ценовые предложения		4,50	524 071,43	2 358 321,43
2996	ТРУБА ДУ 25X3,2 СТ 3 ПС ГОСТ 3262-75	тн	0,30	в течении года	ценовые предложения		0,30	372 723,21	111 816,96
2997	ТРУБА СТАЛЬНАЯ ВОДОГАЗОПРОВОДНАЯ 20X2,8 СТ.20 ГОСТ 3262-75	тн	0,13	в течении года	ценовые предложения		0,13	372 723,21	49 572,19
2998	ТРУБА ТУ 14-3-460-75 СТ.12X1МФ Д32X4,5	тн	0,05	в течении года	ценовые предложения	0,05		1 152 053,57	57 602,68
2999	ТРУБА Ф.16X2,5 ГОСТ 9941-81, СТ.12X18Н10Т	тн	0,15	в течении года	ценовые предложения		0,15	4 291 964,29	643 794,64
3000	ТРУБА Ф.38X4,5 ТУ14-3-460-2003, СТ.12X1МФ	тн	29,10	в течении года	открытый тендер		29,10	1 106 000,00	32 184 600,00
3001	ТРУБА Ф.60X5 ТУ14-3-460-2003, СТ.20	тн	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	617 000,00	4 936 000,00
3002	ТРУБА Ф108*9 СТ.20	тн	9,60	в течении года	ценовые предложения		9,60	450 000,00	4 320 000,00
3003	ТРУБА Ф133*13 12X1МФ	тн	2,30	в течении года	ценовые предложения		2,30	1 569 955,36	3 610 897,32
3004	ТРУБА ф16X2,5 cr.20ПВ	тн	0,50	в течении года	ценовые предложения	0,30	0,20	1 225 468,75	612 734,38
3005	ТРУБА Ф42X4,5 СТ 12 X1МФ ТУ14-3-460-750	тн	31,03	в течении года	открытый тендер		31,03	1 106 000,00	34 319 180,00
3006	ТРУБА Ф76*6 СТ.20 ТУ14-3-460-2003	тн	3,60	в течении года	ценовые предложения	2,70	0,90	920 513,39	3 313 848,21
3007	ТРУБКА ИЗ ПРОЗРАЧНОГО КВАРЦЕВОГО СТЕКЛА ТЕРМОСТОЙКАЯ Д.16ММ ТУ 21-54598235-560-2001 ДЛ 1500 ММ ТОЛЩ 2 ММ	шт	90,00	в течении года	ценовые предложения	90,00		4 850,00	436 500,00
3008	ТРУБКА ИНДИКАТОРНАЯ НА АММИАК ДИАПАЗОН 2 - 30 МГ/М3	упак	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		21 229,46	21 229,46
3009	ТРУБКА МЕДНАЯ ДКРМ 6 X 0,7 ММ НД ГОСТ 11383-75	м	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	4 821,43	241 071,43
3010	ТРУБКА МНЖ 5-1 ф 19x1x4600	тн	7,54	в течение года	открытый тендер	3,94	3,60	4 196 428,57	31 654 547,25
3011	ТРУБКА ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНАЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКАЯ ПВХ МАРКА ТВ-40 Д 10,0 ММ	кг	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		1 830,36	18 303,57
3012	ТРУБКА ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНАЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКАЯ ПВХ МАРКА ТВ-40 Д 3,0 ММ	кг	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		1 741,07	8 705,36
3013	ТРУБКА ПОЛИВИНИЛХЛОРИДНАЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКАЯ ПВХ МАРКА ТВ-40 Д 6,0 ММ	кг	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		1 741,07	17 410,71
3014	ТРУБКА ПРОБООТБОРНОГО ЗОНДА СО ВСТРОЕННЫМ ТЕРМОПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ К ГАЗОАНАЛИЗАТОРУ ПОЛАР	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	223 214,29	223 214,29

3015	ТРУБКА ПХВ 10 (КГ)	м	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	2 053,57	20 535,71
3016	ТРУБКИ ГИБКИЕ ПХВ БЕНЗОМАСЛОСТОЙКАЯ ДИАМ. 10 ММ	кг	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		1 696,43	16 964,29
3017	ТРУБКИ ГИБКИЕ ПХВ БЕНЗОМАСЛОСТОЙКАЯ ДИАМ. 4 ММ	кг	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		1 868,75	18 687,50
3018	ТРУБКИ ГИБКИЕ ПХВ БЕНЗОМАСЛОСТОЙКАЯ ДИАМ. 6 ММ	кг	13,00	в течении года	ценовые предложения	13,00		1 339,29	17 410,71
3019	ТРУБКИ ГИБКИЕ ПХВ БЕНЗОМАСЛОСТОЙКАЯ ДИАМ. 8 ММ	кг	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		1 026,79	10 267,86
3020	ТРУБКИ ИНДИКАТОРНЫЕ СО-0,25	шт	24,00	в течении года	ценовые предложения	24,00		248,21	5 957,14
3021	ТРУБОПРОВОД 2502-60-120СП	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		44 642,86	178 571,43
3022	ТРУБЫ 219Х10 ГОСТ 8732	тн	2,50	в течении года	ценовые предложения		2,50	502 611,61	1 256 529,02
3023	ТРУБЫ БЕСШОВ Д-426Х10 ГОСТ 8732	тн	6,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	1,00	550 049,11	3 300 294,64
3024	ТРУБЫ Д. 219Х8 СТ.20 ГОСТ 8732	тн	1,20	в течении года	ценовые предложения	1,20		502 611,61	603 133,93
3025	ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ Ф110 Х 6,6ММ ПЭ100 10АТМ SDR17 ГОСТ 18599	м	80,00	в течении года	ценовые предложения		80,00	1 607,14	128 571,43
3026	ТРУБЫ Ф.426Х10 ГОСТ 10704-91, СТ.20	тн	7,00	в течении года	ценовые предложения	3,00	4,00	496 964,29	3 478 750,00
3027	ТРУБЫ Ф.42Х5,5 ТУ14-3-460-2003, СТ.12Х1МФ	тн	1,90	в течении года	ценовые предложения	1,90		1 581 250,00	3 004 375,00
3028	ТУАЛЕТНЫЙ УТЕНОК КИСЛОТНЫЙ (500ГР.)	шт	205,00	в течении года	ценовые предложения	205,00		482,14	98 839,29
3029	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-01 НА ЯМЗ 8501.10	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		125 000,00	500 000,00
3030	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02 НА ЯМЗ 8501.10	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		133 928,57	535 714,29
3031	ТЭН 160.06.000 ДЛЯ АКВАДИСТИЛЛЯТОРА АЭ-25 МО 2,7 кВт 220 В	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		71 428,57	428 571,43
3032	УГЛЕКИСЛОТА (БАЛЛОН 40Л)	бал	60,00	в течении года	ценовые предложения	60,00		4 910,71	294 642,86
3033	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА МОЩНОСТЬ 1200ВАТТ 8500 ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 150ММ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	2,00	24 375,00	97 500,00
3034	УГЛОВАЯ ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНКА (БОЛГАРКА) 125ММ, 1200W	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	27 678,57	27 678,57
3035	УГЛОМЕР С НОНИУСОМ УМ 2	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		97 316,96	97 316,96
3036	УГЛОШЛИФМАШИНА 2400ВТ 6500ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 230ММ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	49 107,14	49 107,14
3037	УГЛОШЛИФМАШИНА 1100ВТ 11000ОБ/МИН ДИАМЕТР ДИСКА 125ММ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	1,00	32 366,07	97 098,21
3038	УГЛОШЛИФМАШИНКА 2200 ВТ 6600 ОБ/МИН	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		67 678,57	135 357,14
3039	УГЛОШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНА 180мм, 2000Вт, 8500 ОБ/МИН, ТИП DIN, 4,2 кг	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		41 964,29	83 928,57
3040	УГОЛОК 45Х4 СТ 3 ГОСТ 8509-93	тн	5,25	в течении года	ценовые предложения		5,25	263 392,86	1 382 812,50
3041	УГОЛОК 50Х50Х5 СТ 3 ГОСТ 8509-93	тн	16,93	в течении года	ценовые предложения	9,36	7,57	254 464,29	4 307 316,96
3042	УГОЛОК ВНУТР.НА ПЛИНТУС ДУБ СВЕТЛЫЙ LP 49/52 (ОПЛАСТИК	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		89,29	535,71
3043	УГОЛОК УНИВЕРСАЛЬНЫЙ БУК ВОСТОЧНЫЙ 22Х22Х2700ММ	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		16 071,43	482 142,86
3044	Уголь БТЭЦ	тн	1 012 891,50	в течении года	открытый тендер	1 012 891,50		4 972,32	5 036 420 661,11
3045	Уголь ЖТЭЦ	тн	1 484 722,17	в течении года	открытый тендер		1 484 722,17	5 124,63	7 608 651 749,29
3046	УГОЛЬНИК ПОВЕРОЧНЫЙ 90 ГРАДУСОВ 160Х100 ТИП УШ ГОСТ 3749-77	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		7 375,00	14 750,00
3047	УГОЛЬНИК СЛЕСАРНЫЙ 300Х150	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	1 910,71	3 821,43
3048	УДАЛИТЕЛЬ РЖАВЧИНЫ RUST LOOSENER. 5Л	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		67 500,00	135 000,00
3049	УДЛИНИТЕЛЬ 25М 220В 16А	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	1,00	11 517,86	23 035,71
3050	УДЛИНИТЕЛЬ-КАТУШКА 50 М, 220V	шт	18,00	в течении года	ценовые предложения		18,00	16 785,71	302 142,86

3051	УДОСТОВЕРЕНИЕ О ПРОВЕРКЕ ЗНАНИЙ ПТЭ И ПТБ, КАРТОННЫЙ ПЕРЕПЛЕТ СИНИЙ ДВУХСТОРОННИЙ 280ГР/М2, РАЗМЕР 105Х70ММ, ТИСНЕНИЕ ЗОЛОТО, 4 СТРАНИЦЫ ПЛ 80ГР/М2	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		260,45	2 604,46
3052	УДОСТОВЕРЕНИЕ ПО ПРОВЕРКЕ ЗНАНИЙ, ПРАВИЛ, НОРМ И ИНСТРУКЦИЙ ПО БЕЗОПАСНОСТИ И ОХРАНЕ ТРУДА, КАРТОН ПЛОТНОСТЬ 200Г/М2, ГОЛУБОЙ, 104Х70, 4 ЛИСТА, ПЛОТНОСТЬ БУМАГИ 70Г/М2	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		223,21	11 160,71
3053	УЗЕЛ ПИШУЩИЙ СПЕЦИАЛЬНЫЙ УПС-04 ГОСТ 14753-82	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		2 375,89	475 178,57
3054	УКАЗАТЕЛЬ НАПРЯЖЕНИЯ КОНТАК 57Э	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	5 625,00	225 000,00
3055	УКАЗАТЕЛЬ НАПРЯЖЕНИЯ УНН ЗП ВЛ 24-380В	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		15 178,57	15 178,57
3056	УНИВЕРСАЛЬНОЕ ЗАРЯДНОЕ УСТРОЙСТВО ANSMANN BASIC 5 PLUS	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		10 535,71	21 071,43
3057	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		651,79	32 589,29
3058	УНИВЕРСАЛЬНОЕ СРЕДСТВО ДЛЯ УНИЧТОЖЕНИЯ МЫШЕЙ И КРЫС КЛЕЙ ЧИСТЫЙ ДОМ 130 Г	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	491,07	9 821,43
3059	УНИТАЗ+БАЧОК С КРЫШКОЙ	комп	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	16 071,43	64 285,71
3060	УНИФЛЕКС ТКП ГОСТ 30547-97	кв.м	2 213,75	в течении года	ценовые предложения		2 213,75	1 339,29	2 964 843,75
3061	УНИФЛЕКС ТПП ГОСТ 30547-97	кв.м	2 213,75	в течении года	ценовые предложения		2 213,75	982,14	2 174 218,75
3062	УРОВЕНЬ 0,6М	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	847,32	1 694,64
3063	УРОВЕНЬ 2М	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	2 455,36	2 455,36
3064	УРОВЕНЬ СТР. 2-4Т50	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		8 193,75	8 193,75
3065	УРОВЕНЬ СТР.1000ММ-22-98В-100	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		3 975,89	3 975,89
3066	УРОВЕНЬ СТР.500ММ-22-98В-50	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		3 004,46	3 004,46
3067	УРОВЕНЬ СТРОИТЕЛЬНЫЙ 100СМ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	3 975,89	15 903,57
3068	УРОВНЕМЕР РАДИОВОЛНОВЫЙ БАРС322МИ-05 ТУ 4214-027-12196008-05	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		937 500,00	2 812 500,00
3069	УРОТРОПИН	кг	0,01	в течении года	ценовые предложения	0,01		5 141,96	51,42
3070	Усиление стен здания АБК	работа		в течении года	открытый тендер	6 443 076,84			6 443 076,84
3071	Услуга на перекачку пульпы (золошлаковой смеси и стоков ПЛК ХВО № 1,2)	услуга		в течении года	открытый тендер		203 402 700,00		203 402 700,00
3072	Услуга по инвентаризации отчета по парниковым газам за 2018 год	услуга		в течении года	ценовые предложения	3 395 535,71	1 352 678,57		4 748 214,28
3073	Услуги автотранспорта	услуга		в течении года	открытый тендер	21 420 788,57	12 663 429,00		34 084 217,57
3074	Услуги вывозу, размещению или утилизации строительных отходов, отходов теплоизоляции, отходы ремонта газопроводов ТЭЦ (отработанная футеровка загрязненная золой);	услуга		в течении года	открытый тендер	31 261 156,00			31 261 156,00
3075	Услуги вывозу, размещению или утилизации крупногабаритных отходов (мебель и прочее), отходов эксплуатации офисной техники	услуга		в течении года	ценовые предложения	1 997 686,00			1 997 686,00
3076	Услуги вывозу, размещению или утилизации отходов извести недопада	услуга		в течении года	ценовые предложения	1 500 000,00			1 500 000,00
3077	Услуги дезинсекции, дератизации	услуга		в течении года	ценовые предложения	389 214,00	70 704,20		459 918,20
3078	Услуги по вывозу, размещению или утилизации отходов демонтированных железобетонных конструкций	услуга		в течении года	ценовые предложения	1 700 000,00			1 700 000,00
3079	Услуги по верификации и валидации за 2018 г.	услуга		в течении года	ценовые предложения	1 652 900,00	1 652 900,00		3 305 800,00
3080	Услуги по вывозу и размещению огнеупорного битого кирпича	услуга		в течении года	ценовые предложения		1 980 000,00		1 980 000,00

3081	Услуги по вывозу и размещению отработанной оргтехники, пластиковой тары, тормозных накладок, тары из под реактивов и реагентов, пищевых отходов, лом образивных кругов, пыль абразивно-металлическая, отходы деревообработки, отходы теплоизоляции, иловый осадок от канализационных сооружений, карбидный шлам, отработанные воздушные фильтры	услуга		в течении года	ценовые предложения		409 151,78		409 151,78
3082	Услуги по вывозу и размещению аккумуляторных батарей оборудования	услуга		в течении года	ценовые предложения		291 551,78		291 551,78
3083	Услуги по вывозу и размещению асбестосодержащих отходов, б/у аккумуляторных батарей, масляных и топливных фильтров, б/у шпал и промасленной ветоши, тары из-под лакокрасочных материалов и ГСМ	услуга		в течении года	ценовые предложения		2 150 744,47		2 150 744,47
3084	Услуги по вывозу и размещению битого бетона	услуга		в течении года	ценовые предложения		2 304 000,00		2 304 000,00
3085	Услуги по вывозу и размещению битого кирпича	услуга		в течении года	ценовые предложения		2 112 000,00		2 112 000,00
3086	Услуги по вывозу и размещению воздушных фильтров, огнетушителей, спец. одежды, офисной и бытовой техники, тары пластиковой, тормозных накладок, недопала извести, отходов деревообработки, смета с территории, бой стекла, отходов футеровки, теплоизоляции	услуга		в течении года	ценовые предложения		2 142 245,36		2 142 245,36
3087	Услуги по вывозу и размещению нефтешлама	услуга		в течении года	ценовые предложения		375 326,89		375 326,89
3088	Услуги по вывозу и размещению отработанного бетона	услуга		в течении года	ценовые предложения		2 112 000,00		2 112 000,00
3089	Услуги по вывозу и размещению отработанных масляных выключателей	услуга		в течении года	ценовые предложения		187 328,11		187 328,11
3090	Услуги по вывозу и размещению песка содержащий нефтепродукты	услуга		в течении года	ценовые предложения		120 000,00		120 000,00
3091	Услуги по вывозу и размещению промышленных отходов	услуга		в течении года	ценовые предложения		2 400 000,00		2 400 000,00
3092	Услуги по вывозу и размещению стеклянных и керамических изоляторов	услуга		в течении года	ценовые предложения		900 000,00		900 000,00
3093	Услуги по вывозу и размещению строительных отходов	услуга		в течении года	ценовые предложения		2 304 000,00		2 304 000,00
3094	Услуги по вывозу и размещению твердо-бытовых отходов	услуга		в течении года	ценовые предложения	1 383 359,66	681 920,00		2 065 279,66
3095	Услуги по вывозу и размещению упаковочного материала (дерево, пластмасс, картон и т.д.)	услуга		в течении года	ценовые предложения		3 592 800,00		3 592 800,00
3096	Услуги по вывозу и размещению отработанных автошин и резины	услуга		в течении года	ценовые предложения		162 763,39		162 763,39
3097	Услуги по организации бюро пропусков на БТЭЦ	услуга		в течении года	ценовые предложения	3 177 353,57			3 177 353,57
3098	Услуги по организации канала передачи данных и голоса	услуга		в течении года	ценовые предложения	3 222 321,43			3 222 321,43
3099	Услуги по отпуску осветленной (оборотной) воды	услуга		в течении года	открытый тендер		11 875 000,00		11 875 000,00
3100	Услуги по охране объектов и находящегося в нем имущества от противоправных посягательств	услуга		в течении года	открытый тендер		41 627 517,85		41 627 517,85
3101	Услуги по подаче и уборке вагонов	услуга		в течении года	открытый тендер	477 027 017,05	116 045 876,03		593 072 893,08
3102	Услуги по подводно-техническим работам водозабора	услуга		в течении года	ценовые предложения		2 447 368,00		2 447 368,00
3103	Услуги по проведению аудита финансовой отчетности	услуга		в течении года	открытый тендер	6 500 000,00	6 500 000,00		13 000 000,00
3104	Услуги по снабжению сжатым воздухом	услуга		в течении года	открытый тендер	7 785 363,21	46 437 230,25		54 222 593,46
3105	Услуги по текущему обслуживанию ж/д путей	услуга		в течении года	ценовые предложения	2 610 304,48			2 610 304,48
3106	Услуги сервисного обслуживания установки «Дельфин ОЭ 4-4/40» для очистки питьевой воды	услуга		в течении года	ценовые предложения		583 000,00		583 000,00
3107	УСТАНОВКА ВОДЯНОГО ЭКОНОМАЙЗЕРА II СТУПЕНИ ЧЕРТЕЖ Т620000329	шт	1,00	в течении года	открытый тендер		1,00	51 510 535,71	51 510 535,71
3108	УСТАНОВКА ОТОПИТЕЛЯ КАБИНЫ №1101-47-1СП	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	100 245,09	801 960,71
3109	УСТРОЙСТВО ДЛЯ ПРОМЫВКИ ЛИЦА И ГЛАЗ, С НОЖНЫМ КОНТРОЛЕМ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		428 571,43	857 142,86

3110	УСТРОЙСТВО СЕЛЕКТИВНОГО КОНТРОЛЯ ПЛАМЕНИ ФДСА-03М-04	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		455 357,14	455 357,14
3111	Утепление главного корпуса с применением средств промышленного альпинизма	работа		в течении года	ценовые предложения		4 481 921,66		4 481 921,66
3112	Утилизация медицинских отходов	услуга		в течении года	ценовые предложения		85 440,00		85 440,00
3113	Утилизация отработанных ртутьсодержащих ламп	услуга		в течении года	ценовые предложения	620 000,00	68 460,00		688 460,00
3114	Утилизация отработанных шин, лома абразивных изделий (кругов), пыли абразивно-металлической, отходов деревообработки, отходов резинотехнических изделий, отработанной спец.одежда и спец.обувь, отработанных огнетушители, пластиковых отходов	услуга		в течении года	ценовые предложения	1 996 000,00			1 996 000,00
3115	Утилизация отходов: песок, загрязнённый нефтепродуктами (замазученный грунт); отработанные масляные фильтры; автомобильные фильтры; воздушные фильтры; топливные фильтры; отработанный антифриз; асбестосодержащие отходы (паронит); опилки и стружки древесные, загрязненные нефтепродуктами; тара из-под масла (ГСМ), нефтешлама; отработанные шпалы (деревянные); ветошь промасленная; тара из-под лакокрасочных материалов	услуга		в течении года	открытый тендер	8 279 390,00			8 279 390,00
3116	Утилизация электронного и электрического оборудования (масляные выключатели, отработанные вводы, фарфоровые изоляторы)	услуга		в течении года	ценовые предложения	1 206 000,00			1 206 000,00
3117	ФАЙЛ А4	шт	10 550,00	в течении года	ценовые предложения	4 550,00	6 000,00	20,83	219 760,27
3118	ФАРА 3131.3711010	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	10,00	10,00	5 919,64	118 392,86
3119	ФАРЫ КАМАЗ ЕВРО 341-37110100	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	13 125,00	52 500,00
3120	ФЕН СТРОИТЕЛЬНЫЙ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	31 250,00	31 250,00
3121	ФЕНОЛФТАЛЕИН ЧДА	кг	0,30	в течении года	ценовые предложения		0,30	25 892,86	7 767,86
3122	ФИКСАНАЛ КАЛИЙ ДВУХРОМОВОКИСЛЫЙ УПАКОВКА-10 АМПУЛ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	3 125,00	31 250,00
3123	ФИЛЬТР 240-1017040-А3	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		905,36	5 432,14
3124	ФИЛЬТР АФА РСРП-10 ТУ 9518-92-89	шт	1 000,00	в течении года	ценовые предложения		1 000,00	247,23	247 232,14
3125	ФИЛЬТР БЕЛАЯ ЛЕНТА 9.0 СМ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	185,71	557,14
3126	ФИЛЬТР ВОЗДУА3 3741-1109080	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	2 946,43	8 839,29
3127	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ Т.25.01-146-05	шт	160,00	в течении года	ценовые предложения	160,00		16 964,29	2 714 285,71
3128	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ УАЗ 469 СБ 469-1109010	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	2 678,57	2 678,57
3129	ФИЛЬТР ГМП 2601-15-10-02-20СП	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		169 642,86	339 285,71
3130	ФИЛЬТР ГМП 2601-15-10-03-20СП	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		169 642,86	339 285,71
3131	ФИЛЬТР ОЧИСТКИ МАСЛА 840.1012040-12	шт	150,00	в течении года	ценовые предложения	150,00		1 339,29	200 892,86
3132	ФИЛЬТР СИНЯЯ ЛЕНТА 9.0 СМ ТУ 2642-001-42624157-98	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	185,71	557,14
3133	ФИЛЬТР Ф15 СМ БЕЛАЯ ЛЕНТА ТУ 2642-001-42624157-98	шт	300,00	в течении года	ценовые предложения	300,00		497,32	149 196,43
3134	ФИЛЬТР-ПАТРОН 6057 3М EN 14387:2004+A1:2008	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения	40,00		1 707,30	68 292,14
3135	ФИЛЬТР-ПАТРОН 6059 3М EN 14387:2004+A1:2008	шт	158,00	в течении года	ценовые предложения	158,00		1 683,04	265 919,64
3136	ФИЛЬТР-ПОГЛОТИТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ФПУ-200	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		892 857,14	1 785 714,29
3137	ФИЛЬТРУЮЩИЙ ПАТРОН К ПОЛНОЛИЦЕВОЙ МАСКЕ МАРКА 6099	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	6 137,12	61 371,16
3138	ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ ГИДРОБАКА ЭФМ-020 №2501-15-25-20СП НА ПОГРУЗЧИК ЛК-1	шт	250,00	в течении года	ценовые предложения	250,00		1 857,14	464 285,71

3139	ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ ОЛИОФОБНЫЙ 495x1256	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения	40,00		120 089,29	4 803 571,43
3140	ФЛАНЕЛЬ	пм	585,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	485,00	608,93	356 223,21
3141	ФЛАНЕЦ 2501-12-181СП	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	191 964,29	383 928,57
3142	ФЛАНЕЦ 1-100(А)-2,5 СТ 20 ГОСТ 12820-80	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	8,00		50 000,00	400 000,00
3143	ФЛАНЕЦ 1-100-10 СТ25 ГОСТ 12820-80	шт	16,00	в течении года	ценовые предложения	8,00	8,00	7 142,86	114 285,71
3144	ФЛАНЕЦ 1-1200-6,0 СТ.20 ГОСТ 12821-80	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	446 428,57	892 857,14
3145	ФЛАНЕЦ 1-125-16-СТ20-ГОСТ12820- 80	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения		8,00	9 375,00	75 000,00
3146	ФЛАНЕЦ 1-200-10 СТ3 ГОСТ 12820- 80	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	12 500,00	75 000,00
3147	ФЛАНЕЦ 1-600-2,5 СТ.20 ГОСТ 12821-80	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	446 428,57	446 428,57
3148	ФЛАНЕЦ 1-800-2,5 СТ.20 ГОСТ 12821-80	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	625 000,00	625 000,00
3149	ФЛАНЕЦ ДУ 800 РУ10 ГОСТ 12820- 80	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	207 589,29	415 178,57
3150	ФЛАНЕЦ ДУ100 РУ25 СТ.20 ГОСТ 12821-80	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	13 392,86	80 357,14
3151	ФЛАНЕЦ ДУ-600 ГОСТ 12820-80 СТ- 20 РУ25	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	155 357,14	310 714,29
3152	ФЛАНЕЦ СТАЛЬНОЙ ПЛОСКИЙ ПРИВАРНОЙ ДУ 400 РУ 25 СТ. 20 ГОСТ 12820-80	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	82 767,86	331 071,43
3153	ФЛАНЕЦ СТАЛЬНОЙ ПЛОСКИЙ ПРИВАРНОЙ ДУ 500 РУ 25 СТ. 20 ГОСТ 12820-80	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	116 071,43	232 142,86
3154	ФЛАНЦЫ ДУ80 РУ10	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения		6,00	6 250,00	37 500,00
3155	ФЛОМАСТЕРЫ 10 ЦВЕТОВ	упак	13,00	в течении года	ценовые предложения	5,00	8,00	458,23	5 957,02
3156	ФЛУОРЕСЦЕИН-НАТРИЙ (УРАНИН) Ч	кг	0,01	в течении года	ценовые предложения	0,01		20 194,55	100,97
3157	ФОЛЬГА СТАЛЬНАЯ 0.1X535 ММ	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения		0,01	8 882 812,50	88 828,13
3158	ФОЛЬГА СТАЛЬНАЯ 0.2X500 ММ	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения		0,01	8 882 812,50	88 828,13
3159	ФОЛЬГА СТАЛЬНАЯ 0.3X506 ММ	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения		0,01	8 882 812,50	88 828,13
3160	ФОНАРИК SFL-3363	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	4 464,29	44 642,86
3161	ФОНАРЬ 7 LED СВЕТОДИОД D- 120ММ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		8 750,00	17 500,00
3162	ФОНАРЬ АККУМУЛЯТОРНЫЙ ЭРА FA37M	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	3,00	12 142,86	60 714,29
3163	ФОНАРЬ ЗАДНИЙ КАМАЗ 24V 171.3716-01	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	4 825,89	19 303,57
3164	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ LED 5353 19 LED ULTRA FLASH	шт	38,00	в течении года	ценовые предложения		38,00	2 232,14	84 821,43
3165	ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ NU30, CREE XR-G2 S3 LED, 400 ЛЮМЕН, ДАЛЬНОСТЬ 120 М	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	27 500,00	550 000,00
3166	ФОНАРЬ ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ ФОС 3-5/6 СО ВСТРОЕННЫМ ЗАРЯДНЫМ УСТРОЙСТВОМ - 40С до + 40С	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	17 410,71	52 232,14
3167	ФОНАРЬ ПЕРЕНОСНОЙ KMS KM- 8508	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	5 089,29	101 785,71
3168	ФОНАРЬ ПРОЖЕКТОР ФПС 4/6 ПМ	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения		40,00	24 553,57	982 142,86
3169	ФОНАРЬ ФОС-5	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	20 089,29	100 446,43
3170	ФОНАРЬ-ПРОЖЕКТОР SL-FUTURE HS 1000 FR	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения		7,00	7 392,86	51 750,00
3171	ФОТОБУМАГА А4 180 ГР 20Л	упак	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		3 977,68	3 977,68
3172	ФОТОМЕТР ФОТОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ КФК-3-01 УХЛ 4.2	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		714 285,71	1 428 571,43
3173	ФОТОРЕЛЕ ФР 2	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		8 928,57	17 857,14
3174	ФОТОРЕЛЕ ФР 601 ЦВЕТ СЕРЫЙ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	3 125,00	31 250,00
3175	ФРЕЗА 2235-0057 N 9 ГОСТ 9140-78	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	4 910,71	19 642,86
3176	ФРЕЗА 2235-0073 N 9 ГОСТ 9140-78	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	5 951,79	11 903,57
3177	ФРЕЗА ОТР. 125*4	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	10 066,96	20 133,93
3178	ФРЕЗА ОТР. 125X2	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	8 098,21	16 196,43
3179	ФРЕЗА ОТР. 125X3	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	9 821,43	19 642,86

3180	ФРЕЗА ШПОН. Ф12.0	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	955,36	3 821,43
3181	ФРЕЗА ШПОН. Ф14	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	1 339,29	5 357,14
3182	ФРЕЗА ШПОН. Ф16.0	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	1 629,46	6 517,86
3183	ФРЕЗА ШПОН. Ф24	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	2 803,57	5 607,14
3184	ФРЕЗА ШПОНОЧ ЦИЛ-ХВ D6.0	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	357,14	3 571,43
3185	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ 36 К/Х С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ КМ3/КМ4 Р6М5 2235-0077	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	7 261,61	14 523,21
3186	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф22	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	4 348,21	17 392,86
3187	ФРЕЗА ШПОНОЧНАЯ ТИП II С КОНИЧЕСКИМ ХВОСТОВИКОМ Ф18	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	2 901,79	11 607,14
3188	ФТОРОПЛАСТ ЦИЛ Ф30-120	кг	64,00	в течении года	ценовые предложения		64,00	5 982,14	382 857,14
3189	ХОДОВАЯ ЧАСТЬ ВМ 50/1000 ЧЕРТЕЖ 25575	шт	4,00	в течении года	открытый тендер		4,00	1 955 357,14	7 821 428,57
3190	ХОЛОДНАЯ СВАРКА 114 ГР 3463	флакон	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		6 017,86	120 357,14
3191	ХОМУТ 10-16ММ 1016	шт	300,00	в течении года	ценовые предложения	300,00		267,86	80 357,14
3192	ХОМУТ TORRO S 40-60/9 C7 W1	шт	300,00	в течении года	ценовые предложения	300,00		357,14	107 142,86
3193	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ АСК 10-16	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	80,36	803,57
3194	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ АСК 12-20	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	75,89	1 517,86
3195	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ АСК 16-25	шт	320,00	в течении года	ценовые предложения	310,00	10,00	50,31	16 100,00
3196	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ АСК 20-32	шт	70,00	в течении года	ценовые предложения		70,00	93,75	6 562,50
3197	ХОМУТ ЗАЖИМНОЙ САНТЕХНИЧЕСКИЙ, СТАЛЬ ОЦИНКОВАННАЯ АСК 40-60	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	133,93	2 678,57
3198	ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ 3,6X300	шт	500,00	в течении года	ценовые предложения	500,00		21,43	10 714,29
3199	ХОМУТ ОДНОРАЗЖИМНОЙ РРС 20-24 ММ	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		482,14	24 107,14
3200	ХОМУТ ЧЕРВЯЧНЫЙ S 16-27/9C7-W2	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		215,63	21 562,50
3201	ХОМУТ ШЛАНГА 25-40 154869	шт	300,00	в течении года	ценовые предложения	300,00		178,57	53 571,43
3202	ХОМУТЫ (СТЯЖКИ) КАБЕЛЬНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ 3X100 (100ШТ)	упак	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		1 026,79	10 267,86
3203	ЦЕОЛИТ NAX	кг	480,00	в течении года	ценовые предложения		480,00	1 220,54	585 857,14
3204	ЦЕПНАЯ ЛЕБЕДКА СВ-3 ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 3Т ВЫСОТА ПОДЪЕМА 3М	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		151 785,71	303 571,43
3205	ЦИАТИМ 20 3 ГОСТ 8773-73	тн	0,24	в течении года	ценовые предложения		0,24	803 571,43	192 053,57
3206	ЦИЛИНДР МЕРНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ 1000 МЛ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		8 639,29	25 917,86
3207	ЦИРКУЛЯРНАЯ ПИЛА	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		92 857,14	92 857,14
3208	ЦИФРОВОЙ МУЛЬТИМЕТР UNI-T UT39C 172x83x38	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	22 321,43	66 964,29
3209	ЧАЛКА D=10 ММ, L=3,0 М	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	3 753,57	37 535,71
3210	ЧАСЫ ПЕСОЧНЫЕ 1МИН	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		666,96	3 334,82
3211	ЧАСЫ ПЕСОЧНЫЕ 2МИН	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения	7,00		634,82	4 443,75
3212	ЧЕРЕНОК ДЛЯ ЛОПАТЫ	шт	370,00	в течении года	ценовые предложения	60,00	310,00	254,46	94 151,79
3213	ЧЕРЕНОК ДЛЯ КУВАЛД	шт	35,00	в течении года	ценовые предложения	35,00		678,57	23 750,00
3214	ЧЕРЕНОК ДЛЯ МОЛОТКА L-360 ММ	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		187,50	5 625,00
3215	ЧЕРНИЛА К УЗЛУ ПИШУЩЕМУ СПЕЦИАЛЬНОМУ 0,5Л	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		40 178,57	80 357,14
3216	ЧЕРНИЛА ЧЕРНЫЕ 70 МЛ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	3,00		225,09	675,27
3217	ЧЕРНИЛЬНИЦА CANON CLI-36 COLOR	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	12 500,00	50 000,00
3218	ЧЕРНИЛЬНИЦА CANON PGI-35 BLACK	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	8 928,57	17 857,14

3219	Чистка циркуляционных приемков и выпусков в коллектор ПЛК на ТА ст. № 2,3,5,6,7	работа		в течении года	открытый тендер		19 975 691,14		19 975 691,14
3220	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО 400гр	шт	227,00	в течении года	ценовые предложения	107,00	120,00	491,07	111 473,21
3221	ЧИСТЯЩЕЕ СРЕДСТВО 500 ГР	шт	294,00	в течении года	ценовые предложения	294,00		223,21	65 625,00
3222	ЧУГУННОЕ ЛИТЬЕ 120X500	шт	26,00	в течении года	ценовые предложения	26,00		19 687,50	511 875,00
3223	ЧУГУННОЕ ЛИТЬЕ 200X500 СЧ15-32	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		46 500,00	465 000,00
3224	ШАБЛОН ДЛЯ КОНТРОЛЯ РЕЗЬБЫ 24-35246	шт	7,00	в течении года	ценовые предложения		7,00	6 696,43	46 875,00
3225	ШАЙБА Д 6ММ ГОСТ 11371-78 СТ.	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения	0,01		1 026 785,71	10 267,86
3226	ШАЙБА Д 8 ММ ГОСТ 11371-78	тн	0,01	в течении года	ценовые предложения	0,01		1 026 785,71	10 267,86
3227	ШАЙБА Д 10 ММ ГОСТ 11371-78	тн	0,03	в течении года	ценовые предложения	0,02	0,01	1 026 785,71	25 669,64
3228	ШАЙБА Д 12 ММ ГОСТ 11371-78	тн	0,02	в течении года	ценовые предложения	0,01	0,01	1 026 785,71	19 508,93
3229	ШАЙБА Д 14 ММ ГОСТ 11371-78	тн	0,04	в течении года	ценовые предложения	0,01	0,03	1 026 785,71	35 937,50
3230	ШАЙБА Д 16 ММ ГОСТ 11371	тн	0,03	в течении года	ценовые предложения	0,004	0,03	1 026 785,71	34 910,71
3231	ШАЙБА Д 20 ММ ГОСТ 11371-78	тн	0,03	в течении года	ценовые предложения		0,03	1 026 785,71	30 803,57
3232	ШАЙБА Д 24 ММ ГОСТ 11371-78	тн	0,03	в течении года	ценовые предложения		0,03	1 026 785,71	30 803,57
3233	ШАЙБА Д 30 ММ ГОСТ 11371-78	тн	0,03	в течении года	ценовые предложения		0,03	1 026 785,71	30 803,57
3234	ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ (ПРУЖИННАЯ) 65Г 16 Н ИСП 1	тн	0,12	в течении года	ценовые предложения		0,12	1 129 464,29	135 535,71
3235	ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ D12	тн	0,05	в течении года	ценовые предложения	0,004	0,05	1 129 464,29	60 991,07
3236	ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ D18	тн	0,14	в течении года	ценовые предложения		0,14	1 129 464,29	158 125,00
3237	ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ D20	тн	0,09	в течении года	ценовые предложения		0,09	1 129 464,29	101 651,79
3238	ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ D27	тн	0,12	в течении года	ценовые предложения		0,12	1 129 464,29	135 535,71
3239	ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ D30	тн	0,12	в течении года	ценовые предложения		0,12	1 129 464,29	135 535,71
3240	ШАЙБА ГРАВЕРНАЯ M10	кг	44,51	в течении года	ценовые предложения	4,50	40,01	1 129,46	50 272,46
3241	ШАЙБА M22 ГОСТ 11371-78	тн	0,03	в течении года	ценовые предложения		0,03	1 026 785,71	30 803,57
3242	ШАЙБА ПРУЖИННАЯ ПУТЕВАЯ M24	тн	0,10	в течении года	ценовые предложения		0,10	499 107,14	49 910,71
3243	ШАМОТНЫЙ ЗАПОЛНИТЕЛЬ ЗШБ ФРАКЦИЯ 0-5ММ ГОСТ 23037-99	тн	125,50	в течении года	открытый тендер	10,00	115,50	98 214,29	12 325 892,86
3244	ШАР СТАЛЬНОЙ МЕЛЮЩИЙ КАТАНЫЙ 40-3	тн	317,70	в течении года	открытый тендер	137,70	180,00	252 678,57	80 276 794,72
3245	ШАТУН В СБОРЕ №8401.1004045	шт	12,00	в течении года	ценовые предложения	12,00		121 428,57	1 457 142,86
3246	ШВАБРА ДЛЯ УБОРКИ С ДВУМЯ НАСАДКАМИ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		2 441,96	4 883,93
3247	ШВЕЛЛЕР 10П СТЗ ГОСТ 8240-97	тн	0,25	в течении года	ценовые предложения	0,25		290 178,57	72 544,64
3248	ШВЕЛЛЕР 12П СТЗ ГОСТ 8240-97	тн	1,58	в течении года	ценовые предложения	0,25	1,33	299 107,14	473 785,71
3249	ШВЕЛЛЕР 14П СТЗ ГОСТ 8240-97	тн	1,05	в течении года	ценовые предложения	0,25	0,80	299 107,14	314 062,50
3250	ШВЕЛЛЕР 16П СТЗ ГОСТ 8240-97	тн	33,81	в течении года	открытый тендер	0,90	32,91	299 107,14	10 112 513,39
3251	ШВЕЛЛЕР 18П СТЗ ГОСТ 8240-97	тн	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		321 428,57	642 857,14
3252	ШВЕЛЛЕР 20П СТЗ ГОСТ 8240-97	тн	0,30	в течении года	ценовые предложения	0,30		339 285,71	101 785,71
3253	ШВЕЛЛЕР 20У СТЗ ГОСТ 8240-97	тн	2,79	в течении года	ценовые предложения		2,79	410 714,29	1 146 303,57
3254	ШВЕЛЛЕР 22П СТЗ ГОСТ 8240-97	тн	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	401 785,71	1 607 142,86
3255	ШВЕЛЛЕР 24П СТЗ ГОСТ 8240-97	тн	0,50	в течении года	ценовые предложения	0,50		401 785,71	200 892,86
3256	ШВЕЛЛЕР 8У СТЗ ГОСТ 8240-97	тн	0,05	в течении года	ценовые предложения		0,05	296 339,29	15 705,98
3257	ШЕСТЕРНЯ ПРИВОДНАЯ МЕЛЬНИЦЫ ШБМ16 3-61145	шт	7,00	в течении года	открытый тендер	1,00	6,00	1 400 892,86	9 806 250,00
3258	ШЕСТИГРАННИК 24 СТ45	тн	0,25	в течении года	ценовые предложения		0,25	299 107,14	74 776,79
3259	ШЕСТИГРАННИК 46 СТ45 ГОСТ2879-2006	тн	0,24	в течении года	ценовые предложения		0,24	369 642,86	89 823,21
3260	ШЕСТИГРАННИК 22 СТ45	тн	0,23	в течении года	ценовые предложения		0,23	299 107,14	68 794,64
3261	ШЕСТИГРАННИК 27 СТ45	тн	0,20	в течении года	ценовые предложения		0,20	281 250,00	56 250,00

3262	ШЕСТИГРАННИК 30 СТ45 ГОСТ2879-2006	тн	0,40	в течении года	ценовые предложения		0,40	299 107,14	119 642,86
3263	ШЕСТИГРАННИК 41 СТ. 35 ГОСТ2879-2006	тн	0,11	в течении года	ценовые предложения		0,11	299 107,14	34 098,21
3264	ШЕСТИГРАННИК 50 СТ45	тн	0,17	в течении года	ценовые предложения		0,17	369 642,86	62 469,64
3265	ШЕСТИГРАННИК 55 СТ45	тн	0,20	в течении года	ценовые предложения		0,20	302 678,57	60 535,71
3266	ШЕСТИГРАННИК 65 СТ.45 ГОСТ2879-2006	тн	0,29	в течении года	ценовые предложения		0,29	303 571,43	86 517,86
3267	ШЕСТИГРАННИК СТАЛЬНОЙ 27ММ СТ.20 ГОСТ 8560-88	тн	0,03	в течении года	ценовые предложения		0,03	295 982,14	8 879,46
3268	ШИЛО КАНЦЕЛ.	шт	8,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	2,00	192,46	1 539,64
3269	ШИНА 10-16.5 ВКТ 10PR TL	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	28 883,93	115 535,71
3270	ШКАФ ДЛЯ ХИМРЕАКТИВОВ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		267 857,14	535 714,29
3271	ШКИВ СТАЛЬНОЙ ЧЕРТ.№1-74416 ДРОБИЛКИ ДДЗ 1200X1000	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		2 490 178,57	2 490 178,57
3272	ШЛАНГ ГОФРИРОВАННЫЙ НАПОРНО-ВСАСЫВАЮЩИЙ D100 ММ	м	100,00	в течении года	ценовые предложения	50,00	50,00	3 825,89	382 589,29
3273	ШЛАНГ МБС Д.25	м	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	977,68	9 776,79
3274	ШЛАНГ НА СМЕСИТЕЛЬ 60СМ	пара	80,00	в течении года	ценовые предложения	30,00	50,00	428,57	34 285,71
3275	ШЛАНГ ПОЛИВОЧНЫЙ D20	м	135,00	в течении года	ценовые предложения	65,00	70,00	227,68	30 736,61
3276	ШЛАНГ ТОРМОЗНОЙ 5511- 3506060 ЕВРО	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		2 410,71	24 107,14
3277	ШЛЕЙФ САТА	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		892,86	4 464,29
3278	ШЛИФОВАЛЬНАЯ МАШИНКА ЛЕНТОЧНАЯ	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		87 500,00	87 500,00
3279	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ШКУРКА ВОДОСТОЙКАЯ НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ 700X30 P30(6) ГОСТ 13344- 79	пм	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	1 526,79	45 803,57
3280	ШЛИФОВАЛЬНАЯ ЩЕТКА ШИР 8ММ Д 55	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		732,14	7 321,43
3281	ШЛИФШКУРКА ВОДОСТ.№0-6	м	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	862,50	25 875,00
3282	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ №0-6 В720ММ 14А ГОСТ13344-79	м	120,00	в течении года	ценовые предложения		120,00	1 013,39	121 607,14
3283	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ №2	пм	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	1 093,75	10 937,50
3284	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ 14А № 5 ШИРИНА 0,775М ДЛИНА 30М	пм	70,00	в течении года	ценовые предложения	25,00	45,00	18 214,29	1 275 000,00
3285	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ № 1 ГОСТ 13344-79	пм	270,00	в течении года	ценовые предложения	65,00	205,00	1 035,71	279 642,86
3286	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ № 2 ГОСТ 13344-79	пм	175,00	в течении года	ценовые предложения	50,00	125,00	1 000,00	175 000,00
3287	ШЛИФШКУРКА НА ТКАНЕВОЙ ОСНОВЕ ВОДОСТОЙКАЯ № 3 ГОСТ 13344-79	пм	330,00	в течении года	ценовые предложения	55,00	275,00	1 040,18	343 258,93
3288	ШНЕК ЧЕРТЕЖ №Б.253-01-00	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	1 250 669,64	2 501 339,29
3289	ШНУР АСБЕСТОВЫЙ ШАП-02 ГОСТ 1779-83*Е	тн	6,35	в течении года	ценовые предложения	1,15	5,20	615 803,57	3 910 352,68
3290	ШНУР ДЛЯ ПОДКЛЮЧЕНИЯ МОНИТОРА VGA (D-SUB) 15MALE/15MALE, (1,5 М)	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		1 785,71	35 714,29
3291	ШНУР ЛАВСАНОВЫЙ ШЛ-0,65	м	500,00	в течении года	ценовые предложения		500,00	446,43	223 214,29
3292	ШНУР НА ПРИНТЕР 2С/28АWG AND 2С/26 АWG USB	шт	22,00	в течении года	ценовые предложения	22,00		2 321,43	51 071,43
3293	ШНУР ПИТАНИЯ (ДЛЯ СИСТ. БЛОКА 220В)	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		1 785,71	17 857,14
3294	ШНУР РЕЗИНОВЫЙ 6ММ	кг	15,00	в течении года	ценовые предложения		15,00	1 473,21	22 098,21
3295	ШНУР ШПРИЦОВАННЫЙ 14Р D10ММ	кг	12,00	в течении года	ценовые предложения		12,00	8 928,57	107 142,86
3296	ШПАГАТ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЙ	кг	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	1 071,43	10 714,29
3297	ШПАЛЫ ДЕРЕВЯННЫЕ 180*150*250*2750 ММ ГЛАВ.ПУТЕЙ ТИП 1-А ГОСТ 78- 2004	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		6 250,00	625 000,00

3298	ШПАЛЫ ДЕРЕВЯННЫЕ ДЛЯ ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ ШИРОКОЙ КОЛЕИ ПРОПИТАННЫЕ 2 ТИП ГОСТ 78-2004	шт	740,00	в течении года	ценовые предложения		740,00	6 160,71	4 558 928,57
3299	ШПАТЕЛ РЕЗИНОВЫЙ 80ММ 1016-80	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		535,71	5 357,14
3300	ШПАТЕЛЬ 100 ММ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	321,43	1 607,14
3301	ШПАТЕЛЬ 120ММ	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		1 035,71	20 714,29
3302	ШПАТЕЛЬ 150ММ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	1 062,50	5 312,50
3303	ШПАТЕЛЬ 200ММ	шт	25,00	в течении года	ценовые предложения	20,00	5,00	1 339,29	33 482,14
3304	ШПАТЕЛЬ 300 ММ	шт	25,00	в течении года	ценовые предложения	20,00	5,00	702,68	17 566,96
3305	ШПАТЕЛЬ 40ММ-45ММ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	192,86	1 928,57
3306	ШПАТЕЛЬ 60*65	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	20,00	10,00	223,21	6 696,43
3307	ШПАТЕЛЬ ФАСАДНЫЙ 240 ММ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		550,89	2 754,46
3308	ШПАТЛЕВКА ГЛАТТ(25)	упак	150,00	в течении года	ценовые предложения	50,00	100,00	2 142,86	321 428,57
3309	ШПАТЛЕВКА ФИНИШ 25 КГ	упак	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	3 571,43	178 571,43
3310	ШПИНДЕЛЬ К ЗАДВИЖКЕ 885-225-Э РУ9,8 МПА	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	642 857,14	2 571 428,57
3311	ШПЛИНТ 4*40 ГОСТ 397-79	кг	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	1 232,14	1 232,14
3312	ШПРИЦ ДЛЯ НАГРЕТАНИЯ КОНСТИТЕНТНЫХ СМАЗОК	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		28 125,00	28 125,00
3313	ШПРИЦ ПЛУНЖЕРНЫЙ GR42700 - G1R/HD/V	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	66 964,29	200 892,86
3314	ШПРИЦ ПЛУНЖЕРНЫЙ 6230110	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		12 053,57	12 053,57
3315	ШПРИЦ РУЧНОЙ ШРГ-250	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	41 071,43	164 285,71
3316	ШПРИЦ РЫЧАЖНО-ПЛУНЖЕРНЫЙ 1000 МЛ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	13 392,86	40 178,57
3317	ШТАНГА ШО-10	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		6 250,00	125 000,00
3318	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-П-250-01	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		12 678,57	63 392,86
3319	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ 150ММ NBG 0-150 ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕГО МЕТАЛЛА	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		13 100,00	26 200,00
3320	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ С ЦИФРОВОЙ ИНДИКАЦИЕЙ 0-150ММ	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	9 812,50	39 250,00
3321	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-1 0-150 ММ ГОСТ 166-89, СОГЛАСНО РЕЕСТРА РК	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	5 825,00	29 125,00
3322	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ-1-125-0,1-2 ГОСТ 166-89	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		4 227,68	8 455,36
3323	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ШЦ -1-150 0,05	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	5 142,86	5 142,86
3324	ШТОК (21X14N2M2БФ) ВЕНТИЛЯ 1052-65-0, РУ23,5 МПА	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	89 285,71	1 785 714,29
3325	ШТОК ВЕНТИЛЯ 589-10-0 РУ37,5 МПА	шт	22,00	в течении года	ценовые предложения		22,00	5 357,14	117 857,14
3326	ШТОК ВЕНТИЛЯ 998-20-0 РУ37,5 МПА	шт	65,00	в течении года	ценовые предложения		65,00	8 928,57	580 357,14
3327	ШТОК ЧЕРТ.№1395676	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		708 400,00	2 833 600,00
3328	ШТУКАТУРКА ГИПС ЭКОНОМ 25КГ	упак	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	1 785,71	178 571,43
3329	ШТУЦЕР ПЕРЕДВИЖНОЙ ШП-20-8-М	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	26 785,71	803 571,43
3330	ШТУЦЕР ПЕРЕДВИЖНОЙ ШП-20-8-Ф	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения		50,00	17 857,14	892 857,14
3331	ШУРУП 24X170 ПУТЕВОЙ ГОСТ 809-71	тн	0,67	в течении года	ценовые предложения		0,67	366 071,43	246 000,00
3332	ШУРУП 3,5 X 50	кг	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 382,81	1 382,81
3333	ШУРУП САМОРЕЗ Д6X100	шт	800,00	в течении года	ценовые предложения		800,00	4,69	3 750,00
3334	ШУРУПОВЕРТ 12В, 11000Б/МИН, РАЗМЕР СВЕРЛА 10мм	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	34 017,86	34 017,86
3335	ШУРУП-САМОРЕЗ ПО МЕТАЛЛУ ОЦИНКОВ. ДЛИНА.16ММ.	шт	10 400,00	в течении года	ценовые предложения	7 400,00	3 000,00	4,02	41 785,71
3336	ШУРУПЫ САМОРЕЗЫ 3,5X35 (ШТ) ГОСТ1147-80	шт	20 000,00	в течении года	ценовые предложения		20 000,00	4,46	89 285,71
3337	ШУРУПЫ -САМОРЕЗЫ 4 X 50	кг	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		1 500,00	9 000,00
3338	ШУРУПЫ САМОРЕЗЫ Ф4x16 ММ	шт	5 800,00	в течении года	ценовые предложения	1 000,00	4 800,00	5,63	32 625,00

3339	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 4 X 40	кг	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 517,86	1 517,86
3340	ЩЕБЕНЬ 5-20ММ ГОСТ 8267-93	тн	56,00	в течении года	ценовые предложения	6,00	50,00	3 169,64	177 500,00
3341	ЩЕБЕНЬ ГРАНИТНЫЙ М1000 ФРАКЦИИ 20-40ММ, МОРОЗОСТОЙКОСТЬ F100 ГОСТ 8267-93	куб.м	500,00	в течении года	ценовые предложения		500,00	4 910,71	2 455 357,14
3342	ЩЕБЕНЬ ГРАНИТНЫЙ ФР 5-20 ММ	куб.м	20,00	в течении года	ценовые предложения	20,00		4 375,00	87 500,00
3343	ЩЕБЕНЬ ИЗ ГРАВИЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФР 20-40 ММ	куб.м	40,00	в течении года	ценовые предложения	40,00		4 125,00	165 000,00
3344	ЩЕТКА 3-Х РЯДНАЯ 350ММ С ПЛАСТМАССОВОЙ РУЧКОЙ	шт	64,00	в течении года	ценовые предложения	60,00	4,00	573,00	36 672,00
3345	ЩЕТКА МЕТАЛ.С РУЧКОЙ	шт	81,00	в течении года	ценовые предложения	57,00	24,00	553,57	44 839,29
3346	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ	шт	80,00	в течении года	ценовые предложения		80,00	1 071,43	85 714,29
3347	ЩЕТКА ПО МЕТАЛЛУ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ 400ММ ПЯТИРЯДНАЯ ПРОВОЛОЧНАЯ СТАЛЬНАЯ	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения	15,00	25,00	553,57	22 142,86
3348	ЩЕТКА ПРОВОЛОЧНАЯ С ДЕРЕВЯННОЙ РУЧКОЙ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	803,57	4 017,86
3349	ЩЕТКА ЧАШЕЧНАЯ МЯГКАЯ ОРГ 70-28301-3701 Д100 ММ М 14Х2,00	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	4 706,25	18 825,00
3350	ЩЕТКА ЧАШЕЧНАЯ ПЛЕТЕННАЯ ОРГ 70-28301-3701 Д100 ММ М 14Х2,00	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения		4,00	7 581,25	30 325,00
3351	ЩЕТКА-СМЕТКА	шт	576,00	в течении года	ценовые предложения	516,00	60,00	241,07	138 857,14
3352	ЩЕТКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	шт	50,00	в течении года	ценовые предложения	50,00		189,29	9 464,29
3353	ЩЕТКИ ПОЛОВЫЕ	шт	710,00	в течении года	ценовые предложения	710,00		850,00	603 500,00
3354	ЩЕТКОДЕРЖАТЕЛЬ ДРПС1 (ДБ) 22Х30	шт	40,00	в течении года	ценовые предложения	40,00		7 142,86	285 714,29
3355	ЩЕТОЧНО КОНТАКТНЫЙ АППАРАТ V3-SV1343R42-750	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		4 803 571,43	4 803 571,43
3356	ЩИТ ОСВЕЩЕНИЯ ОЩВ-12 ЗР 63А/12Х16А	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		23 928,57	119 642,86
3357	ЩИТ ПОЖАРНЫЙ ЗАКРЫТОГО ТИПА 1500Х1000Х300 ЛОПАТА ШТЫКОВАЯ-1ШТ, ВЕДРО КОНУСНОЕ-2ШТ, ЛОМ-1ШТ, БАГОР-1ШТ, ЯЩИК ДЛЯ ПЕСКА-1ШТ, ОГНЕТУШИТЕЛЬ ОП-5-1ШТ	комп	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		80 357,14	321 428,57
3358	ЩИТКИ ОПВ-12Б 16А	шт	16,00	в течении года	ценовые предложения	2,00	14,00	31 250,00	500 000,00
3359	ЩИТКИ ОЩВ-12	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	25 000,00	500 000,00
3360	ЩИТОК ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ 1102-10-165-01СП	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		41 964,29	83 928,57
3361	ЩИТОК ОСВЕТИТЕЛЬНЫЙ ОЩВ-6 (100/25А)	шт	11,00	в течении года	ценовые предложения	11,00		20 982,14	230 803,57
3362	ЩИТОК ПРИБОРОВ №1102-10-163-01-СП К БУЛЬДОЗЕРУ Т2501 ЯБР	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		548 437,50	1 096 875,00
3363	ЩИТОК СВАРЩИКА С КРЕПЛЕНИЕМ НА КАСКУ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	2 848,21	5 696,43
3364	ЩИТОК ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ПИТАНИЯ ЭЩП-2М ДО 250В. 10А ТУ 3434-002-05820363-2002	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	96 428,57	2 892 857,14
3365	ЭВАКУАЦИОННЫЙ ЗНАК НАВИГАЦИИ ВЫХОД ЗДЕСЬ ЛЕВОСТОРОННИЙ 300Х150, ПВХ 5ММ	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения	15,00		1 071,43	16 071,43
3366	ЭВАКУАЦИОННЫЙ ЗНАК НАВИГАЦИИ ВЫХОД ЗДЕСЬ ПРАВОСТОРОННИЙ 300Х150, ПВХ 5ММ	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения	15,00		1 071,43	16 071,43
3367	ЭВАКУАЦИОННЫЙ ЗНАК НАВИГАЦИИ НАПРАВЛЕНИЕ К ЭВАКУАЦИОННОМУ ВЫХОДУ НАЛЕВО ВВЕРХ 300Х150, ПВХ 5ММ	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения	15,00		1 071,43	16 071,43
3368	ЭВАКУАЦИОННЫЙ ЗНАК НАВИГАЦИИ НАПРАВЛЕНИЕ К ЭВАКУАЦИОННОМУ ВЫХОДУ НАПРАВО ВВЕРХ 300Х150, ПВХ 5ММ	шт	15,00	в течении года	ценовые предложения	15,00		1 071,43	16 071,43
3369	ЭВАКУАЦИОННЫЙ ЗНАК НАВИГАЦИИ НАПРАВЛЕНИЕ К ЭВАКУАЦИОННОМУ ВЫХОДУ ПО ЛЕСТНИЦЕ ВВЕРХ 300Х150, ПВХ5ММ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		1 071,43	5 357,14

3370	ЭВАКУАЦИОННЫЙ ЗНАК НАВИГАЦИИ НАПРАВЛЕНИЕ К ЭВАКУАЦИОННОМУ ВЫХОДУ ПО ЛЕСТНИЦЕ ВНИЗ 300X150, ПВХ 5ММ	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения	5,00		1 071,43	5 357,14
3371	ЭВАКУАЦИОННЫЙ ЗНАК НАВИГАЦИИ НАПРАВЛЯЮЩАЯ СТРЕЛКА 300X150, ПВХ 5ММ	шт	25,00	в течении года	ценовые предложения	25,00		1 071,43	26 785,71
3372	ЭЛ ПАЯЛЬНИК 25ВТ	шт	9,00	в течении года	ценовые предложения	7,00	2,00	1 151,79	10 366,07
3373	ЭЛ ЩЕТКИ ЭГ 74 2/15*30*40	шт	600,00	в течении года	ценовые предложения		600,00	2 232,14	1 339 285,71
3374	ЭЛ ДВИГ. АД80В2 2,2КВТ 3000 ОБ/МИН	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		49 107,14	98 214,29
3375	ЭЛ.ПИТАТЕЛЬ 4706	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		982,14	98 214,29
3376	ЭЛ.Щ ЭГ-4 10X12,5X32	шт	900,00	в течении года	ценовые предложения		900,00	446,43	401 785,71
3377	ЭЛ.Щ ЭГ-4 25X32X64	шт	600,00	в течении года	ценовые предложения		600,00	2 678,57	1 607 142,86
3378	ЭЛ.Щ МГ-4 20X32X60	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	4 464,29	892 857,14
3379	ЭЛ.ЩЕТКИ ЭГ-4 20x30x40	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	1 785,71	357 142,86
3380	ЭЛЕКТОРОДВИГАТЕЛЬ ДАЗО4-450У-10МУ1 315 КВТ	шт	2,00	в течении года	открытый тендер	2,00		6 466 240,00	12 932 480,00
3381	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЩЕТКА LFC554 20X32	шт	300,00	в течении года	ценовые предложения	100,00	200,00	16 026,79	4 808 035,71
3382	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВИЛКА 16А 250В ГОСТ Р 51322№1-89	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	669,64	6 696,43
3383	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ДРЕЛЬ	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	2,00	88 392,86	265 178,57
3384	ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ДРЕЛЬ УДАРНАЯ	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		79 464,29	158 928,57
3385	ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ НОЖНИЦЫ ИЭ-5407	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	176 785,71	353 571,43
3386	ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПАЯЛЬНИК 100ВТ 220В	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	1 321,43	3 964,29
3387	ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПАЯЛЬНИК 40ВТ 220В	шт	9,00	в течении года	ценовые предложения	7,00	2,00	1 026,79	9 241,07
3388	ЭЛЕКТРОВЕНТИЛЬ ВВ32Ш-У3 110В/ВВ32-110В	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	53 571,43	535 714,29
3389	ЭЛЕКТРОД КОМБИНИРОВАННЫЙ ЭСК-10617/7	шт	4,00	в течении года	ценовые предложения	4,00		44 642,86	178 571,43
3390	ЭЛЕКТРОД Т-590 Д4	тн	0,20	в течении года	ценовые предложения		0,20	1 071 428,57	214 285,71
3391	ЭЛЕКТРОД Т-590 Д5	тн	2,08	в течении года	ценовые предложения	0,08	2,00	1 071 428,57	2 223 214,29
3392	ЭЛЕКТРОД ТМЛ--3У Ф3	тн	0,79	в течении года	ценовые предложения	0,02	0,77	1 772 321,43	1 400 133,93
3393	ЭЛЕКТРОД ТМЛ--3У Ф4	тн	1,15	в течении года	ценовые предложения		1,15	1 625 000,00	1 868 750,00
3394	ЭЛЕКТРОД ТМУ--21У Ф3	тн	1,02	в течении года	ценовые предложения		1,02	1 125 000,00	1 147 500,00
3395	ЭЛЕКТРОД УОНИ 13/45 Ф3	тн	0,41	в течении года	ценовые предложения		0,41	891 071,43	365 339,29
3396	ЭЛЕКТРОД УОНИ 13/45 Ф4	тн	1,12	в течении года	ценовые предложения		1,12	888 392,86	995 000,00
3397	ЭЛЕКТРОД УОНИ 13/55 Ф3	тн	2,45	в течении года	ценовые предложения	0,10	2,35	890 178,57	2 180 937,50
3398	ЭЛЕКТРОД УОНИ 13/55 Ф4	тн	4,06	в течении года	ценовые предложения	0,51	3,55	888 392,86	3 606 875,00
3399	ЭЛЕКТРОД ЦЛ-39 Ф2,5	тн	1,58	в течении года	ценовые предложения	0,45	1,13	1 740 178,57	2 749 482,14
3400	ЭЛЕКТРОД ЭВЛ-1М3 1	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	18 629,46	37 258,93
3401	ЭЛЕКТРОД ЭС-10-07 (НА) ПОВЕРКА	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	2,00	38 879,46	116 638,39
3402	ЭЛЕКТРОД ЭСЛ-43-07СР ПОВЕРКА	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения	1,00	2,00	22 679,46	68 038,39
3403	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ АД132S4 7,5КВТ 1500ОБ/МИН ФЛАНЦЕВЫЙ 3081 ТУ16-99 БИДМ.525413001	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	153 571,43	307 142,86
3404	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ АИР 56В4 У3 0,18КВТ ИМ 3681	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	26 785,71	133 928,57
3405	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ АСИНХРОННЫЙ АИР 63А4 У3 0.25 КВТ, 1320-1500 ОБ/МИН, 220/380В, ИМ3081, IP 54	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	28 571,43	142 857,14
3406	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ АСИНХРОННЫЙ АИР 63В4 У3 0.37 КВТ, 1320-1500 ОБ/МИН, 220/380В, ИМ3081, IP 54	шт	5,00	в течении года	ценовые предложения		5,00	29 821,43	149 107,14

3407	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ АСИНХРОННЫЙ ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННЫЙ АВР250М6, 55 КВТ, 1000 ОБ/МИН, 380/660 В, 1М1001, IP54	шт	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	196 428,57	589 285,71
3408	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ АСИНХРОННЫЙ ВЗРЫВОЗАЩИЩЕННЫЙ ВА250М4У1, 90КВТ, 380В/660В, 1М1081, IP54	шт	5,00	в течении года	открытый тендер		5,00	961 607,15	4 808 035,75
3409	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ АСИНХРОННЫЙ ТРЕХФАЗНЫЙ 5АМ112МА8У2 2,2КВТ 220/380В 7500Б/МИН 1 М 1081 IP 54 ПО ГОСТ2479-79	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	171 428,57	171 428,57
3410	ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ОБДУВА С КРЫЛЬЧАТКОЙ МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ АБ63А4ВУ1 (УХЛ)1 МОЩНОСТЬ КВТ-0,25, НАПРЯЖЕНИЕ	комп	10,00	в течении года	ценовые предложения		10,00	57 142,86	571 428,57
3411	ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ 400 А	шт	35,00	в течении года	ценовые предложения		35,00	10 714,29	375 000,00
3412	ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ DE 2500 (500А-600А)	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		12 767,86	127 678,57
3413	ЭЛЕКТРОДОДЕРЖАТЕЛЬ ЕСО HANDY 200 А	шт	64,00	в течении года	ценовые предложения		64,00	6 250,00	400 000,00
3414	ЭЛЕКТРОДРЕЛЬ ПЕРФОРАТОР ПВ-11	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	42 857,14	42 857,14
3415	ЭЛЕКТРОДРЕЛЬ СВЕРЛЕНИЯ 13ММ В СТАЛИ,40ММ В ДЕРЕВЕ 810Вт	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения		1,00	32 142,86	32 142,86
3416	ЭЛЕКТРОДЫ ГОСТ 9466-75, УОНИ-13/55 А Ф 2.5ММ	тн	0,36	в течении года	ценовые предложения		0,36	945 535,71	340 392,86
3417	ЭЛЕКТРОДЫ ГОСТ 9466-75, ЦЛ-11 ф 3 мм,	тн	0,44	в течении года	ценовые предложения	0,07	0,37	5 062 500,00	2 227 500,00
3418	ЭЛЕКТРОДЫ ГОСТ 9466-75, ЦЛ-11 ф 4 мм,	тн	0,62	в течении года	ценовые предложения	0,18	0,44	5 053 571,43	3 107 946,43
3419	ЭЛЕКТРОДЫ МР-3 Д3ММ	тн	2,89	в течении года	ценовые предложения	1,07	1,82	1 008 035,71	2 913 223,21
3420	ЭЛЕКТРОДЫ МР-3 Д4ММ	тн	8,01	в течении года	ценовые предложения	1,40	6,61	593 750,00	4 755 937,50
3421	ЭЛЕКТРОДЫ ОЗЛ-8 Ф3	тн	0,03	в течении года	ценовые предложения		0,03	4 193 750,00	125 812,50
3422	ЭЛЕКТРОДЫ ПО ЧУГУНУ ЦЧ-4 4ММ	тн	0,04	в течении года	ценовые предложения	0,04		4 017 857,14	160 714,29
3423	ЭЛЕКТРОДЫ ТМЛ 1У Ф3	кг	500,00	в течении года	ценовые предложения		500,00	1 185,71	592 857,14
3424	ЭЛЕКТРОДЫ ТМЛ 1У Ф4	кг	500,00	в течении года	ценовые предложения		500,00	1 184,82	592 410,71
3425	ЭЛЕКТРОДЫ ТМУ 21у 2,5мм	тн	0,20	в течении года	ценовые предложения		0,20	1 079 464,29	215 892,86
3426	ЭЛЕКТРОДЫ ТМУ-21У Ф4	тн	2,40	в течении года	ценовые предложения	0,08	2,32	1 015 178,57	2 436 428,57
3427	ЭЛЕКТРОДЫ ЦТ-28 4мм	тн	0,02	в течении года	ценовые предложения		0,02	44 446 428,57	888 928,57
3428	ЭЛЕКТРОДЫ ЦТ-28 Ф3	кг	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	44 641,07	892 821,43
3429	ЭЛЕКТРОДЫ ЦУ 5 Д 2,5ММ	тн	0,85	в течении года	ценовые предложения	0,25	0,60	1 168 750,00	987 593,75
3430	ЭЛЕКТРОДЫ ЭА395/9 Ф 3	кг	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	13 390,18	267 803,57
3431	ЭЛЕКТРОДЫ ЭА395/9 Ф 4	кг	30,00	в течении года	ценовые предложения		30,00	13 381,25	401 437,50
3432	ЭЛЕКТРОЛИТ АККУМУЛЯТОРНЫЙ ПЛОТНОСТЬ 1,4	л	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		812,50	8 125,00
3433	ЭЛЕКТРОНАСОС МТ-100/8	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		1 294 642,86	1 294 642,86
3434	ЭЛЕКТРОПАЯЛЬНИК ЭПЦН 200/220В ГОСТ7219-83	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения		2,00	15 625,00	31 250,00
3435	ЭЛЕКТРОПЛИТА ОДНОКОНФОРНАЯ ЭПТ 1-1,0/220	шт	1,00	в течении года	ценовые предложения	1,00		5 642,86	5 642,86
3436	ЭЛЕКТРОПРИВОД ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫЙ МЭО-630(950)/25-0,25Е2/100-1-(ПХТ4)-08К	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		2 404 999,00	4 809 998,00
3437	ЭЛЕКТРОПРИВОД Н-Г-06 У2	шт	2,00	в течении года	ценовые предложения	2,00		1 339 285,71	2 678 571,43
3438	ЭЛЕМЕНТ 316 МН1500	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	776,79	15 535,71
3439	ЭЛЕМЕНТ 4,5V 3712	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		1 123,21	11 232,14
3440	ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ 3R12 (2012)	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		1 589,29	15 892,86
3441	ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ LR20	шт	30,00	в течении года	ценовые предложения	30,00		2 812,50	84 375,00
3442	ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ 4703	шт	200,00	в течении года	ценовые предложения	200,00		892,86	178 571,43

3443	ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ CR 2325	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		794,64	79 464,29
3444	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТР.ОЧИСТ.ТОПЛ.840-1117035-01	шт	90,00	в течении года	ценовые предложения	50,00	40,00	638,39	57 455,36
3445	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА ВОЗД. ЕВРО 7405-1109560	шт	9,00	в течении года	ценовые предложения	9,00		3 392,86	30 535,71
3446	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ №Т-330.1109560-01 К БУЛЬДОЗЕРУ Т 2501 ЯБР	шт	80,00	в течении года	ценовые предложения		80,00	4 241,07	339 285,71
3447	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ №Т-330.1109560-02 К БУЛЬДОЗЕРУ Т2501 ЯБР	шт	80,00	в течении года	ценовые предложения		80,00	4 642,86	371 428,57
3448	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ НАРВА 6-4-04	шт	20,00	в течении года	ценовые предложения		20,00	6 093,88	121 877,68
3449	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ТОНКОЙ ОЧИСТКИ МАСЛА 7405.1017040-02	шт	6,00	в течении года	ценовые предложения	6,00		1 982,14	11 892,86
3450	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭФМ 020.1012040	шт	100,00	в течении года	ценовые предложения		100,00	1 857,14	185 714,29
3451	ЭМАЛЬ ГФ-92 ХС ГОСТ 9151-75	кг	3,00	в течении года	ценовые предложения		3,00	1 071,43	3 214,29
3452	ЭМАЛЬ НЦ-132 ЖЕЛТАЯ ГОСТ 6631-74	кг	25,00	в течении года	ценовые предложения	25,00		463,39	11 584,82
3453	ЭМАЛЬ НЦ-132 ЗЕЛЁНАЯ ГОСТ 6631-74	кг	25,00	в течении года	ценовые предложения	25,00		463,39	11 584,82
3454	ЭМАЛЬ НЦ-132 КРАСНАЯ ГОСТ 6631-74	кг	25,00	в течении года	ценовые предложения	25,00		463,39	11 584,82
3455	ЭМАЛЬ ОДНОКОМПОНЕНТНАЯ ТЕРМОСТОЙКАЯ АНТИКОРРОЗИОННАЯ ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ	кг	600,00	в течении года	ценовые предложения		600,00	2 142,86	1 285 714,29
3456	ЭМАЛЬ ПОЛИУРЕТАНОВАЯ 13524 RAL 7035	кг	100,00	в течении года	ценовые предложения	100,00		5 584,82	558 482,14
3457	ЭМАЛЬ ПФ-115 БЕЛАЯ ГОСТ 6465-76	кг	885,00	в течении года	ценовые предложения	335,00	550,00	352,68	312 120,54
3458	ЭМАЛЬ ПФ-115 ГОЛУБАЯ ГОСТ 6465-76	кг	519,00	в течении года	ценовые предложения	115,00	404,00	329,46	170 991,96
3459	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЖЕЛТАЯ ГОСТ 6465-76	кг	505,00	в течении года	ценовые предложения	55,00	450,00	329,46	166 379,46
3460	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЗЕЛЕНАЯ ГОСТ 6465-76	кг	475,00	в течении года	ценовые предложения	85,00	390,00	329,46	156 495,54
3461	ЭМАЛЬ ПФ-115 КОРИЧНЕВАЯ ГОСТ 6465-76	кг	150,00	в течении года	ценовые предложения		150,00	401,79	60 267,86
3462	ЭМАЛЬ ПФ-115 КРАСНАЯ ГОСТ 6465-76	кг	495,00	в течении года	ценовые предложения	95,00	400,00	329,46	163 084,82
3463	ЭМАЛЬ ПФ-115 СЕРАЯ ГОСТ 6465-76	кг	900,00	в течении года	ценовые предложения	55,00	845,00	329,46	296 517,86
3464	ЭМАЛЬ ПФ-115 СИНЯЯ ГОСТ 6465-76	кг	255,00	в течении года	ценовые предложения	55,00	200,00	340,36	86 791,07
3465	ЭМАЛЬ ПФ-115 ЧЕРНАЯ ГОСТ 6465-76	кг	665,00	в течении года	ценовые предложения	140,00	525,00	329,46	219 093,75
3466	ЭМАЛЬ ХВ 124 ЗЕЛЕНАЯ ГОСТ 6465-76	кг	200,00	в течении года	ценовые предложения		200,00	982,14	196 428,57
3467	ЭМАЛЬ ХС-558 БЕЛАЯ ТУ 6-10-592-76 (АНТИКОРРОЗИОННАЯ)	кг	500,00	в течении года	ценовые предложения		500,00	1 964,29	982 142,86
3468	ЭПОКСИДНЫЙ КЛЕЙ 25МЛ	шт	10,00	в течении года	ценовые предложения	10,00		5 939,29	59 392,86
3469	ЯЩИК ДЛЯ ПЕСКА	шт	13,00	в течении года	ценовые предложения		13,00	17 857,14	232 142,86

И.О. Исполнительного директора

М.С. Сулейменов